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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Harmonia” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D , përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ FEDOS” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K01514009I, përjashtohet – 

14(katermbedhjet)muaj (duke filluar nga data 19.05.2022-19.07.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ LEKA-

2007” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K77929501L, përjashtohet – 

24(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 16.06.2022-16.06.2024).   
   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Leka-2007” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT K77928501L, përjashtohet – 10(dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 29.08.2022-29.06.2023). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Përparim 

Agimi” person fizik, me  NIPT M12506803T, përjashtohet – 8(tete) muaj (duke filluar nga data 

30.11.2022-30.07.2023).  
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Konstruksion 04” shpk, me  NIPT K66805002B, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke 

filluar nga data 22.12.2022-22.06.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Jupiter 

Group” shpk, me  NIPT K91306035G, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

14.02.2023-14.08.2023).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Aquarius 

Medical” shpk, me  NIPT L81512021D, përjashtohet – 7(shtatë) muaj (duke filluar nga data 

14.02.2023-14.09.2023).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Brati” shpk, me  NIPT  K51605041E, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar 

nga data 28.02.2023-28.02.2024).   

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Jupiter 

Print & Promotion” (ish “Oni Trade”) shpk, me  NIPT  L21410012I, përjashtohet – 4(katër) 

muaj (duke filluar nga data 29.03.2023-29.07.2023).   

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Luxode 

Studio” shpk, me NIPT L61415029I, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

14.04.2023-14.10.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Bela 

Company” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT M22226034A, përjashtohet – 

6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 12.06.2023-12.12.2023). 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Jupiter 

Print & Promotion” (ish “Oni Trade”) shpk, me  NIPT  L21410012I, përjashtohet – 6(gjashtë) 

muaj (duke filluar nga data 12.06.2023-12.12.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 

  
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 09 Qershor 2023 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  09/06/2023  

27101241 

27101245 
27101249 

 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 
 

848 $/Ton 
 

CIF Med 

27101925 Vajguri 569 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 711 $/Ton CIF Med 

27101946 
27101947 
27101948 

 

Gazoil 0.1% 
 

684 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101966 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës 
479 $/Ton CIF Med 

 

27101967 
Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës 

 

412 $/Ton 
 

CIF Med 

271112... Propan 394 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 311 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 740 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 75.68 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1091 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1019 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

  (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 12 Qershor 2023 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  12/06/2023  

27101241 

27101245 
27101249 

 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 
 

805 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 536 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 691 $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 
27101948 

 

Gazoil 0.1% 
 

662 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101966 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës 
468 $/Ton CIF Med 

 

27101967 
Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës 

 

399 $/Ton 
 

CIF Med 

271112... Propan 396 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 309 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 716 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 72.46 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1083 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1035 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 13 Qershor 2023 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  13/06/2023  

27101241 

27101245 
27101249 

 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 
 

821 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 540 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 712 $/Ton CIF Med 

27101946 
27101947 
27101948 

 

Gazoil 0.1% 
 

682 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101966 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
se 0.5 % ndaj peshës 

485 $/Ton CIF Med 

 

27101967 
Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës 

 

415 $/Ton 
 

CIF Med 

271112... Propan 405 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 322 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 734 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 73.95 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1109 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1072 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 14 Qershor 2023 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  14/06/2023  

27101241 

27101245 
27101249 

 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 
 

822 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 526 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 714 $/Ton CIF Med 

27101946 
27101947 
27101948 

 

Gazoil 0.1% 
 

678 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101966 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 
se 0.5 % ndaj peshës 

485 $/Ton CIF Med 

 

27101967 
Lëndë djegëse me një përmbajtje 
sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës 

 

416 $/Ton 
 

CIF Med 

271112... Propan 403 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 312 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 727 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 73.87 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1085 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1050 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   12/513 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 15 Qershor 2023 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 
  15/06/2023  

27101241 

27101245 
27101249 

 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 
 

839 $/Ton 

 
CIF Med 

27101925 Vajguri 531 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 733 $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 
27101948 

 

Gazoil 0.1% 
 

696 $/Ton 

 
CIF Med 

27101962 
27101966 

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës 
492 $/Ton CIF Med 

 

27101967 
Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës 

 

416 $/Ton 
 

CIF Med 

271112... Propan 416 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 328 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 748 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 74.51 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1107 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1062 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB EU 

38260010 PME PURE T2 = FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATË  

PROCEDURA PROKURIMI NË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Skrapar   

Adresa  ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Faks 031222512   

E-mail: bashkiacorovode@ymail.com   

Ueb-faqe: bashkiaskrapar.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72219-06-12-2023                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës: Rikonstruksion i shkollës “Ramiz Aranitasi”, Çorovodë 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : 45214200-2 

 

6. Fondi limit: 41 247 773 (dyzetë e njëmilion dyqind e dyzetë e shtatëmijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 120 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.07.2023   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ     

 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Zhbllokimi i shkarkuesve dhe kanal ujëmbledhës”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72269-06-13-2023 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  44130000-0 

 

6. Fondi limit :     

46.690.966 (dyzet e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 muaj  
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30.06.2023  (d/m/v)   Ora:10:00 

 

 

 

 
INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri         Instituti i Sigurimeve Shoqerore   

Adresa         Rruga e Durrësit Nr 83, Tiranë 

Tel/Faks       0682059077   

E-mail          prokurimet@issh.gov.al   

Ueb-faq        www.issh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:        Procedurë e Hapur , Pune Publike  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72300-06-13-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Rikonstruksioni i Godinës së ISSH-së 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):     45210000-2;   45453000-7 

 

6. Fondi limit:   29 710 000 (njezet e nentemilion e shtateqindedhjete mije) leke pa TVSH. 

  

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@issh.gov.al
http://www.issh.gov.al/
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7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   3 (tre)  muaj  nga data 

e fillimit te punimeve. 

  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   30 / 06 / 2023 (d/m/v) Ora: 11:00 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit  /  Entit Kontraktor:  

Emri      Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a 

Adresa     Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks  0696699144 

E-mail    enidervishi11@icloud.com 

Ueb-faqe _____________________ 

 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur Pune / Prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3.   Numri i referencës së procedurës:  REF 72375-06-13-2023 

 

4.   Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)  45000000-7 --  Pune ndërtimi 

 

5.  Objekti i kontrates:  Ndërtim i Linjës kryesore të Ujësjellësit dhe Rrjetit Shpërndarës për 

     fshatrat e Njësisë Administrative Xibër, Bashkia Klos. 

 

6.  Fondi limit: 187,872,714 (njeqind e tetedhjete e shtate milion e teteqind e shtatedhjete e dy  

 

     mije e shtateqind  e katermbedhjete) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontrates  ose afati  për  zbatimin  e  saj:  12 (dymbedhjete) muaj  

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  04.07.2023   Ora 11:00 

 

 
 
 

 

 

KËSHILLI I QARKUT FIER 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
mailto:enidervishi11@icloud.com


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   21/513 

Emri Këshilli i Qarkut Fier   

Adresa   Lagjia: “Kastriot”,Rr”Ramiz Aranitasi ”Nr 15 ,Fier-Shqipëri,e-

mail:keshilliqarkutfier@gmail.com 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail e-mail:keshilliqarkutfier@gmail.com 

Ueb-faqe: www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72401-06-13-2023                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni  dhe zgjerimi i segmentit rrugor ura 

Darzeze  deri në urën e Derikut “ 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233222‐1- Punime shtrimi dhe asfaltimi 

 

6. Fondi limit: 23 333 333 lekë pa tvsh (Njëzet e tre milion e treqind e tridhjet e tre mijë e treqind e 

tridhjet e tre ) lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete ) dite 

(sipas grafikut te punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   30/06/2023 Ora: 11:00 

 

 

 

 
BASHKIA KORÇË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

Emri         Bashkia Korçë   

Adresa          Bulevardi Shën Gjergji,L.12 

 Tel/Faks             0035582243353   

  E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

  Ueb-faqe             www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72373-06-13-2023                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Terrenet sportive dhe punime të tjera, shkolla 

"Themistokli Gërmenji“ 

 

https://www.app.gov.al/
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Punime ndërtimi 45210000‐2 

 

6. Fondi limit: 20.904.767  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  29/06/2023(d/m/v)   Ora 11: 00 

 

 

 

 

 
BASHKIA POLIÇAN 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe___________________________  

Personi/at përgjegjës për prokurimin:(emri, e-mail) Sara Satka Tel/faks    0693842380 

E-mail    sara.satka21@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e HAPUR  ME MJETE ELEKTRONIKE  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF -72471-06-14-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbrojtje lumore gjatesore nga lumi Osum , fshati 

Mbrakull, Poliçan”   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): )   45210000‐2  Punime  ndertimore 

 

6. Fondi limit: 57 567 958 (pesedhjete e shtate milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mij e 

nenteqind e pesedhjete e tete)lek pa tvsh.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga hyrja ne 

kantinerin e ndertimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 06.07.2023  Ora: 10:00 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:njvbashkiapolican@gmail.com


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   23/513 

PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1.   Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor   

Adresa  Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Faks  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175   

E-mail   dpshtrr@dpshtrr.gov.al;    Greta.Pohumi@dpshtrr.gov.al  

Ueb-faqe   www.dpshtrr.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” elektronike - Mallra - mbi kufirin e ulët 

dhe nën kufirin e lartë monetar. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-72101-06-09-2023 

     

4.  Objekti i kontratës: “Sistemi CRM në WEB për DPSHTRR dhe integrimi me shërbimet si dhe 

Sistem rradhe për Drejtoritë Rajonale” 

 

5.  Fondi limit total:   33.266.667 ( tridhjetë e tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH , vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

brendëshme të Institucionit. 

 

6.          Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të institucionit. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj nga data e nëshkrimit 

të kontratës.  

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.07.2023 Ora: 10:00 në website-in zyrtar 

të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. dhe Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
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Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72121-06-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pajisje TI, Kompjuter PC, workstation dhe pajisje TI 

industriale për Njësitë Operacionale në OST sh.a.”. 

 

5. Fondi limit: 28,796,744 (njëzet e tetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind 

e dyzet e katër) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga hyrja 

në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 27.06.2023 ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 
 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Instituti i Statistikave (INSTAT)   

Adresa      Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Faks   +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358   

E-mail       info@instat.gov.al  

Ueb-faqe   www.instat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72129-06-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me automjete me qira për CENS-in në Qark 

dhe Bashki.  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.instat.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   25/513 

5. Fondi limit:  29,843.333 ( njëzet e nëntë milion e tetëqind e dyzet e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë, pa tvsh, 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj nga momenti i 

dorëzimit të mjeteve. 

 

Automjete me qera ne nivel Qarku (13 automjete) nga data 12.07.2023 deri ne date 12.12.2023.  

Automjete me qera ne nivel Bashkie (54 automjete) nga data 28.08.2023 deri ne date 28.11.2023. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 27.06.2023    Ora: 14:00 

Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri  Bashkia Mallakastër   

Adresa  Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks  00355 313 23 493   

E-mail  ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Ueb-faqe  www.bashkiamallakaster.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-72193-06-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale të ndryshme, çakull, stabilizant dhe rërë bituminoze, për 

mirëmbajtje rrugësh” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44113900-4 

 

6. Fondi limit: 20,831,158 (njëzetëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë) 

Lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 29.06.2023, Ora 10:00, Vendi: Prokurim 

Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqëndruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  erald.mihali @mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e larte monetar- mallra-

kontratë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF- 72217-06-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës : " Blerje Autoambulanca Per Sistemin Shendetesor” 

 

5. Fondi limit: 60,062,266 (gjashtëdhjete milion e gjashtedhjete e dy mijë e dyqind e gjashtedhjete e 

gjashte) ose  565,239 (pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mije e dyqind e tridhjetë e nëntë) Euro (pa 

TVSH) (Sipas Kursit te Bankes së Shqiperisë datë 12.06.2023 është 106.26). lekë (pa TVSH). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 75 (shtatedhjetë e pese ditë) nga nënshkrimi 

i kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.07.2023 Ora:11:00 

 
 

 

 

 

 

STATE CENTRALIZED PROCUREMENT AGENCY 
 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:  State Centralized Procurement Agency   

Address: Blvd. "Martyrs of the Nation", Nd. 1, 1001, Tirana 

Tel/Fax: +355 42 247 865   

E-mail: erald.mihali @mb.gov.al   

Website: www .abp.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: "Open procedure above the upper monetary limit", contract goods. 

 

3. Procedure reference number : REF- 72217-06-12-2023 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
http://www.abp.gov.al/
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4.Object of the contract / Framework Agreement: "Purchasing Ambulances for the Health System"; 

 

5. Limit fund : 60,062,266 (sixty million sixty-two thousand two hundred sixty-six) ALL (without 

VAT)  or  565,239 (five hundred and sixty-five thousand two hundred and thirty-nine) Euros 

without VAT. The exchange rate according to the Bank of Albania dated 12.06.2023 is ALL 

106.26 ). 

 

6.  The duration of the contract/framework agreement or the deadline for its implementation: 

75 (seventy-five days) from the signing of the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of offers: (13.07.2023)   Time: 11:00 

 
 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa       Rruga “5 Maji”  

Tel: Cel:    0694588430  

E-mail       dppgjprokurime@gmail.com  

Ueb-faqe : ______________________ 

Personi pergjegjes:       Albana Liko 

E-mail:            likoalbana@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, Mall, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-72458-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pjese Kembimi, Goma dhe Bateri”. 

 

5. Fondi limit: 12 450 000 (dymbëdhjetemilion e katërqind e pesedhjetë mijë) lekë  (pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (nje) muaj  nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30.06.2023  Ora: 11:00 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-72559-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje mjete teknologjike / Asfaltoshtruese e madhe” 

 

5. Fondi limit: 21.950.000 (njëzet e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.06.2023   Ora: 09:00 
 

 
 

 

 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Universiteti Politeknik i Tiranes   

Adresa  sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Tel/Faks   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com  

Ueb-faqe www.upt.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: ) REF-72595-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim–vendosje pajisje për rinovimin e sallës 

Silvano Pedrollo të Rektoratit të UPT ” 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 23,340,373.59 (njëzetë e tre milion e treqind e dyzetë mijë e treqind e shtatëdhejtë e 

tre presje pesëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga lidhja e 

kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Data: 17/07/2023 Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SH.A TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri            Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Tiranë 

Adres                                                          Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë. 

                                                                     

Tel/Fax                     0694140752 

E-mail           zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Faqja në Internet       www.oshee.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime – Mareveshje Kuader, mbi kufirin 

e lartë monetar” (me mjete elektronike). 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72136-06-09-2023 

 

4.  Objekti i kontratës: “Riparimi i Transformatorëve deri 1.8 MVA per tension TM/TU” 

 

5.  Fondi limit: 

 

199,999,715 ALL (njeqind e nenetedhjete e nente million e nenteqind e nentedhjete e nente mije 

e shtateqind e pesembedhjete) leke pa TVSH. 

1,893,578 (Nje milion e teteqind e nentedhjete e tre mije e peseqind e shtatedhjete e tete) 

euro pa TVSH 

 

6.   Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: 12 (Dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i 

mareveshjes kuader 

 

Kjo kontrate perfundon me mbarimin e Fondit Limit ose me perfundimin e afatit 12 mujor 

nga nenshkrimi i Mareveshjes Kuader. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/07/2023   Ora: 11:00 

 

 

 
 

 

 

REGIONAL DIRECTORATE OF OSSH SH.A TIRANE 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name:                      Regional Directorate of OSSH sh.a Tirane 

Address:                  Reshit Petrela street in front of the Dispensary, Tirana 

https://www.app.gov.al/
http://www.oshee.al/
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Nr.7,  

Tel:                          0694140752 

E-mail:                    zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Website address:    www.oshee.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open procedure services - Framework Agreement over the 

upper monetary limit (Electronic) 

 

3. Reference number of procedure: REF-72136-06-09-2023 

 

4. Object of the contract/framework agreement: Repair of TM / TU Power Transformer with power 

up to 1.8 MVA 

5.Limit Fund: 

 

a) 199,999,715 ALL (one hundred ninety nine million and nine hundred and ninety nine thousand 

and seven hundred and fifteen) ALL without VAT. 

b) 1,893,578 (One million eight hundred ninety three thousand five hundred seventy eight) euro 

without VAT 

 

6.  Duration of the contract:12 (Twelve) months from signing the Framework Contract / Agreement 

This contract ends with the end of the Limit Fund or with the end of the 12-month term from the 

signing of the Framework Agreement. 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids:  13.07.2023 Time: 11:00 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA VLORЁ 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia   VLORE 

Adresa Lagjia: 15 Tetori “4 heronjte ,Hajro Cakero  „ 

Tel/Faks     00355 33 421 421  

E-mail        info@bashkiavlore.org.al 

Web-faqe   WWW.APP.GOV.AL  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur, Sherbim  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF : 72278-06-13-2023  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim Pasrimi i Njesive Administrative 

Novosele,Qender Vlore, dhe Shushice per vitin 2023. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
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5.  KodisipasFjalorittëPërbashkëttëProkurimit (FPP):19640000-4 - Mbeturinapolietilenidhethasë e 

qesembetutinash, 24410000-1 - Plehraazotike 
 

1. Operatori ekonomik duhet te paraqesi analaize kosto te detajuar per sherbimin e ofruar bashke 

me preventivin e kerkuar,nese nuk ka analize kosto do te sherbej si kusht skualifikimi. 

 

6. Fondi limit: 31,467,958 ( Tridhjete e njemilion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

nenteqind e pesedhjete e tete) Lekë Pa TVSH ,përnevojatëBashkise  " Vlorë,dotëjetëpër  12 muaj 

ose 365 dite sipasplanit te punesdheanalizes se kostos se detajuar me te gjithezerat te firmosur. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e nënshkrimit 

të kontratës deri në ezaurimin total të fondit limit te parashikuar ne regjistrin e parashikuar ne baze 

te kerkesave te  sektoreve te Bashkise  Vlore  

Afati eshhte 12 muaj ose 365 dite pune nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave :30.06.2023  Ora: 08:00 

VKM NR 285 DATE 19.05.2021 ME LIGJIN NR 162/2022 TE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

 

 

 

 
AGJENCIA  SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRURA 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Agjencia  Shtetërore e Prokurimeve të Përqendrura    

Adresa     Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nd.1, 1001, Tiranë 

Tel/Faks    +355 42 247 865   

E-mail        Misona.Shpuza@mb.gov.al   

Web-faqe   www.abp.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur” Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-72545-06-14-2023 

- Numri i referencës së Lotit 1- REF-72547-06-14-2023   

- Numri i referencës së Lotit 2 - REF-72549-06-14-2023 

- Numri i referencës së Lotit 3 - REF-72551-06-14-2023 

- Numri i referencës së Lotit 4 - REF-72553-06-14-2023 

- Numri i referencës së Lotit 5 - REF-72555-06-14-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh” ndarë në 5 

(pesë) Lote, e ndarë në lote si mëposhtë: 

 

- Loti 1 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Spitalin Rajonal Durrës”; 

https://www.app.gov.al/
mailto:Misona.Shpuza@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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- Loti 2  “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Qendrën Spitalore Universitare Nënë 

Tereza”; 

- Loti 3  “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë Lezhë”; 

- Loti 4 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë Kukës ”; 

- Loti 5 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë e Spitalit “Ihsan Çabej” 

Lushnje”; 

 

5. Fondi limit: 38,312,639 (tridhjetë e tetë mijë e treqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e nëntë) Lekë (pa TVSH), e ndarë në 5 (pesë) lote si me poshtë: 

- Loti 1 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Spitalin Rajonal Durrës”, me afat të 

marrëveshjes kuadër 24 (njëzet e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 11,255,600 

(njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë  e gjashtëqind) Lekë (pa TVSH).  

 

- Loti 2  “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Qendrën Spitalore Universitare Nënë 

Tereza”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes 

kuadër: 6,486,963 (gjashtë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) Lekë (pa TVSH). 
 

- Loti 3  “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë Lezhë”, me 

afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes 

kuadër:11,281,400 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind) Lekë (pa 

TVSH). 
 

- Loti 4 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë Kukës ”, me 

afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 

5,290,400 (pesë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind) Lekë (pa TVSH). 
 

- Loti 5 “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë e Spitalit “Ihsan Çabej” Lushnje” 

me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 

3,998,276 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

Lekë (pa TVSH). 
 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.07.2023     Ora:11:00. 

 

 

 

 
 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

https://www.app.gov.al/
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Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Sherbim Pastrimi dhe Largimi i Mbetjeve Urbane te 

Qytetit Fushe- Kruje ‘’ 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-72669-06-15-2023 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (90522400-6/Pastrimi dhe Trajtimi i Tokes) 

 

6.Fondi limit total:Fondi limit total i kontratave te pritshme te lidhura per nje periudhe 

12(dymbedhjete) mujore,  eshte ne shumen prej 18’540’275 (tetembedhjete million e peseqind e 

dyzet mije e dyqind e shtatedhjete e pese ) lekë pa tvsh,  vënë në dispozicion nga Të ardhurat e 

Bashkisë Krujë . 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kontratat do te jepen brenda periudhës, 

nga momenti i  lidhjes se Marrëveshjes Kuader me Operatorët ekonomikë të sukseshëm  , per nje  

afat  deri ne 12 (dymbedhjete)  muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader. 

. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Datë,   03.07.2023     ora 10:00 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR PUNË PUBLIKE 
 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Keshilli i Qarkut Korce   

Adresa   Lagjia 7, Rruga “28 Nëntori”, Korçë 

Tel/Faks  00355 8224 2009   

E-mail qarkukorce@gmail.com  

Ueb-faqe www.korcaregion.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72122-06-09-2023                   

                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i Rrugës Fshati Grunjas-Kakac-

Shqitas” Bashkia Maliq 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233120‐6 Punime ndërtimi për rrugë; 

45233222-1 Punime shtrimi dhe asfaltimi 

 

6. Fondi limit: 7.166.424 (Shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzet 

e katër) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) javë- 28 

(njëzet e tetë) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.06.2023 (d/m/v)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

 

 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Sistemit te Transmetimit   

Adresa   Tirane, Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durrës Km 9 

https://www.app.gov.al/
http://www.korcaregion.com/
http://www.app.gov.al/
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E-mail     info@ost.al  

Ueb-faqe   www.ost.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike – Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72124-06-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparimi i linjës kabllore 110 kV N/St. Kombinat – 

N/St. Selitë”. 

 

5. Fondi limit: 4,337,491 (katër milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

një) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj nga hyrja 

në fuqi e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 22.06.2023 ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia VLORE   

Adresa   4 Heronjte Rruga Osman   

Tel/Faks 0355 421421 

E-maili info@vlora.gov.al 

Ueb-faqe info@vlora.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e Hapur e thjeshtuar Pune  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF–72128-06-09-2023  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër Rehabilitimi i stacioneve te autobuseve  dhe i stacionit 

te taksive elektrike te Segmentit nga Shkolla e Marines deri te Regina City  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Asfalt,cakell dhe rere bitumi 

14213007,Makineri Asfalti 43312300-8,Asfalt 4411362-7,Punime shtrimi dhe asfaltimi 45233222-

1  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Fondi Limit : 5,833,333 ( Pesemilion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre ) 

leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj ose  30 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  23.06.2023   Ora: 10.00  

 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia VLORE   

Adresa   Sheshi ‘4 Heronjte’  Rruga “ Osman  Haxhiu” 

Tel/Faks 0355 421421 

E-maili info@vlora.gov.al 

Ueb-faqe info@vlora.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e Hapur e thjeshtuar Pune  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      72368-06-13-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër Rikonstruksion i Pallatit nr.1300 Bashkia Vlore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45262680-1 - Saldim, 45410000-4 - 

Suvatim 

 

6. Fondi Limit : 5490443 (pesemilion e katerqind  e nëntëdhjete mije e katërqind e dyzete e tre) 

leke pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj ose  90 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  26.06.2023   Ora: 10.00  

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUAR MALLRA 
 

 

 

 

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri              Akademia e Studimeve Albanologjike  

Adresa              Sheshi  “Nene Tereza” nr. 3 

Tel/Faks           042 240 713   

E-mail              zbnjsh@asa.edu.al  

Web-faqe         www.asa.edu.al_  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72086-06-09-2023                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kondicionerë” 

 

5. Fondi limit 3.000.000 (tre milion) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.06.2023   Ora: 09.00 

 

 

 

 

 

 

 

ALBPETROL SH.A 

 
1. .  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

2. Autoriteti Kontraktor : Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415  Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

3. Procedura e prokurimit është: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-72139-06-09-2023 

 

5. Objekt i kontratës: “Blerje shkumë sintetike” 

https://www.app.gov.al/
http://www.asa.edu.al/
http://www.albpetrol.al/
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6. Fondi limit: 1,107,390 (një milion e njëqind e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.06.2023 Ora: 10:00 

 

 
 

 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSORE SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder 

Adresa  Rruga :”Bujar Bishanaku”,Shkoder,Albania  

Tel/Faks + 355 67 62 94 894  

E-mail njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:  72224-06-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: KITE DHE REAGENTE 

 

5. Fondi limit: 2 500 000 (dy milion e peseqindmijë) leke pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i 

kontrates  deri me date 15.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) Ora:  23.06.2023 ora 09.00 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KURBIN 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

https://www.app.gov.al/
mailto:njvkshshkoder@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
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E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Mallra (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72228-06-12-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

4. Objekti i kontratës: “Blerje kompjutera, printera dhe fotokopje, Bashkia Kurbin”. 

 

5. Fondi limit: 2,082,238 (dy milion e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 10 ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/06/2023 (d/m/v)  Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA   BULQIZË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia   Bulqize 

Adresa Lagja  Minatori 

Tel/Faks        021922694   

E-mail  bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

Ueb-faqeBulqiza.gov.al  

Personi pergjegjes : Florenc Pervizi 

                      florenc.pervizi@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar - Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:Ref- 71384-06-02-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “    BLERJE   MATERIALESH PER MIRMBAJTJE 

INSTITUCIONESH   SHKOLLA DHE KOPSHTE” 

 

5.Fondi limit:5 833 333,32(Pesemilion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre presje 

tridhjete e dy ) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:20 dite 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   41/513 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:23.06.2023 ora 12.00 

 

 
 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Diber  

Adresa       Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail                bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe     www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72377-06-13-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale per nderhyrje ne rruge dhe trotuare. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Materiale ndërtimi  (44111000‐1). 

 

6. Fondi limit: 4.166.435  (Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind e tridhjete 

e pese) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  10  dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.06.2023 ora 11:00 
 

 

 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  068 6045 667   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

https://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72395-06-13-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrugëve, trotuareve 

dhe materiale për shtrimin e rrugicave midis pallateve” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 14211000-3, 44111200-3, 44113200-7 

 

6. Fondi limit: 5,661,850 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

  Data:  26/06/2023(d/m/v)   Ora 10: 00   Vendi: www.app.gov.al. 

 

 

 
 

SHOQËRIA “ECO – ELB” SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria “ECO – ELB” sh.a.   

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa”  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ecoelb@gmail.com: aglentlleshiii@gmail.com   

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72448-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje vegla pune për elekticistët, ofiçina” 

 

5. Fondi limit: 1,155,400 ( njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind)  lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Duke filluar nga nënshkrimi i kontratës brenda 10 (dhjetë) ditë pune 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/06/2023    ora 10:00 

 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ecoelb@gmail.com
mailto:aglentlleshiii@gmail.com
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Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

 

 
 

 
HEC LANABREGAS SH.A. 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    HEC Lanabregas Sh.a.    

Adresa    Rruga e Kavajës, Ish Parku i Automjeteve, Tiranë  

Tel/Faks  0695390086  

E-mail     Hec.lanabregas@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 72470-06-14-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mjet Transporti” 

 

5. Fondi limit 4,500,000 (katër milionë e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga momenti 

i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 26/06/2023     Ora: 11:00 

 
 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Diber  

Adresa       Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail                bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe     www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur /e thjeshtuar 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 72525-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjet tekonologjik (kamion per mbledhjen e 

mbeturinave). 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Automjet per mbledhjen e mbeturinave 

(34144511‐3) 

 

6. Fondi limit 7.494.260  (Shtate milion e katerqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e 

gjashtedhjete) leke pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  20 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  26.06.2023   Ora: 09:00 

 

 

 

 

 

 

UNIVERISTETIT “EQREM ÇABEJ” GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Univeristetit “Eqrem Çabej” Gjirokaster   

Adresa  Lagjia 18 Shtatori, rruga Studenti 

Tel/Faks 0696814643   

E-mail   hoxha_adelina@yahoo.com 

Ueb-faqe www.uogj.edu.al  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-72523-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti” 

 

5. Fondi limit: 1.248 460 (një milion e dyqindë e dyzete e tete mije  katerqinde e gjashtedhjete) lekë 

pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 31.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.06.2023 ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BAJKAJ LAND SHA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bajkaj Land sha   

Adresa   Fshati Bajkaj/Bashkia Delvine 

E-mail     info.bajkajland@gmail.com  

Ueb-faqe     

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -72528-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje karburant Diesel per Landfillin Bajkaj” 

 

5. Fondi limit: 7.000.000 (shtate milione) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

kalendarik/365 dite ose deri ne perfundim te sasise se kerkuar. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 26.06.2023 ora 09:00, faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al.  

 

8. Ligji i Zbatueshëm për publikimin dhe zhvillimin e kësaj procedure është Ligji nr. 162/2020 

datë 23/12/2020 “Për prokurimin Publik”.  

 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:               prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72558-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjete teknologjike / Rul 8 tonësh hekur 

 

5. Fondi limit: 6.680.000 (gjashtë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info.bajkajland@
http://www.app.gov.al/
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/06/2023   Ora: 09:00 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:               prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72562-06-14-2023  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjete teknologjike / Kamion 4 aks 

 

5. Fondi limit: 7.750.000 (shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/06/2023   Ora: 09:30 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:               prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72564-06-14-2023 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjete teknologjike / Frezë Bobchat 

 

5. Fondi limit: : 5.375.000 (pesë milion e  treqind e shtatëdhjetë  e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/06/2023   Ora: 08:30 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë 

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0684588785 

E-mail        nshpvlore@gmail.com 

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapure thjeshtuar, Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72439-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Bordi Kullimit, Blerje rimorkiator për eskavatorët” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

34144220-6; 

 

6. Fondi limit: 1,916,666(një million e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)Lekë Pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë nga nënshkrimi i 

kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/06/2023 Ora: 10:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë 

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:www.gjykatatirana.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Marsida Harizi - Specialist per Prokurimet, Jurist, Xhevahire Tahiraj, Persona të 

Autorizuar per Sistemin, adrese; Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë, E-mail 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar -Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR. REF-72626-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Kancelarie  për nevoja të Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë” 

 

5. Fondi limit Fondi limit: 1,120,000 (njemilion e njeqind e njezetë mijë) lekë pa TVSH; 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i levrimit te mallit 

është brenda 15 (pesëmbedhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në 31.12.2023. Për 

shkak të ambjenteve të pamjaftueshme që disponon Autoriteti Kontraktor, lëvrimi i mallrave do të 

kryhet, në 3 (tri) pjesë përgjatë vitit, sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor; 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/06/2023   Ora: 12.00 

 

 

 

 
      AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri       Agjencia e Shërbimeve Publike  

Adresa       Lagjja "Shkumbini", Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 58 523312   

E-mail       ashp@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe   www.elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje kuadër” 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.elbasani.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72694-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale elektrike” 

 

5. Fondi limit: 7,499,926 (shtatëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e 

gjashtë) lekë pa tvsh. Shumatorja e çmimeve për njësi është 109,508 (njëqind e nëntëmijë e pesëqind 

e tetë)  leke pa tvsh vënë në dispozicion nga Buxheti i Agjencisë së Shërbimeve Publike, Bashkia 

Elbasan. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/06/2023(d/m/v) ora 10:00 

 
 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225 

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Edmond Papa 

Email: edmond.papa@sut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72702-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje pajisje dhe mallra konsumi për 

gazrat mjekësor” 

 

5. Fondi limit: 5,993,000 (pesë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

duke filluar nga data e nënshkrimit te Marrëveshjes Kuadër 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/06/2023  Ora: 10:00 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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BASHKIA DURRËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia Durrës   

Adresa  Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10    

E-mail info@durres.gov.al   

Ueb-faqe www.durres.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72698-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje uniforma per Policinë Bashkiake” 

 

5. Fondi limit:  6.833.000 (gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  26.06.2023   Ora: 10:oo 

 
 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :         Spitali Rajonal Vlore    

Adresa :       Lagjja “ Partizani “ 

Tel/Faks :      033/226657  

E-mail  :        Spitalivlore@shendetesia .gov.al 

Ueb-faqe :      http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72696-06-15-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje Materiale Mjekesore te Ortopedise   per nevoja 

te Spitalit Rajonal Vlore ” 

 

5. Fondi limit : 1 930 200 (njemilion e nenteqind e tridhjete mije e dyqind) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj   nga nenshkrimi 

i MK. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/06/2023   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR SHËRBIME 

 
 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQЁNDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqendruara  

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

Tel/Faks  +355 42 247 865   

E-mail   Lorena.Barjamaj@mb.gov.al 

Web-faqe www.abp.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”- Shërbime, marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 Muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-72082-06-09-2023.                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim e mirëmbajtje sistemesh të ngrohje-ftohjeve 

për Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”. 

 

5. Fondi limit: 2,007,734 (dy milion e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) Lekë (pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Do të jetë nga momenti 

i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 

(njëzet e kater) muaj të Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/06/2023   Ora:11:00 

Vendi: www.app.gov.al , Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqendruara në Ministrinë e 

Brëndshme, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI BUJQЁSOR  I TIRANЁS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Universiteti Bujqesor  i Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax   0676516604 

https://www.app.gov.al/
mailto:Lorena.Barjamaj@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Ueb-faqe  www.ubt.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës:    REF-72112-06-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës: Shërbime të Korrjes dhe Transportit (Grurë, Tërshërë, Misër dhe Sillazh). 

 

5. Fondi limit: 1,168,080 (Një miljon e njeqind e gjashtedhejtë e tetëmijë e tetëdhjetë) Lekë pa  

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

23.06.2023     Ora:  10.00 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE,  

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të DPÇK - 

REF-72131-06-09-2023. 

                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të DPCK. 

 

5. Fondi limit: 1 195 905.45  (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesë 

pikë dyzetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim në  31.12.2023.     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 26.06.2023  Ora:10:00 

https://www.app.gov.al/
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INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Instituti i Statistikave (INSTAT)   

Adresa      Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Faks   +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358   

E-mail       info@instat.gov.al   

Ueb-faqe   www.instat.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit(eve) REF 72227-06-12-2023 

Lot 1: REF-72230-06-12-2023 

Lot 2: REF-72232-06-12-2023 

Lot 3: REF-72234-06-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës:  

Lot 1:Shërbim mirëmbajtje/rinovim "SAS” 

Lot 2: Shërbim mirëmbajtje/rinovim "Fortinet"  

Lot 3: Rinovim licensave ekzistuese ESRI.    

 

5. Fondi limit: 6,578,000 ( gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë )LEKË, pa TVSH. 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit në 3  (tre) lote: 

 

Loti 1:Sherbim mirëmbajtje/rinovim “SAS”  me fond limit 3,900,000 lekë, pa tvsh. 

Loti 2: Sherbim mirëmbajtje/rinovim “Fortinet” me fond limit 433,000 lekë, pa tvsh.  

Loti 3: Sherbim mirëmbajtje/rinovim  “ESRI” me fond limit 2,245,000  lekë, pa tvsh. 

  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Duke filluar nga data e nënshkrimit, kontrata ka një kohëzgjatje prej 12 muaj. 

 

7.Vendi dhe data për  hapjen e ofertave:  Data: 23.06.2023 ,Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@instat.gov.al
http://www.instat.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   55/513 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259 106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës; 

glorian.tusha@akep.al; vasil.mitezi@akep.al; ardiola.palushi@akep.al; 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72250-06-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “Shpenzime për siguracion kasko të njësive lëvizëse të monitorimit dhe 

Qendrës Kombëtare të Monitorimit të Frekuencave (QKMF) dhe TMS, etj.” 

 

5. Fondi limit: 1,948,333 (një million e nëntëqind e dyzet e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

përfundimi i kontratës aktuale. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.06.2023  Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 

PASURIVE DHEKONFLIKTIT TË INTERESAVE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe  

Konfliktit të Interesave  

   

Adresa  Rruga “Reshit Çollaku”  Tirane 

Tel/Faks +355 42 259  461  

E-mail   info@hidaa.gov.al  

Web-faqe www.ildkpki.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72337-06-13-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

https://www.app.gov.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:glorian.tusha@akep.al
mailto:vasil.mitezi@akep.al
mailto:ardiola.palushi@akep.al
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Active Directory (Drejtori Aktive) 

 

5. Fondi limit: 1,583,333 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga lidhja e kontratës 

deri ne 31.12.2023. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.06.2023   Ora:10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRЁS 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri              Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Adresa             Lagja : 14 Shkozet / Durres 

Tel/Fax            052/264-571 / 72 

E-mail             dukd2017@gmail.com 

Personi Pergjegjes     Irma Ahmeti     irmaahmeti@yahoo.com 

Faqja e Internetit _________________________________________________________ 

 

2. Proçedura e prokurimit :  Proçedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i  references se procedures : REF - 72445 -  06 - 14 - 2023 

 

4.Objekti : “Mbikeqyrje e punimeve per objektin Rehabilitim i lugjeve ekzistues pergjate kanalit 

kryesor ujites Peqin – Kavaje, Faza e I – re”, per Drejtorine e Ujitjes dhe Kullimit Durres. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikeqyrje e punes se ndertimit, 

71247000 - 1 

 

6. Fondi limit eshte :  3.416.080 ( tre milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e tetedhjete  ) leke 

pa tvsh 

 

7. Afati i realizimit te sherbimit do te jete 160 ( njeqind e gjashtedhjete ) dite duke filluar nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave eshte me date 26.06.2023, ora 10.00, Vendi : 

www.app.gov.al. 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:dukd2017@gmail.com
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier   

Adresa  Lagjia” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Faks  

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com  

Ëeb-faqe ____  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72486-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   Mbikqyrje punimeve Argjinatura e lumit 

Shkumbin(Sulzotaj Adriatik) 

 

5. Fondi limit 1 129 539  ( nje milion e njeqind e njezet e nente mije e peseqind e tridhjete e nente  

)leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga fillimi i punimeve  

deri ne perfundimin te kontrates baze 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.06.2023, ora 09:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

   

Adresa  Lagjia” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Faks   

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com  

Ëeb-faqe ____  

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 72506-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   Mbikqyrje e punimeve ne objektin Perforcim I 

mbrojtjes  gjatesore ne Vau  e sopit km 43 IArgjinatiures se Manjte te lumit Seman Fier 

 

5. Fondi limit :  1 505 720   ( nje milion e  peseqind e pese mije e shtateqind e njezet )leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga fillimi i punimeve  

deri ne perfundimin te kontrates baze 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.06.2023, ora 10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier   

Adresa  Lagjia” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Faks   

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com  

Ëeb-faqe ____  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 72602-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Mbrojtja nga 

lumi Drino  prane fabrikes se kepuceve Gjirokaster 

 

5. Fondi limit 1 477 000 ( nje milion e  katerqind e shtatedhjete e shtate mije  )leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :nga fillimi i punimeve  

deri ne perfundimin te kontrates baze 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.06.2023, ora 11:00 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :  Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor 

Adresa : Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nd.2, H.3, 1010, Tiranë 

Tel/Fax : +355 4 2236762 

E-mail : info@asig.gov.al 

Ueb-faqe : www.asig.gov.al 

Personi Përgjegjës: Ivis.Nocka@asig.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Shërbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -72677-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Prodhim i ortofotove nga fotografitë ajrore historike 

që ndodhen në Arkivën e IGJIU 

 

5. Fondi limit: 8,200,667 (tetë milion e dyqindmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa 

TVSH.). 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj, nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/06/2023 Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit   

Adresa: Bulevardi “Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Faks:  04279212  /  04278919   

E-mail:            kreshnik.koka@asp.gov.al  

                        nertil.haxhiaj@asp.gov.al 

Ueb-faqe:  www.asp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.asig.gov.al/
mailto:Ivis.Nocka@asig.gov.al
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil.haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72706-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Instalim link i frekuences së mesme” 

 

5. Fondi limit: 2,273,867 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i realizimit do të 

jetë brënda 60 ditëve nga momenti i lidhjes së kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  27/06/2023(d/m/v)   ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit   

Adresa: Bulevardi “Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Faks:  04279212  /  04278919   

E-mail:            kreshnik.koka@asp.gov.al  

                        nertil.haxhiaj@asp.gov.al 

Ueb-faqe:  www.asp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 72714-06-15-2023                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Instalim Kabineti OUTDOOR” 

 

5. Fondi limit: 1,800,000 (një milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i realizimit do të 

jetë brënda 60 ditëve nga momenti i lidhjes së kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  27/06/2023(d/m/v)   ora 10:00  

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil.haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   61/513 

PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

 

UNIVERISTETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :  Univeristeti i Sporteve të Tiranës    

Adresa  :  Rr.Muhamet Gjollesha, Tiranë 

Tel/Faks:  04 22 66 52  

 E-mail   : contact@ust.edu.al;  

Adresa e Internetit : www.ust.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 72654-06-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës : Studim projektim për hartimin e projekteve teknike për “Rikonstruksionin e 

ambjenteve administrative të godinës të Universitetit të Sporteve të Tiranës” 

 

5. Fondi limit:  1,897,481.25 (Një milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e 

tetëdhjetë e një presje njëzetë e pesë) Lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 35 (tridhjetë e pesë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 27/06/2023(d/m/v)   ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret në rastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret në rastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

 

BASHKIA MAT 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “HB-GROUPCONSTRUCTION” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L87812902D, me seli: Dibër, Burrel, BURREL, Lagjja “Pjetër Budi”, Rruga “Pirustët”, 

Pallati 14, Ap.1. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Punë”, prokurim elektronik  

  

Numri i referencës së proçedurës: REF-70360-05-24-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i veprës së marrjes, fshati Muzhakë”, me fond limit 

në vlerën: 1 294 166 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH, nga grandi i bashkisë, me afat realizimi: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga 

data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47, datë 29 Maj 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “HB-GROUPCONSTRUCTION” Sh.p.k.,                me numër Nipt-i: 

L87812902D. 

Vlera: 1 280 929 (një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka  

  

   * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “HB-GROUPCONSTRUCTION” Sh.p.k., me seli: Dibër, 

Burrel, BURREL, Lagjja “Pjetër Budi”, Rruga “Pirustët”, Pallati 14, Ap.1, me numër Nipt-i: 

L87812902D, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 280 929 (një milion e dyqind e tetëdhjetë 

mijë e nëntëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

  Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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SHISH SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

Drejtuar: “Nika” sh.p.k. 

Adresa: Lagjja “Vasil Shanto”, Bulevardi “Skënderbeu”, godinë 8-katëshe, kati i I-rë, Zona kadastrale 

8593, nr.pasurie 5/587” 4001, Shkodër. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur, e thjeshtuar” – Punë. 

 

Numri i procedurës: REF- 68508-05-08-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hidroizolim i tarracës dhe përmirësimi i rrjetit higjeno-sanitar në 

AQ, SHISH”. 

 

Fondi limit: 7 030 088(shtatëmilion e tridhjetëmijë e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 60(gjashtëdhjetë) ditë kalendarike, nga momenti që kontraktorit, do ti jepet 

leje për të hyrë në ambientet e SHISH”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Po. 

Buletini i Njoftimeve Publike Data 15.05.2023, Numri 43. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “Nika” sh.p.k.                                    Numri i NIPT-it                       J76705047U 

Vlera  4 897 238(katërmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e dyqind e tridhjetë e tetë)) 

 

2. “Aida Construksion” shpk,             Numri i NIPT-it                     M03116403L 

Vlera  5 412 629(pesëmilion e katërqind e dymbëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e nëntë) 

 

3. “Hysi 2F”  person fizik,                      Numri i NIPT-it                   K72429007E 

Vlera  5 414 272(pesëmilion e katërqind e katërmbëdhjetëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) 

 

4. “2N”  sh.p.k                                                               Numri i NIPT-it                  L31615017L 

Vlera  5 418 500(pesëmilion e katërqind e tetëmbëdhjetëmijë e pesëqind) 

 

5. “Martini Konstruksion & Real Estate”  sh.p.k         Numri i NIPT-it                K81314023A 

Vlera  5 501 714(pesëmilion e pesëqind e njëmijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) 

 

6. “Lis Konstruksion” sh.p.k                                       Numri i NIPT-it                K66613407H 

https://www.app.gov.al/
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Vlera  5 624 024(pesëmilion e gjashtëqind e njëzet e katërmijë e njëzet e katër) 

 

7. “Ndërtuesi 2000” sh.p.k                                          Numri i NIPT-it                J96409033R 

Vlera  5 623 594(pesëmilion e gjashtëqind e njëzet e tremijë e pesëqind nëntëdhjetë e katër) 

 

8. Bashkim operatorësh (BOE) “Hasta Enginering” sh.p.k – me Nipt M11511002J & “O.B 

Konstruksion” sh.p.k - me Nipt K93728201A 

Vlera  5 793 132 (pesëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tremijë e njëqind tridhjetë e dy) 

 

9. “INA” sh.p.k                                                              Numri i NIPT -it               J61814009W 

Vlera  5 884 442(pesëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e katërmijë e katërqind e dyzet e dy) 

 

10. “Meni” sh.p.k                                                            Numri i NIPT -it               J61909018W 

Vlera  5 999 771(pesëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) 

 

11. “Euro Ndërtim 2000” sh.p.k                                       Numri i NIPT-it                 K02003001O 

Vlera  6 187 039 (gjashtëmilion e njëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e tridhjetë e nëntë) 

 

12. “Sardo” sh.p.k                                                              Numri i NIPT-it                     K13120402W 

Vlera  6 568 207(gjashtëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e dyqind e shtatë) 

 

13. “Sark” sh.p.k                                                                Numri i NIPT-it                     K52531415H 

Vlera  6 595 182(gjashtëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) 

 

14. “HD-Ndërtim” sh.p.k                                              Numri i NIPT-it                   I62011016Q 

Vlera  6 968 017(gjashtëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e shtatëmbëdhjetë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Hysi 2F”  person fizik,           Numri i NIPT-it            K72429007E 

për arsyen e mëposhtme:“.. ku rezultoi se pas verifikimit të të gjithë dokumentacionit të paraqitur në 

sistemin elektronik, në lidhje me këtë procedurë kontrata e paraqitur, nuk plotëson kriterin e 

përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor, konkretisht “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 2.3 

“Kapaciteti teknik”, ku përcaktohet se operatorët ekonomikë, duhet të kenë përvojë në ekzekutimin e 

të paktën: “...punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 30% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet...”. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Nika” sh.p.k.., Adresa: Lagjja “Vasil 

Shanto”, Bulevardi “Skënderbeu”, godinë 8-katëshe, kati i I-rë, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 

5/587” 4001, Shkodër., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 897 238(katërmilion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e shtatëmijë e dyqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Drejtuar: [BOE “AGRI CONSTRUCTION” shpk me NIPT K01725001F Adresa: Tiranë, Dibres 

Ish.Trup.Shk.Skenderbej 3  & “K A C D E D J A” shpk me NIPT K51712017A, Adresa: Tiranë, 

Rruga Don Bosko, Pallati Meld,Kati i dytë ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur, elektronike –Punë - mbi kufirin e ulët dhe nën 

kufirin e lartë monetar”.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Ndërtimi i godinës për 

DRSHTRR Dibër – Dega Burrel, kapanon për kontrollin fizik dhe teknik”, me REF-66484-04-19-

2023] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.           BOE  “2N” shpk me NIPT L31615017L &  “INA” shpk me NIPT J61814009W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   78 377 306 ( shtatëdhjetë e tetë milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

gjashtë) lekë  pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

2. BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT  K53002402C &  “SHENDELLI” shpk me NIPT 

K07924803N   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  80 721 730 ( tetëdhjetë milion e shtatëqind e njëzetë e njëmijë e shtatëqind e tridhjetë ) lekë  

pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

3. BOE “UDHA” shpk me NIPT K77524909Q &  “NDREGJONI” shpk me NIPT K31329048I; 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera  84 184 110.5 ( tetëdhjetë e katër milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind e dhjetë 

pikë pesë ) lekë  pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

4. BOE “LIS KONSTRUKSION” shpk me NIPT K66613407H & VIANTE KONSTRUKSION me 

NIP K47103804L   

X 
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Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Vlera  88 833 343 ( tetëdhjetë e tetëmilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e dyzetë e tre ) 

lekë  pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

5. “BE-IS”  shpk                                                     me NIPT K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Vlera  92 897 812 ( nëntëdhjetë e dymilion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e 

dymbëdhjetë) lekë  pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

6. BOE “AGRI CONSTRUCTION” shpk me NIPT K01725001F & “K A C D E D J A” shpk me 

NIPT K51712017A   

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Vlera  95 183 874   ( nëntëdhjetë e pesëmilion e njëqind e tetëdhjetë e tremijë e tetëqind shtatëdhjetë 

e katër ) lekë  pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 Pikët e marra sipas sistemit  janë 198 pikë. 

 

7. “Alko Impex General Construction” shpk me NIPT K91326028I 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Vlera  95 529 489.76    ( nëntëdhjetë e pesëmilion e pesëqind e njëzetë e nëntëmijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë  pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

8. “HASTOÇI” shpk                                          me NIPT  J62028009B   

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Vlera  98 427 009.07    ( nëntëdhjetë e tetëmilion e katërqind e njëzetë e shtatëmijë e nëntë pikë zero 

shtatë  ) lekë  pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Pikët e marra sipas sistemit  janë 188.4 pikë. 

 

9. “Company Riviera 2008” shpk me NIPT  K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Vlera  99 010 187.63 ( nëntëdhjetë e nëntëmilion e dhjetëmijë e njëqind tetëdhjetë e shtatë pikë 

gjashtëdhjetë e tre ) lekë  pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

*** 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE  “2N” shpk me NIPT L31615017L &  “INA” shpk me NIPT J61814009W; 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it         

arsyet e mëposhtme: 

Shoqëria    2N   sh.p.k pjesë e BOE nuk plotëson kriteret si më poshtë: 

 

1- OE nuk plotëson kriteret e e kualifikimit konkretisht pika 2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës 

në tender së bashku me preventivin duhet të dorëzoje Analizë teknike për të gjithë zërat e 

preventivit të ofertës. Mosparaqitja në formën e kërkuar përbën kusht për skualifikim. Bazuar në 

VKM Nr. 514, date 15.8.2007, “Për informatizimin e llogaritjes së kostos dhe hartimin e 
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manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit”, pika 10,  pasi BOE “2N” shpk nuk ka 

paraqitur në SPE dokumentin Analizat teknike te çmimeve.  

2- OE nuk plotëson kriteret e e kualifikimit konkretisht pika 2.3.4  pasi nuk disponon 1 cope 

Autopompe betoni dhe nuk ka kontrate furnizimi per beton. 

3- OE nuk plotëson kriteret e e kualifikimit konkretisht pika 2.3.4  pasi Mungon liçenca “Kodi 

III.1.B” 

 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

2. “BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT &  “SHENDELLI” shpk me NIPT K07924803N; 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

“BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT K53002402C &  “SHENDELLI” shpk me NIPT K07924803N 

skualifikohet pasi:  

Preventivi i  ofertes eshte i pa sakte, pasi jane hequr nga preventivi i dhene ne DST disa zera 

punimesh, si me poshte: 

-   Tek punime ndertimore, paragrafi A–2, nuk eshte pasqyruar zeri i punimit “Beton arme C20/25 

per murin e themelit”,  ne sasi 32 m3 

-   Te paragrafi A–9, Punime tarace, nuk eshte pasqyruar zeri i punimit “Pllake b/a granili mbi parapet 

tarace” ne sasi 20 m2. 

-   Tek Punime elektrike, paragrafi A-1, nuk eshte pasqyruar zeri i punimit “Automat magneto-termik 

380V,63A, 4P,Id=0.03A”, ne sasine 6 cope. 

-   Tek paragrafi A-3 Montim paisje elektrike, nuk eshte pasqyruar zeri i punimit “Montim Ndricues 

emergjence led me piktogram EXIT,1x3w,me bateri per emergjence IP40”, cope 15. 

-   Tek Kabina Roje INFOPOINT, punime ndertimore, nuk eshte pasqyruar zeri i punimit “Patinim 

Tavani allçi (stuko)”, sasia 5 m2 

-   Tek Kabina Roje INFOPOINT, punime elektrike, nuk eshte pasqyruar zeri i punimit “FV kanaline 

80 x 40 mm”, sasia 20 ml. 

     Ne ndarjen e punimeve, Te gjitha punimet e shtreses+veshje me pllaka i jane dhene OE  

“Shendelli”, e cila ka deklaruar disponimin e dy pllakashtruesve, nga 3 qe kerkohen, kjo ne 

kundershtim me Shtojcen 7 Kriteret e Kualifikimit, dhe ne kundershtim me Nenin 88 te VKM nr  

Nr. 285, datë 19.5.2021 PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK1 

(ndryshuar me Vendimin Nr. 710, datë 24.11.2021). 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

3. BOE “UDHA” shpk me NIPT K77524909Q & NDREGJONI shpk me NIPT K31329048I. 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimi i ofertës u konstatua që ky ofertues nuk ploteson kriteret e e kualifikimit si më poshtë: 

 BOE “UDHA” shpk me NIPT K77524909Q & NDREGJONI shpk me NIPT K31329048I 

skualifikohet pasi nuk është paraqitur Marreveshja e Bashkepunimit BOE, kjo ne kundershtim 

me Shtojcen 7 Kriteret e Kualifikimit, dhe ne kundershtim me Nenin 88 te VKM nr  Nr. 285, datë 

19.5.2021 PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK1 (ndryshuar me 

Vendimin Nr. 710, datë 24.11.2021). 

 

 BOE “UDHA” shpk me NIPT K77524909Q & NDREGJONI shpk me NIPT K31329048I 

skualifikohet pasi Mungojne Analizat teknike te çmimeve , kjo ne kundershtim me Kriterin nr 
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2.3.7 te DST  ku eshte kerkuar qe Operatori ekonomik pjesëmarrës në tender së bashku me 

preventivin duhet të dorëzoje Analizë teknike për të gjithë zërat e preventivit të ofertës. 

Mosparaqitja në formën e kërkuar përbën kusht për skualifikim. Bazuar në VKM Nr. 514, date 

15.8.2007, “Për informatizimin e llogaritjes së kostos dhe hartimin e manualeve teknike të 

çmimeve të punimeve të ndërtimit”, pika 10 

 

 BOE “UDHA” shpk me NIPT K77524909Q & NDREGJONI shpk me NIPT K31329048I 

skualifikohet pasi BOE ka bere nje aktmarreveshje me shoqerine  “Rafin Konstruksion” shpk si 

mbeshtetes per kryerje punimesh per:  

- dy ing elektrik, njeri i çertifikuar per ndikimin ne mjedis, 

- nje teknik gjeometer (topograf), 

- dy muratore/suvatues te çertifikuar per punime ne lartesi dhe nje punonjes tjeter (i pa cilesuar 

profesioni) i çertifikuar per punime ne lartesi.   (E parregullt), por nuk ka paraqitur 

kontrate bashkepunimi per bashkim te perkohshem operatoresh me shoqerine NDREGJONI 

SHPK, , kjo ne kundershtim me Shtojcen 7 Kriteret e Kualifikimit, dhe ne kundershtim me Nenin 

88 te VKM nr  Nr. 285, datë 19.5.2021 PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT 

PUBLIK1 (ndryshuar me Vendimin Nr. 710, datë 24.11.2021). 

 BOE “UDHA” shpk me NIPT K77524909Q & NDREGJONI shpk me NIPT K31329048I 

skualifikohet pasi mungon liçenca “Kodi III.1.B”, ne kundershtim me kriterin 2.3.4  te DST.  

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

4. BOE “LIS KONSTRUKSION” shpk me NIPT K66613407H & VIANTE KONSTRUKSION me 

NIP K47103804L. 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

 Te Formulari i Ofertes mungon kapitulli  1.Punime Ndertimore , kjo ne kundershtim me piken 

1/C te DST   Shtojca 7.  

 Në Analizën teknike të çmimeve të paraqitur nuk është plotësuar sipas VKM Nr. 113, Datë 

1.3.2023 “Për Përcaktimin e Pagës Minimale në Shkallë Vendi”, ku percaktohet  paga baze 

minimale orare 229.9 leke. , kjo ne kundershtim me piken 2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës 

në tender së bashku me preventivin duhet të dorëzoje Analizë teknike për të gjithë zërat e 

preventivit të ofertës. Mosparaqitja në formën e kërkuar përbën kusht për skualifikim. Bazuar në 

VKM Nr. 514, date 15.8.2007, “Për informatizimin e llogaritjes së kostos dhe hartimin e 

manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit”, pika 10. 

 

 Në dokumentin e analizës së cmimit ora e punëtorisë është vendosur 185 lekë kjo në kundërshtim 

me VKM e sipërcituar e cila ka hyrë në fuqi dhe është e detyrueshme për tu zbatuar që me datë 

01.04.2023, kjo ne kundershtim me piken 2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës në tender së 

bashku me preventivin duhet të dorëzoje Analizë teknike për të gjithë zërat e preventivit të ofertës. 

Mosparaqitja në formën e kërkuar përbën kusht për skualifikim. Bazuar në VKM Nr. 514, date 

15.8.2007, “Për informatizimin e llogaritjes së kostos dhe hartimin e manualeve teknike të 

çmimeve të punimeve të ndërtimit”, pika 10. 

 

 Sipas Kontrates se Bashkepunimit, ne ndarjen e punimeve, OE “Viante” ka marre persiper 

perqindjen me te madhe te punimeve lyerje, por nuk ka deklaruar asnje bojaxhi ne formularin 

permbledhes te vetedeklarimit,  ne kundershtim me Nenin 88 te VKM nr  Nr. 285, datë 19.5.2021 
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PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK1 (ndryshuar me Vendimin 

Nr. 710, datë 24.11.2021), dhe ne kundershtim me piken 2.3.3/C tek Shtojca 7, dhe ne 

kundershtim me piken 1/a  te Shtojces 7 Kriteret e kualifikimit. 

 OE “LIS” shpk ka marre persiper te gjitha punimet e hidroizolimit, nderkohe qe nuk ploteson 

numrin e kerkuar te hidroizoluesve sipas DST, nga 3 te kerkuar, ka paraqitur vetem 2 

 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

5. “BE-IS”    shpk  me NIPT K71412003A; 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

 Në Analizën teknike të çmimeve të paraqitur nuk është plotësuar sipas VKM Nr. 113, Datë 

1.3.2023 “Për Përcaktimin e Pagës Minimale në Shkallë Vendi”, ku percaktohet  paga baze 

minimale orare 229.9 leke. kjo ne kundershtim me piken 2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës 

në tender së bashku me preventivin duhet të dorëzoje Analizë teknike për të gjithë zërat e 

preventivit të ofertës. Mosparaqitja në formën e kërkuar përbën kusht për skualifikim. Bazuar në 

VKM Nr. 514, date 15.8.2007, “Për informatizimin e llogaritjes së kostos dhe hartimin e 

manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit”, pika 10. 

      Në dokumentin e analizës së cmimit ora e punëtorisë është vendosur 228 lekë kjo në kundërshtim 

me VKM e sipërcituar e cila ka hyrë në fuqi dhe është e detyrueshme për tu zbatuar që me datë 

01.04.2023, kjo ne kundershtim me piken 2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës në tender së 

bashku me preventivin duhet të dorëzoje Analizë teknike për të gjithë zërat e preventivit të ofertës. 

Mosparaqitja në formën e kërkuar përbën kusht për skualifikim. Bazuar në VKM Nr. 514, date 

15.8.2007, “Për informatizimin e llogaritjes së kostos dhe hartimin e manualeve teknike të 

çmimeve të punimeve të ndërtimit”, pika 10.    

 

 Ne formularin e vetedeklarimit, OE ka paraqitur subjekt mbeshtetes shoqerine ERGI shpk per 

llojin e kapacitetit Pika 2.3.3 shkronja (c) dhe (e) konkretisht per 2(dy) hidroizolues dhe 1 (nje) 

automakinist. Por nga ana e shoqerise “ERGI” shpk nuk eshte paraqitur formulari i vetedeklarimit  

      Sipas kerkesave te DST, “Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në kapacitetet 

e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe nga subjekti 

mbështetës”. 

 

 Ka paraqitur license leshuar nga QKL “Per grumbullim, ruajtje dhe transportim te mbetjeve 

urbane “Kodi III.2.B”, se bashku me aktin e miratimit. Sipas kerkeses se DST 2.3.11 minimalisht 

duhet te perfshihen kodet 17 05 04 dhe 17 09 04, por ne licencen “Kodi III.2.B” te BE-IS shpk 

nuk perfshihet ne aktin e miratimit kodi 17 09 04, per kete skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin 

e kualifikimit pika   Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të jetë i pajisur me license leshuar nga 

QKL “Per grumbullim, ruajtje dhe transportim te mbetjeve urbane “Kodi III.2.B, se bashku me 

aktin e miratimit ku minimalisht te perfshihen kodet 17 05 04 dhe 17 09 04. 

 Nga ana e OE BE-IS shpk  eshte paraqitur nje kontrate sherbimi me ERGI shpk e cila eshte e 

licensuar nga QKL “Per grumbullim, ruajtje dhe transportim te mbetjeve urbane“ Kodi III.2.B, 

se bashku me aktin e miratimit ku  perfshihen kodet 17 05 04 dhe 17 09 04. Por ky sherbim nuk 

eshte deklaruar nga BE-IS shpk ne formularin e vetedeklarimit dhe nga ana e shoqerise ERGI 

shpk nuk eshte paraqitur formulari i vetedeklarimit. 

 Mungon liçenca “Kodi III.1.B”  
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Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

6. “Alko Impex General Construction” shpk me NIPT K91326028I 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin pika 1/a Shtojca 7, pasi Formulari I vetedeklarimit i 

pasakte, nuk eshte plotesuar  ne rregull ne te gjitha fushat. 

 Skualifikohet pasi  mungojne Taksat vendore 2022 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin pika 2.3.3/c  Shtojca 7 pasi Mungojne 2 Pllakashtrues 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin pika 2.3.3/c  Shtojca 7 pasi Mungon 1 Teknik Topograf 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin pika 2.3.3/c  Shtojca 7 pasi Mungojne 2 Hidroizolues 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin pika 2.3.3/c  Shtojca 7 pasi Mungon 1 Suvaxhi 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin pika 2.3.3.1/F  Shtojca 7 pasi Mungon eksperti 

Zjarrefikes 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin pika 2.3.4  Shtojca 7 pasi Mungojne Mjetet : 2 Kamion 

veteshkarkues 10÷20 ton; Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin pika 2.3.4  pasi Mungojne 

Mjetet 1 Fadrome 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 2.3.7 pasi Operatori ekonomik pjesëmarrës në 

tender së bashku me preventivin duhet të dorëzoje Analizë teknike për të gjithë zërat e preventivit 

të ofertës. Mosparaqitja në formën e kërkuar përbën kusht për skualifikim. Bazuar në VKM Nr. 

514, date 15.8.2007, “Për informatizimin e llogaritjes së kostos dhe hartimin e manualeve teknike 

të çmimeve të punimeve të ndërtimit”, pika 10. 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 2.3.7 pasi, Në Analizën teknike të çmimeve të 

paraqitur nuk është plotësuar sipas VKM Nr. 113, Datë 1.3.2023 “Për Përcaktimin e Pagës 

Minimale në Shkallë Vendi”, ku percaktohet  paga baze minimale orare 229.9 leke,  

      Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 2.3.7 pasi Në dokumentin e analizës së cmimit ora 

e punëtorisë është vendosur 185 lekë kjo në kundërshtim me VKM e sipërcituar e cila ka hyrë në 

fuqi dhe është e detyrueshme për tu zbatuar që me datë 01.04.2023. 

 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

7. “Company Riviera 2008” shpk me NIPT  K81716011V; 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

 • Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 1/ a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, 

sipas shtojcës 8, pasi  Mungon Formulari i Vetedeklarimit (Shtojca 8) 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 1/ b, pasi Mungon Sigurimi i Ofertes 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 2.2/b Operatori ekonomik duhet të paraqesë kopje 

të çertifikuara të bilanceve të tre viteve të fundit ushtrimore 2019, 2020 dhe 2021. Për të vërtetuar 

plotësimin e këtij kushti operatori ekonomik duhet të paraqesë kopje të bilanceve të këtyre tre 

viteve, të paraqitura pranë autoriteteve përkatëse dhe të konfirmuara nga ky autoritet, Dega e 

Tatim Taksave, dhe të shoqëruar me raportin e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, të cilat duhet të 

rezultojë se nuk kanë dalë me humbje të paktën në dy vite të njëpasnjëshëm.. pasi  Mungojne 

Bilancet 2020, 2021, 2022 

 Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 2.2/c pasi Mungojne Taksat vendore 2022, 2023 

https://www.app.gov.al/
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 Skualifikohet Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 2.3.5  Shoqeria duhet te paraqesë 

Certifikatë të cilesisë së punimeve: • ISO 9001- 2015 (Sistemi i Menaxhimit te Cilesise), e 

vlefshme ose ekuivalente. 

 ISO 14001- 2015 (Sistemi i Menaxhimit Mjedisor) , e vlefshme ose ekuivalente. 

 ISO 45001-2018 (Sistemi i Menaxhimit dhe Sigurise ne Pune)  , e vlefshme ose ekuivalente. 

• SSH EN ISO 3834-2:2006 ”Për cilësinë në saldim”,  e vlefshme ose ekuivalente. 

 ISO 50001-2012 (Per menaxhimin e energjise),  e vlefshme ose ekuivalente. 

pasi Mungojne ISO 50001-2012 ; SSH EN ISO 3834-2:2006. 

 

 Skualifikohet Skualifikohet Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 2.3.6 Grafiku i 

punimeve, ku zërat e punës, fuqisë punëtore dhe numrit të mjeteve të jetë në përputhje me afatin 

kohor në dokumentet e tenderit,  pasi Mungon Grafiku i punimeve. 

 Skualifikohet Skualifikohet Skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin piken 2.3.7 pasi Mungojne 

Analizat teknike te çmimeve . 

 Skualifikohet pasi mungon Kontrata me nje Laborator testimi te betonit, nuk ploteson piken 2.3.9 

 Skualifikohet pasi mungon liçenca “Kodi III.2.B” – per grumbullim, ruajtje dhe transportim te 

mbetjeve urbane, nuk ploteson piken 2.3.11. 

 Skualifikohet pasi mungon Fabrika e prodhimit te betonit 

 Skualifikohet pasi mungon liçenca “Kodi III.1.B”  

 Skualifikohet pasi ka mangesi te Punonjesve  (Mungon Shtojca 8) 

Mungojne : 2 Ing. Ndertimi  1 Arkitekt  1 Ing. Elektronik 

1 Ing. Mjedis  1 Ing. Elektrik  1 Ing. Hidroteknik 

1 Ing. Gjeodet  1 Ing. Gjeolog 

Mungojne : 1 Teknik Ndertimi 1 Hidraulik  2 Elektriçist 

  1 Karpentier  2 Pllakashtrues  1 Teknik Topograf 

  2 Saldator  2 Hidroizolues  2 Automakinist 

 Skualifikohet pasi Mungon eksperti Mjedisit 

 Skualifikohet pasi Mungon Audituesi energjitik ne ndertesa 

 Skualifikohet pasi Mungojne 3 punonjes Punime ne Lartesi 

 Skualifikohet pasi Mungon 1 Pergjegjes per Sigurine ne Pune 

 Skualifikohet pasi Mungojne Mjetet  (Mungon Shtojca 8) 

 

Pikët e marra për këtë operator ekonomik janë 0 (zero) pasi është i skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “AGRI CONSTRUCTION” shpk 

me NIPT K01725001F Adresa: Tiranë, Dibres Ish.Trup.Shk.Skenderbej 3  & “K A C D E D J A” 

shpk me NIPT K51712017A, Adresa: Tiranë, Rruga Don Bosko, Pallati Meld,Kati i dytë],  se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 95 183 874   ( nëntëdhjetë e pesëmilion e njëqind e tetëdhjetë e tremijë 

e tetëqind shtatëdhjetë e katër ) lekë  pa TVSH / totali i pikëve të marra sipas sistemit [198 pikë] është 

identifikuar si si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Drejtuar:   OE “COMPANY RIVIERA 2008” shpk me NIPT K81716011V dhe me adresë Tirane, 

Kamëz, Rruga Nacionale Kamëz-Fushë, Krujë, Kthesa e Valiasit, Nr.1, në zonë 

kadastrale 2066, Nr.Pasurie 62/35, ofertuar me vlerën 70.884.597 lekë pa tvsh 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, Punë publike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit REF-65894-04-13-2023 / Lot3-  REF-65909-04-13-2023  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” me  

Fond Limit në total për 4 lote: 282,593,642 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në lote: Objekti i 

kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi 

 

Fondi limit në total për 4 lote: 282,593,642 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në lote: 

Lot.3 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë, Dibër” me fond limit 

93,021,466.93 (nëntëdhjetë e tre milion e njëzetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.93) 

lekë pa TVSH;  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 BOE: “KEVIN CONSTRUKSION” shpk me NIPT K71401004W dhe adresë Tirane, Rruga Adem 

Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5 dhe “DENOLT” shpk me NIPT K48021210Q, 

me seli ne Kukes, Kolsh, Lagjja Todaj, Rruga Nacionale KukesTirane Km5, Ndertese Nr.1, ofertuar 

me vlerën 69.716.476,13 lekë pa tvsh      

 

2 OE “COMPANY RIVIERA 2008” shpk me NIPT K81716011V dhe me adresë Tirane, Kamëz, 

Rruga Nacionale Kamëz-Fushë, Krujë, Kthesa e Valiasit, Nr.1, në zonë kadastrale 2066, Nr.Pasurie 

62/35, ofertuar me vlerën 70.884.597 lekë pa tvsh 

 

3 OE “2N” shpk me NIPT L31615017L dhe adresë Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", 

Pallati Nr.2, Kati i Pare, Paskuqan Koder, Tirana, ofertuar më vlerën 71.937.761,77 lekë pa tvsh   

 

4 OE “NDREGJONI” shpk me NIPT K313290481 dhe me adresë Rruga Sul Bega, Pll.Ndregjoni, 

Ap.23, Tiranë, ofertuar me vlerën 82.987.535 lekë pa tvsh      
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5 OE “STERKAJ” shpk me NIPT J68310708M dhe adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Blv. 

"Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2, zona kadastrale 8270, ofertuar me 

vlerën 85.171.171,15 lekë pa tvsh. 

      

6 OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk me NIPT M11811020Q dhe me adresë Rr.Ismail 

Qemali, Tiranë pa ofertë ekonomike. 

      

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE: “KEVIN CONSTRUKSION” shpk me NIPT K71401004W dhe adresë Tiranë, Rruga 

Adem Jashari, Ndërtesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5 dhe “DENOLT”  shpk me NIPT 

K48021210Q, me seli në Kukës, Kolsh, Lagjja Todaj, Rruga Nacionale Kukës Tiranë Km 5, 

Ndërtesë Nr.1, ofertuar me vlerën 69.716.476,13 lekë pa tvsh      

      

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të këtij operatori ekonomik rezultoi se ka paraqitur të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK). Edhe dokumentacioni 

i paraqitur për plotësimin e kritereve të veçanta për kualifikim (KVK) rezulton i plotë dhe në 

përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuara në DST. 

Nga shqyrtimi i ofertës së paraqitur nga ky OE në këtë lot, çmimi/njësi për një zë punimi është lënë 

i paplotësuar.  

Për këtë i është kërkuar sqarim OE-së brenda datës 25.05.2023, ora 16.30. Më datë 24.05.2023, OE 

kthehu përgjigje duke sqaruar në lidhje me kërkesën për sqarim të komisionit. 

 

Nga kontrolli që ju bë ofertës së dorëzuar prej tij rezulton gjithashtu se ka gabime aritmetike. 

- Oferta pa Tvsh sipas preventivit: 69.716.476,13 lekë 

- Oferta me Tvsh: 80,555,253.36 lekë 

 

Në zbatim të nenit 82, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, Komisioni i Vleresimit të Ofertave ka kryer kontrollin e preventivave, duke bërë korigjimin 

e ofertës, që përmban korigjimin e gabimeve aritmetike dhe korigjimin e vlerës pa tvsh në perputhje 

me vlerën e preventivit dhe ju përcoll OE nëpërmjet SPE kërkesa për pranimin e korigjimit si më 

poshtë: 

- Oferta ekonomike e korrigjuar pa tvsh: 67.129.377,8 lekë 

- Oferta ekonomike me tvsh: 80,555,253.36 lekë 

 

Pas kërkesës së Komisionit të Vlerësimit të Ofertave në datën 30.05.2023, OE dërgoi në SPE më datë 

31.05.2023 kërkoi sqarim për mënyrën e përllogaritjes nga AK për këte korigjim. 

Në datë 31.05.2023, KVO nëpërmjet SPE i ktheu përgjigje për sqarimin e kërkuar.  

Në datë 02.06.2023, operatori ekonomik nuk pranoi të bëjë korigjimin e vlerës së ofertuar nga ana 

tij. 

Bazuar në pikën 3, neni 82 të VKM-së së sipërcituar, Oferta me gabime aritmetike e BOE “KEVIN 

CONSTRUKSION” shpk dhe “DENOLT”  shpk refuzohet, për arsye se shuma absolute e të gjitha 

korrigjimeve janë më pak se 2%, por nuk pranohet të korrigjohet nga ofertuesi. 

 

Për sa më lart oferta e BOE “KEVIN CONSTRUKSION” shpk dhe “DENOLT” shpk nuk 

kualifikohet 
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2. OE “STERKAJ” shpk me NIPT J68310708M dhe adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Blv. 

"Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2, zona kadastrale 8270, ofertuar me 

vlerën 85.171.171,15 lekë pa tvsh. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky OE u konstatua se nuk plotëson pikën 

2.3.6. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më 

poshtë: 

1. - min 2 (dy) teknikë ndërtimi;  

2. - min 4 (kater) punonjës elektricist;  

3. - min 4 (kater) punonjës hidraulik/mekanik; 

4. - min 3(tre) punonjës murator;  

5. - min 4 (kater) punonjës pllakashtrues;  

6. - min 4 (kater) punonjes bojaxhi;  

7. - min 2(dy) punonjës hidroizolues,  

8. - min 3 (tre) suvatues;  

9. - min 3( tre) punetor d/alumini;  

10. - min 2 (dy) punetor cmontimi dyer, dritare.  

 

Kriteri konsiderohet i përmbushur me paraqitjen e formularit të vetëdeklarimit sipas shtojcës 

8 te DST.  

 

Në formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, të ngarkuar nga ky OE, nuk është vetëdeklaruar asnjë 

punëtor d/alumini, duke mospërmbushur kriteret për kualifikim të ofertës. 

 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. 

Për sa më lart oferta e OE “STERKAJ” shpk nuk kualifikohet 

3. OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk me NIPT M11811020Q dhe me adresë Rr.Ismail 

Qemali, Tiranë pa ofertë ekonomike.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të këtij operatori ekonomik rezultoi se  nuk ka paraqitur të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK). Gjithashtu nuk ka 

paraqitur dokumentacionin për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) në përputhje 

me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST. OE nuk ka paraqitur as ofertë ekonomike. 

 

Për sa më lart oferta e OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk nuk kualifikohet 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “COMPANY RIVIERA 2008” shpk 

me NIPT K81716011V dhe me adresë Tiranë, Kamëz, Rruga Nacionale Kamëz-Fushë, Krujë, Kthesa 

e Valiasit, Nr.1, në zonë kadastrale 2066, Nr.Pasurie 62/35, ofertuar me vlerën 70.884.597 lekë pa 

tvsh. (shtatëdhjetë milion e tetëtëqind e tetëdhjetë e katër mijë, e pesëëqind e nëntëqind e shtatë e 

nëntë, pikë gjashtëdhjetë e gjastë lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   81/513 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Drejtuar:    OE “INA” shpk me NIPT J61814009W   

Adresa Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit, Tiranë, ofertuar me 

vlerën 57.625.120,8 lekë pa tvsh 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, Punë publike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit REF-65894-04-13-2023 / Lot4-  REF-65914-04-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” me 

Fond Limit në total për 4 lote: 282,593,642 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në lote: Objekti i kontratës/Marrëveshjes 

Kuadër: “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi 

Fondi limit në total për 4 lote: 282,593,642 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në lote: 

Lot.4 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe Fier” me fond limit 

75,168,475.93 (shtatëdhjetë e pesë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e pesë.93) lekë pa TVSH; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 OE “COLOMBO” shpk me NIPT J82916489E dhe me adresë Lagja Kryengritja e Fierit, Rr. 

“Vangjel Rrushku”, godina nr.67, Fier, ofertuar me vlerën 51.004.668 lekë pa tvsh 

2 BOE: “I.C.C GROUP” shpk me NIPT L51308006A dhe adresë Tiranë, Njësia bashkiake Nr.4, 

Rruga 5 Maji, Kompleksi ARËLA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, “2Z 

KONSTRUKSION” shpk me NIPT J63229466K dhe adresë Fier, Roskovec, Strum, Fshati 

Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga “Strum – Sukë”, Km.3, Lagjja Zoga, dhe “VISCONS GROUP” 

shpk me NIPT L96513208E dhe me adresë Lagja 28 Nentori, Pallati Invest, Kati 1, Vlorë, 

ofertuar me vlerën 53.888.348 lekë pa tvsh      
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3 BOE “MANE/S” shpk me NIPT J64103865K dhe me adresë Lagja 2, P. 46, Sarandë dhe 

“ILIRIA/D” shpk me NIPT J66702510D dhe adresë Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, pallati nr.2, 

ap.nr.4, Sarandë, ofertuar me vlerën 59.028.125 lekë pa tvsh 

 

4 BOE: “FLED” shpk me NIPT K17621104C dhe adresë Kozare, Kuçovë, “BESTA” shpk me 

NIPT J62903182B dhe adresë Njesia Admin. Poshnje, Ura Vajgurore, Berat, dhe 

“KOLOSEU” shpk me NIPT J72603129H dhe me adresë Ura Vajgurore, Berat, ofertuar me 

vlerën 59.144.436 lekë pa tvsh 

5 OE “INA” shpk me NIPT J61814009W dhe me adresë Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, 

Mbrapa Karburantit , Tiranë, ofertuar me vlerën 57.625.120,8 lekë pa tvsh 

6 BOE: “ROSI” shpk me NIPT J69102223E dhe adresë Kryqezimi i Korces, Permet, “TEA-D” 

shpk me NIPT K732522629L dhe adresë Gjirokastër Libohovë, dhe “AIDA 

CONSTRUCTION” shpk me NIPT M03116403L dhe me adresë Fier, Rruga: Brigada XI 

Sulmuese, Lagjja: Apolonia, pallati në krah të Drejtorisë Rajonale të Tatimeve, 9301, ofertuar 

me vlerën 61.855.779 lekë pa tvsh      

7 BOE: “COGREN” shpk me NIPT J74818825K dhe adresë Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, 

Nr.4, Sarandë dhe “KARL GEGA KONSTRUKSION” shpk me NIPT J66703076W me adresë 

Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3, kati II, Shkodër, ofertuar me vlerën 

64.814.815 lekë pa tvsh. 

8 OE “AURORA KONSTRUKSION” shpk me NIPT K02017003I dhe me adresë Bulevardi 

Zogu i Parë, Pallati pranë Fakultetit të Shkencave, Tiranë, ofertuar me vlerën 67.571.967,50 

lekë pa tvsh 

  

9 BOE: “GLAVENICA” shpk me NIPT K17710805A dhe adresë Fier, Ballsh dhe “NGRACAN 

1934” shpk me NIPT J87602809S me adresë Ballsh, ofertuar me vlerën 68.641.847,83 lekë pa 

tvsh. 

           

10 OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk me NIPT M11811020Q dhe me adresë Rr.Ismail 

Qemali, Tiranë pa ofertë ekonomike. 

      

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “COLOMBO” shpk me NIPT J82916489E dhe me adresë Lagja Kryengritja e Fierit, 

Rr.”Vangjel Rrushku”, godina nr.67, Fier, ofertuar me vlerën 51.004.668 lekë pa tvsh      

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik rezulton se në preventivin e 

QSH Erind (Gjirokastër), sasia e ofertuar ka ndryshimet si më poshte: 

  13)QSH Erind (Gjirokastër)   

N

R 

Nr.Ar

t 

PERSHKRIMI I PUNIMEVE   

   Sasia e ofertuar Sasia në DT 

  C. INSTALIME HIDROSANITARE 

DHE MEKANIKE 

  

     

1 An F.V Fasheta metalike me seksion  250 4 
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4 rrethor dhe gomina elastomere per  

mberthimin e 

tubave Ø 100 

 

Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës. Në 

varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, 

të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat 

e prokurimit. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente 

duhet të refuzohen si të papranueshme. Gjithashtu një ndër parimet kryesore të zhvillimit të 

procedurës së prokurimit është ai barazisë në trajtimin e kërkesave dhe të detyrimeve, që u ngarkohen 

ofertuesve ose kandidatëve, parashikuar nga neni 3 i ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar. Zbatimi i parimit të transparencës, barazisë dhe mosdiskriminimit, janë garancitë kyçe 

ndaj ofertuesve që ofron kuadri ligjor në fuqi. Këto parime ndër të tjera nënkuptojnë se operatorët 

ekonomikë duhej të jenë në një pozicion barazie, si kur përgatisin ofertat e tyre, ashtu dhe kur të 

vlerësohen ato. 

Ndryshimet e bëjnë ofertën e këtij operatori të pa krahasueshme dhe të pamundur në vendosje në 

kushte të barabarta me operatorët e tjerë pjesëmarrës në këtë procedurë. 

Kjo në zbatim të ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” neni2 pika d: 

Qëllim i këtij ligji është: 

o të rrisë efiçencën dhe efikasitetin në procedurat e prokurimit publik; 

o të sigurojë mirëpërdorim të fondeve publike dhe të ulë shpenzimet procedurale; 

o të nxisë pjesëmarrjen e operatorëve ekonomikë në procedurat e prokurimit publik; 

ç) të nxisë konkurrencën ndërmjet operatorëve ekonomikë; 

o të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë operatorët 

ekonomikë, pjesëmarrës në procedurat e prokurimit publik; 

 

dhe të nenit 3 pika 1 të këtij ligji: 

Autoritetet dhe entet kontraktore garantojnë trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për operatorët 

ekonomikë, si dhe veprojnë me transparencë e në mënyrë proporcionale. 

 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. 

Për sa më lart oferta e operatorit “COLOMBO”  shpk nuk kualifikohet 

 

2. BOE: “I.C.C GROUP” shpk me NIPT L51308006A dhe adresë Tiranë, Njësia bashkiake Nr.4, 

Rruga 5 Maji, Kompleksi ARËLA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, “2Z 

KONSTRUKSION” shpk me NIPT J63229466K dhe adresë Fier, Roskovec, Strum, Fshati 

Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga “Strum – Sukë”, Km.3, Lagjja Zoga, dhe “VISCONS GROUP” 
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shpk me NIPT L96513208E dhe me adresë Lagja 28 Nentori, Pallati Invest, Kati 1, Vlore , 

ofertuar me vlerën 53.888.348 lekë pa tvsh     

  

Pjesëmarrja në më shumë se një lot parashikohet në DST si më poshtë vijon: 

Nëse një operator ekonomik konkuron në më shumë se 1(një) lot të kësaj procedure prokurimi atëhere 

ai duhet të zotërojë kapacitetet teknike, ekonomike financiare dhe kualifikimin profesional për të 

realizuar objektin e procedurës së prokurimit, pra të gjitha loteve së bashku. Në këtë kuptim edhe 

kriteret e vecanta për kualifikim (si psh kategoritë e licensave, nr. i punonjësve dhe mjeteve, kontratat 

e ngjashme, xhiro, etj.) duhet të plotësohen nga operatori ekonomik në varësi të loteve që ai konkuron. 

Referuar nenit 26 pika 7/d  të RRPP  vlerësimi mbi kategoritë e licencës, do të bëhet me rradhë për 

secilin lot, duke pasur parasysh që vlera e punimeve që ka ofertuesi në proces (përfshirë lotin/lotet 

për të cilët është mbyllur vlerësimi dhe është shpallur fitues në këtë procedurë) nuk tejkalon vlerën e 

punimeve sipas kategorive të licencës profesionale të ofertuesit. 

 Përsa i takon licencave, të kihet parasysh që sipas loteve ku oferton të paraqesë kategoritë e licencave 

sipas tabelës në DST. 

Ky OE nuk plotëson kategoritë e licensave, nr. i punonjësve dhe mjeteve, kontratat e ngjashme, xhiro, 

etj. sipas shumatores së loteve për të cilat konkuron. 

 

Për sa më lart oferta e BOE: “I.C.C GROUP” shpk, “2Z KONSTRUKSION” shpk dhe “VISCONS 

GROUP” shpk nuk kualifikohet. 

 

3. BOE “MANE/S” shpk me NIPT J64103865K dhe me adresë Lagja 2, P. 46, Sarandë dhe 

“ILIRIA/D” shpk me NIPT J66702510D dhe adresë Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, pallati 

nr.2, ap.nr.4, Sarandë, ofertuar me vlerën 59.028.125 lekë pa tvsh 

 

Në kriteret e vecanta të kualifikimit është kërkuar paraqitja e sigurimit të ofertës, ku në DT kërkohet 

më një kohëzgjatje prej 180 ditë. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator 

rezulton se sigurimi i ofertës nuk është bërë për 180 ditë, sikurse është kërkuar në DT por për 150 

ditë. 

Kjo në kundërshtim më pikën: 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës të DST dhe në kundërshtim me 

pikën 3 të Nenit 30 Sigurimi i ofetës të VKM nr.285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” e cila citon: 

3. Autoriteti/enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit vlerёn e sigurimit tё ofertës, 

e cila ёshtё sa 2% e vlerёs së fondit limit. Në dokumentet e tenderit duhet të parashikohet një periudhë 

vlefshmërie, bazuar në kohëzgjatjen e mundshme të procedurës. Sigurimi i ofertës duhet të jetë i 

vlefshëm gjatë gjithë kësaj periudhe. 

 

Për sa më lart oferta e BOE “MANE/S” shpk  dhe “ILIRIA/D” shpk nuk kualifikohet 

 

4. BOE: “FLED” shpk me NIPT K17621104C dhe adresë Kozare, Kucove, “BESTA” shpk me 

NIPT J62903182B dhe adresë Njesia Admin. Poshnje, Ura Vajgurore, Berat, dhe 
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“KOLOSEU” shpk me NIPT J72603129H dhe me adresë Ura Vajgurore, Berat, ofertuar me 

vlerën 59.144.436 lekë pa tvsh 

Në kriteret e vecanta të kualifikimit është kërkuar paraqitja e sigurimit të ofertës, ku në DT kërkohet 

më një kohëzgjatje prej 180 ditë. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky BOE rezulton 

se sigurimi i ofertës nuk është bërë për 180 ditë, sikurse është kërkuar në DT por për 150 ditë. 

Kjo në kundërshtim më pikën: 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës të DST dhe në kundërshtim me 

pikën 3 të Nenit 30 Sigurimi i ofetës të VKM nr.285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” e cila citon: 

3. Autoriteti/enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit vlerёn e sigurimit tё 

ofertës, e cila ёshtё sa 2% e vlerёs së fondit limit. Në dokumentet e tenderit duhet të parashikohet 

një periudhë vlefshmërie, bazuar në kohëzgjatjen e mundshme të procedurës. Sigurimi i ofertës 

duhet të jetë i vlefshëm gjatë gjithë kësaj periudhe. 

 

Gjithashtu nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky BOE u konstatua se nuk plotëson 

pikën 2.3.6. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më 

poshtë: 

1. - min 2 (dy) teknikë ndërtimi;  

2. - min 4 (kater) punonjës elektricist;  

3. - min 4 (kater) punonjës hidraulik/mekanik; 

4. - min 3(tre) punonjës murator;  

5. - min 4 (kater) punonjës pllakashtrues;  

6. - min 4 (kater) punonjes bojaxhi;  

7. - min 2(dy) punonjës hidroizolues,  

8. - min 3 (tre) suvatues;  

9. - min 3( tre) punetor d/alumini;  

10. - min 2 (dy) punetor cmontimi dyer, dritare.  

-  

- Në formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, të ngarkuar nga ky BOE, nuk është 

vetëdeklaruar minimumi i kërkuar i punëtorëve d/alumini, duke mospërmbushur kriteret për 

kualifikim të ofertës. 

-  

       Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës. Në 

varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, 

të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat 

e prokurimit. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente 

duhet të refuzohen si të papranueshme. Gjithashtu një ndër parimet kryesore të zhvillimit të 

procedurës së prokurimit është ai barazisë në trajtimin e kërkesave dhe të detyrimeve, që u ngarkohen 

ofertuesve ose kandidatëve, parashikuar nga neni 3 i ligjit nr. Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar. Zbatimi i parimit të transparencës, barazisë dhe mosdiskriminimit, janë garancitë kyçe 

ndaj ofertuesve që ofron kuadri ligjor në fuqi. Këto parime ndër të tjera nënkuptojnë se operatorët 

ekonomikë duhej të jenë në një pozicion barazie, si kur përgatisin ofertat e tyre, ashtu dhe kur të 

vlerësohen ato 

        Për sa më lart oferta e BOE “FLED” shpk, “BESTA” shpk dhe “KOLOSEU” shpk nuk kualifikohet 
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5. BOE: “ROSI” shpk me NIPT J69102223E dhe adresë Kryqezimi i Korces, Permet, “TEA-

D” shpk me NIPT K732522629L dhe adresë Gjirokaster Libohove, dhe “AIDA 

CONSTRUCTION” shpk me NIPT M03116403L dhe me adresë Fier, Rruga: Brigada XI 

Sulmuese, Lagjja: Apolonia, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, 

ofertuar me vlerën 61.855.779 lekë pa tvsh      

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik rezulton se në preventivin e 

QSH Vasjar (Tepelenë), sasia e ofertuar ka ndryshimet si më poshtë: 

  13)QSH Vasjar (Tepelenë)   

N

R 

Nr.Art PERSHKRIMI I PUNIMEVE Sasia e ofertuar Sasia në DT 

  C. INSTALIME HIDROSANITARE 

DHE MEKANIKE 

  

5 An F.V Tubacione kondensati PPR DN 32 

mm 

10 - 

 

Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës. Në 

varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, 

të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat 

e prokurimit. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente 

duhet të refuzohen si të papranueshme. Gjithashtu një ndër parimet kryesore të zhvillimit të 

procedurës së prokurimit është ai barazisë në trajtimin e kërkesave dhe të detyrimeve, që u ngarkohen 

ofertuesve ose kandidatëve, parashikuar nga neni 3 i ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar. Zbatimi i parimit të transparencës, barazisë dhe mosdiskriminimit, janë garancitë kyçe 

ndaj ofertuesve që ofron kuadri ligjor në fuqi. Këto parime ndër të tjera nënkuptojnë se operatorët 

ekonomikë duhej të jenë në një pozicion barazie, si kur përgatisin ofertat e tyre, ashtu dhe kur të 

vlerësohen ato. 

Ndryshimet e bëjnë ofertën e këtij operatori të pa krahasueshme dhe të pamundur në vendosje në 

kushte të barabarta me operatorët e tjerë pjesëmarrës në këtë procedurë. 

Kjo në zbatim të ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” neni2 pika d: 

Qëllim i këtij ligji është: 

o të rrisë efiçencën dhe efikasitetin në procedurat e prokurimit publik; 

o të sigurojë mirëpërdorim të fondeve publike dhe të ulë shpenzimet procedurale; 

o të nxisë pjesëmarrjen e operatorëve ekonomikë në procedurat e prokurimit publik; 

ç) të nxisë konkurrencën ndërmjet operatorëve ekonomikë; 

o të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë operatorët 

ekonomikë, pjesëmarrës në procedurat e prokurimit publik; 

 

dhe të nenit 3 pika 1 të këtij ligji: 

Autoritetet dhe entet kontraktore garantojnë trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për operatorët 

ekonomikë, si dhe veprojnë me transparencë e në mënyrë proporcionale. 
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Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. 

Për sa më lart oferta e BOE “ROSI” shpk, “TEA-D” shpk dhe “AIDA CONSTRUCTION” shpk nuk 

kualifikohet 

 

6. BOE: “COGREN” shpk me NIPT J74818825K dhe adresë Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, 

Nr.4, Sarandë dhe “KARL GEGA KONSTRUKSION” shpk me NIPT J66703076W me 

adresë Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3, kati II, Shkodër, ofertuar me vlerën 

64.814.815 lekë pa tvsh. 

 

Në kriteret e veçanta të kualifikimit është kërkuar paraqitja e sigurimit të ofertës, ku në DT kërkohet 

më një kohëzgjatje prej 180 ditë. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator 

rezulton se sigurimi i ofertës nuk është bërë për 180 ditë, sikurse është kërkuar në DT por për 150 

ditë. 

Kjo në kundërshtim më pikën: 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës të DST dhe në kundërshtim me 

pikën 3 të Nenit 30 Sigurimi i ofetës të VKM nr.285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” e cila citon: 

2. Autoriteti/enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit vlerёn e sigurimit 

tё ofertës, e cila ёshtё sa 2% e vlerёs së fondit limit. Në dokumentet e tenderit duhet të 

parashikohet një periudhë vlefshmërie, bazuar në kohëzgjatjen e mundshme të 

procedurës. Sigurimi i ofertës duhet të jetë i vlefshëm gjatë gjithë kësaj periudhe. 

 

Për sa më lart oferta e BOE “COGREN” shpk  dhe “KARL GEGA KONSTRUKSION” shpk nuk 

kualifikohet 

 

7. OE “AURORA KONSTRUKSION” shpk me NIPT K02017003I dhe me adresë Bulevardi 

Zogu i Parë, Pallati pranë Fakultetit të Shkencave, Tiranë, ofertuar me vlerën 67.571.967,50 

lekë pa tvsh 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të këtij operatori ekonomik rezultoi se ka paraqitur të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK). Edhe 

dokumentacioni i paraqitur për plotësimin e kritereve të veçanta për kualifikim (KVK) 

rezulton i plotë dhe në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuara në DST. 

Nga shqyrtimi i ofertës së paraqitur nga ky OE në këtë lot, çmimi/njësi për një zë punimi është 

lënë i paplotësuar.  

Për këtë i është kërkuar sqarim OE-së brenda datës 31.05.2023, ora 16.30. 

Më datë 30.05.2023, OE kthehu përgjigje duke plotësuar këte çmim/njësi për këtë zë punimi 

dhe duke paraqitur vlerën totale të ofertës së tij të ndryshuar.  

Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës. Në 

varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, 
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të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat 

e prokurimit. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente 

duhet të refuzohen si të papranueshme. Gjithashtu një ndër parimet kryesore të zhvillimit të 

procedurës së prokurimit është ai barazisë në trajtimin e kërkesave dhe të detyrimeve, që u ngarkohen 

ofertuesve ose kandidatëve, parashikuar nga neni 3 i ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar. Zbatimi i parimit të transparencës, barazisë dhe mosdiskriminimit, janë garancitë kyçe 

ndaj ofertuesve që ofron kuadri ligjor në fuqi. Këto parime ndër të tjera nënkuptojnë se operatorët 

ekonomikë duhej të jenë në një pozicion barazie, si kur përgatisin ofertat e tyre, ashtu dhe kur të 

vlerësohen ato. 

Ndryshimet e bëjnë ofertën e këtij operatori të pa krahasueshme dhe të pamundur në vendosje në 

kushte të barabarta me operatorët e tjerë pjesëmarrës në këtë procedurë. 

Kjo në zbatim të ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” neni2 pika d: 

Qëllim i këtij ligji është: 

o të rrisë efiçencën dhe efikasitetin në procedurat e prokurimit publik; 

o të sigurojë mirëpërdorim të fondeve publike dhe të ulë shpenzimet procedurale; 

o të nxisë pjesëmarrjen e operatorëve ekonomikë në procedurat e prokurimit publik; 

ç) të nxisë konkurrencën ndërmjet operatorëve ekonomikë; 

o të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë operatorët 

ekonomikë, pjesëmarrës në procedurat e prokurimit publik; 

 

dhe të nenit 3 pika 1 të këtij ligji: 

Autoritetet dhe entet kontraktore garantojnë trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për operatorët 

ekonomikë, si dhe veprojnë me transparencë e në mënyrë proporcionale. 

 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. 

       Për sa më lart oferta e OE “AURORA” shpk nuk kualifikohet 

 

8. BOE: “GLAVENICA” shpk me NIPT K17710805A dhe adresë Fier, Ballsh dhe “NGRACAN 

1934” shpk me NIPT J87602809S me adresë Ballsh, ofertuar me vlerën 68.641.847,83 lekë 

pa tvsh. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky BOE u konstatua se nuk plotëson pikën 2.3.1. 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme të DST.  

2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale:   

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të Lotit 4 që prokurohet, që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data 

e shpalljes së njoftimit të kontratës,  
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ose, 

b. Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të Lotit 4 që 

prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpermendura e ben ofertën të kualifikueshme.  

 

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomikë, anëtarë të një bashkimi, kanë 

të njëjtën përqindje pjesëmarrje në bashkim, vendosin me marrëveshje në kontratën e bashkëpunimit 

se cili prej tyre do të përmbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.  

 

2.3.2 Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

a) Për kontrata të realizuara me ente publike, Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9 (ku të përcaktohet qartazi 

vlera, afati i perfundimit te kontrates si dhe natyra e punes se kryer); 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Aktin e kolaudimit; 

- Çertifikaten e marrjes ne dorezim/Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim. 

 

b) Për kontrata të realizuara me sektorin privat, Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9 (ku të përcaktohet qartazi 

vlera, afati i perfundimit te kontrates si dhe natyra e punes se kryer); 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Aktin e kolaudimit; 

- Çertifikaten e marrjes ne dorezim/ Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim; 

- Fatura tatimore perkatese. 

 

SHENIM:  

 

Per kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë:  

 Marrëveshjen e bashkëpunimit ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku tregohet përfaqësuesi, 

përqindja e pjesëmarrjes në bashkim dhe elementët që ka marre përsipër të realizojë secili 

prej anëtarëve të bashkimit te deklaruar ne fazen e tenderimit. 

 

Per kontratat e realizuara si Nënkontraktor, Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë:  

 Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor; si dhe miratimi zyrtar si 

nenkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor (NE RAST SE KA QENE E 

PERCAKTUAR NE KONTRATE MIRATIMI). 
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Në kontratën nr.333, Rep 301, Kol 101, datë 09.02.2019, me vlerë 14, 622, 264 lekë, të dorëzuar nga 

OE “Ngracan 1934”, me objekt ndërtim magazine për produkte bujqësore dhe argo përpunimi, 

rezulton se në SPE nuk është ngarkuar Çertifikata e marrjes në dorëzim/ Çertifikatën e Përkohshme 

të marrjes në dorëzim, në kundërshtim me pikën 2.3.1. të DST që parashikon dëshmi për përvojën e 

mëparshme të ngjashme bazuar në deklaratat përkatëse. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. 

 

Për sa më lart oferta BOE “GLAVENICA” shpk dhe “NGRACAN 1934” shpk nuk kualifikohet. 

 

9. OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk me NIPT M11811020Q dhe me adresë 

Rr.Ismail Qemali, Tiranë pa ofertë ekonomike. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të këtij operatori ekonomik rezultoi se  nuk ka paraqitur të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK). Gjithashtu nuk ka 

paraqitur dokumentacionin për plotësimin e kritereve të vecanta për kualifikim (KVK) në përputhje 

me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST. OE nuk ka paraqitur as ofertë ekonomike. 

 

Për sa më lart oferta e OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk nuk kualifikohet 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INA” shpk me NIPT J61814009W 

dhe me adresë Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit, Tiranë, ofertuar me vlerën 

57.625.120,8 lekë pa tvsh (pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë, e njëqind e 

njëzetë pikë tetë) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:       Bashkimi i operatorëve ekonomik “K.M.K” shpk & “Caushi M” shpk   

 

Adresa:          Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090 

Ballsh Mallakaster 1057 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” , “Ndërtimi i rrugëve “Bedri Karapici”, “Hamdi 

Pepo” dhe “Bernardin Palja”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 68291-05-04-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i rrugëve “Bedri Karapici”, “Hamdi Pepo” dhe 

“Bernardin Palja”.  

Fondi limit: 139,083,217.88 (njëqind e tridhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë tëtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (muaj) muaj kalendarike. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr. 41 datë 08.05.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk             NUIS L78006801F 

 

Vlera e ofertës = 0  (zero) lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomik “K.M.K” shpk & “Caushi M” shpk 

 

                 NUIS L78223801E & NUIS L88419801O 

 

Vlera e ofertës:  87,167,220 (tetëdhjetë e shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind 

e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Shendelli” shpk                     NUIS K07924803N 

                                              

Vlera e ofertës:  89,699,192 (tetëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i operatoreve ekonomik “RRUGA URA ASFALTIM NR.5 ELBASAN” shpk & 

“BLERIMI” shpk  

 

                                           NUIS J62904264O & NUIS J62903384G  

    

Vlera e ofertës:  93,185,755.98 (nëntëdhjetë e tre milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “LIQENI VII” sha                                   NUIS K01730502W 

Vlera e ofertës: 94,558,562.90 (nëntëdhjetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i operatoreve ekonomik “NDERTIMI” shpk & “NDREGJONI” shpk 
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      NUIS K01731001M & NUIS K31329048I 

 

Vlera e ofertës:  94,566,518 (nëntëdhjetë e katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “NIKA” shpk                                NUIS J76705047U 

                                              

Vlera e ofertës:  96,167,557.50 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë 

e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “ERGI” shpk                                NUIS K02727229P 

                                              

Vlera e ofertës:  96,177,810.75 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e dhjetë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “SHPRESA - AL” shpk                           NUIS K31321021N 

                                              

Vlera e ofertës:  97,351,222.50 (nëntëdhjetë e shtatë milion e treqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind 

e njëzet e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” shpk         NUIS J91915001P 

                                              

Vlera e ofertës:  97,632,381 (nëntëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind 

e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori ekonomik “MELA.” shpk                                        NUIS K62320011G 

                                              

Vlera e ofertës:  99,260,857.50 (nëntëdhjetë e nëntë milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind 

e pesëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

12. Operatori ekonomik “BAMI” shpk                                     NUIS J94416206R 

                                              

Vlera e ofertës:  101,659,765.20 (njëqind e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë njëzet) lekë pa TVSH. 

 

 

13. Bashkimi i operatoreve ekonomik  “DESARET COMPANY” shpk & “Rruge Sinjalistike 

Mirembajtje & Hidro Company” shpk  

 

          NUIS K01816001J & NUIS L04803001U 

                                                                                             

Vlera e ofertës =   101,988,632.36 (njëqind e një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

14. Bashkimi i operatoreve ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk & “VIANTE 

Konstruksion” shpk 

 

               NUIS K66613407H & NUIS K47103804L 
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Vlera e ofertës:  102,204,655 (njëqind e dy milion e dyqind e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhejtë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

15. Operatori ekonomik “BE - IS” shpk             NUIS K71412003A 

                                              

Vlera e ofertës: 102,225,228 (njëqind e dy milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e dyqind e njëzet e 

tetë) lekë pa TVSH. 

 

16. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” shpk          NUIS K71820009I 

                                              

Vlera e ofertës: 104,309,010.75 (njëqind e katër milion e treqind e nëntë mijë e dhjetë pikë 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

17. Operatori ekonomik “KUPA” shpk             NUIS K51615512C 

                                              

Vlera e ofertës: 105,201,285 (njëqind e pesë milion e dyqind e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

18. Operatori ekonomik “STERKAJ” shpk             NUIS J68310708M 

                                              

Vlera e ofertës: 106,418,109 (njëqind e gjashtë milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

 

19. Bashkimi i operatoreve ekonomik “ALB SHPRESA” shpk  & “Furst Koloss” shpk  

                                      NUIS J72110003F & NUIS J63229454K 

                                                                                             

Vlera e ofertës: 107,248,145.40 (njëqind e shtatë milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e njëqind e dyzet 

e pesë pikë dyzet) lekë pa TVSH.  

 

 

20. Operatori ekonomik “PEPA GROUP GROUP” shpk               NUIS L42215009L 

Vlera e ofertës = 114,262,929.80 (njëqind e katërmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë 

e nëntëqind e njëzet e nëntë pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

21. Bashkimi i operatoreve ekonomik “FLED” shpk & “SHKELQIMI 07” shpk  

 

       NUIS K17621104C & NUIS K68121808W 

Vlera e ofertës: 115,000,000 (njëqind e pesëmbëdhjetë milion) lekë pa TVSH. 

 

22. Operatori ekonomik “CURRI” shpk                                          NUIS J67902718S 

Vlera e ofertës = 116,713,091.25 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë 

e nëntëdhjetë e një pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk           NUIS L78006801F 
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Operatori ekonomik L.T.E Construction shpk nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 

1, cka bie ne kundershtim me piken 1/a ne kriteret e veçanta te kualifikimit te dokumentave standarte 

te tenderit ku citohet: Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatorëve ekonomik 

“K.M.K” shpk & “Caushi M” shpk , me adresë: Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 

1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090 Ballsh Mallakaster 1057, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

87,167,220 (tetëdhjetë e shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “BEQIRI” SHPK 

Adresa: Fier, Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i dyte 

 

1.Procedura e prokurimit: “PROCEDURË E HAPUR”. 

 

“Ndërtimi i rrugëve të fshatit Gurrë e Vogël” 

 

2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi i rrugëve të fshatit Gurrë e 

Vogël” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-65442-04-07-2023 

 

4.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

5.Fondi limit: 62,192,780.5 (gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

 

6.Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me 

VKB Nr.126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 
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7.Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) muaj kalendarike. 

 

8.Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  27/04/2023   

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.34 datë 18.04.2023. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OPERATORI   EKONOMIK  “AIDA CONSTRUCTION” shpk          NIPT  M03116403L 

Vlera e ofertës: 39,341,737.86  (tridhjete e nente milion e treqind e dyzet e nje mije e shtateqind e 

tridhjete e shtate pike tetdhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

 

2. OPERATORI   EKONOMIK   “BEQIRI”  shpk                                   NIPT   J98624801V    

                                                                                                                                            

Vlera e ofertës: 42,472,544.40  (dyzet e dy milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind e 

dyzet e kater pike dyzet) lekë pa TVSH. 

 

3. OPERATORI   EKONOMIK  “L.T.E KONSTRUKSION”  shpk       NIPT   J78006801F 

Vlera e ofertës: 42,763,905  (dyzet e dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e nenteqind e 

pese) lekë pa TVSH. 

  

4. OPERATORI   EKONOMIK          “2 N”  shpk                                           NIPT   L31615017L 

Vlera e ofertës: 43,000,000 (dyzet e tre milion ) lekë pa TVSH. 

 

5. OPERATORI   EKONOMIK          “NIKA” shpk                                       NIPT   J76705047U 

Vlera e ofertës: 43,394,968.25 (dyzet e tre milion e treqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete pike njezet e pese) lekë pa TVSH. 

 

6. OPERATORI   EKONOMIK       “ED KONSTRUKSION” shpk          NIPT K61625001I 

Vlera e ofertës: 43,531,129.99  (dyzet e tre milion e peseqind e tridhjete e nje mije e njeqind e njezet 

e nente pike nentedhjete e nente) lekë pa TVSH. 

 

7. OPERATORI   EKONOMIK       “DAJTI PARK 2007”  shpk            NIPT  K11507003S 

Vlera e ofertës: 44,750,084.52 (dyzet e kater milion e shtateqind e pesedhjete mije e tetedhjete e kater 

pike pesedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

 

8. OPERATORI   EKONOMIK “ARB  TRANS-2010 & “KRONOS KONSTRUKSION” shpk                                                            

           NIPT   L02325001T 

                       NIPT   K41416033P                                                                                                                                           

Vlera e ofertës: 45,390,040  ( dyzet e pese milion e treqind e nentedhjete mije e dyzet) 

 

9. OPERATORI   EKONOMIK              “BE - IS”  shpk                                 NIPT   K71412003A 

Vlera e ofertës: 45,944,574  (dyzet e pese milion e nenteqind e dyzet e kater mije e peseqind e 

shtatedhjete e kater)  
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10.  OPERATORI   EKONOMIK                     “ERGI” shpk                      NIPT   K02727229P 

Vlera e ofertës: 46,307,179.81 (dyzet e gjashte milion e treqind e shtate mije e njeqind e shtatedhjete 

e nente pike tetedhjete e nje) 

 

11. OPERATORI   EKONOMIK                    “MELA” shpk                     NIPT   K62320011G 

Vlera e ofertës: 46,354,549.43 (dyzet e gjashte milion e treqind e pesedhjete e kater mije e peseqind 

e dyzet e nente pike dyzet e tre) 

 

12. OPERATORI   EKONOMIK   “Shendelli”  SHPK                                    NIPT   K0792483N 

Vlera e ofertës: 48,943,818 (dyzet e tete milion e nenteqind e dyzet e tre mije e teteqind e 

tetembedhjete) 

 

13. OPERATORI   EKONOMIK   “A . L-ASFALT”   shpk                         NIPT   K81511508A 

Vlera e ofertës:  49,229,209 (dyzet e nente milion e dyqind e njezet e nente mije  e dyqind e nente) 

 

14. OPERATORI   EKONOMIK    “BAMI”   shpk                                        NIPT   J94416206R 

Vlera e ofertës:  50,285,692.83 (pesedhjete milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e 

nentedhjete e dy pike tetedhjete e tre) 

 

15. OPERATORI   EKONOMIK   “FLED”   shpk                                            NIPT   K02727229P 

Vlera e ofertës:  50,638,565  (pesedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e peseqind e 

gjashtedhjete e pese) 

 

16. OPERATORI   EKONOMIK   “BAJRAMI  N.”   shpk                             NIPT   K02727202O 

Vlera e ofertës:  50,872,601.25 (pesedhjete milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e 

nje mije e njezet e pese) 

 

17. OPERATORI   EKONOMIK   “LIS KONSTRUKSION”  shpk            NIPT   K66613407H 

Vlera e ofertës: 53,328,105 (pesedhjete e tre milion e treqind e njezet e tete mije e njeqind e pese) 

 

18. OPERATORI   EKONOMIK      “DENIS-05”  shpk                                  NIPT  K51518029B 

Vlera e ofertës: 53,821,251.90 (pesedhjete e tre milion e teteqind e njezet e nje mije e dyqind e 

pesedhjete e nje pike nentedhjete) 

 

19. OPERATORI   EKONOMIK    “ASI-2A CO” shpk                       NIPT   K53002402C 

Vlera e ofertës: 55,000,050.21 (pesedhjete e pese milion e e pesedhjete pike njezet e nje) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Oferta e paraqitur nga OPERATORI   EKONOMIK    “AIDA Construction shpk”                                                                                                  

 

Operatori ekonomik “AIDA Construction”shpk ka paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit 

deklaraten e Drejtuesit teknik z. A.K Inxhinier Ndertimi, por nga verifikimi i bere i deklarates mbi 

drejtuesin teknik rezultoi se operatori ekonomik AIDA Construction shpk nuk ka dekaluar se 

Drejtuesi Teknik eshte i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe se nuk është i angazhuar në kontrata të 

tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës, cka bie në kundështim me kërkesen e pikës 3 të 

kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik 
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duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera 

dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, të figurojë në 

listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajit e fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave, 

shoqeruar me dokumentacionin e mëposhtme…….”. Gjithashtu z. A.K Inxhinier Ndertimi eshte i 

deklaruar si Drejtues Teknik edhe ne kontraten me objekt:  Ndertim ure Perroi I Bullones, Fshati 

Kalace, NJA Ndroq”, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare. 

Operatori ekonomik “AIDA Construction” shpk nuk plotëaon pikën 4, të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet te kete  nje punesim mesatar prej 25 

(njezet e pese) punonjesish………….”, Nisur nga numeri i punonjesve te angazhuar ne kontraten e 

lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë me objekt: “:  Ndertim ure Perroi i Bullones, Fshati 

Kalace, NJA Ndroq”, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare, rezulton se operatori 

ekonomik AIDA Construksion shpk, nuk ploteson numerin mesatar te punonjesve pasi numeri 

mesatar i punonjesve sipas E-SIG 25, eshte 31 (tridhejte e nje), nga ate cilet 10 (dhjete) punonjes jane 

te angazhuar ne kontraten e sipercituar, dhe per pasoje nuk ploteson numerin 25 (njezet e pese) 

punonjes te kerkuar ne DST per kete objekt. 

Operatori ekonomik “AIDA Construction” shpk nuk ploteson kerkesat sipas pikes 13 te DST, ku 

citohet; Deshmi per mjetet e pajisjet teknike  qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik, qe nevojitet per ekzekutimin e kontrates (shtojca 8) , ku jane kerkuar mjetet si;  

Fadrome me goma cope 2.  Nga verifikimi i formulart permbledhes te vetdeklarimit rezulton se, eshte 

deklaruar mjeti Eskavator me goma me targa AEMT 51 ndersa per mjtin tjeter Fadrome me goma 

KAMASU nuk jane deklaruar te dhenat si: Targe, Nr. i lejses se qarkullimit, nr.shasie, cka bie ne 

kundershtim me dokumentet standarte te tenderit, me Deklarate C, te Formularit Permbledhes te 

Vetdeklarimit. 

Operatori ekonomik “AIDA Construction” shpk nuk plotëaon pikën 13, të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Deshmi per mjetet e pajisjet………….” pasi mjetet e deklaruar 

ne formualarin permbledhes te vetdeklarimit konkretisht Eskavator me goma ABMT 21, Autobot Uji 

AA203EZ etj , rezultojne te anagazhuara në kontraten e lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia 

Tiranë me objekt: “:  Ndertim ure Perroi i Bullones, Fshati Kalace, NJA Ndroq”, e cila i vazhdon 

efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare.  

Operatori ekonomik “AIDA Construction” shpk nuk plotëaon pikën 8, të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet te kete te punesuar staf teknik per 

kryerejen e punimeve………….” pasi stafi teknik i deklaruar ne formualarin permbledhes te 

vetdeklarimit, rezultojne te anagazhuar në kontraten e lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia 

Tiranë me objekt: “:  Ndertim ure Perroi i Bullones, Fshati Kalace, NJA Ndroq”, e cila i vazhdon 

efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “BEQIRI” SHPK ,  

Adresa: Fier, Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i dyte,  se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej Vlera e ofertës = 42,472,544.40 (dyzet e dy milion e katerqind e 

shtatedhjete e dy mije e peseqind e dyzet e kater pike dyzet)  lekë pa TVSH, ështe identifikuar si 

Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E BUJQËSISË ADMINISTRIMIT TË PYJEVE UJRAVE E 

SHËRBIMIT VETERINAR BERAT 
 

Drejtuar: [VELLEZERIT KUKA– J63423440Q  me adrese Fier FIER RROSKOVEC] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e theshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70654-05-26-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirembajteje dhe riparime ne kanalet ujitese Gjeroven, Bilce 

,Ullinjas dhe Duhanas -  21 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

           1. AIDA CONSTRUCTION                                               M03116403L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 1 876 600 ( nje milion e teteqinde e shtatedhjete e gjashte mije e gjashtqinde) leke pa tvsh.  

 

           2. VELLEZERIT KUKA                                                   J63423440Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera : 1 772 450 (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e katerqinde e pesedhjete) leke pa 

tvsh.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [VELLEZERIT KUKA– J63423440Q  me 

adrese Fier FIER RROSKOVEC], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 772 450 (nje milion e 

shtateqind e shtatedhjete e dy mije e katerqinde e pesedhjete) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA MIRDITË 
 

Drejtuar: ULZA shpk, Nipt - J67902928O 

Adresa: Tirane,  Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar - punë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-71247-06-01-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i kendit të lojrave BE për fëmijët EU4M, Bashkia Mirditë” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr.51 Datë 

05.06.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.                ULZA shpk                   J67902928O 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera:  2 948 500  (dy milion e nenteqind e dyzet e tete mije e peseqind) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

________________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ULZA shpk, me Nipt J67902928O, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 948 500  (dy milion e nenteqind e dyzet e tete mije e peseqind) 

lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

Drejtuar: SARK SHPK,FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball 

supermarket Lalaj 
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Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar pune 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70897-05-30-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shtrim me asfalt per nevoja te SRV , fondi limit 2 241 

160(dymilion e dyqind e dyzet e nje  mije e njeqind e gjashtedhje)LEK Monedha, pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.__ SARK SHPK                                                                                  K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 003 800(dymilion e tre mije e teteqind )leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2._SHKELQIMI 07                                                                                   K68121808W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2 210 200 (dymilion e dyqind e dhjete mije e dyqind)leke Pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.ASAB SHPK                                                                                        L21317019E 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  2 003 800(dymilion e tre mije e teteqind )leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 ASAB SHPK                                                                      L21317019E  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

Ne baze te nenit 14 pika 1 e VKM nr.285 date 19.05.2021, i ndryshuar si dhe shtojces 7 ne DST, 

Dokumentat e gjuhes se huaj duhet te shqoerohen nga nje perkthim i noterizuar ne shqip. 

Certifikatat ISO te paraqitura prej jush nuk jane ne gjuhen shqipe. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SARK SHPK,FIER Lagjja 8 Shkurti, 

Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 2 003 800(dymilion e tre mije e teteqind )leke pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Drejtuar:   OE “C O L O M B O” shpk me NIPT J82916489E dhe me adresë Lagja Kryengritja e 

Fierit, Rr. ”Vangjel Rrushku”, godina nr.67, Fier, ofertuar me vlerën 47.348.847 lekë pa 

tvsh 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, Punë publike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit REF-65894-04-13-2023 / Lot2-  REF-65904-04-13-2023  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” me  

 

Fond Limit në total për 4 lote: 282,593,642 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në lote: Objekti i kontratës/Marrëveshjes 

Kuadër: “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi 

Fondi limit në total për 4 lote: 282,593,642 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në lote: 

Lot.2 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan” me fond limit 

63,257,128.10 (gjashtëdhjetë e tre milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e njëzetë e 

tetë.10) lekë pa TVSH;  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 BOE: “I.C.C GROUP” shpk me NIPT L51308006A dhe adresë Tiranë, Njësia bashkiake Nr.4, 

Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, “2Z KONSTRUKSION” 

shpk me NIPT J63229466K dhe adresë Fier, Roskovec, Strum, Fshati Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga 

“Strum – Sukë”, Km.3, Lagjja Zoga, dhe “VISCONS GROUP” shpk me NIPT L96513208E dhe me 

adresë Lagja 28 Nentori, Pallati Invest, Kati 1, Vlorë, ofertuar me vlerën 45.706.208 lekë pa tvsh      

 

2 OE “C O L O M B O” shpk me NIPT J82916489E dhe me adresë Lagja Kryengritja e Fierit, Rr. 

“Vangjel Rrushku”, godina nr.67, Fier, ofertuar me vlerën 47.348.847 lekë pa tvsh 
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3 OE “BLERIMI” shpk me NIPT J62903384G dhe adresë zona Topcias, Rruga Elbasan-Cerrik, Km.4, 

Mjekes, Elbasan, ofertuar më vlerën 50.002.697,56 lekë pa tvsh   

 

4 BOE: “FLED” shpk me NIPT K17621104C dhe adresë Kozare, Kucove, “BESTA” shpk me NIPT 

J62903182B dhe adresë Njesia Admin. Poshnje, Ura Vajgurore, Berat, dhe “KOLOSEU” shpk me 

NIPT J72603129H dhe me adresë Ura Vajgurore, Berat, ofertuar me vlerën 50.868.220 lekë pa tvsh      

 

5 OE “ZEQILLARI” shpk me NIPT L61912024O dhe adresë Njesia nr.5, Komuna e Parisit, Rr. 

“Osman Myderizi”, zona kadastrale 8270, ofertuar me vlerën 57.160.224,35 lekë pa tvsh. 

      

6 OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk me NIPT M11811020Q dhe me adresë Rr.Ismail 

Qemali, Tiranë pa ofertë ekonomike. 

      

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE: “I.C.C GROUP” shpk me NIPT L51308006A dhe adresë Tiranë, Njësia bashkiake Nr.4, 

Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, “2Z 

KONSTRUKSION” shpk me NIPT J63229466K dhe adresë Fier, Roskovec, Strum, Fshati 

Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga “Strum – Sukë”, Km.3, Lagjja Zoga, dhe “VISCONS GROUP” 

shpk me NIPT L96513208E dhe me adresë Lagja 28 Nentori, Pallati Invest, Kati 1, Vlore , 

ofertuar me vlerën 45.706.208 lekë pa tvsh. 

 

Pjesëmarrja në më shumë se një lot parashikohet në DST si më poshtë vijon: 

Nëse një operator ekonomik konkuron në më shumë se 1(një) lot të kësaj procedure  prokurimi atëhere 

ai duhet të zoterojë kapacitetet teknike, ekonomike financiare dhe kualifikimin profesional për te 

realizuar objektin e procedurës së prokurimit, pra të gjitha loteve së bashku. Në këtë kuptim edhe 

kriteret e veçanta për kualifikim (si psh kategoritë e licensave, nr. i punonjësve dhe mjeteve, kontratat 

e ngjashme, xhiro., etj) duhet të plotësohen nga operatori ekonomik në varësi të loteve që ai konkuron. 

Referuar nenit 26 pika 7/d  te RRPP  vlerësimi mbi kategoritë e licencës, do të bëhet me radhë për 

secilin lot, duke pasur parasysh që vlera e punimeve që ka ofertuesi në proces (përfshire lotin/lotet 

për të cilët është mbyllur vlerësimi dhe është shpallur fitues në këtë procedure) nuk tejkalon vlerën e 

punimeve  sipas kategorive të licencës profesionale të ofertuesit. 

 Përsa i takon licencave, të kihet parasysh që sipas loteve ku oferton të paraqesë kategoritë e licencave 

sipas tabelës në DST. 

Ky OE është fitues potencial në Lotin 2, dhe sipas sqarimeve të NJP, ky OE nuk plotëson kategoritë 

e licensave, nr. i punonjësve dhe mjeteve, kontratat e ngjashme, xhiro., etj sipas shumatores së loteve 

për të cilat konkuron. 

 

2. BOE: “FLED” shpk me NIPT K17621104C dhe adresë Kozare, Kucove, “BESTA” shpk me 

NIPT J62903182B dhe adresë Njesia Admin. Poshnje, Ura Vajgurore, Berat, dhe 

“KOLOSEU” shpk me NIPT J72603129H dhe me adresë Ura Vajgurore, Berat, ofertuar me 

vlerën 50.868.220 lekë pa tvsh.  

 

Në kriteret e veçanta të kualifikimit është kërkuar paraqitja e sigurimit të ofertës, ku në DT kërkohet 

me një kohëzgjatje prej 180 ditë. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky BOE rezulton 

se sigurimi i ofertës nuk është bërë për 180 ditë, sikurse është kërkuar në DT por për 150 ditë. 
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Kjo në kundërshtim më pikën: 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës të DST dhe në kundërshtim me 

pikën 3 të Nenit 30 Sigurimi i ofetës të VKM nr.285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” e cila citon: 

3. Autoriteti/enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit vlerёn e sigurimit tё 

ofertës, e cila ёshtё sa 2% e vlerёs së fondit limit. Në dokumentet e tenderit duhet të parashikohet 

një periudhë vlefshmërie, bazuar në kohëzgjatjen e mundshme të procedurës. Sigurimi i ofertës 

duhet të jetë i vlefshëm gjatë gjithë kësaj periudhe. 

 

Gjithashtu nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky BOE u konstatua se nuk plotëson 

pikën 2.3.6. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më 

poshtë: 

1. - min 2 (dy) teknikë ndërtimi;  

2. - min 4 (kater) punonjës elektricist;  

3. - min 4 (kater) punonjës hidraulik/mekanik; 

4. - min 3(tre) punonjës murator;  

5. - min 4 (kater) punonjës pllakashtrues;  

6. - min 4 (kater) punonjes bojaxhi;  

7. - min 2(dy) punonjës hidroizolues,  

8. - min 3 (tre) suvatues;  

9. - min 3( tre) punetor d/alumini;  

10. - min 2 (dy) punetor cmontimi dyer, dritare.  

 

Në formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, të ngarkuar nga ky BOE, nuk është vetëdeklaruar 

minimumi i kërkuar i punëtorëve d/alumini, duke mospërmbushur kriteret për kualifikim të ofertës. 

 

Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës. Në 

varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, 

të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat 

e prokurimit. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente 

duhet të refuzohen si të papranueshme. Gjithashtu një ndër parimet kryesore të zhvillimit të 

procedurës së prokurimit është ai barazisë në trajtimin e kërkesave dhe të detyrimeve, që u ngarkohen 

ofertuesve ose kandidatëve, parashikuar nga neni 3 i ligjit nr. Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar. Zbatimi i parimit të transparencës, barazisë dhe mosdiskriminimit, janë garancitë kyçe 

ndaj ofertuesve që ofron kuadri ligjor në fuqi. Këto parime ndër të tjera nënkuptojnë se operatorët 

ekonomikë duhej të jenë në një pozicion barazie, si kur përgatisin ofertat e tyre, ashtu dhe kur të 

vlerësohen ato. 

        Për sa më lart oferta e BOE “FLED” shpk, “BESTA” shpk dhe “KOLOSEU” shpk nuk kualifikohet 

 

3. OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk me NIPT M11811020Q dhe me adresë Rr.Ismail 

Qemali, Tiranë pa ofertë ekonomike.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të këtij operatori ekonomik rezultoi se nuk ka paraqitur të 

gjithë dokumentacionin e kërkuar në Kriteret e Përgjithshme për Kualifikim (KPK). 

Gjithashtu nuk ka paraqitur dokumentacionin për plotësimin e kritereve të veçanta për 

kualifikim (KVK) në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuar në DST.  

Për sa më lart oferta e OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk nuk kualifikohet 
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Për Lot.2 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan” me fond limit 

63,257,128.10 (gjashtëdhjetë e tre milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e njëzetë e 

tetë.10) lekë pa TVSH 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “C O L O M B O” shpk me NIPT 

J82916489E dhe me adresë Lagja Kryengritja e Fierit, Rr. “Vangjel Rrushku”, godina nr.67, Fier, 

ofertuar me vlerën 47.348.847 lekë pa tvsh (dyzet e shtatë milion e treqind e dyzet e tetë mijë e 

tetëqind e dyzet e shtatë) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

Drejtuar: Argert Cenko Person Fizik,me nius L58107001J 

Adresa: Korçë ,Ersekë Lagjja Nr.5, Rruga " RIZA TAÇI",z k 1594, Numri i pasurise 9/19. 

Procedura e prokurimit/lotit:Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra, prokurim me mjete elektronike. 

Marreveshje Kuadër-me 1 një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

deri vitin 2025. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-68856-05-10-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje materiale për rikonstruksionin e tortuareve Bashkia Kolonjë, 

viti 2023 dhe kohëzgjatja e kontratës fillon nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, lidhja e 

minikontratës/ minikontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të 

marrëveshjes kuadër - me afat deri vitin 31.12.2025. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 43 datë 15 Maj 2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Argert Cenko Person Fizik                                                           L58107001J 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  6,522,050 (Gjashtëmilionepesëqindenjëzetëedymijëepesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                    

______________________________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Argert Cenko Person Fizik, me nius 

L58107001J dhe  adresë:Korçë,Ersekë Lagjja Nr.5,Rruga " RIZA TAÇI",z k 1594,Numri i pasurise 

9/19,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,522,050 (Gjashtëmilionepesëqindenjëzetëedymijë 

epesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Drejtuar:  “ATOM” SHPK, me adresë: 

  Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-65935-04-13-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kompjutera dhe Liçenca”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë. 

Buletini i Njoftimeve Publike:  18.04.2023, Nr. 34. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ATOM” SHPK, me NUIS L22203042N; 

Oferta, në vlerën 8.180.000 (tetë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 
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2. “Microtech Computer Systems” SHPK, me NUIS M21517046I; 

Oferta, në vlerën 8.250.000 (tetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 “Microtech Computer Systems” SHPK, me NUIS M21517046I, për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertes sipas Pikes 2.1.B te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

2. Nuk permbush piken 2.3.1 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim pasi deshmite e deklaruara nuk 

jane ne perputhje me objektin e kontrates qe prokurohet por jane sherbime mirembajtje, instalative 

per rrjet dhe shitje paisjesh rrjeti netëork si sëitch etj. 

3. Nuk permbush piken 2.3.3 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim pasi nuk ka paraqitur asnje 

autorizim me prodhuesin apo me distributorin e autorizuar nga prodhuesi. 

4. Nuk permbush piken 2.3.4 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim pasi ka deklaruar numrin dhe 

disponueshmerine e punonjesve ne Sjtojcen e Vetdeklarimit por jo te shoqeruar me dokumentat 

prouesi mbi kualifikimiet sipas kerkeses ne DST.  

5. Nuk permbush piken 2.3.5 te Kritereve te Vecanta per Kualifikim pasi nuk ka dorezuar formatin e 

Ofertes Teknike dhe kataloget perkates te markuar sipas kerkeses se pikes ne DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ATOM” SHPK, me adresë: Njësia 

Bashkiake Nr. 10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 8.180.000 (tetë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

TERMOCENTRALI VLORË SH.A 
 

Drejtuar: EXTRABIS SHPK 

Adresa:  Rrg.Gryka e Kacanikut, Ndertesa  ZDS Kati 3,Tirane    

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-69940-05-22-2023. Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës: Blerje uniforma  pune dhe pajisje mbrojtese personale. Fondi limit: 2'482'600 leke  

pa tvsh (dymilion e katerqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind) leke pa tvsh. Burimi i financimit:  

KESH SH.A. Kohëzgjatja e kontratës: 30 dite pas nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Data 29.05.2023. Numri 47  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EXTRABIS SHPK                                                                      L22218008Q      

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   2.335.000 (dymilionetreqindetridhjeteepesemije) leke pa tvsh . 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EXTRABIS SHPK me adrese:  Rrg.Gryka 

e Kacanikut, Ndertesa  ZDS Kati 3,Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2.335.000 

(dymilionetreqindetridhjeteepesemije) leke pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANË 
 

Drejtuar: ‘‘F.L.E.SH.’’ sh.p.k me nr. NIPT J91801004M, me adresë: Rruga Nikolla Lena, ish 

Merkato e"21 Dhjetorit" Tiranë; 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar”-“Blerje Mallra”"Blerje shtypshkrime 

nevoja të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë"; 

Numri i procedurës / referenca e Lotit::REF-70605-05-25-2023; 

 

Fondi limit:  1,083,333(një million e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lek pa TVSH, 

me “Afati i levrimit te mallit eshte brenda 15(pesëmbëdhjetë) diteve nga nenshkrimi i kontrates me 

përfundim në 31.12.2023.   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:Nr 47, date 29.05.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ‘‘F.L.E.SH.’’ sh.p.k                                                                  J91801004M 

https://www.app.gov.al/
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          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera : 1,003,400 (një milion e tre mijë e katërqind) Lekë pa TVSH dhe, 1,204,080 (një milion e 

dyqind e katër mijë e tetëdhjetë)Lekë me TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “Adel CO”  sh.p.k                                                                    L22117021M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it   

Vlera:1,039,999 (një milion e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, 

dhe 1,247,998.8 (një milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tetë) 

Lekë me TVSH  

 

3. “FILARA” sh.p.k                                                                      K51611059N 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë)                                                      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1,053,760(një milion e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH, dhe 

1,264,512 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mjë e pesëqind e dymbëdhjetë) Lekë me TVSH

  

4. “Inpress” sh.p.k                                           L52122014L 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë)                                                      Numri i NIPT-it 

Vlera:  1,081,022 (një milion e tetëdhjetë e një mijë e njëzet e dy) Lekë pa TVSH, dhe 1,297,226.4 

(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e gjashtë pikë katër) Lekë me 

TVSH; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar  Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Inpress” sh.p.k                                           L52122014L 

Arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka plotësuar kriterin e vecantë pika 2.1 Kapacitetin profesional të 

operatorëve ekonomikë:   nënpika  2.1.3 Operatori ekonmik duhet të paraqesë një çertifikatë në fuqi, 

e vlefshme ditën e hapjes së procedurës që e vërteton cilësinë e menaxhimit të shqendetit dhe sigurisë 

në punë, sipas standardit ndërkonmbëtar ISO 45001 (ose ekuivalente). (e vlefshme, e akredituar nga 

DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë). (Në rastet 

e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtari grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas 

zerave te mallrave që do të marrë përsipër të realizojë sipas aktmarrëveshjes); 

Nuk ka paraqitur certifikatë ISO 450001 (ose ekuivalente); 

 

2. “FILARA” sh.p.k                                                                      K51611059N 

Arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka plotësuar kriterin e vecantë pika 2.1 Kapacitetin profesional të 

operatorëve ekonomikë:   nënpika  2.1.3 Operatori ekonmik duhet të paraqesë një çertifikatë në fuqi, 

e vlefshme ditën e hapjes së procedurës që e vërteton cilësinë e menaxhimit të shqendetit dhe sigurisë 

në punë, sipas standardit ndërkonmbëtar ISO 45001 (ose ekuivalente). (e vlefshme, e akredituar nga 

DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë). (Në rastet 

e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtari grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas 

zerave te mallrave që do të marrë përsipër të realizojë sipas aktmarrëveshjes); 

Nuk ka paraqitur certifikatë ISO 450001 (ose ekuivalente); 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE F.L.E.SH.’’ sh.p.k me nr. NIPT 

J91801004M, me adresë: Rruga Nikolla Lena, ish Merkato e"21 Dhjetorit" Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 1,003,400 (një milion e tre mijë e katërqind) Lekë pa TVSH dhe, 1,204,080 

(një milion e dyqind e katër mijë e tetëdhjetë)Lekë me TVSH  është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Data 09.06.2023 

Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

Drejtuar: OE, " ALEN - CO " shpk me NUIS K83213401M, me adresë: Fier ,Zharëz, Rruga Fier-

Berat Km. 10, Godina Nr. 7, Hyrja Nr. 2, Kati i pare. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70313-05-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Solucion Antikorroziv + Inhibitor” 

Kohëzgjatja e kontratës është 60 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 29 Maj 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë ofertuesi  i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik " ALEN - CO " shpk me NUIS K83213401M, me vlerë oferte në total 

3,250,000 lekë (pa TVSH). 

 

*  *  * 

 

Nuk ka patur operatorë ekonomikë të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE, " ALEN - CO " shpk me NUIS 

K83213401M, me adresë: Fier ,Zharëz, Rruga Fier-Berat Km. 10, Godina Nr. 7, Hyrja Nr. 2, Kati i 

pare,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,250,000 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

  

*  *  * 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
Drejtuar:  

 

Operatori Ekonomik Ekonomik “TRIMED” Shpk me NIPT K51612031J, Adresa: Tirane, Rruga 

”Myslym Keta” Ish-Antibiotiku. 
*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-67727-05-02-2023 

 

Nr Loti: Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Referencë  

Loti  57 
Organet e 

shqisave 
Acetazolamide 250 mg Tablete 

REF-67813-05-02-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje barna fondi limit i të cilave në kërkesat totale të përqëndruara 

për çdo artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë në 

116 lote, me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:  

8,105,224 (tetë milion e njëqind e pesë mijë e dyqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

 Vlerë pa 

TVSH  

Loti  57 Organet e shqisave Acetazolamide 250 mg Tablete 29,569 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për “Lotin 57 – Organet e Shqisave, Acetazolamide 250 mg Tabletë” 
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1. “TRIMED” Shpk      NIPT K51612031J 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: : 28,380 (njëzet e tetë 

mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

2. “CFO” Shpk       NIPT K22305002U 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: : 28,500 (njëzet e tetë 

mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

Për “Lotin 57 – Organet e Shqisave, Acetazolamide 250 mg Tabletë” 

 

1. “TRIMED” Shpk      NIPT K51612031J 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: : 28,380 (njëzet e tetë 

mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

2. “CFO” Shpk       NIPT K22305002U 

      Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: : 28,500 (njëzet e tetë 

mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

 

Totali i pikëve të marra  Nuk është përdorur kjo metodë vlerësimi. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “TRESI-Farm”  Sh.p.k me NIPT K91728014O, Adresa: : Rruga e 

Kavajës, Zona Kadastrale Nr.8230, numer pasurie 7/160. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-67727-05-02-2023 

 

Nr Loti: Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Referencë  

Loti  83 
Sistemi 

kardiovaskular 

Hydrochortisone 

sodium 

succinate 

100 mg 

Flakon 

(pluhur) + 

ampule 

(holllues) 

REF-67847-05-02-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje barna fondi limit i të cilave në kërkesat totale të përqëndruara 

për çdo artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë në 

116 lote, me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:  

8,105,224 (tetë milion e njëqind e pesë mijë e dyqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

 Vlerë pa 

TVSH  

Loti  

83 

Sistemi 

kardiovaskular 

Hydrochortisone 

sodium 

succinate 

100 mg 

Flakon 

(pluhur) + 

ampule 

(holllues) 

657,099 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për “Lotin 83 - Sistemi Kardiovaskular, Hydrochortisone sodium succinate, 100 mg Flakon 

(pluhur) + ampule (holllues)” 

 

“TRESI-Farm” Shpk     NIPT K91728014O 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 657,000 (gjashtëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë) lekë paTvsh.  

https://www.app.gov.al/
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*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “CFO” Sh.p.k me NIPT K22305002U, Adresa: Tiranë, Kashar, 

Mëzez, Rruga “Pavarësia”, Ndërtesa Nr.1. 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-67727-05-02-2023 

 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Referencë  

Loti  

86 

Sistemi 

kardiovaskular 
Lisinopril 20 mg Tablete 

REF-67850-05-02-2023 

Loti  

116 
Sistemi nervor 

Donepezil 

Hydrochloride 
5 mg Tablete 

 REF-67881-05-02-2023 

Loti  

119 
Sistemi nervor Levocarnitine 1 gr/10 ml Flakon 

REF-67886-05-02-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje barna fondi limit i të cilave në kërkesat totale të përqëndruara 

për çdo artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë në 

116 lote, me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:  

8,105,224 (tetë milion e njëqind e pesë mijë e dyqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

 Vlerë pa 

TVSH  

Loti  86 
Sistemi 

kardiovaskular 
Lisinopril 20 mg Tablete 89,366 

Loti  

116 
Sistemi nervor 

Donepezil 

Hydrochloride 
5 mg Tablete 36,870 

Loti  

119 
Sistemi nervor Levocarnitine 1 gr/10 ml Flakon 172,567 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë 

 

Për “Lotin 86 – Sistemi Kardiovaskular, Lisinopril 100 mg Flakon (pluhur) + ampule (holllues)” 

 

“CFO”  Shpk       NIPT K22305002U 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 89,100 (tetëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

Për “Lotin 116 -  Sistemi Nervor, Donepezil Hydrochloride 5 mg, Tabletë” 

 

“CFO”  Shpk       NIPT K22305002U 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 36,000 (tridhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 119 -  Sistemi Nervor, Levocarnitine 1 gr/10 ml, Flakon” 

 

“CFO”  Shpk       NIPT K22305002U 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 171,000 (njëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa Tvsh. 

 

*** 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “ALDOSCH FARMA” Sh.p.k me NIPT K31503045V, Adresa: 

Tiranë,Rruga “Myslym Keta”, Ish – Antibiotiku 

*  *  * 
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Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-67727-05-02-2023 

 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv 

Formë - 

doza 
Njësia Referencë  

Loti 3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Amantadine 100 mg 

Tablete/                 

Kapsule 

REF-67736-05-02-

2023 

Loti  

14 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Nitrofurantoin 100 mg Tablete 

REF-67749-05-02-

2023 

Loti  

28 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Methylprednisolone 4 mg Tablete 

REF-67769-05-02-

2023 

Loti  

33 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Acetylsalicylic acid 500 mg Tablete 

REF-67776-05-02-

2023 

Loti  

35 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Folic acid 5mg Tablete 

REF-67783-05-02-

2023 

Loti  

44 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Glibenclamide 5 mg Tablete 

REF-67803-05-02-

2023 

Loti  

45 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 

REF-67805-05-02-

2023 

Loti  

47 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Loperamide 2 mg 

Tablete/ 

Kapsule 

REF-67807-05-02-

2023 

Loti  

51 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 

REF-67809-05-02-

2023 

Loti  

68 
Psikiatria Fluoxetine 20 mg 

Tablete/ 

Kapsule 

REF-67830-05-02-

2023 

Loti  

78 

Sistemi 

kardiovaskular 
Diltiazem 60 mg Tablete 

REF-67839-05-02-

2023 

Loti  

91 

Sistemi 

kardiovaskular 
Naproxen 500 mg Tablete 

REF-67858-05-02-

2023 

Loti  

92 

Sistemi 

kardiovaskular 
Nifedipine 20 mg Tablete 

REF-67860-05-02-

2023 

Loti  

93 

Sistemi 

kardiovaskular 
Nitrendipine 20 mg Tablete 

REF-67862-05-02-

2023 

Loti  

94 

Sistemi 

kardiovaskular 
Propafenon 150 mg Tablete 

REF-67865-05-02-

2023 

Loti  

100 

Sistemi 

kardiovaskular 

Triamteren + 

Hydrochlorothiazide 

50 mg + 25 

mg 
Tablete 

REF-67869-05-02-

2023 

https://www.app.gov.al/
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Loti  

110 
Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete 

REF-67879-05-02-

2023 

Loti  

121 
Sistemi nervor Levomepromazine 25mg Tablete 

REF-67890-05-02-

2023 

Loti  

122 
Sistemi nervor Metamizole sodium 500 mg Tablete 

REF-67892-05-02-

2023 

Loti  

126 
Sistemi nervor Phenobarbital 60 mg Tablete 

REF-67894-05-02-

2023 

Loti  

128 
Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 

REF-67896-05-02-

2023 

Loti  

133 

Sistemi 

respirator 
Aminophylline 100 mg Tablete 

REF-67903-05-02-

2023 

Loti  

135 

Sistemi 

respirator 

Bromhexine 

hydrochloride 
8 mg Tablete 

REF-67905-05-02-

2023 

Loti  

136 

Sistemi 

respirator 
Loratadine 10 mg Tablete 

REF-67907-05-02-

2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje barna fondi limit i të cilave në kërkesat totale të përqëndruara 

për çdo artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë në 

116 lote, me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:  

8,105,224 (tetë milion e njëqind e pesë mijë e dyqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

 Vlerë pa 

TVSH  

Loti 3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Amantadine 100 mg 

Tablete/                 

Kapsule 
1,574 

Loti  

14 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Nitrofurantoin 100 mg Tablete 7,670 

Loti  

28 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Methylprednisolone 4 mg Tablete 4,012 

Loti  

33 

Gjaku dhe organet 

formuese te 

gjakut 

Acetylsalicylic acid 500 mg Tablete 7,161 

Loti  

35 

Gjaku dhe organet 

formuese te 

gjakut 

Folic acid 5mg Tablete 11,209 

Loti  

44 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Glibenclamide 5 mg Tablete 296 

Loti  

45 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 708 

Loti  

47 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Loperamide 2 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
10,542 

Loti  

51 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 2,036 

https://www.app.gov.al/
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Loti  

68 
Psikiatria Fluoxetine 20 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
17,624 

Loti  

78 

Sistemi 

kardiovaskular 
Diltiazem 60 mg Tablete 920 

Loti  

91 

Sistemi 

kardiovaskular 
Naproxen 500 mg Tablete 30,610 

Loti  

92 

Sistemi 

kardiovaskular 
Nifedipine 20 mg Tablete 13,142 

Loti  

93 

Sistemi 

kardiovaskular 
Nitrendipine 20 mg Tablete 17,712 

Loti  

94 

Sistemi 

kardiovaskular 
Propafenon 150 mg Tablete 11,618 

Loti  

100 

Sistemi 

kardiovaskular 

Triamteren + 

Hydrochlorothiazide 

50 mg + 25 

mg 
Tablete 10,584 

Loti  

110 
Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete 2,214 

Loti  

121 
Sistemi nervor Levomepromazine 25mg Tablete 4,536 

Loti  

122 
Sistemi nervor Metamizole sodium 500 mg Tablete 754 

Loti  

126 
Sistemi nervor Phenobarbital 60 mg Tablete 4,464 

Loti  

128 
Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 4,666 

Loti  

133 
Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete 2,376 

Loti  

135 
Sistemi respirator 

Bromhexine 

hydrochloride 
8 mg Tablete 447 

Loti  

136 
Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 6,113 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për “Lotin 3 - Anti-infektive te pergjithshem, Amantadine 100 mg Tablete/Kapsule”  

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,324.8 (një mijë e 

treqind e njëzet e katër pike tetë) lekë pa Tvsh. 

 

https://www.app.gov.al/
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Për “Lotin 14 - Anti-infektive të përgjithshëm, Nitrofurantoin 100 mg Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,664.8 (shtatë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër pike tetë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 28 - Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Methylprednisolone 4 mg Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,003.2 (katër mijë e 

tre pike dy) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 33 - Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Acetylsalicylic acid 500 mg Tabletë”  

  

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,240 (tre mijë e 

dyqind e dyzet) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 35 - Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Folic acid 5 mg Tabletë”  

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,720 (nëntë mijë e 

shtatëqind e njëzet) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 44 - Metabolizmi dhe trakti tretes, Glibenclamide 5 mg Tabletë”  

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 216 (dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

 

Për “Lotin 45 - Metabolizmi dhe trakti tretes, Hyoscine butylbromide 10 mg Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 640 (gjashtëqind e 

dyzet) lekë pa Tvsh. 

https://www.app.gov.al/
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Për “Lotin 47 - Metabolizmi dhe trakti tretes, Loperamide 2 mg Tabletë/Kapsulë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 8,190 (tetë mijë e 

njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 51 - Metabolizmi dhe trakti tretes, Metoclopramide hydrochloride 10 mg Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,980 (një mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 68 - Psikiatria, Fluoxetine 20 mg Tabletë/Kapsulë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,230 (nëntë mijë e 

dyqind e tridhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 78 - Sistemi Kardiovaskular, Diltiazem 60 mg Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 900 (nëntëqind) lekë 

pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 91 - Sistemi Kardiovaskular, Naproxen 500 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 25,272 (njëzet e pesë 

mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 92 - Sistemi Kardiovaskular, Nifedipine 20 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,680 (katër mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

https://www.app.gov.al/
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Për “Lotin Loti 93 - Sistemi Kardiovaskular, Nitrendipine 20 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 17,700 

(shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 94 - Sistemi Kardiovaskular, Propafenom 150 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,180 (nëntë mijë e 

njëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 100 - Sistemi Kardiovaskular, Triamteren+Hydrochlorothiazide 50 mg + 25 mg Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,584 (dhjetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 110 -  Sistemi Nervor, Amitriptyline 25 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,728 (një mijë e 

shtatëqind e njëzet e tetë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 121 -  Sistemi Nervor, Levomepromazine 25 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,536  (katër mijë e 

pesëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 122 -  Sistemi Nervor, Metamizole Sodium 500 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 289 (dyqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh. 

https://www.app.gov.al/
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Për “Lotin 126 -  Sistemi Nervor, Phenorbital 60 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,464 (katër mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 128 -  Sistemi Nervor, Promethazine 25 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,665.6 (katër mijl e 

gjashtë qind e gjashtëdhjetë e pesë pike gjashtë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 133 -  Sistemi Respirator, Aminophylline 100 mg, Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,376 (dy mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 135 -  Sistemi Respirator, Bromhexine Hydrochloride 8 mg Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 177.6 (njëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë pike gjashtë) lekë pa Tvsh. 

 

Për Lotin 136 -  Sistemi Respirator, Loratadine 10 mg Tabletë” 

 

“ALDOSCH FARMA” Sh.p.k     NIPT K31503045V  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,108 (gjashtë mijë e 

njëqind e tetë) lekë pa Tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJË 
 

Drejtuar: “GENTI 001” me Adrese: Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 

3361, nr. Pasurie 102/64. , Sheqishte, Fier. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70627-05-25-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për infrastrukturën rurale” 

Fondi limit: 8,332,294 (tetë milionë e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër) 

LEKË PA TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31/12/2023. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.47  Data:29/06/2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BIBA-X” sh.p.k                                                                                         K32618815N 

Vlera: 8,121,025(tetë milionë e njëqind e njëzetë e një mijë e njëzetë e pesë) LEKË PA TVSH. 

 

2. “GENERAL BETON” sh.p.k                                                                        K23013401A 

Vlera: 7,714,421(shtatë milionë e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e njëzetë e një) LEKË 

PA TVSH. 

 

3. “GENTI 001” sh.p.k                                                                                    L93101401U 

Vlera: 6,772,124(gjashtë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzetë e 

katër)LEKË PA TVSH. 

 

4. “SARK” sh.p.k                                                                                                      K52531415H 

Vlera: 7,265,513 (shtatë milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e trembëdhjetë) 

LEKË PA TVSH. 

 

5. “VELLEZERIT KUKA” sh.p.k                                                                              J63423440Q 

7,427,777.8(shtatë milionë e katërqind e njëzetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë 

tetë) LEKË PA TVSH.  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GENTI 001” me Adrese: Fshati 

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64. , Sheqishte, Fier , 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,772,124(gjashtë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy 
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mijë e njëqind e njëzetë e katër)LEKË PA TVSH.  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

Drejtuar:  “PJETRAJ GRUP” shpk,  Nipt - K77623501S  

Adresa : Lezhe, Balldre, Ndertesa 1-kt, Autostrada Lezhe-Shkoder,km2 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar- mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-70496-05-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi, goma dhe montim per automjetet, Bashkia 

Mirditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike, Buletini Nr. 47 Datë 

29.05.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 .        “PJETRAj GRUP” shpk                                K77623501S 
               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t   

                       

Vlera : 1 156 500 (njemilion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa tvsh 

 

2.            “ARTEO 2018” shpk                                                        L82523203F 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera : 1 286 600 (njemilion e dyqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

 

3. “SERDADO” shpk                                                             J67902524E 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera : 1 300 000 (njemilion e treqind mije) leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator (ofertues) të skualifikuar 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PJETRAJ GRUP” shpk me Nipt 

K77623501S, se oferta e paraqitur me vlerë 1 156 500 (njemilion e njeqind e pesedhjete e gjashte 

mije e peseqind) leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. “DELTA PHARMA - AL“ Sh.p.k me adrese: Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, 

km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR         MALLRA: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje barnash te deleguara  per nevoja spitalore” ndarë në  8 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”  

Loti 3 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

 Filgastrim   300 µg/0.5 ml   Shiringe e 

parapergatitur  

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: Vlera e pritshme e kontratave: me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave në total prej 1,609,275 (nje milion e gjashteqind e nentedhjetemijë e dyqind e 

shatedhjete e pese) Lekë pa TVSH. 

Lo

ti 

3 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

 

Filga

strim  

 300 

µg/0.5 

ml  

 Shiringe e 

parapergat

itur  

           

30

0  

    

374,400 

 

treqindeshtatedhjteeekatermije

ekaterqind  

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)lotit: NR REF-68011-03-03-2023 

Loti 

3 

Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 

 Filgastrim   300 µg/0.5 

ml  

 Shiringe 

e 

paraperga

titur  

           

300  

 REF-68019-02-

05-2023 

 Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1.   “DELTA PHARMA - AL“ Sh.p.k                                                                                   

K62202046U 
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               Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri i 

NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme    

  374,400.00 (treqindeshatedhjeteekatermijeekaterqind) 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

2.  _______________________                                                            _________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)   

  ________________________________________________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1 _____________________________                                _____________                 

________________   

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it     arsyet   

2._________________________________                    _________________           

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

1.       “DELTA PHARMA - AL“ Sh.p.k                                                                                    

K62202046U 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri 

i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme    

374,400.00 (treqindeshatedhjeteekatermijeekaterqind) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)           

_____________________________ 

                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. “DELTA PHARMA - AL“ Sh.p.k me adrese: Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, 

km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR         MALLRA: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje barnash te deleguara  per nevoja spitalore” ndarë në  8 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”  

Loti 4 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

 Epoetine (Alfa/Zeta)   30.000 UI/0.75 

ml - 0.75 ml   

 Shiringe e para 

pergatitur  

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: Vlera e pritshme e kontratave: me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave në total prej 1,609,275 (nje milion e gjashteqind e nentedhjetemijë e dyqind e 

shatedhjete e pese) Lekë pa TVSH. 

Lo

ti 

4 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

 

Epoetin

e 

(Alfa/Z

eta)  

 30.000 

UI/0.75 

ml - 0.75 

ml   

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

             

75  

    

966,75

0.00  

 

nenteqindegjashtedhjeteegj

ashtemijeeshtateqindepesed

hjete  

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)lotit: NR REF-68011-03-03-2023 

Loti 

4 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

 Epoetine 

(Alfa/Zeta)  

 30.000 

UI/0.75 ml - 

0.75 ml   

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

             

75  

REF-68021-02-

05-2023 

 Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1.   “DELTA PHARMA - AL“ Sh.p.k                                                                                   

K62202046U 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri i 

NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme    

  963,000.00 (nenteqindegjashtedhjeteetremije) 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

2.  _______________________                                                            _________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)   

  ________________________________________________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

https://www.app.gov.al/
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1 _____________________________                                _____________                 

________________   

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it     arsyet   

2._________________________________                    _________________           

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

2.       “DELTA PHARMA - AL“ Sh.p.k                                                                                    

K62202046U 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri 

i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme    

  963,000.00 (nenteqindegjashtedhjeteetremije) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)           

_____________________________ 

                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. “MEGAPHARMA“ Sh.p.k me adrese: Tirane Farke MJULL BATHORE Ruga e Elbasanit, Mjulle 

Bathore, Nr. 4, perballe TEG. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR         MALLRA: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje barnash te deleguara  per nevoja spitalore” ndarë në  8 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”  

Loti 5  Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 Ondansetron  8 mg/4 ml  Flakon/              

Ampule 

https://www.app.gov.al/
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Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: Vlera e pritshme e kontratave: me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave në total prej 1,609,275 (nje milion e gjashteqind e nentedhjetemijë e dyqind e 

shatedhjete e pese) Lekë pa TVSH. 

Lo

ti 

5 

 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 

Ond

anset

ron  

8 mg/4 

ml  

Flakon/              

Ampule 

           

25

0  

      

98,185.

00  

 

nentedhjeteetetemijeenjeqindet

etedhjeteepese  

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)lotit: NR REF-68011-03-03-2023 

Loti 

5 

 Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 

Ondansetro

n  

8 mg/4 ml  Flakon/              

Ampule 

           

250  

REF-68023-02-

05-2023 

 Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

2.   “MEGAPHARMA“ Sh.p.k                                                                                   

J61814028F 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri i 

NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme    

  98,185.00 (nentedhjeteetetemijeenjeqindetetedhjeteepese) 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

2.  _______________________                                                            _________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)   

  ________________________________________________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1 _____________________________                                _____________                 

________________   

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it     arsyet   

2._________________________________                    _________________           

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

3.       “MEGAPHARMA“ Sh.p.k                                                                                   

J61814028F 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                               Numri 

i NIPT-it    
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Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme    

98,185.00 (nentedhjeteetetemijeenjeqindetetedhjeteepese) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)           

_____________________________ 

                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar: “ Biotek” sh.p.k 

 

Adresa:  Vlore,Rruga ,Bashkimi.Nd 3 H 1 

                                                                          *  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref- 66673-04-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje Materiale Pastrimi Higjeno-sanitare” 

Fondi limit: 1 500 000 (nje milion e peseqind mije)  Lek pa TVSH.  lekë pa tvsh , me afat  

10 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BESIM  KAMBERI                                                                                      L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  0 (zero) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Biotek sh.p.k                                                                                           L82203011N 
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          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,315,525.( nje million e treqind e pesembedhjete mije e peseqind e njezet e pese ) leke pa 

tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. MURATI D                                                                                                K42003004T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,386,278( nje million e treqind e tetedhjete e gjashte mije e dyqind e shtatedhjete e tete 

)leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.   EURO MEGA 2010  sh.p.k                                                                           K91624505A   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,425,450 ( nje million e katerqind e njezet e pese mije e katerqin e peseedhjete) leke pa 

tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.   ANBIM sh.p.k                                                                                L81618008J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera    1,483,420  ( nje  million e katerqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e njezet ) leke pa 

tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BESIM KAMBERI                                                                                 L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  0 (zero) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Arsyet e skualifikimit : 

s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e 

Çmimit të Ofertës sipas 

Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në 

Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 8, e 

dokumenteve standarte të tenderit për këtë procedurë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “Biotek ” sh.p.k , 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,315,525 ( nje million e treqind e pesembedhjete mije e 

pesqind e njezet e pese )leke pa tvsh., është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “T R I M E D” Sh.p.k me NIPT K51612031J, Adresa: Autostrada 

Tirane -Durres, Km 10, Godine 3 Kateshe, Kashar, Tiranë. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-67727-05-02-2023 

 

Nr Loti: Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Referencë  

Loti  70 Psikiatria Lorazepam 2.5 mg Tablete REF-67835-05-02-2023 

Loti  90 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete REF-67856-05-02-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje barna fondi limit i të cilave në kërkesat totale të përqëndruara 

për çdo artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë në 

116 lote, me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër:  

8,105,224 (tetë milion e njëqind e pesë mijë e dyqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

Nr Loti: Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia  Vlerë pa TVSH  

Loti  70 Psikiatria Lorazepam 2.5 mg Tablete 212,793 

Loti  90 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete 290,438 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për “Lotin 70 - Psikiatria, Lorazepam 2.5 mg Tabletë” 

 

“T R I M E D” Shpk      NIPT K51612031J  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 189,000 (njëqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa Tvsh. 

 

Për “Lotin 90 - Sistemi Kardiovaskular, Moxonidine 0.4 mg, Tabletë” 

 

“T R I M E D” Shpk      NIPT K51612031J  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

   

https://www.app.gov.al/
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 234,000 (dyqind e 

tridhjetë e katër mijë) lekë pa Tvsh. 

 

*** 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQERISË SË INFORMACIONIT 
 

Drejtuar:  

 

1. BNT Electronics NIPT  J61817047D 

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

2. Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Adresë: Rruga '' e Kavajës '', Hyrja -1, me numër pasurie 4/245-N24, përballë                                                   

3. SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Adresë: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2, Tiranë 

4. “Bt Solution” Sh.p.k    NIPT  K41914024V 

 Adresa: Rr. Hoxha Tahsim, Nr. 62/5”, Tiranë                               

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  

 

“Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje kuadër, me Lote (Elektronike) 

 

Loti 2 – Blerje Skanera REF-51110-11-24-2022 

Nu Loti 1 - Blerje UPS   REF-51106-11-24-2022mber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës :Loti 2 - Blerje Skanera  

Fondi limit/vlera e përafërt e kontratave në varësi të  kërkesave/nevojave të institucioneve publike  

13,812,100 (trembëdhjetë milion e  tetëqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   133/513 

1.  BNT ELECTRONICS NIPT  J61817047D 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 258,400 (dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

2.  PC STORE NIPT L01606034A 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 305,000 (treqind e pesë mijë) lekë pa TVSH    

 

3. Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

302,200   (treqind e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

4. SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 353,100   (treqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

5. IT Gjergji Kompjuter NIPT  K81503063B 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 414,480 (katërqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. C.C.S. sh.p.k NIPT  J61901033C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 461,480 (katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

7. FASTECH sh.p.k. NIPT  J81609010U 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 395,650 (treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

8. Alfa Service NIPT  J61814075Q  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 389,140 (treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dyzetë) lekë pa TVSH 

9. BT Solution NIPT  K41914024V 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 336,100 (treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. PC STORE NIPT L01606034A: 

Gjatë shqyrtimit dhe verifikimt të dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik PC Store 

NIPT L01606034A, me adresë: Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë në lidhje me 

proceduren e prokurimit Loti 2 – Blerje Skanera, REF-51110-11-24-2022, u konstatua  se 

“Autorizimi i Prodhuesit” lëshuar nga Avision Europe GmbH, me datë 22 Dhjetor 2022, noterizuar 

dhe regjistruar me Nr.Rep 195 datë 05.01.2023 nga paraqitja grafike vula e dokumentit ishte e 

spostuar duke marrë me vete dhe vijën fundore të këtij dokumenti.  

Gjatë verifikimt online nga informacionet paraprake mbi të dhënat e dokumentit, në datën 15 dhjetor 

2022 me firmëtar Menaxher Drejtues z.Thomas Wulle, u konstatu se z.Wulle është larguar nga kjo 

kompani në dhjetor të vitit 2017, si dhe adresa tek vula e kompanisë nuk korrespondon me adresën 

aktuale të kompanisë Avision Europe GmbH.   

Pas këtij konstatimi u krye njoftimi dhe konsultimi i rastit me Njësinë e Prokurimit nga ku u mendua 

që ti drejtohemi zyrtarisht me email kompanisë Avision Europe GmbH në lidhje me “Autorizimi i 

Prodhuesit” lëshuar nga z.Thomas Wulle, me datë 22 Dhjetor 2022, noterizuar dhe regjistruar me 

Nr.Rep 195 datë 05.01.2023 të nënshkruar nga z.Thomas Wulle. 

https://www.app.gov.al/
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Në përgjigje të kërkesës sonë për informacion kompania Avision Europe GmbH na informoi se : z. 

Thomas Wulle është larguar nga Avision në fund të vitit 2017. Z. William Kuo është Drejtori i ri 

Menaxhues i Avision Europe GmbH që nga dhjetori 2017. Aktualisht nuk kemi asnjë kontakt me PC 

Store. 

Sa me siper, operatori ekonomik skualifikohet Bazuar ne ne:LIGJ Nr. 162/2020 PËR PROKURIMIN 

PUBLIK  Neni 76 Kriteret detyruese për skualifikim 

5. Autoriteti ose enti kontraktor skualifikon çdo kandidat ose ofertues, që paraqet të dhëna të rreme 

për qëllime kualifikimi, në çdo kohë, deri në momentin e lidhjes së kontratës dhe raporton në 

Agjencinë e Prokurimit Publik, për qëllimet e parashikuara në nenin 78 të këtij ligji.   

 

2. C.C.S. sh.p.k NIPT  J61901033C 

Operatori ekonomik ofertues nuk ploteson kriteret e percaktuara ne dokumentat standard te 

tenderit : 

shtojca 7 “KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT” 

AK shprehet qe :  

Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së huaj duhet të 

shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip 

Gjuha (ët) në të cilat mund të hartohen ofertat: 

Shqip X Anglisht  

Gjithashtu ne sisitemin elektronik te prokurimeve (SPE) i eshte shpjeguar operatoreve ekonomik se 

kataloget / datasheet per pajisjet e ofertuara duhet te jene te perkthyera. 

Sa me siper , operatori ekonomik nuk ploteson kriterin pasi ka paraqitur Broshurat e produkterve te 

pa përkthyera dhe Noterizuara. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. BNT ELECTRONICS NIPT  J61817047D 

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 258,400 (dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Adresë: Rruga '' e Kavajes '', Hyrja -1, me numer pasurie 4/245-N24, perballe Poliambulances se 

Fondacionit '' Zoja e keshillit te mire '', Tiranë 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

302,200   (treqind e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

3. SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Adresë: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2, Tiranë 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

353,100   (treqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

4. BT Solution NIPT  K41914024V 

Adresa: Rr. Hoxha Tahsim, Nr. 62/5”, Tiranë                               

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

336,100 (treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

SHISH SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

Drejtuar: “MARKETING & DISTRIBUTION” 

 

Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, Km 10, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur, e thjeshtuar” – Mallra. 

Numri i procedurës: REF-69964-05-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari dhe letër”. 

Fondi limit: 1 294 166(njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nënshkrimit deri 31.12.2023. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Po. 

Buletini i Njoftimeve Publike Data 29.05.2023, Numri 47. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “MARKETING & DISTRIBUTION”       ,              Numri i NIPT-t           J72124001N 

Vlera  1 082 290(njëmilion e tetëdhjetë e dymijë e dyqind e nëntëdhjetë) 

 

2. “InfoSoft Office”                                                       Numri i NIPT-it           J62426002Q 

Vlera  1 127 141.08(njëmilion e njëqind e njëzet e shtatëmijë e njëqind e dyzet e një  pikë zero tetë) 

 

3. “LIBRARI DYRRAHU”                                         Numri i NIPT-it           L91418502J 

Vlera  1 170 000(njëmilion e njëqind e shtatëdhjetëmijë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MARKETING & DISTRIBUTION”, 

adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, Km 10, Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

https://www.app.gov.al/
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1 082 290(njëmilion e tetëdhjetë e dymijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE TIRANË 

 
Drejtuar: Instant.Al NIPT L81506043D Adresa: Rr.”Idriz Dollaku, Ali Demi, Ap.2 Shkalla 1, Kati i 

parë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69668-05-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje elektronike për EKB 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BNT Elektroniks 

                                         J61817047D  

Vlera  1 383 360 ( një milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

2. PC Store Intelligent solution 

                L01606034A  

Vlera  1 332 200 ( një milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 

3. Atom.al 

                L2203042N  

Vlera  1 350 000 ( një milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

4. Instant.al 

              L81506043D    

Vlera  1 330 000 ( një milion e treqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

https://www.app.gov.al/
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Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Instant.al me NIPT L81506043D  se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 1 330 000 ( një milion e treqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “O.E.S DISTRIMED” SHPK, me NUIS K31520054N 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Pallati "Kastrati", Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur, Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”, me objekt: “Blerje matrikuj për kafshë”, 

me fond të përgjithshëm, për 12 muaj, të marrëveshjes kuadër 25,811,410.67 (njëzet e pesë milion e 

tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e dhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, me Nr. 

REF-68191-05-03-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje matrikuj për kafshë”, me fond të përgjithshëm të 

Marrëveshjes Kuadër: 25,811,410.67 (njëzet e pesë milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind 

e dhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj, 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me numër 

reference REF-68191-05-03-2023, dhe me afat kohor për ekzekutimin, Duke filluar nga  data e lidhjes 

së kontratës/kontratave sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 12 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 08.05.2023, Nr. 41, faqe 32 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “MILIFAR” shpk, me NUIS J81426001I, me ofertë ekonomike 19,550,388 

(nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori Ekonomik “O.E.S DISTRIMED” shpk, me NUIS K31520054N me ofertë ekonomike 

25,445,412 (njëzet e pesë milion e katërqind e dyzet e pesë mijë e katërqind e dymbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “MILIFAR” shpk, me NUIS J81426001I, me ofertë ekonomike 19,550,388 

(nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; 

 

Operatori Ekonomik “Milifar” sh.p.k është skualifikuar nga kjo procedurë prokurimi, pasi nuk 

plotëson kriteret e veçanta për kualifikim për sa i përket kapacitetit teknik dhe specifikimet teknike 

të kërkuara në këtë procedurë prokurimi, konkretisht:  

 

1. Nuk plotëson kriterin e veçantë të kualifikimit, Shtojca 7, pika 2 “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, nënpika 2.2/2 “Kapacitetit ekonomik dhe financiar”, lidhur me dorëzimin e kopjeve 

të çertifikuara të bilanceve të viteve (2020, 2021, 2022) të paraqitura pranë autoriteteve tatimore 

dhe të audituara nga auditues ligjorë në rastin kur operatori ekonomik është në kushtet e Ligjit nr. 

10091, datë 5.3.2009, neni 41 i tij.  

Operatori ekonomik “Milifar” shpk për të plotësuar këtë kriter ka paraqitur Pasqyrat Financiare 

për vitet 2020, 2021, 2022 të miratuar nga administrata tatimore, por jo të audituara nga auditues 

ligjorë apo shoqëri audituese, kjo në kundërshtim me Ligjin Nr. 10091, datë 5.3.2009 “Për 

auditimin ligjor, organizimin e profesionit të audituesit ligjor dhe të kontabilistit të miratuar”, i 

ndryshuar, Kreu V “Auditimi ligjor i pasqyrave financiare, emërimi dhe shkarkimi i audituesit 

ligjor dhe shoqërisë audituese”, Neni 41 “Personat juridikë që detyrohen për auditimin ligjor të 

pasqyrave financiare”, shkronja “c”, në të cilin parashikohet se: “Detyrohen të kryejnë auditimin 

ligjor të pasqyrave financiare vjetore, përpara publikimit të tyre, nga auditues ligjorë ose shoqëri 

audituese: c) shoqëritë me përgjegjësi të kufizuar, të cilat zbatojnë për raportimin financiar 

standardet kombëtare të kontabilitetit, kur, në mbyllje të periudhës kontabël, për dy vite radhazi, 

tejkalojnë dy prej tre treguesve të mëposhtëm: i. totali i aktiveve të bilancit, në mbyllje të 

periudhës kontabël përkatëse, arrin ose e kalon shumën prej 50 milionë lekësh; ii. shuma e të 

ardhurave nga veprimtaria ekonomike (qarkullimi) në atë periudhë kontabël arrin ose e kalon 

shumën prej 100 milionë lekësh; iii. ka, mesatarisht, 30 të punësuar gjatë periudhës kontabël”.   

Operatori ekonomik “Milifar” shpk ka dorëzuar për të vërtetuar xhiron vjetore për tre vitet e 

fundit, Vërtetim me Nr. T08432718, datë 2.6.2023 të lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve 

Tiranë. Në këtë vërtetim rezulton se të ardhura nga shitja e mallrave /shërbimeve për këtë subjekt 

janë : 

- Viti 2020  shuma 223,094,228 lekë; 

- Viti 2021 shuma 282,926,315 lekë; 

- Viti 2022 shuma 238,561,554 lekë.  

Referuar këtij informacioni, bazuar në shumat e deklaruara nga administrata tatimore, operatori 

ekonomik “Milifar” shpk është subjekt i ligjit të sipërcituar dhe duhet të kishte paraqitur bashkë 
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me pasqyrat financiare edhe Raportin e Auditimit të pasqyrave financiare nga një auditues ligjor 

apo shoqëri audituese. 

 

2. Nuk plotëson kërkesën teknike përcaktuar në Dokumentat Standarte të Tenderit, Shtojca 7 

“Formulari i kritereve të përzgjedhjes/kualifikimit”, pika 2 “Kriteret e veçanta të kualfikimit”, 

nënpika 2.3 “Kapacitetit teknik”, në të cilën përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit 

nga data e shpallljes së njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak se 40% e vlerës së fondit limit. 

Këto furnizime të mëparshme, të ngjashme, duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më 

poshtë: 

a) Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar nga ente publike, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetimin e lëshuar nga enti publik për përmbushjen me suskes të kontratës, ose 

faturat tatimore të shitjes të plotësuara sipas këreksave të legjislacionit në fuqi dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku të shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallarve të 

furnizuara; 

b) Kur furnizimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet 

të paraqesë faturën përkatëse tatimore të shitjes të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit të fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, ku të shënohen datat, shumat 

dhe sasitë e mallrave të furnizuara”. 

   Për të plotësuar këtë kriter teknik operatori ekonomik “Milifar” shpk ka paraqitur, dokumentacionin 

si më poshtë: 

- Faturë elektronike me Nr. 928, datë 19.1.2021me palë shitës shoqëria “Milifar” shpk dhe 

blerës Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, në të cilën janë përshkruar artikuj në 

fushën e dezinfektimeve në vlerë totale 13,262,435 lekë pa TVSH; 

- Faturë elektronike me Nr. 31, datë 1.9.2021 me palë shitës shoqëria “Milifar” shpk dhe blerës 

Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë, në të cilën janë përshkruar artikuj në fushën 

e dezinfektimeve në vlerë totale 1,925,000 lekë pa TVSH; 

- Faturë elektronike me Nr. 3207, datë 25.10.2022 me palë shitës shoqëria “Milifar” shpk dhe 

blerës Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit, në vlerë totale 22,831,298 lekë pa TVSH, në të 

cilën janë përshkruar artikuj profolaktikë dhe deratizues, dizinfektues për kafshë. Në këtë 

faturë në zërat 47 dhe 48 përshkruhen artikujt: 

 47 - Darë matrikullimi copë 5 në vlerën 10,800 lekë; 

 48 – Matrikuj për qen copë 1000 në vlerën 120,000 lekë. 

- Vërtetim Nr. 1105/1 prot., datë 15.3.2022 për realizim kontrate, lëshuar nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Objekteve Publike, në të cilën vërtetohet se shoqëria “Milifar” shpk ka 

realizuar kontrata e furnizimit me mall në zbatim të Marrëveshjes Kuadër me objekt “Blerje 

preparate për dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim në këtë institucion”, në vitin 2021. 

 

Lidhur me këtë dokumentacion rezulton se përveç dy zërave të pasqyruar dhe realizuar nga 

shoqëria “Milifar” shpk, konkretisht: zëri 47 - Darë matrikullimi copë 5 në vlerën 10,800 lekë 

dhe zëri 48 – Matrikuj për qen copë 1000 në vlerën 120,000 lekë, në faturën me Nr. 3207, 

datë 25.10.2022, që janë të ngjashme me objektin e prokurimit, faturat e tjera nuk meren 

parasysh nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi nuk janë të ngjashme me procedurën e 

prokurimit, janë me objekt dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim, të cilat sipas Fjalorit të 

Përbashkët të Prokurimit (FPP) përfshihen në Kodin 90922000-6. Referuar Dokumentave 

Standarte të Tenderit për këtë procedurë prokurimi Kodi i kësaj procedurë në Fjalorin e 

Përbashkët të Prokurimit (FPP) është: 03340000-6. 
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Pra siç dhe parashtruam më lart zërat për të cilat ofertuesi shoqëria “Milifar” shpk ka paraqitur 

për të përmbushur furnizimet e ngjashme nuk përfshihen në Kodin i cili përfshin këtë 

procedurë prokurimi dhe nuk mund të merren nga KVO si dëshmi për furnizimet e mëparshme 

të ngjashme. 

Sa i takon dy zërave që janë të ngjashme me objektin e prokurimit vlera totale e tyre është 

130,800 lekë dhe nuk plotëson vlerën 40% të fondit limit të përcaktuar në Dokumentat 

Standarte të Tenderit. 

Në Shtojcën 7 të DST përcaktohet se: “Rasti i mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente 

false dhe të pasaktat, konsiderohen kushte për skualifikim”.  

Ky kriter nuk është përmbushur nga operatori ekonomik “Milifar” shpk, në kundërshtim me 

Vendimin Nr. 285, datë 19. 5.2021, të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, (i ndryshuar), Sesioni III “Kërkesa të veçanta sipas tipeve të kontratave”, 

neni 40 “Kërkesa të veçanta për kontratat e mallrave”, pika 4. 

 

3. Nga shqyrtimi i Formularit të Sigurimit të Ofertës me Nr. Serie 060354270055952, datë 5.6.2023, 

lëshuar nga Kompania e Sigurimeve “Eurosig” sha, për depozitimin e shumës prej 516,228 lekë 

për sigurimin e ofertës, rezulton se vlera e ngurtësuar për këtë sigurim shuma 516,228 lekë nuk 

është e njëjtë me vlerën e sigurimit të përcaktuar në Dokumentat Standarte të Tenderit “Njoftimi 

i kontratës”, Seksioni 3 “Informacione juridike, ekonomike, financiare dhe teknike”, pika 3.1, në 

shumën  516,228.2 lekë dhe kjo përbën pasaktësi në dokumentacionin e dorëzuar nga operatori 

ekonomik “Milifar” shpk. Kjo pasaktësi është në kundërshtim me Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, Neni 83 “Sigurimi i ofertës”, pika 2, në të cilën parashikohet se: 

“Autoriteti ose enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit vlerën e kërkuar të 

sigurimit të ofertës, e cila duhet të jetë 2% e vlerës së përllogaritur të kontratës” dhe Vendimin 

Nr. 285, datë 19. 5.2021, të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, (i ndryshuar), Kreu V “Dokumentat e tenderit”, neni 30 “Sigurimi i ofertës”, pika 3, në 

të cilën parashikohet se: “Autoriteti/enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit 

vlerën e sigurimit të ofertës, e cila është sa 2% e vlerës së fondit limit të kontratës ose lotit”. 

 

4. Lidhur me përmbushjen e kriterit të veçantë të përcaktuar në Dokumentat Standarte të Tenderit, 

në të cilin kërkohet që: “Operatori ekonomik, për matrikujt e ofruar mund të jetë Prodhues i tyre. 

Në rast se nuk është prodhues, duhet të paraqesë Autorizim nga Prodhuesi ose nga Distributori i 

Autorizuar nga Prodhuesi. Në rastin e paraqitjes të kësaj të fundit duhet të paraqitet një dokument 

që vërteton lidhjen midis Distibutorit dhe Prodhuesit”, referuar mostrave të dorëzuara nga 

operatori ekonomik “Milifar” shpk konstatohet se subjekti ka paraqitur :  

  Matrikuj për gjedhë 10 çifte, me ngjyrë të verdhë, majë metalike, kompania 

prodhuese “HasTag”; 

 Matrikuj për gjedhë 5 teke me ngjyrë të verdhë, majë metalike, kompania prodhuese 

“HasTag”; 

 Matrikuj për të imtat 20 çifte me ngjyrë të verdhë, majë metalike, kompania 

prodhuese “AYVETSAN”; 

 Matrikuj për të imtat 10 teke me ngjyrë të verdhë, majë metalike, kompania prodhuese 

“AYVETSAN”; 

 Matrikuj për derra (dosa dhe paradosat) 10 çifte me ngjyrë jeshile, majë plastike, 

kompania prodhuese “INOP”; 

 Darë 2 copë, ngjyrë blu, kompania prodhuese “KUPSAN”; 

 Darë 2 copë, ngjyrë e zezë, kompania prodhuese “HasTag”; 

 Darë 2 copë, ngjyrë e kuqe, kompania prodhuese e paindentifikuar; 
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 Pashaporta 2 copë jeshile, 2 copë të verdha; 

 Instruksione për përdorimin e darëve 15 copë. 

 

Rezulon për mostrat e paraqitura nga operatori ekonomik “Milifar” shpk se prodhues për to janë 

kompanitë “HasTag”; “AYVETSAN”; “INOP” dhe “KUPSAN”. Në plotësim të këtij kriteri ofertuesi 

ka paraqitur Autorizim Prodhuesi vetëm për kompaninë “AYVETSAN”, e cila përfshin dhe 

kompaninë “HasTag”. Operatori ekonomik nuk e ka përmbushur këtë kriter të veçantë të kualifikimit, 

pasi nuk ka paraqitur Autorizim nga Prodhuesi “INOP” për matrikujt për derra dhe dosa dhe paradosa 

dhe as çertifikatat apo raporte vlerësimi. Nuk ka paraqitur as Autorizim Prodhuesi nga kompania 

“KUPSAN” për darët e matrikullimit 2 copë dhe as certifikatat apo raporte vlerësimi. 

 

Kjo vjen në kundërshtim me Vendimin Nr. 285, datë 19. 5.2021, të Këshillit të Ministrave “Për 

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, (i ndryshuar), Kreu V “Dokumentat e tenderit”, neni 

40 “Kërkesa të veçanta për kontratat e mallrave” dhe Dokumentet Standarte të Tenderit, Shtojca 7. 

 

5. Operatori Ekonomik “Milifar” shpk ka paraqitur aplikim për testimin nga prodhuesi 

“AYVETSAN”, për matrikuj elektronik, ndërkohë që procedura e prokurimit për të cilën ka 

dorëzuar këtë dokument është për matrikuj konvecional (me numra dhe lexohen me sy të lire), 

pra nuk meret parasysh nga KVO.  

 

6. Matrikuj për derra (dosa dhe paradosa) 10 çifte me ngjyrë jeshile, kompania prodhuese “INOP”, 

janë paraqitur nga operatori ekonomik “Milifar” shpk me majë plastike dhe jo me majë metalike, 

kjo në kundërshtim me specifikimet teknike, Aneksi 1 në Dokumentat Standarte te Tenderit, ku 

kërkohet “Lidhja mashkull/femër nuk shqyhet pas fiksimit - Maja e pjesës “mashkull” është e 

mprehtë dhe e fortë me material metalik, për të shpuar lehtësisht veshin e një kafshe adulte. Ajo 

është prej materiali metalik i rezistueshëm ndaj korrezionit dhe e lidhur fort me trupin e pjesës 

“mashkull”. Materiali i majës shpuese nuk shkakton iflamacionin e veshit në vendin e shpimit”.  

Përbërja e majës metalike sjell një mirëqenie më të mirë të kafshës ku vendoset matrikulli, pasi nuk 

krijon dëmtim apo shqyerje të veshit, kjo bazuar në detyrimet për mirëqenien e kafshëve, duke 

siguruar kushte dhe trajtime që shmangin vuajtjet mentale të kafshës. Matrikujt me majë metalike 

kanë qëndrueshmëri më të gjatë dhe nuk lejojnë manipulimin në ngrohtësi për hapjen dhe rivendosjen 

e matrikujve nga një kafshë në një kafshë tjetër. 

7. Gjithashtu në mostrat e matrikujve për derrat (dosa dhe paradosa) të dorëzuara nga operatori 

ekonomik “Milifar” shpk mungojnë mostrat për matrikuj tek, kjo në kundërshtim me DST, 

Shtojca 7 “Formulari i kritereve të përzgjedhjes/kualifikimit”, pika 2 “Kriteret e veçanta të 

kualfikimit”, nënpika 2.3 “Kapacitetit teknik”, pika 5, në të cilin kërkohet se: “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë fizikisht mostrat për derra ku pako duhet të përmbajë 30 matrikuj (10 

çifte për 10 kafshë dhe 10 matrikuj tekë për derra për therje)”. Për këtë procedurë prokurimi 

operatori ekonomik “Milifar” shpk ka paraqitur vetëm 10 çifte me ngjyrë jeshile matrikuj për 

derra (dosa dhe paradosat). 

Nga KVO u konstatua se në shkresën Nr. 3220 prot., datë 05.06.2023, që shoqëron kutine me mostrat 

e dorëzuara nga operatori ekonomik “Milifar” shpk,  NIPT J81426001I , është shkruar matrikuj për 

të imta për therrje 10 çifte.  Në kutinë me mostrat të dorëzuara nga subjekti “Milifar” shpk, matrikuj 

për të imta për therrje janë 10 teke. Po në këtë shkresë është shënuar matrikuj për derra 15 çifte ose 

30 matrikuj. Në kutinë me mostrat të dorëzuara nga subjekti “Milifar” shpk, matrikuj për derra janë 

dorëzuar 10 çifte ose 20 copë, nuk ka paraqitur mostra për 10 matrikuj tek për derra për therje, kjo në 

kundërshtim me DST, Shtojca 7 “Formulari i kritereve të përzgjedhjes/kualifikimit”, pika 2 “Kriteret 

e veçanta të kualfikimit”, nënpika 2.3 “Kapacitetit teknik”, pika 5. 
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8. Operatori ekonomik “Milifar” shpk nuk ka paraqitur çertifikata/katalogun/teste ose çdo dokument 

ekuivalent të produktit për matrikujt për derra (dosa dhe paradosa) kjo në kundërshtim me kriteret 

e vendosura në DST. 

Operatori ekonomik “Milifar” shpk nuk ka paraqitur aprovim për modelin e ofruar nga ICAR për 

prodhuesit “AYVETSAN”, “HasTag”; “INOP” dhe “KUPSAN”. Dokumentacioni i përkthyer me 

emërtimin “Preliminary Assessments of  “HasTag Cattle Eartag” nuk është një miratim nga ICAR, 

por një aplikim për miratim i pashoqëruar me miratimin përkatës nga ICAR. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik  

“O.E.S DISTRIMED” shpk, me NUIS K31520054N, me ofertë ekonomike 25,445,412 (njëzet e pesë 

milion e katërqind e dyzet e pesë mijë e katërqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

UZINA E LËNDËVE PLASËSE MJEKËS ELBASAN 
 

Drejtuar: BOE RESULI-ER” Sh.a me  Nr.Nipt L12510413V  & KASTRATI Sh.p.k me Nr. Nipt 

J61813529 P  me adresë Mbrostar Ferko, Fier 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67705-04-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant (Gazoil D1)për impiantin e asgjesimit të 

municioneve me djegije dhe mjetet e transportit  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [08.05.2023] [41]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE ”RESULI-ER” Sh.a  &  KASTRATI Sh.p.k                         L12510413V  & J61813529 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  13698244  (trembëdhjet milion e gjashtëqind e nëntëdhjet e tetë mijë e dyqind e dyzet e 

katër) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. OE ”MEHALLA-OIL” Sh.p.k                                                                       M12808201J       

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  
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Vlera:  14727244  (katërmbëdhjet milion e shtatëqind e njëzet e shtatë  mijë e dyqind e dyzet e 

katër) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”MEHALLA-OIL” Sh.p.k                                                     M12808201J     

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

 

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik nuk është në përputhje me kërkesat për 

kualifikim. OE nuk ka ngarkuar në sistemin elektronik Vërtetim të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror 

Teknik dhe Industrial, konkretisht pika 2.3.4 ne kriteret e vecanta per kualifikim “2.3.4 Operatori/et 

ekonomik duhet të paraqesë një Vërtetim të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial 

(I.SH.T.I/ I.Q.T.), që subjekti ofertues/operatori ekonomik ka tregtuar karburante sipas standarteve 

të legjislacionit shqiptar , dhe nuk ka patur penalitete për shkelje të cilesisë për vitin 2022.” 

 

Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në Ligjin Nr. 8450, datë 24.2.1999, “Për përpunimin, 

transportimin dhe tregëtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar , nenin 37 dhe 

nenit 77 të ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” si dhe gërmën c pika 6 të nenit 40   

dhe në pikën2 të nenit 44 të VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021  “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: ”Autoriteti/enti kontraktor mund t’u kërkojë 

operatorëve ekonomikë të dorëzojnë dëshmi, që tregojnë se ata i plotësojnë kërkesat minimale, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, si: dëshmi për rezultatet e testimeve zyrtare, të lëshuara nga 

institucione të autorizuara, që vërtetojnë pajtueshmërinë e produkteve me specifikimet teknike.” 

Ky kriter vendoset pasi AK kërkon të garantohet që karakteristikat teknike të mallit të ofertuar të 

përputhen me standartet teknike të kërkuara. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE RESULI-ER” Sh.a me  Nr.Nipt 

L12510413V  & KASTRATI Sh.p.k me Nr. Nipt J61813529 P  me adresë Mbrostar Ferko, Fier], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8.5 (tetë presje pesë)  lekë/litër, të shprehur në vlerë absolute / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k., me NUIS K01730502W me adresë: Rruga 

"Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr. pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozë, Durrës. 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, mbi kufirin e lartë monetar (prokurim publik me mjete 

elektronike). 
 

Numri i procedurës: REF-64882-04-04-2023; 

 

Referenca e Lotit I: REF-64886-04-04-2023. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I me objekt “Blerje materiale për mirëmbajtjen e përgjithshme 

të infrastrukturës”, me fond limit 64,418,286 (gjashtëdhjetë e katër milionë katërqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga nënshkrimi i kontratës me përfundim brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE “AN&RA” sh.p.k., me NUIS K12205001I dhe “ALEN-CO” sh.p.k. me NUIS K83213401M 

dhe ofertë ekonomike me vlerë 56,966,000 (pesëdhjetë e gjashtë milionë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH; 

2. Operatori ekonomik “ARTEO 2018” sh.p.k., me NUIS L82523203F dhe ofertë ekonomike me 

vlerë 58,950,464 (pesëdhjetë e tetë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH; 

3. Operatori ekonomik “ELDA VL” sh.p.k., me NUIS 67106202W, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike; 

4. BOE “KALIA” sh.p.k., me NUIS L41320036L dhe “ALTEC” sh.p.k., me NUIS K57923807W 

dhe ofertë ekonomike me vlerë 59,412,985 (pesëdhjetë e nëntë milionë e katërqind e dymbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

5. Operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.a., me NUIS K01730502W dhe ofertë ekonomike me vlerë 

49,505,453 (dyzet e nëntë milionë e pesëqind e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH; 

6. BOE “LIS CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS K66613407H, “M U R A T I” sh.p.k. me NUIS 

J66702413V dhe “Leonard Çaushaj” p.f., me NUIS K27811102M dhe ofertë ekonomike 

50,224,518 (pesëdhjetë milionë e dyqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e tetëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “ELDA VL” sh.p.k., me NUIS 67106202W, nuk i plotëson kërkesat për 

kualifikim, pasi ky operator nuk ka paraqitur dokumentacion në përmbushje të kërkesave për 

kualifikim, nuk ka paraqitur mostra sipas kërkesës së DT dhe nuk ka paraqitur as ofertë 

ekonomike.  

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin   ekonomik “LIQENI VII” 

sh.p.k., me NUIS K01730502W me adresë: Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr. pasurie 

10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozë, Durrës, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

49,505,453 (dyzet e nëntë milionë e pesëqind e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak), i procedurës së prokurimit, Loti I me REF-64886-04-

04-2023, me objekt “Blerje materiale për mirëmbajtjen e përgjithshme të infrastrukturës”. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “i-Fire” sh.p.k., me NUIS L71921002H me adresë, Rruga Kavajes, 

Pallati nr.4, Dyqani nr.9, Prane Shkolles Teknologjike, ZK 8260, nr Pasurie 1/301, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, mbi kufirin e lartë monetar (prokurim publik me mjete 

elektronike). 

Numri i procedurës: REF-64882-04-04-2023 

Referenca e lotit: REF-64893-04-04-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti II me objekt “Blerje pajisjesh dhe lëndë mbushëse për pajisjet 

zjarrfikëse”, me fond limit  1,805,533 (një milion e tetëqind e pesë mijë e pesëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa T.V.SH.  

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga nënshkrimi i kontratës me përfundim brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “i - FIRE” sh.p.k., me NUIS L71921002H dhe ofertë ekonomike me vlerë 

1,417,432 (një milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy) lekë pa 

TVSH; 

 

2. Operatori ekonomik “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” sh.p.k., me NUIS 

L62102007V dhe ofertë ekonomike me vlerë 1,588,030 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e tridhjetë) lekë pa TVSH; 
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3. Operatori ekonomik “VICTORIA - AL” sh.p.k., me NUIS L62102007V dhe ofertë ekonomike 

me vlerë 1,670,950 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “VICTORIA - AL” sh.p.k., me NUIS L62102007V, pasi oferta e 

paraqitur ka gabim në sasinë e artikujve të kërkuar. Konkretisht, pas kontrollit aritmetik 

rezultoi se oferta ekonomike e paraqitur nga ky operator ekonomik kishte një gabim në sasinë 

e paraqitur për artikullin me numër rendor 4 “Fikse zjarri 12 kg A.B.C Pluhur 40 %”, pasi 

sasia e kërkuar është 10 (dhjetë), ndërsa sasia e paraqitur në ofertë nga operatori “VICTORIA 

- AL” sh.p.k. për këtë artikull është 12 (dymbëdhjetë). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin   ekonomik “i - FIRE” sh.p.k., 

me NUIS L71921002H me adresë, Rruga Kavajës, Pallati nr.4, Dyqani nr.9, Pranë Shkollës 

Teknologjike, ZK 8260, nr Pasurie 1/301, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,417,432 

(një milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit, Lotit II me REF-64893-04-04-2023, me 

objekt “Blerje pajisjesh dhe lëndë mbushëse për pajisjet zjarrfikëse”. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
 

Drejtuar: OE: “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k, me adresë: Bulevardi Bajram Curri, Rruga Nikollë 

Kacorri, Tiranë, kodi postar 1022. 

                                                     

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69498-05-17-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi specifike për nevojat e Spitalit Rajonal 

Memorial” më fond limit: 17,369,767.54 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e  gjashtëdhjetë e 

nëntëmijë  e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjëtë) muaj. 

 

Publikimet e meparshme (nësë është rasti): Bulëtini i Njoftimeve Publike nr.45 datë 22.05.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjësë Ofertuësit ë 

mëposhtëm më këto vlëra përkatësë të ofruara: 

 

                         OE “Biometric Albania”                                                J61827062E   

                   Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

  

 Vlera  0.00 (zero) Lekë pa TVSH.                     

 

                      OE “OES DISTRIMED”                                               K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

  

 Vlera  17 337 600 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind ) Lekë pa TVSH.                     

 

 

Nga pjësërmarrësit janë skualifikuar Ofërtuesit e mëposhtëm:  

     “Biometric Albania”               J61827062E                           Nuk janë paraqitur dokumentat per permbushjen 

e kritereve te pergjithshme dhe te  vecanta 

te caktuara ne kete procedure prokurim. 

Nuk eshtë paraqitur oferte ekonomike per 

kete procedure prokurimi .Ështe paraqitur 

vetem Autorizim nga Ministria e 

Shendetësisë dhe Mbrojtes  Sociale për 

tregtim të paisjve mjekësore 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k me 

adresë:  Tiranë Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Nikollë Kacorri”,  kodi postar 1022, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 17 337 600 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind ) Lekë pa TVSH, totali i pikëve të marra [_____]  është idëntifikuar si fituës (paraprak) i 

proçëdurës së prokurimit. 

 

Më publikimin ë këtij njoftimi, fillojnë afatët ë ankimit sipas përcaktimëvë në nënin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
 

Drejtuar: OE: “Orthonet ” sh.p.k,  me adresë: Rruga Qemal Stafa,Zona Kadastrale 

nr.8370,Nr.Pasurisë 9/557-M2,TIRANË 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur ” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69069-05-11-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Ortopedike ”, me fond limit : 19,992,410.3  

(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dymijë e katërqind e dhjetë pikë tre) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  me afat 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.43 datë 15.05.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

                      “Orthonet ” sh.p.k                                             L71614032H   

                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

  

 Vlera  19 273 630  (nëntëmbedhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH  

 

                           “Trimed” sh.p.k                                            K51612031J 

                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

  

 Vlera  19 967 000  (nëntëmbedhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH  

        

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1. “Trimed” sh.p.k                   K51612031J                         Nuk janë paraqitur mostra                                                             

diten e hapjes se ofertave me date 

05.06.2023 ne oren 9:00 sipas DST.Nuk 

është paraqitur Sigurimi e ofertes,sipas 

shtojces 3. Nuk është paraqitur  oferta 

teknike sipas kriterit 2.3.10 per 

permbushjen e kritereve te vecanta te 

caktuara ne kete procedure prokurimi. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  OE “Orthonet ” sh.p.k me adresë: 

Rruga Qemal Stafa,Zona Kadastrale nr.8370,Nr.Pasurisë 9/557-M2,TIRANË dhe  ofertën e paraqitur 

me vlerë totale prej 19 273 630  (nëntëmbedhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë)   lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Drejtuar: “NUSHI SH.P.K.” 

Adresa: Fier, Lushnje, Lagjja Gafur Muço,rruga Vath Korreshi, Godine 1 katëshe me Nr.pasurie 

15/68, zone kadastrale me Nr.8572. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

 

“Blerje Gazoili për nevojat e NPP dhe Bordit të Ujitjes dhe Kullimit dhe pastrimin e mbetjeve”-

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 

muaj. 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Fondi Limit: 28,280,000 (njëzetë e tetë milionë e dyqind e tetëdhjetë mijë)LEKË PA TVSH. 

Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-70351-05-24-2023 

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr 47,date 29.05.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1“NUSHI SH.P.K.”                                                                          NUIS K13909401G 

 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-

it    

 

Vlera  e ofruar: 28,280,000 (njëzetë e tetë milionë e dyqind e tetëdhjetë mijë)LEKË PA TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të kontratës):   

16(gjashtëmbëdhjetë)lekë/litër 

                         

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk eshte skualifikuar asnje operator ekonomik. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.    “NUSHI SH.P.K.”                                                                           NUIS K13909401G 

           Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-

it   

 

Vlera: 28,280,000 (njëzetë e tetë milionë e dyqind e tetëdhjetë mijë)LEKË PA TVSH. 

 

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të kontratës):   

16(gjashtëmbëdhjetë)lekë/litër 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE ( ISH 

ERT ) 
 

Drejtuar: “Auto Manoku Servis” sh.p.k, me adresë Rr. “Tiranë, Kashar Yrshek, Lagja Yshek, Rruga 

Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 287/28, Tiranë, 1023” 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës: REF-70185-05-23-2023                                                                                                                                                                                                                                                                               

Objekt: “Pjesë këmbimi për automjete, goma e bateri, shpenzime për riparime shërbime të ndryshme 

për automjete” 

Kohëzgjatja e kontratës: 45 ditë nga hyrja në fuqi e kontratës së nënshkruar. 

Buletini i Njoftimeve Publike: [29 maj 2023] [47]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Auto Manoku Servis” sh.p.k                   L62311016C 

      Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,224,800 (një milion e dyqind e njëzet e katër mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

https://www.app.gov.al/
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2. “KADIU” sh.a                                          J61817045K 

      Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,545,086 (një milion e pesëqind mijë e dyzet e pesë mijë e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

3. “Vilnik Motors” person fizik          L01314031G 

      Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,606,100 (një milion e gjashtëqind e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

Në këtë procedurë nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Auto Manoku Servis” sh.p.k me adresë 

“Tiranë, Kashar Yrshek, Lagja Yshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 

3866, Nr. Pasurie 287/28, Tiranë, 1023”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,224,800 (një 

milion e dyqind e njëzet e katër mijë e tetëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

Drejtuar: EXIMOIL shpk, me Nipt K91715006E, me adresë : Yrshek, Qender te Komunes, 

Kashar,Tirane. 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66763-04-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lubrifikante per vitin 2023” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EXIMOIL shpk                   me Nipt K91715006E 

Vlera 1.599.900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)leke pa tvsh. 

 

https://www.app.gov.al/
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2. KAPPA - OIL shpk                    me Nipt J62426002Q  

Vlera 1.687.900 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind)leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka operator ekonomik të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [EXIMOIL shpk, me Nipt K91715006E, 

me adresë : Yrshek, Qender te Komunes, Kashar,Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.599.900 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) leke pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

Drejtuar: “PEGASUS.” sh.p.k, 

Rruga “Siri Kodra”, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur mbi kufirin e lartë monetar; 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: lotit I   REF-67916-05-02-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje per fuqezimin e laboratoreve diagnostik te shendetit 

te kafsheve dhe rritja e kapacitetit analitik te tyre”; 

LOTI I /Inkubator per rritjen e Mykobacterieve, 90 dite nga nenshkrimi i kontrates.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “PEGASUS.” sh.p.k          J62903750A 

_________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

  

Vlera  17,950,000 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lek pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “Almedical” sh.p.k          K21511002I 

_________________________________________ 

https://www.app.gov.al/
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1“Almedical” sh.p.k          K21511002I   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme: Ky Operator ekonomik ka dorezuar ne SPE vetem Certifikaten ISO 9001: 

2015 dhe asnje dokumentacion tjeter te kerkuar nga AK ne DST, per keto arsye nga ana e KVO u 

vendos s’kualifikimi i ketij OE. 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PEGASUS.” sh.p.k,Rruga “Siri Kodra”, 

tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17,950,000 

(shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lek pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: OE “ELBA-OIL 2015  ” SHA me NIPT L52606201T, me adresë  Elbasan Xibrake Labinot 

fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  Mall  

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-70422-05-25-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Goma Bateri” Loti II 

Bateri   sipas preventivit në DST 40 ditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [29 .05.2023] nr  [47]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x  

https://www.app.gov.al/
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ ELBA-OIL 2015  ” SHA  me NIPT L52606201T me vlere te ofertes 198.900 (njëqind 

e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind ) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 SKA . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ELBA-OIL 2015  ” SHA me NIPT 

L52606201T, me adresë  Elbasan Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, 

Zona Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 198.900 

(njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind ) lekë pa tvsh  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: ITE GROUP sh.p.k, me adresë: Rruga Dytësore Autostrada Tirane-Durrës, Km 5, Tiranë 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67267-04-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i ndriçimit publik në Bulevardin "Dëshmorët e 

Kombit”, me fond limit   83.255.680 (tetëdhjetë e tre milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.39, datë 02.05.2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ITE GROUP” sh.p.k,  Numri i NIPT : K11323001H 

                                                                                     

Vlera  e ofruar: 67,491,555.00 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e katërqind e nëntëdhjete e një mije e 

pesëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
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2. “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” sh.p.k 

Numri i NIPT: K81511012V 

Vlera  e ofruar: 76,592,840 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mije e tetëqind 

e dyzet) Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. Operatori ekomomik “ELECTRICAL POWER ENGINEERING” me NUIS K81511012V 

 Arsyet e skualifikimit janë: 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara nga autoriteti kontraktor për 

përmbushjen e kritereve të përgjithshme dhe të veçanta te kualifikimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “ITE GROUP” sh.p.k, me NUIS K11323001H, me vlerë të ofruar prej 67,491,555.00 

(gjashtëdhjetë e shtate milion e katërqind e nëntëdhjete e një mije e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHЁRBIMIT TЁ TRANSPORTIT RRUGOR 

FIER 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik NAZERI-2000 SH.P.K 

Rruga e Kavajës, Qendra Condor, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Ref-69491-05-17-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi  i ruajtjes, shoqërimit dhe transportimit të vlerave 

monetare” 

 

 me fond limit prej 1 600 000 (një milion e gjashtëqind mije)  lekë pa TVSH, me burim financimi 

nga të ardhurat e vetë institucionit, në perputhje me sasitë, specifikimet teknike, termat e references 

dhe kushtet e përcaktuara në DST.  

 

Afati kohor per ekzekutimin e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 NAZERI-2000 SH.P.K,                                                      numri i NUIS K31422029Q. 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1,593,113.28 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre 

mijë e njëqind e trembëdhjetë pikë njëzetë e tetë) lekë pa TVSH  

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka të skualifikuar sepse është paraqitur vetem një ofertë e cila është kualifikuar si e vlefshme. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ekonomik NAZERI-2000 SH.P.K numri i NUIS 

K31422029Q., me adrese: Rruga e Kavajës, Qendra Condor, Tiranë, se oferta e paraqitur me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,593,113.28 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

trembëdhjetë pikë njëzetë e tetë) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A - ALPEX 

 

Drejtuar: OE “S&T Albania” sh.p.k 

Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Njësia Administrative Nr. 5, Nd. 70, Hyrja 5, Apartamenti Nr. 1, 

1019, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e hapur  e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-69301-05-15-2023  

 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rinovim dhe blerje Office 365, Licensa, Antivirus, Licensa         

për Firewall, Switch dhe Access Control për dy vite”  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [22.05.2023] [Nr. 45]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “S&T Albania” sh.p.k      NIPT: K52207006Q   

Vlera:  1,494,500.00 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

       

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka patur operatorë të tjerë pjesëmarrës.  

 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “S&T Albania” sh.p.k, me 

NIPT K52207006Q, me adresë Rruga “Ibrahim Rugova”, Njësia Administrative Nr. 5, Nd. 70, 

Hyrja 5, Apartamenti Nr. 1, 1019, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,494,500.00 

(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) Lek pa TVSH, është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

AUTORITETI SHTETЁROR PЁR INFORMACIONIN GJEOHAPЁSINOR 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “LAND & CO” shpk, NUIS J87730202A, 

ARISTOTLE UNIVERSITY THESALONIKI (AUTH) VAT EL090049627, dhe “OUEN” shpk, 

NUIS K17529215O, të përfaqësuar nga “LAND & CO” shpk, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 10, 

Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles Hasan Vogli. 

https://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, midis kufirit të lartë dhe të ulët monetar – 

shërbime- Elektronike 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-67237-04-26-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i pjesshëm i kornizës referuese gjeodezike, Faza III”,  

 

me fondin limit total  34,850,000 ( Tridhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë, pa 

TVSH, ose 314,021 (treqind e katërmbëdhjetë mijë e njëzetë e një) Euro pa TVSH (kursi zyrtar i 

këmbimit i BSH dt. 26.04.2023). Kursi i këmbimit i përdorur: 110.98 ALL/EURO, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Afati kohor për ekzekutimin 7 ( shtatë) muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [02.05.2023][ nr. 39] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “LAND& CO” shpk,   &                                                   NUIS J87730202A &                                                           

ARISTOTLE UNIVERSITY THESALONIKI (AUTH) &          VAT EL090049627 & 

“OUEN” shpk,                                                                               NUIS K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

Vlera  34,500,000 (tridhjetë e katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

2. BOE “LORENCO & CO” shpk &                                                NUIS J61903071B &  

“SPHAERA” shpk,                                                                                  NUIS J81809003U      

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it                                                                                                                

Vlera  34,800,000 (tridhjetë e katër milion e tetëqind e mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorë të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“LAND & CO” shpk, NUIS J87730202A, ARISTOTLE UNIVERSITY THESALONIKI (AUTH) 

VAT EL090049627, dhe “OUEN” shpk, NUIS K17529215O, të përfaqësuar nga “LAND & CO” 

shpk, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles Hasan Vogli.se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 34,500,000 (tridhjetë e katër milion e pesëqind mijë) lekë pa 

TVSH. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   159/513 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBЁTARE E SHOQЁRISЁ SЁ INFORMACIONIT 
 

Për:  Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

a. “Infosoft Systems” sh.p.k me NIPT J61820021C 

 Adresë: Rr."Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë 

b. “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T 

Adresa: Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, P 11/1, K2, Tiranë 

c. Info Business Solutions, NIPT L02214022G  

Adresa: Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji Center 

 

     

Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar  (Elektronike). 

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-65604-04-11-

2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i regjistrit qendror të personelit”, për Departamentin 

e Administratës Publike, me fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

Kohezgjatja është:  12 muaj implementim dhe 24 muaj mirembajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Intech +” sh.p.k NIPT K12418001K  

Me vlerë të ofertës = 294,350,000 (dyqind e nëntëdhjetë e katër milion e treqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH 

 

2.  Bashkimi i operatorëve ekonomik : “Infosoft Systems” sh.p.k me NIPT J61820021C dhe 

“IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T dhe Info Business Solutions, NIPT L02214022G 

Me vlerë të ofertës = 282,500,000 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind mijë) lekë pa 

TVSH 

 

https://www.app.gov.al/
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Infosoft Systems” sh.p.k me NIPT J61820021C Adresë: Rr."Murat Toptani, Gjergji Center, 

Tiranë, “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T Adresa: Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, P 11/1, 

K2, Tiranë dhe Info Business Solutions, NIPT L02214022G  Adresa: Rruga Murat Toptani, Godina 

Gjergji Center me ofertë ekonomike = 282,500,000 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind 

mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2023. 

 

 

 

 
BASHKIA SHKODЁR 

 

Drejtuar: “NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. Emil Nova NUIS L01717030C.me 

adresë Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap 18 – Tirane  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: / REF-70362-05-24-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Mbikëqyrje e punimeve per objektin:Investime në ndriçim 

rrugor”. 

 

Fondi limit 227,951 (Dyqind e njezet e shtatemije e nenteqind e pesedhjete e nje) lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e 

punimeve (afati 45(dyzet e pese) dite  

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 47 datë 29 Maj 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

https://www.app.gov.al/
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1. Oferta e paraqitur nga  operatori ekonomik “”NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator 

z. Emil Nova NUIS L 01717030 C. 

      Vlera 224,494 (dyqind e njezete e kater mije e katerqind e nentedhjete e kater) lekë pa tvsh. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k perfaqesuar nga  

administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K. 

Vlera 191,735 (Njeqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind e tridhjete e pese) lekë pa tvsh. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “REAN 95”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori zj. 

Razije Naipi, me NUIS J61827043V. 

Vlera 187,594 (njëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “M.A.K Studio” sh.p.k NUIS L01422017O  me 

administrator z. Tomor Spahiu  

Vlera 183,594.24 (njeqind e tetedhjete e tremije e pesqind e nentedhjete e kater pike 

njezetekater) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni pergatitur oferten ne perputhje me piken 2.4.5 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin 

 

2-U skualifikua operatori ekonomik REAN 95 sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni pergatitur oferten ne perputhje me piken 2.4.5 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin 

 

3-U skualifikua operatori ekonomik “M.A.K Studio” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni pergatitur oferten ne perputhje me piken 2.4.5 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   162/513 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo 

duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te 

VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim””  

-Mungon kontrata e bashkepunimit mes dy shoqerive 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,operatori ekonomik ”NOVATECH 

STUDIO” sh.p.k  me administrator z. Emil Nova NUIS L 01717030 C., me adresë Njesia bashkiake 

nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap 18 – Tirane,me ofertën e paraqitur prej 224,494 (dyqind e 

njezete e kater mije e katerqind e nentedhjete e kater) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 
KUVENDI 

 

Për:      Operatorin ekonomik :   “Auto Manoku Servis” shpk me NUIS L62311016C 

               dhe  me adresë: Lagja Yrshek , Rruga Nozllaku , Godine 2 kateshe , Kati I,   

                Zona Katadastrale 3865  , Tiranë  

                automanokuservis@gmail.com 

 

                                                          * * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur / Shërbime  duke përfunduar në Marrëveshje Kuadër. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF 67556-04-27-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti III : “Riparim-mirëmbajtje e autoveturave te markave te ndryshme Vw, Chevrolet,  Toyota.” 

Marreveshje kuader.  

 

Fondi limit : Vlera e pritshme e MK per Lotin III :Riparim-mirëmbajtje e autoveturave te markave 

te ndryshme Vw, Chevrolet, Toyota, është  deri në 1.778.030 (Nje milion e shtateqind e shtatedhjete 

e tete mije e tridhjete ) Leke pa tvsh 

 

Shumatorja e çmimeve per njesi per Lotin III deri ne 1.251.456 Leke pa tvsh ( nje milion e dyqind e 

pesedhjete e njemije e katerqind e pesedhjete e gjashte).  

https://www.app.gov.al/
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Referuar opsionit  B të pikes 4.4 tek seksioni “Njoftimit i kontrates” pjesë integrale e DST-ve  , 

eshte percaktuar : 

Kriteri i përzgjedhjes së fituesit do te jete : Çmimi me i ulet i shumatores se cmimeve për njesi për 

çdo lot 

 

Vlerësimi i ofertës/ofertave  do të bëhet duke u bazuar vetëm në çmimin për njësi. 

 

Çmimi më i ulët do të jetë vlera totale e të gjitha çmimeve për njësi të zerave të shërbimeve për çdo 

lot.  

 

Klasifikimi përfundimtar i operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen kuadër do të 

bëhet sipas vlerës më të ulët, të shumatores të çmimeve për njësi për çdo lot. 

 

Në cdo rast gjithesesi , operatorët ekonomik nuk duhet të tejkalojnë fondin e marrëveshjes kuadër të 

parashikuar referuar sasive të pritshme përkatëse për çdo lot.  

Kujdes: 

Totali i çmimeve për njësi për lot, nuk duhet të kalojë shumatoren e çmimeve për njësi të publikuar 

në këto DT të lotit në fjalë. Gjithashtu vlera e pritshme e kontratave (sipas ofertes) për lot nuk duhet 

të kalojë fondin limit të kesaj MK të lotit në fjalë.  

Në të kundërt oferta do të refuzohet. 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër:  

Loti III :   24 muaj nga  nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër   per kete lot  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

 Loti III : Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës / kontratave me përfundim deri në   plotësimin 

e nevojave të autoriteteve kontraktore sipas marrëveshjes kuadër për këtë lot . 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik  “Auto Manoku Servis” shpk me NUIS L62311016C me vlerë totale të 

ofertuar te shumatores se çmimeve për njësi 703.500 (shtatëqind e tre mije e peseqind)  lekë 

pa TVSH dhe me vlerë totale të pritshme të ofertuar 1.704.500 (nje milion e shtatëqind e 

katër mije e peseqind ) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik  “Servis Auto” shpk me NUIS K31523078F me vlerë totale të ofertuar 

të shumatores së çmimeve për njësi 907.040 (nëntëqind e shtatë mijë e dyzet)  lekë pa 

TVSH dhe me vlerë totale të pritshme të ofertuar 1.562.730 (një milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik  “Vilnik Motors” shpk me NUIS L01314031G me vlerë totale të 

ofertuar të shumatores së çmimeve për njësi : nuk ka paraqitur shumatoren e çmimit per 
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njësi për këtë lot dhe me vlerë totale të pritshme të ofertuar 1.035.100 (nje milion e tridhjetë 

e pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik  “Besnik Meci” shpk me NUIS L12407012R me vlerë totale te ofertuar 

te shumatores se çmimeve për njësi 543.800 (pesëqind e dyzet e tre mije e tetëqind) lekë pa 

TVSH dhe me vlerë totale të pritshme të ofertuar : nuk ka paraqitur vlere totale. 

 

* * * 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “Vilnik Motors” shpk me NUIS L01314031G 

KVO ka vleresuar se : 

- Formulari përmbledhës i vetedeklarimit nuk eshte plotësuar sipas formatit te duhur. Ne DST janë 

kërkuar specialistet e nevojshëm (llamarinist, motorist) per kete procedure prokurimi, nderkohe ne 

formularin e paraqitur nuk eshte plotësuar kjo pike, pasi nuk jane përcaktuar specialistet e 

nevojshëm sic eshte kërkuar ne DST.    

- Ne DST eshte kërkuar qe “Klasifikimi përfundimtar i operatorëve ekonomikë të suksesshëm në 

marrëveshjen kuadër do të bëhet sipas vlerës më të ulët, të shumatores të çmimeve për njësi për çdo 

lot”, nderkohe nuk eshte paraqitur kjo vlere.  

 

Sa më sipër, në zbatim të nenit 87 dhe nenit 92 të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

prokurimin publik” dhe VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, të ndryshuar, KVO vendosi të skualifikojë dhe rrjedhimisht të mos pranojë ofertën e OE 

“Vilnik Motors” sh.p.k për arsye se nuk përmbush kërkesat sikurse përcaktohen nga DST. 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “Besnik Meci” shpk me NUIS L12407012R 

KVO ka vleresuar se : 

- Ne DST është kërkuar “Totali i çmimeve për njësi për lot, nuk duhet të kalojë shumatoren e 

çmimeve për njësi të publikuar në këto DT të lotit në fjalë. Gjithashtu vlera e pritshme e kontratave 

(sipas ofertes) për lot nuk duhet të kalojë fondin limit të kesaj MK të lotit në fjalë. Në të kundërt 

oferta do të refuzohet”.  

Oferta e OE nuk eshte plotësuar sipas formularit te ofertës ku duhet te plotësohej vlera e ofertës 

totale. 

- Formulari përmbledhës i vetedeklarimit nuk eshte plotësuar sipas formatit te duhur, pasi nuk janë 

evidentuar se cilët punonjës kane dëshminë profesionale përkatëse sipas kërkesave te AK. Ne DST 

janë kërkuar specialistet e nevojshëm (llamarinist, motorist) per kete procedure prokurimi, nderkohe 

specialistet e ngarkuar ne SPE, nuk përkojnë me profilin e kërkuar.  

Sa më sipër, në zbatim të nenit 87 dhe nenit 92 të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

prokurimin publik” dhe VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, të ndryshuar, KVO, vendosi të skualifikojë dhe rrjedhimisht të mos pranojë ofertën e OE 

“Besnik Meci”  sh.p.k për arsye se nuk përmbush kërkesat sikurse përcaktohen nga DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se në bazë të kriterit të shumatores së 

çmimit për njësi operatori ekonomik i mëposhtëm është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit : 
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Operatori ekonomik  “Auto Manoku Servis” shpk me NUIS L62311016C me vlerë totale të ofertuar 

te shumatores se çmimeve për njësi 703.500 (shtatëqind e tre mije e peseqind)  lekë pa TVSH dhe 

me vlerë totale të pritshme të ofertuar 1.704.500 (nje milion e shtatëqind e katër mije e peseqind ) 

lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANE 
 

Drejtuar: BOE  “Optima Communication” sh.p.k.,  NIPT  K71903025A dhe “Pik” sh.p.k., me NIPT 

L12316016A, adresa: Rruga “Vaso Pasha”, P. 2, Shk. 2 AP 7/1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur – Shërbime – me Mjete elektronike, Marrëveshje 

Kuadër me një operatorë ekonomik, ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR-REF- 69433-05-17-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime në funksion të komunikimit, promovimit dhe 

organizimit të aktiviteteve të KESH sh.a.”, 

 

 me fond limit/vlera e pritshme e kontratës:  12,704,540 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e katër 

mijë e pesëqind e dyzetë) lekë, pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 497,622 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind 

e njëzetë e dy) lekë pa TVSH.      

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45, datë 22/05/2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerën përkatëse të ofruara: 

 

1- BOE  “Optima Communication” sh.p.k., NIPT  K71903025A dhe “Pik” sh.p.k.,         NIPT 

L12316016A: 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi është 497,622 (katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e njëzetë e dy) lekë pa TVSH dhe vlera e pritshme e kontratave është 10,976,250 

(dhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë, pa TVSH. 
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2- Operatori ekonomik  “Filara’ sh.p.k., NIPT K51611059N, me ofertë ekonomike 0 lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:  

 

Operatori Ekonomik “Filara” sh.p.k., pasi nuk plotëson kriteret e mëposhtme: 

1- Nuk ka paraqitur formularin përmbledhës të vetëdeklarimit sipas shtojcës 9. 

2- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës sipas shtojcës 3. 

3- Nuk plotëson kriterin 2.2.1, pasi nuk ka paraqitur vërtetim për xhiron vjetore te 3 viteve të fundit 

financiare. 

4- Nuk plotëson kriterin 2.3.1, pasi nuk ka paraqitur dëshmi për shërbime të mëparshme të 

ngjashme të kryera gjatë 3 viteve të fundit. 

5- Nuk plotëson kriterin 2.3.2, pasi nuk ka paraqitur dëshmi që posedon Certifikatën ISO të kërkuar 

sipas këtij kriteri. 

6- Nuk plotëson kriterin 2.3.3, pasi nuk ka paraqitur dëshmi se ka në stafin e tij minimalisht 10 

(dhjetë) punonjës të siguruar për periudhën (Shkurt 2023 – Prill 2023), nga të cilët të paktën 2 (dy) 

punonjës të jenë me arsim të lartë në profilin Marketing dhe Artet e aplikuara, Dega Grafike, si dhe 

të minimalisht një teknik printimi të çertifikuar të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit. 

7- Nuk plotëson kriterin 2.3.4, pasi nuk ka paraqitur dëshmi se ka në pronësi ose me qera pajisje 

teknike për të përmbushur kontratën. 

8- Nuk plotëson kriterin 2.3.5, pasi nuk ka paraqitur profil të kompanisë si dhe metodologjinë dhe 

strategjinë që ndjek në organizimin e eventeve. 

9- Nuk plotëson kriterin 2.3.6, pasi nuk ka paraqitur asnjë nga mostrat e kërkuara ditën e hapjes së 

tenderit. 

10- Operatori Ekonomik Filara, ka paraqitur listën e çmimeve të shërbimeve sipas shtojcës 2, me 

vlere zero. 

11- Ka paraqitur formularin e ofertës, sipas shtojcës 1, me vlerë zero.           

                                                                    *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  “Optima Communication” sh.p.k.,  

NIPT  K71903025A dhe “Pik” sh.p.k., me NIPT L12316016A, adresa: Rruga “Vaso Pasha”, P. 2, 

Shk. 2 AP 7/1, Tiranë, se oferta e paraqitur, Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi është 497,622 

(katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzetë e dy) lekë pa TVSH dhe vlera e 

pritshme e kontratave është 10,976,250 (dhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Totali i pikëve të marra: Nuk është bërë vlerësimi me pikë. 

Etj.______________________________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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GJYKATA KUSHTETUESE 

 

Drejtuar: “INET” sh.p.k., me NIPT-K81607039F, me adresë; Rruga: “Ibrahim Rrugova”, Sky 

Tower, Kati 3, Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete 

elektronike).  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69692-05-18-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Për nevoja të institucionit për auditimin dhe vlerësimin e 

funksionaliteteve dhe sigurisë së sistemeve dhe infrastrukturës I.T, për një periudhë kohe realizimi 

prej 3 muaj (nga nënshkrimi i kontratës).  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 61 datë 22.05.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “FIRST” sh.p.k                                  K82020002A 

        (Emri i plotë i shoqërisë)                        (numri i NIPT-it)     

Vlera: 2,850,000 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa T.V.SH. ose 3,420,000 (tre milion 

e katërqind e njëzetë mijë) lekë me T.V.SH. 

 

2. Operatori ekonomik “INET” sh.p.k                                   K81607039F 

  (Emri i plotë i shoqërisë)              (numri i NIPT-it)     

Vlera: 3,166,000 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë) lekë pa T.V.SH. ose 3,799,200 

(tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e dyqind) lekë me T.V.SH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik “FIRST” sh.p.k                              K82020002A 

  (Emri i plotë i shoqërisë)              (numri i NIPT-it) 

  

 arsyet e mëposhtme: 

mosplotësim të kërkesave të veçanta të kualifikimi, pika 2.3.3, e kapacitetit teknik. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INET” sh.p.k., me NIPT-K81607039F, 

me adresë; Rruga: “Ibrahim Rrugova”, Sky Tower, Kati 3, Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 23,166,000 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë) lekë 

pa T.V.SH. ose 3,799,200 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e dyqind) lekë me 

T.V.SH. është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 
ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 

 

Drejtuar: Bashkimit të Përkohshëm të Operatorëve Ekonomik “A-T-D Albanian Technology 

Distribution” sh.p.k, me Nipt L21811033B, me adresë: Rr “Pjetër Bogdani”, Nr. 10, Kati 3-të, 

Tiranë me përfaqësues ligjor z. Nursen Metuli, dhe “Consulting & Management Albania” sh.p.k, 

me Nipt K82206013U, me adresë: Rr “Kajo Karafili”, Pallati i Bimbashëve nr.1, Shk. 1, Ap. 2, 

Tiranë me përfaqësues ligjor z. Ervis Myftaraj, përfaqësuar nga OE “A-T-D Albanian Technology 

Distribution” sipas marrveshjes së bashkëpunimit lidhur më datë 31.05.2023 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-68587-05-08-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Trajnim për 30 kontrollorë të rinj Bazik , TWR VIA DHE ACC 

AREA”, 

 

 me fond limit 208 333 333 (dyqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa tvsh ose 1 874 344 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e dyzetë 

e katër) Euro pa tvsh. (Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 08.05.2023 

është 111.15 Lek/ Euro). Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nuk ka  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomik  

             “A-T-D Albanian Technology Distribution” sh.p.k                   L21811033B  

“Consulting & Management Albania” sh.p.k       K82206013U 

Përfaqësuar nga OE “Albanian Technology Distribution” sh.p.k   

sipas marrveshjes së bashkëpunimit lidhur më datë 31.05.2023            

         Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-t 

Vlera:  199 800 000 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Përkohshëm të Operatorëve 

Ekonomik “A-T-D Albanian Technology Distribution” sh.p.k, me Nipt L21811033B, me adresë: Rr 

“Pjetër Bogdani”, Nr. 10, Kati 3-të, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Nursen Metuli, dhe Consulting 

& Management Albania” sh.p.k, me Nipt K82206013U, me adresë: Rr “Kajo Karafili”, Pallati i 

Bimbashëve nr.1, Shk. 1, Ap. 2, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Ervis Myftaraj,përfaqësuar nga OE 

“A-T-D Albanian Technology Distribution” sipas marrveshjes së bashkëpunimit lidhur më datë 

31.05.2023 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 199 800 000 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 
BASHKIA SARANDЁ 

 

Drejtuar: [“ALKO IMPEX CONSTRUCTION” SH.P.K me NIPT(NUIS) ; K91628013D  Adresa: : 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: :        REF-63519-03-24-2023                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Pastrimi dhe largimi i mbetjeve urbane ” , 

 

 fondi limit 

131 855 000 ( një qind e tridhjetë e një milion e tetë qind e pesëdhjetë e pesë mijë ) lekë, pa TVSH 

dhe/ose  1 184 255,43 ( një milion e një qind e tetëdhjetë e katër mijë e dy qind e pesëdhjetë e pesë 

presje dyzet e tre) EURO. Kursi i këmbimit 111.34 lekë për njësi të huaj Euro,  

 

kohëzgjatja e kontratës 12 muaj ] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2023] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”ALKO IMPEX CONSTRUKSION”SH.P.K                                        NIPT:K91628013D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  129 808 930,10(Njeqind e njezete e nente milion  e teteqind e tete mije e nenteqind e 

tridhjete presje dhjeet) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.”Ante-Group”SH.P.K                                                                                   NIPT:J62904100D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  131 423 506,05 (Njeqind e tridhjete e nje milion e katerqind e njezete e tre mije e peseqind e 

gjashte presje zero pese) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.”Cleon City”SH.P.K                                                                                   NIPT:L52223513S 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera  0 (zero) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.”FUSHA”SH.P.K                                                                                   NIPT:J61922018S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  131 215 834,65 (Njeqind e tridhjete e nje milion e dyqind e pesemedhjete mije e teteqind e 

tridhjeet e kater presje gjashtedhjete e pese) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.”Pastrime Silvio”SH.P.K                                                                                   NIPT:K91413010N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  128 446 018,75 (Njeqind e njezete  e tete milion e katerqind e dyzete  e gjashte mije e 

tetemedhjete presje shtatedhjete e pese) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.”REJ”SH.P.K                                                                                   NIPT:J93711608Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  131 843 812,22 (Njeqind e tridhjete e nje milion e teetqind e dyzete e tre mije e teteqind e 

dymedhjete presje njezete e dy) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”Ante-Group”SH.P.K                                                              NIPT:J62904100D 

  Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 

 

 2. .”Cleon City”SH.P.K                                                          NIPT:L52223513S 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 
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 3. .”Pastrime Silvio”SH.P.K                                                 NIPT:K91413010N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“ALKO IMPEX CONSTRUCTION” 

SH.P.K me NIPT(NUIS) ; K91628013D  Adresa: : Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, 

Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2]], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 129 808 

930,10(Njeqind e njezete e nente milion  e teteqind e tete mije e nenteqind e tridhjete presje dhjeet) 

leke pa T.V.SH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA TIRANЁ 
 

Drejtuar:    Bashkimit të operatorëve ekonomik  “MCE” shpk & “EDIFAT” shpk. 

Adresa: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 , Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin “Ndërtimi i tregut për shitjet me shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore (Tirana 

Agrikulture) – Faza II”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 68337-05-04-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

“Ndërtimi i tregut për shitjet me shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore (Tirana Agrikulture) 

– Faza II”. 

 

Fondi limit: 544,532.3 (pesëqind e dyzetë e ketër mijë e pesëqind e tridhjetë e dy pikë tre) lekë pa 

TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me VKB Nr.126, datë 

23.12.2022,“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2023” si dhe VKB Nr.23, datë 17.03.2023, për disa ndryshime në 

VKB Nr.126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak, “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 
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Kohëzgjatja e kontratës: 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.05.2023 , ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.41 datë 08.05.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk         NUIS L01717030C 

Vlera e ofertës = 442,586.16  (katërqind e dyzetë dy mijë e pesëqind e tetëdhjete e gjashtë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

 

2.     Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “SPHAREA” shpk  & “ARKIMADE” shpk  

          NUIS   J81809003U & L01906030A 

            

Vlera e ofertës = 442,586.2 (katërqind e dyzetë e dy mije e pesëqind e tetëdhjetë e gjashte pike dy) 

lekë pa TVSH. 

 

3.    Operatori ekonomik  “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk   NUIS M11417503F 

Vlera e ofertës = 443,275.05  (katërqind e dyzetë e tre mije e dyqind e shtatëdhjetë e pese pike zero 

pesë ) lekë pa TVSH.  

 

4.  Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “ZENIT&CO” shpk  & “Fta Studio” shpk NUIS      

     K61731002D&L72411026N   

Vlera e ofertës = 443,275.05  (katërqind  e dyzetë e tre mije e dyqind e shtatëdhjetë e pese pike zero 

pese) lekë pa TVSH. 

 

5.  Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “MCE” shpk  & “EDIFAT” shpk NUIS      

     L72203065K & K53821602S 

Vlera e ofertës = 468,650  (katërqind e gjashtëdhjetë e tete mije e gjashtëqind  e pesëdhjete ) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Operatori ekonomik “S&L Studio”  shpk                                  NUIS   L61606040D 

Vlera e ofertës = 483,332.6 (katërqind e tetëdhjetë e tre mije e treqind e tridhjete e dy pike gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

7.   Bashkimi i  operatorëve ekonomik  “A.SH. Engineering” shpk & ERSI/M shpk                       

      NUIS L31617003F & J98624803O  

Vlera e ofertës = 490,079.07 (katërqind e nëntëdhjete mije e shtatëdhjetë e nënte pike zero shtate) 

lekë pa TVSH.  
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8.   Operatori ekonomik  “BN PROJECT” shpk                     NUIS  L21305035S 

Vlera e ofertës = 500,000  (pesëqind mijë ) lekë pa TVSH.  

 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 

 Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk         NUIS L01717030C 

 

Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: 

"Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete 

procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “SPHAREA” shpk  & “ARKIMADE” shpk  

NUIS   J81809003U & L01906030A 

 

Bashkimi i Operatorëve  ekonomik “SPHAERA”& “ARKIMADE” shpk, nuk përmbush kërkesat 

për kualifikim të përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku 

përcaktohet: "Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me 

Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per 

kete procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave 

per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik  “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk   NUIS M11417503F 

 

Operatori ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim 

të përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: 

"Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete 

procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “ZENIT&CO” shpk  & “Fta Studio” shpk NUIS 

K61731002D&L72411026N   

 

Bashkimi i Operatorëve  ekonomik “ZENIT&CO”& “FTA Studio” shpk, nuk përmbush kërkesat 

për kualifikim të përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku 

përcaktohet: "Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me 
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Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per 

kete procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave 

per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik  “BN PROJECT” shpk                     NUIS  L21305035S 

 

Operatori ekonomik “BN Project” shpk nuk plotëson shtojcën 8 te kërkuar ne dokumentat standarde 

te tenderit.Operatori ekonomik “BN Project” shpk nuk plotëson pikën 2 te kritereve te veçanta te 

kualifikimit sipas Dokumentave standarde te tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë bashkimi i operatorëve ekonomik 

“MCE” shpk & EDIFAT shpk, me adresë: Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 , 

Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 468,650  (katërqind e gjashtëdhjetë e tete mije e 

gjashtëqind  e pesëdhjete) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

       

 

 

 

 
BASHKIA TIRANЁ 

 

Drejtuar:    Operatori ekonomik  “Net-Group” shpk. 

Adresa: Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0 , Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin “Ndërtimi i rrugëve të fshatit Gurrë e Vogël”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 68342-05-04-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

“Ndërtimi i rrugëve të fshatit Gurrë e Vogël”. 

 

Fondi limit: 685,675.41 (gjashtëqind e tetëdhjete e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë 

pike dyzetë e një) lekë pa TVSH. 
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Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me VKB Nr.126, datë 

23.12.2022,“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2023” si dhe VKB Nr.23, datë 17.03.2023, për disa ndryshime në 

VKB Nr.126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak, “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.05.2023 , ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.41 datë 08.05.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik  “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk         NUIS K71606006A 

Vlera e ofertës = 587,721.78  (pesëqind e tetëdhjete e shtatë mijë e shtatëqind e njëzete e nje pikë 

shtatëdhjetë e tetë ) lekë pa TVSH.  

 

2.Operatori ekonomik  “NET-GROUP” shpk         NUIS  L72023002P 

Vlera e ofertës = 587,721.78  (pesëqind e tetëdhjete e shtatë mijë e shtatëqind e njëzete e nje pikë 

shtatëdhjetë e tetë ) lekë pa TVSH 

 

3.  Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “ZENIT&CO” shpk  & “Fta Studio” shpk NUIS      

     K61731002D&L72411026N   

Vlera e ofertës = 587,721.78  (pesëqind e tetëdhjete e shtatë mijë e shtatëqind e njëzete e nje pikë 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik  “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk   NUIS M11417503F 

Vlera e ofertës = 588,497.82  (pesëqind e tetëdhjete e tete mije e katërqind e nëntëdhjete e shtate 

pike tetëdhjetë e dy ) lekë pa TVSH. 

 

5.  Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk         NUIS L01717030C 

Vlera e ofertës = 588,499.19  (pesëqind e tetëdhjete e tete mije e katërqind e nëntëdhjete e nënte) 

lekë pa TVSH.  

 

 

6.     Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “SPHAREA” shpk  & “ARKIMADE” shpk  

         NUIS   J81809003U & L01906030A         

Vlera e ofertës = 588,727.93 (pesëqind e tetëdhjete e tete mije e shtatëqind e njëzete e shtatë pikë 

nëntëdhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

7.      Operatori ekonomik  “BN PROJECT” shpk                     NUIS  L21305035S 
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Vlera e ofertës = 600,000  (gjashtëqind mijë ) lekë pa TVSH.  

 

8.      Operatori ekonomik “S&L Studio”  shpk                                  NUIS   L61606040D 

Vlera e ofertës = 608,612.7  (gjashtëqind e tete mije e gjashtëqind e dymbëdhjetë pike shtate) lekë 

pa TVSH. 

 

9.    Bashkimi i  operatorëve ekonomik  “A.SH. Engineering” shpk & ERSI/M shpk                       

      NUIS L31617003F & J98624803O  

Vlera e ofertës = 617,107.87 (gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e shtatë pikë tetëdhjete 

e shtatë ) lekë pa TVSH.  

 

 10.   Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “MCE” shpk  & “EDIFAT” shpk NUIS      

     L72203065K & K53821602S 

Vlera e ofertës = 625,000  (gjashtëqind e njëzete e pesë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 

 Operatori ekonomik  “BN PROJECT” shpk                     NUIS  L21305035S 

Operatori ekonomik “BN Project” shpk nuk plotëson shtojcën 8 te kërkuar ne dokumentat standarde 

te tenderit.Operatori ekonomik “BN Project” shpk nuk plotëson pikën 2 te kritereve te veçanta te 

kualifikimit sipas Dokumentave standarde te tenderit. 

Më datë 13.06.2023, ora 14.00 pranë Drejtorisë së Prokurimeve, Bashkia Tiranë në zbatim të VKM 

Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu X, 

Neni 82,  pika 6, zhvilloi ”Hedhjen e Shortit” për procedurën e mësipërme Komisioni i Vlerësimit 

të Ofertave konstatoi se u paraqit operatori ekonomk “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk si dhe 

operatori ekonomik “Net-Group” shpk .  

 

Nisur nga sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave procedoi me hedhjen e shortit për 

Operatorin ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk, Operatorin ekonomik “Net-Group”, si 

dhe operatori ekonomik “ZENIT&CO” & “FTA Studio” shpk të cilët kanë ofertuar ofertë 

ekonomike me vlerë të njëjtë përkatësisht në vlerën 587,721.78 (pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë 

e shtatëqind e njëzetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, nga ku rezultoi se:  

 

 Operatori ekonomik “Net-Group” shpk u rendit ne vend te parë  në vlerën 587,721.78 

(pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë 

pa tvsh  

 

 Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk u rendit ne vend te dytë  në 

vlerën 587,721.78 (pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzetë e një pikë 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh  

 

 Operatori ekonomik “ZENIT&CO” & “FTA Studio”  shpk u rendit ne vend te tretë  në 

vlerën 587,721.78 (pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzetë e një pikë 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë operatori ekonomik “Net-Group” shpk 

me adresë: Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0 , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë 
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totale prej 587,721.78  (pesëqind e tetëdhjete e shtatë mijë e shtatëqind e njëzete e nje pikë 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

       

 
 

 

 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHЁ 
 

Drejtuar: Pjetraj Grup  shpk me adresë ndertesa 1 kateshe Autostrada Lezhe-Shkoder,km2 Balldre i 

Vjeter. 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit- 70435-05-25-2023:  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Riparimi dhe sherbimi i elektropompave ne hidrovore, 

 

 me fond limit 4.966.666(kater milion e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte),  

 

afati e realizmit te kontrates nga data e lidhjes se kontrates deri me 01.09.2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] x 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Pjetraj Grup”                                                                   K77623501S 

          Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t   

Vlera  4.535.928 (kater milion e peseqind e tridhjete e pese mije e nenteqind e njezet e tete) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Arteo 2018”    shpk                                                           LF82523203 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.881.200 (kater milion e teteqind e tetedhjete e nje mije e dyqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk pati ofertues te skualifikuar.. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Pjetraj Grup  shpk me adresë ndertesa 1 

kateshe Autostrada Lezhe-Shkoder,km2 Balldre i Vjeter. 

  ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.535.928 (kater milion e peseqind e tridhjete e pese 

mije e nenteqind e njezet e tete) totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
BASHKIA TIRANЁ 

 

Drejtuar:    Bashkimit të Operatorëve ekonomik  “FTA Studio”& “ZENIT&CO” shpk. 

 

Adresa: Myrteza Topi, Ndertesa 18, Hyrja7, Apartamenti 38, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin “Ndërtimi i infrastrukturës publike brenda zonës TEDA, Tiranë”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 68344-05-04-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

“Ndërtimi i infrastrukturës publike brenda zonës TEDA, Tiranë”. 

 

Fondi limit: 3,428,369.35 (tre milion e katërqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë pikë tridhjete e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me VKB Nr.126, datë 

23.12.2022,“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2023” si dhe VKB Nr.23, datë 17.03.2023, për disa ndryshime në 

VKB Nr.126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak, “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 9 (nëntë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.05.2023 , ora 10:00 
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Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.41 datë 08.05.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “A & E ENGINEERING” shpk         NUIS K72113010E 
  

 

Vlera e ofertës = 2,975,500  (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind ) lekë pa 

TVSH.  

 

2.          Operatori ekonomik  “BN PROJECT” shpk                     NUIS L21305035S 

Vlera e ofertës = 3,000,000  (tre milion) lekë pa TVSH 

 

3.       Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “SPHAREA” shpk  & “ARKIMADE” shpk  

          NUIS   J81809003U & L01906030A 

Vlera e ofertës = 3,016,919.1(tre milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëmbëdhjetë pikë një) lekë pa 

TVSH 

 

4.       Operatori ekonomik “S&L Studio”  shpk                                  NUIS   L61606040D 

Vlera e ofertës = 3,043,056.8  (tre milion e dyzetë e tre mijë e pesëdhjetë e gjashtë pikë tetë ) lekë 

pa TVSH 

 

5.       Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk            NUIS L01717030C 

Vlera e ofertës = 3,050,189.56 ( tre milion e pesëdhjete mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë 

pesëdhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH 

 

6.   Operatori ekonomik  “TOWER” shpk                                       NUIS   L21717003H 

Vlera e ofertës = 3,050,189.56  (tre milion e pesëdhjete mijë e njëqind e tetëdhjete e nëntë pikë 

pesëdhjete e gjashtë ) lekë pa TVSH 

 

7.  Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “Fta Studio” shpk  & “ZENIT&CO” shpk NUIS      

     K61731002D&L72411026N   

Vlera e ofertës = 3,050,554.03  (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë 

zero tre ) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik  “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk         NUIS K71606006A 

Vlera e ofertës = 3,050,554.03  (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë 

zero tre ) lekë pa TVSH. 

  

9.  Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “MCE” shpk  & “EDIFAT” shpk NUIS      

     L72203065K & K53821602S 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e ofertës = 3,050,554.03  (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë 

zero tre ) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik  “NET-GROUP” shpk                             NUIS  L72023002P 

Vlera e ofertës = 3,050,554.03  (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë 

zero tre ) lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori ekonomik  “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk   NUIS M11417503F 

Vlera e ofertës = 3,050,809.49  (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë 

zero tre ) lekë pa TVSH. 

 

12.   Bashkimi i  operatorëve ekonomik  “A.SH. Engineering” shpk & ERSI/M shpk                       

      NUIS L31617003F & J98624803O  

Vlera e ofertës = 3,085,532.42 (tre milion e tetëdhjete e pesë mijë  pesëqind e tridhjetë e dy pikë 

dyzetë e dy ) lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 

 

 Operatori ekonomik  “A & E ENGINEERING” shpk         NUIS K72113010E 

 

Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: 

"Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete 

procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik  “BN PROJECT” shpk                     NUIS L21305035S 

 

Operatori ekonomik “BN PROJECT” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të 

Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi 

vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete procedurë prokurimi sipas 

VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim 

Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Operatori ekonomik “BN Project” shpk nuk plotëson shtojcën 8 te kërkuar ne dokumentat standarde 

te tenderit.Operatori ekonomik “BN Project” shpk nuk plotëson pikën 2 te kritereve te veçanta te 

kualifikimit sipas Dokumentave standarde te tenderit.   

 

 Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “SPHAREA” shpk  & “ARKIMADE” shpk  

NUIS   J81809003U & L01906030A 
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Bashkimi Operatorëve  ekonomik “SPHAERA” shpk & “ARKIMADE” shpk , nuk përmbush 

kërkesat për kualifikim të përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për 

kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit 

të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave 

Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e 

perllogaritur per kete procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e 

Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik “S&L Studio”  shpk                 NUIS   L61606040D 

 

Operatori ekonomik “S&L STUDIO” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të 

Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi 

vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete procedurë prokurimi sipas 

VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim 

Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk            NUIS L01717030C 

 

Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: 

"Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete 

procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik  “TOWER” shpk                                   NUIS   L21717003H 

 

Operatori ekonomik “TOWER” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të 

Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi 

vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete procedurë prokurimi sipas 

VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim 

Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 
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Më datë 14.06.2023, ora 14.00 pranë Drejtorisë së Prokurimeve, Bashkia Tiranë në zbatim të VKM 

Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu X, 

Neni 82,  pika 6, zhvilloi ”Hedhjen e Shortit” për procedurën e mësipërme Komisioni i Vlerësimit 

të Ofertave konstatoi se u paraqit operatori ekonomk “ZENIT&CO” SHPK & “FTA STUDIO” 

shpk si dhe operatori ekonomik “Net-Group” shpk.  

Nisur nga sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave procedoi me hedhjen e shortit për 

Operatorin ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk, Operatorin ekonomik “Net-Group” 

operatorin ekonomik “ZENIT&CO” & “FTA Studio” shpk si dhe operatorin ekonomik “MCE” 

shpk & “EDIFAT” shpk   të cilët kanë ofertuar ofertë ekonomike me vlerë të njëjtë përkatësisht në 

vlerën 3,050,554.03 (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë zero tre) lekë 

pa tvsh, nga ku rezultoi se:  

 Operatori ekonomik “ZENIT&CO” & “FTA Studio”  shpk u rendit ne vend te parë  në 

vlerën 3,050,554.03 (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë zero 

tre) lekë pa tvsh  

 Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk u rendit ne vend te dytë  në 

vlerën 3,050,554.03 (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë zero 

tre) lekë pa tvsh  

 Operatori ekonomik “Net-Group” shpk u rendit ne vend te tretë  në vlerën 3,050,554.03 (tre 

milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë zero tre) lekë pa tvsh  

 Operatori ekonomik “MCE” shpk & “EDIFAT” shpk u rendit ne vend te katëert  në vlerën 

3,050,554.03 (tre milion e pesëdhjete mijë e pesëqind e pesëdhjete e katër pikë zero tre) lekë 

pa tvsh  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë bashkimi  operatorëve ekonomik “FTA 

Studio” shpk & ZENIT&CO me adresë: Myrteza Topi, Ndertesa 18, Hyrja7, Apartamenti 38, 

Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,050,544.03  (tre milion e pesëdhjete mijë 

pesëqind dyzetë e katër pikë zero e tre) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

 

       

 
 

 

 
UNIVERSITETI I TIRANЁS 

 

Për: “DIVITECH” shpk, me adresë: Rruga e Barrikadave, Vila 222, Tiranë, me NIPT L01306049O. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur.  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-69912-05-22-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Mirëmbajtje e zakonshme pajisjesh elektronike për UT”, 
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Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 

muaj 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse ëshë rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: datë 29.05.2023 / Nr.47 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DIVITECH” shpk                 Nipt L01306049O 

Shumatorja e çmimeve për njësi: 1,854,500 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e katërmijë e 

pesëqind) lekë pa TVSh. 

 

2. “INFOSOFT SYSTEMS” shpk     Nipt J61820021C  

Shumatorja e çmimeve për njësi: 1,883,612 (njëmilion tetëqind e tetëdhjetë e tremijë e 

gjashtëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSh. 

 

3. “ATOM” shpk      Nipt L22203042N  

Shumatorja e çmimeve për njësi: 1,891,592 (njëmilion tetëqind e nëntëdhjetë e njëmijë pesëqind 

e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.     INFOSOFT SYSTEMS” shpk    Nipt J61820021C 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-  Nuk plotëson Kërkesat e tjera të Veçanta për Kualifikim, pikën 2.4.2 pasi nuk ka paraqitur 

autorizim ku te shprehet se eshte ofrues shërbimesh i autorizuar për produktet e tipit 

kompjutera dhe laptop nga një prej prodhuesve Fujitsu / HP / Dell / Acer / Lenovo. 

- Nuk plotëson Kërkesat e tjera të Veçanta për Kualifikim, pikën 2.4.3 pasi nuk ka paraqitur 

autorizim ku te shprehet se eshte ofrues shërbimesh i autorizuar për produktet e tipit 

printera dhe fotokopje nga një prej prodhuesve Xerox / Toshiba / Oki / Sharp / HP / 

Lexmark / Kyocera. 

- Nuk plotëson Kërkesat e tjera të Veçanta për Kualifikim, pikën 2.4.4 pasi nuk ka paraqitur 

autorizim ku te shprehet se eshte ofrues shërbimesh i autorizuar për produktet e tipit server 

nga një prej prodhuesve Dell / HP / Lenovo. 

 

2.    “ATOM” shpk    Nipt L22203042N 

     Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pikën 1/b pasi nuk ka paraqitur sigurimin e 

ofertës. 

- Nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapacitetin ekonomik dhe financiar, pikën 

2.2.1 pasi nuk ka paraqitur vërtetim për xhiron vjetore për 3 vitet e fundit financiare 2020, 

2021, 2022. 
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- Nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapacitetin ekonomik dhe financiar, pikën 

2.2.2 pasi nuk ka paraqitur bilancet vjetore, për 3 vitet e fundit financiare 2020, 2021, 2022, të 

certifikuar nga organet tatimore. 

- Nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapacitetin teknik, pikën 2.3.1 pasi 

dokumentat e paraqitura për plotësimin e ketij kriteri, janë kontrata furnizimi pajisje 

elektronike dhe jo shërbime mirëmbajtje. 

- Nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapacitetin teknik, pikën 2.3.3 pasi nuk ka 

dëshmuar disponinim e punonjësve kryesorë të kualifikuar sipas kërkesës së kësaj pike. 

- Nuk plotëson Kërkesat e tjera të Veçanta për Kualifikim, pikën 2.4.2 pasi nuk ka paraqitur 

autorizim ku te shprehet se eshte ofrues shërbimesh i autorizuar për produktet e tipit 

kompjutera dhe laptop nga një prej prodhuesve Fujitsu / HP / Dell / Acer / Lenovo. 

- Nuk plotëson Kërkesat e tjera të Veçanta për Kualifikim, pikën 2.4.3 pasi nuk ka paraqitur 

autorizim ku te shprehet se eshte ofrues shërbimesh i autorizuar për produktet e tipit printera 

dhe fotokopje nga një prej prodhuesve Xerox / Toshiba / Oki / Sharp / HP / Lexmark / 

Kyocera. 

- Nuk plotëson Kërkesat e tjera të Veçanta për Kualifikim, pikën 2.4.4 pasi nuk ka paraqitur 

autorizim ku te shprehet se eshte ofrues shërbimesh i autorizuar për produktet e tipit server 

nga një prej prodhuesve Dell / HP / Lenovo. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “DIVITECH” 

shpk, me adresë: Rruga e Barrikadave, Vila 222, Tiranë, me NIPT L01306049O, se oferta e 

paraqitur me shumatoren e çmimeve për njësi me vlerë prej 1,854,500 (një milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë pa TVSh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

Drejtuar: BOE "BRITANIA" sh.p.k , “ NDERTIMI Sh.p.k & NDREGJONI Sh.p.k  

 

Adresa: KAMEZ, Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania, Kati 2, Zona Kadastrale 2066, nr 

pasuri 63/52 

 

Procedura e prokurimit/lotit: " E Hapur-Punë " 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67278-04-26-2023                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitimi I rrjetit të Ujësjellësit, "Lagja Zallmner Kamez" 

 

Fondi limit: 22,420,437 ( Njëzetë e dy milion e katërqind e njëzet mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë 

leke pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (Gjashtëdhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

(BOE) 

BRITANIA Sh.p.k,              L02228018C  

NDERTIMI Sh.p.k        K11325002C  

NDREGJONI Sh.p.k         K31329048I                                      

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 20,456,455 (Njëzet milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

pesë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

2. ARB & TRANS-2010 SHPK                                  L02325001T 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 21, 750, 435 (Njëzet e një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katërqind e tridhjetë e pesë ) 

leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   186/513 

 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ARB & TRANS-2010 SHPK                                  L02325001T 

 Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t  

Operatoriekonomik ARB & TRANS-2010 sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e 

poshteshenuara : 

1. Operatori ekonomik nuk ploteson: 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3 

 OE ARB & TRANS-2010 sh.p.k nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes. 

2. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.7. te kerkesave te vecanta per kualifikim  

2.3.7  Operatori Ekonomik ofertues duhet të jetë i pajisur me liçencën profesionale nga Qendra 

Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B “Grumbullim, Transportim, Ruajtje, e Mbetjeve 

Urbane”, sipas parashikimeve ligjore në Ligjin Nr.9010, datë 13.02.2003 “Për administrimin 

mjedisor të mbetjeve të ngurta”(Ndryshuar me Ligjin Nr.10137, datë 11.05.2009 “Për disa 

ndyshime në legjislacionin në fuqi për licensat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë”) 

Kreu II N.9 N. 12 N. 24/1 N. 25. 

 Operatori ekonomik ARB & TRANS-2010 sh.p.k nuk ka paraqitur si dokument licensen nga 

QKL Kodi III.2.B “Grumbullim, Transportim, Ruajtje, e Mbetjeve Urbane” 

 

3. Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.11. te kerkesave te vecanta per kualifikim  

2.3.11 Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për realizimin 

e kontratës. Për këtë duhet të paraqesë dëshmi për mjetet dhe paisjet teknike që ka në dispozicion të 

cilat janë si më poshtë vijon: 

Nr Lloji i makinerive Pronësia  Njësia Sasia 

1 

Kamiona vetshkarkues me kapaciteti mbajtës 10 – 

20 ton per secilin kamion 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

2 

Kamiona vetshkarkues  me kapacitet mbajtës 5-  

10 ton për secilin kamion 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

3 

Kamioncine transporti vetshkarkuese me kapacitet 

mbi 3.5 ton 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

4 Kamion me vinc me kapacitet vinci mbi 5 ton 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

5 Fadrome me goma për transport dheu 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

6 Ekskavator me goma 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

7 

 Minifadrome 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

8 

Minieskavator 4-5 ton në pronësi 

ose me qera copë 1  
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9 

Aparature per bashkim tubacionesh me metoden 

 “ Elektro Fusion ” 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

10 Motogjenerator/Gjeneratore 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

11 Grejder  

në pronësi 

ose me qera cope 1 

12 Autobitumatrice  

në pronësi 

ose me qera cope 1 

13 Vibrator 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

14 Tokmak elektrik 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

15 Betonjere  

në pronësi 

ose me qera copë 1 

16 Vibrator betoni 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

17 Trencher per hapje kanali dhe prerje asfalti 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

18 

 Rrul me kompresor 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

19 

 Asfaltoshtruese  

në pronësi 

ose me qera copë 1 

20 Saldatrice 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

21 Paisje per hekurthyes 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

22 Ҫekic pneumatic per thyerje betoni 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

23 Matrapik 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

24 

 

Aparature per bashkim tubacionesh me metoden 

 “koke me koke ” 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

25 

Paisje elektronike për matjen e presionit të ujit 

sipas 

standartit EN805 ose standartit SSH/EN me printer 

automatic elektronik + Pompe presioni 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

26 

Pajisje e lëvizshme me ultratinguj për matjen e 

rrjedhjes/prurjes ( Pajisja digitale ) 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

27 

Instrument i kombinuar për PH, Ocugen, 

Temperaturën, Trazimin dhe mbetjet e klorit 

( Pajisja digitale ) 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

 

Mjete dhe paisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit në zbatim të VKM Nr. 312 datë 

05.05.2010 ”Për miratimin e rregullores për sigurinë në kantier”(i ndryshuar) me VKM-në nr.563, 

datë 03.07.2013 ”Për miratimin e rregullores për kërkesat minimale të sigurisë dhe shëndeti për 

përdorimin e paisjeve mbrojtëse individuale në vendin e punës”, dhe VKM-në nr.564, datë 
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03.07.2013 ”Për miratimin e rregullores për kërkesat minimale të sigurisë dhe shëndetit në vendin e 

punës”  si më poshtë vijon: 

 Kokore mbrojtëse minimumi 30 (tridhjete ) copë 

 Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 2 (dy) copë  

 Komplet i ndihmës së shpejtë minimumi 10 (dhjetë) copë  

 Karroca dore minimumi 10 (dhjetë) copë 

 Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 20 (njëzet) copë 

 Fikse zjarri 10 (dhjetë) copë 

 Jelekë minimum 30 (tridhjete ) copë 

 

Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik, siguracionin e mjetit (të vlefshëm), 

Çertifikatë për transport mallrash për të tretë dhe me qera brenda vendit  dhe per mjetet e 

siguruara me qera, dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), çertifikaten e 

kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme),Çertifikatë për transport mallrash për të 

tretë dhe me qera brenda vendit, duhet te shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e 

lidhur para noterit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt i ketij 

prokurimi si dhetë shoqërohet me aktin e pronesise se qeradhenesit. Në rastin e mjeteve te tjera 

duhet te jene aktet e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

a) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese). 

b) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk janë të 

deklaruara në procedurat të shpallura fitues (Deklaratë nga administratori i shoqërisë 

ofertuese ku të deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve në pronësi ose me qera me qëllim 

verifikimi). 

c) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme 

dhe targa e mjetit. 

d)  

Ky kriter do të përmbushet nga OE me anë të Formularit Përmbledhës së Vetëdeklarimit. 

Dokumentacioni provues, i cili vërteton se operatori ekonomik disponon mjetet sa me siper, do të 

dorëzohet vetëm nga operatori ekonomik i kualifikuar i pari në klasifikim. 

Operatori ekonomik i kualifikuar i pari ne klasifikim duhet te dorezojë pranë AK, përpara 

publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve ankimit , të gjithë dokumentacionin provues 

për vetëdeklarimet mbi makineritë sipas  formularit përmbledhës të vetëdeklarimit. 

 

 Nga verifikim rezulton se ARB & TRANS-2010 sh.p.k nuk ploteson disa nga  kerkesat sa I 

perkete makinerive te nevojshme per realizimin e objektit perkatesisht: 

Nr Lloji i makinerive Pronësia  Njësia Sasia 

1 

Kamiona vetshkarkues me kapaciteti mbajtës 10 – 

20 ton per secilin kamion 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

2 

Kamiona vetshkarkues  me kapacitet mbajtës 5-  

10 ton për secilin kamion 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

4 Kamion me vinc me kapacitet vinci mbi 5 ton 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

5 Fadrome me goma për transport dheu 

në pronësi 

ose me qera copë 1 
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6 Ekskavator me goma 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

7 

 Minifadrome 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

8 

Minieskavator 4-5 ton në pronësi 

ose me qera copë 1  

9 

Aparature per bashkim tubacionesh me metoden 

 “ Elektro Fusion ” 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

11 Grejder  

në pronësi 

ose me qera cope 1 

12 Autobitumatrice  

në pronësi 

ose me qera cope 1 

14 Tokmak elektrik 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

16 Vibrator betoni 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

17 Trencher per hapje kanali dhe prerje asfalti 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

19 

 Asfaltoshtruese  

në pronësi 

ose me qera copë 1 

21 Paisje per hekurthyes 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

22 Ҫekic pneumatic per thyerje betoni 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

24 

 

Aparature per bashkim tubacionesh me metoden 

 “koke me koke ” 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

25 

Paisje elektronike për matjen e presionit të ujit 

sipas 

standartit EN805 ose standartit SSH/EN me printer 

automatic elektronik + Pompe presioni 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

26 

Pajisje e lëvizshme me ultratinguj për matjen e 

rrjedhjes/prurjes ( Pajisja digitale ) 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

27 

Instrument i kombinuar për PH, Ocugen, 

Temperaturën, Trazimin dhe mbetjet e klorit 

( Pajisja digitale ) 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

 

Per sa me siper OE nuk ploteson piken 2.3.11 te kerkesave per kualifikim. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE"BRITANIA"sh.p.k, NDERTIMI 

Sh.p.k & NDREGJONI Sh.p.k  me Nr. Nipt: L02228018C, K11325002C& K31329048I me Adresë:  

KAMEZ, Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania, Kati 2, Zona Kadastrale 2066, nr pasuri 63/52 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20,456,455 (Njëzet milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e katërqind e pesëdhjetë e pesë) leke pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Kamëz sh.a,adresa: Rr. 

“Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel/Fax 042222999sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka operator ekonomik tjeter te kualifikuar], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar:” SMO VATAKSI”sh.p.k. NUISL 47022001J.Adresa: Beltoje-Shkoder.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69107-05-11-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: “Rikonstruksion rruga Jul Variboba " 

 

Fondi limit 14,453,039 (Katermbedhjetemilion e katerqind e pesedhjete e tremije e tridhjete e 

nente) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (kater)muaj . 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 43 datë 15 Maj 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik” SMO VATAKSI” sh.p.k NUIS  L 47022001 J me  administrator z.Xhevat 

Vataksi. 

Vlera 10,298,418 leke pa TVSH(Dhjetemilion e dyqind e nentedhjete e tetemije e katerqind e 

tetembedhjete)  

 

2.Operatori ekonomik“ Rroku GUEST” sh.p.k. me  administrator zj. Vere Gega me NUIS 

K87921701H 

Vlera 10,997,361,5 leke pa TVSH (Dhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e shtatemije e treqind e 

gjashtedhjete e nje presje pese)  

 

3.Operatori ekonomik“ NDERTUESI 2000” sh.p.k. me  administrator z. Broz Dodaj me NUIS 

J96409033R 

Vlera 11,010,957,5 leke pa TVSH(Njembedhjetemilion e dhjetemije e nenteqind e pesedhjete e shtate 

pike pese)  

 

4.Bashkimi i operatoreve ekonomik“ Kadia” sh.p.k. NUIS J66703117R &“Lis Konstruksion“sh.p.k 

NUIS K66613407H perfaqesuar nga  “Kadia” sh.p.k. me  administrator z. Rebani Kadia . 

Vlera 11,558,557 leke pa TVSH(Njembedhjetemilion e peseqind e pesedhjete e tetemije e peseqind 

e pesedhjete e shtate)  

 

5.Bashkimi i operatoreve ekonomik“ NDERTUESI 2014” sh.p.k. NUIS L46827004L 

&“Varaku E“sh.p.k NUIS J 61902509 S perfaqesuar nga me “ NDERTUESI 2014” sh.p.k.  

administrator z. Sander Shpati  

Vlera 12,283,471 leke pa TVSH (Dymbedhjetemilion e dyqind e tetedhjete e tremije e katerqind e 

shtatedhjete e nje) 

 

6.Operatori ekonomik“ Nika” sh.p.k. me  administrator zj. Shpresa Nika me NUIS J76705047U 

Vlera 12,288,982 leke pa TVSH (Dymbedhjetemilion  e dyqind e tetedhjete e tetemije e nenteqind e  

tetedhjete e dy)  

 

7-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario Delia. 

Vlera 12,460,940 leke pa tvsh(Dymbedhjetemilion e katerqind e gjashtedhjetemije e nenteqind e 

dyzet ) 

8.Operatori ekonomik “Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. me  administrator z.Hartjan Sallaku me 

NUIS J 66703076 W 

Vlera 12,701,754leke pa TVSH (Dymbedhjetemilion e shtateqind e njemije e shtateqind e pesedhjete 

e kater)  

 

9.Operatori ekonomik ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. me  administrator z. Ejell Radohina me 

NUIS J76705049N  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   192/513 

Vlera 13,113,007 leke pa TVSH(Trembedhjetemilion e njeqind e trembedhjetemije e shtate)  

 

10.Operatori ekonomik“ Sark” sh.p.k. me  administrator z. Arben Kajolli me NUIS K52531415H 

Vlera 13,186,160 leke pa TVSH (Trembedhjetemilion e njeqind e tetedhjete e gjashtemije e njeqind 

e gjashtedhjete)  

 

11.Operatori ekonomik “”Sireta 2 F” sh.p.k. me  administrator zj.Fatime Pali me NUIS K51501008J  

Vlera 13,915,005.94 leke pa TVSH(Trembedhjetemilion e nenteqind e pesembedhjetemije e pese 

pike nentedhjete e kater)  

 

Ka  pjesërmarrës te  skualifikuar  

1-U skualifikua operatori ekonomik “Sark” sh.p.k, per keto arsye: 

Nuk keni paraqitur pune te ngjashme me objektin e prokurimit: 

-Kontrata me objekt:Sistemim asfaltim rruga e Geshtenjave Rrenc,Guri i Zi nuk eshte e plote dhe nuk 

eshte e shoqeruar me Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9. 

-Kontrata me objekt:Rikonstruksion i rrugeve te brenshme ne Bashkine Prrenjas:Rruga 1 Qeshori 

/Rruga 5 Maji nuk eshte e shoqeruar me Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës 

Nr. 9.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “”SMO VATAKSI” sh.p.k NUIS  L 

47022001 J me  administrator z.Xhevat Vataksi, me adresë:Beltoje,Shkoder  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 10,298,418 leke pa TVSH(Dhjetemilion e dyqind e nentedhjete e tetemije e katerqind 

e tetembedhjete)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e Prokurimeve.Adresa Rruga 

13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 
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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

Drejtuar:   Operatorit Ekonomik “ALBAVIA” SHPK 

                            Tirane Rruga Sulejman Delvina,Pallati Fati,shk.1,ap.19 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  me 

mjete elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64060-03-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim rruga Berat - Ballaban, Loti 3” 

 

Fondi limit: 2,252,349,749.61 (dy miliard e dyqind e pesëdhjetë e dy milion e treqind e dyzet e nëntë 

mijë e shtatëqind e dyzet e nëntë presje gjashtëdhjetë e një) Lekë, pa TVSH 

Në Euro: 19,760,920.77 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet 

pikë shtatëdhjetë shtatë) Euro pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 30 Prill 2023, nr. 30  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

* * * 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALBAVIA”  SHPK                                                                                            J81527001Q       

Vlera: 1,837,789,603.65 (një miliard e tetëqind e tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëqind e tre presje gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

2. BOE “AGBES CONSTRUKSION”  SHPK & “BALILI KONSTRUKSION” SHPK & “ARTI” 

SHPK                                                                                              

                                                                                   K32807432W/K17016202S/J64103808P       

Vlera: 2,058,615,647.55 (dy miliard e pesëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e shtatë presje pesëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

3. “ALB-STAR”  SHPK                                                                                        J62903512W    

Vlera: 1,858,850,516.67 (një miliard e tetëqind e pesëdhjetë e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë 

e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë presje gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

4. “SALILLARI”  SHPK                                                                                       J62903125G    

Vlera: 1,791,099,566.24 (një miliard e shtatëqind e nëntëdhjetë e një milion e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje njëzet e katër) Lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. “SALILLARI”  SHPK                                                                                      J62903125G 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

 

I. Operatori Ekonomik “SALILLARI” SHPK nuk kualifikohet, pasi nuk përmbush kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në dokumentet standarde të tenderit. 

• Nuk përmbush kapacitetet teknike për disponimin e mjeteve dhe pajisjeve, pika 2.3.8. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ALBAVIA” 

SHPK, me adresë:  Tirane  Rruga Sulejman Delvina,Pallati Fati,shk.1,ap.19, me NUIS: J81527001Q, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,837,789,603.65 (një miliard e tetëqind e 

tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tre presje gjashtëdhjetë 

e pesë) Lekë pa TVSH / pikët totale të marra [248,10] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga “Sami 

Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 2,058,615,647.55 (dy miliard e pesëdhjetë e tetë milion e 

gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë presje pesëdhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të Procedurës: 

  

PO    JO      

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Drejtuar:                                                SALILLARI 

Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , VoreMarikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati 

i tretë, Nr.5 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur – Punë publike-- prokurim  me mjete elektronike”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64009-03-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbrojtje lumore nga km 9+040 deri në km 9+240 në aksin Milot 

Morinë” me fond limit: 182,622,447.93 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e njëzet e dy 

mijë e katërqind e dyzetë e shtatë presje nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, data 03 Prill 2023, nr. 30 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

* * * 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI” &“DENIS-05” 

                                                                                                          K91727010A / K51518029B       

Vlera: 153,596,381 (njëqind e pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind 

e tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

 

2. BOE “A.L-ASFALT &  VIANTE Konstruksion”                                                                                 

                                                                                                       K81511508A /    K47103804L    

Vlera: 172.215.897 (njëqind e shtatëdhjetë e dy milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

3. BOE “DESARET COMPANY &  FLED &  Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company                                               

                                                                               K01816001J /  K17621104C /   L04803001U  

Vlera: 99,240,626.18 (nëntëdhjetë e nëntë milion e dyqind e dyzet mijë e gjashtëqind e njëzet e 

gjashtë presje tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

4. ED KONSTRUKSION  

                                                                                                                                   K61625001I 

Vlera: 149,978,310.30 (njëqind e dyzet e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë e treqind e 

dhjetë presje tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

5. BOE “ERGI & BE - IS SH.P.K & T & XH” 

K02727229P / K71412003A / L72121504I 

Vlera: 174,832,035.20 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e tridhjetë 

e pesë presje njëzet) Lekë pa TVSH. 
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6. PE - VLA – KU 

K61716013M 

Vlera: 162,402,695.60 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e dy mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

7. SALILLARI 

J62903125G 

Vlera: 160,701,102.13 (njëqind e gjashtëdhjetë milion e shtatëqind e një mijë e njëqind e dy presje 

trembëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

8. BOE “UDHA & NDREGJONI” 

K77524909Q / K31329048I 

Vlera: 117,840,292  (njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 

9. ULZA 

J67902928O 

Vlera: 119,431,464.86   (njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e katër presje tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.                                                                                                           

 

* * * 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI” &“DENIS-05”                                                                                                                                   

                                                                                                          K91727010A / K51518029B 

 

2. BOE “A.L-ASFALT &  VIANTE Konstruksion”     

                                                                                                        K81511508A /  K47103804L 

 

3. BOE “DESARET COMPANY &  FLED &  Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company 

 K01816001J /  K17621104C /   L04803001U 

 

4. ED KONSTRUKSION 

K61625001I 

5. PE - VLA – KU 

K61716013M 

 

6. BOE “UDHA & NDREGJONI” 

K77524909Q / K31329048I 

 

7. ULZA 

J67902928O 

 

 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

I. BOE “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI” &“DENIS-05” skualifiohet pasi 

nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST, konkretisht piken: 
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2.3.1 BOE nuk ploteson punen e ngjashme per objektin qe prokurohet sipas % - Faza: Vleresim 

Teknik 

II. BOE “UDHA” & “NDREGJONI” skualifiohet pasi nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST, 

konkretisht piken: 

2.3.1 BOE nuk ploteson punen e ngjashme per objektin qe prokurohet sipas % 

2.3.6 Eksperti i paraqitur nga BOE eshte I deklaruar ne nje kontrate tjeter te AK - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

 

III. OE “PE VLA -KU” skualifiohet pasi nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST, konkretisht 

piken: 

2.3.5 Stafi i deklaruar nga OE eshte i angazhuar ne nje kontrate tjeter te AK  

2.3.8 Mjetee e deklaruara nga OE jane te angazhuara ne nje kontrate tjeter te AK - Faza: Vleresim 

Teknik 

 

IV. BOE “DESARET COMPANY” & Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company & 

“FLED” skualifiohet pasi nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST, konkretisht piken: 

2.3.1 BOE nuk ploteson punen e ngjashme per objektin qe prokurohet sipas % 

2.3.2 BOE nuk ploteson pikat e licensave te kerkuara sipas punimeve te mara persiper 

2.3.7 BOE nuk ka paraqitur deklaraten e kerkuar - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

V. OE “ED KONSTRUKSION” skualifiohet pasi nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST, 

konkretisht piken: 

2.3.1 OE nuk ploteson punen e ngjashme per objektin qe prokurohet 

2.3.2 OE nuk ploteson pikat e licensave te kerkuara - Faza: Vleresim Teknik 

 

VI. OE “ULZA” skualifiohet pasi nuk permbush kriteret e kerkuara ne DST, konkretisht piken: 

2.3.1 OE nuk ploteson punen e ngjashme per objektin qe prokurohet - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

VII. BOE “AL-ASFALT” & “VIANTE Konstruksion” skualifiohet pasi nuk permbush kriteret e 

kerkuara ne DST, konkretisht piken: 

2.3.8 Mjetet e deklaruara nga BOE jane te angazhuara ne nje kontrate tjeter te AK - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “SALILLARI” me adresë:  Tirane 

Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , VoreMarikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, 

Nr.5, me NUIS: J62903125G, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 160,701,102.13 (njëqind e 

gjashtëdhjetë milion e shtatëqind e një mijë e njëqind e dy presje trembëdhjetë) Lekë pa TVSH. / 

totali i pikëve të marra sipas sistemit [255.00]  është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga “Sami 

Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 
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kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 174,832,035.20 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e tetëqind e 

tridhjetë e dy mijë e tridhjetë e pesë presje njëzet) Lekë pa TVSH., siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak):  

 

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të Procedurës: 

  

PO    JO      

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Drejtuar:      BOE “4 A-M  & ARKONSTUDIO  & ELMAZAJ KONSTRUKSION & AGRI 

CONTRUCTION 

                TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  me 

mjete elektronike”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64067-03-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjerimi i rruges Elbasan - Qafe - Thane (Faza II)” me fond 

limit: 2,499,999,918.36 (dy miliard e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë presje tridhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 22,005,104.46 (njëzet e dy milion e pesë mijë e njëqind e katër presje dyzet e gjashtë) EUR 

pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, data 03 Prill 2023, nr. 30 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    
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* * * 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALBAVIA”  SHPK                                                                                            J81527001Q       

Vlera: 2,163,270,420.73 (dy miliard e njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e dyqind e shtatëdhjetë 

mijë e katërqind e njëzet presje shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

2. BOE “4 A-M  & ARKONSTUDIO  & ELMAZAJ KONSTRUKSION & AGRI 

CONTRUCTION”                                                                                      

                                                          K92005016L / L42019004I / L33229401T / K01725001F       

Vlera: 2,424,620,747.00 (dy miliard e katërqind e njëzet e katër milion e gjashtëqind e njëzet mijë e 

shtatëqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

3. “GECI”                                                                                                                K71829801O    

Vlera: 2,211,853,659.11 (dy milard e dyqind e njëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë presje njëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       

1. “ALBAVIA”                                                                                                        J81527001Q 

2. “GECI”                                                                                                                K71829801O 

 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

I. Operatori ekonomik  “ALBAVIA”  nuk kualifikohet,  pasi nuk përmbush kërkesat për kualifikim 

të përcaktuara në dokumentat standarte te tenderit. 

• Nuk permbush  kapacitetet teknike, personel kryesor dhe ndihmes, pikat 2.3.4 dhe 2.3.5. 

• Nuk permbush kapacitetet teknike  disponimin e mjeteve dhe pajisjeve, pika 2.3.8 - Faza: Kriter i 

pergjithshem. 

 

II. Operatori ekonomik “GECI” nuk kualifikohet, pasi nuk përmbush kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në dokumentat standarte te tenderit. 

• Nuk permbush piken 2.3.1 Pune e ngjashme - Faza: Vleresim Teknik. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “4 A-M  & ARKONSTUDIO  & 

ELMAZAJ KONSTRUKSION & AGRI CONTRUCTION” me adresë:  TIRANE Rruga Artan Lenja 

Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re, me NUIS: K92005016L / L42019004I / L33229401T / 

K01725001F, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,424,620,747.00 (dy miliard e katërqind e 

njëzet e katër milion e gjashtëqind e njëzet mijë e shtatëqind e dyzet) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve 

të marra sipas sistemit [246.00]  është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga “Sami 

Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj). 
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak):  

 

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të Procedurës: 

  

PO    JO      

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUÇOVË 
 

Drejtuar: “Z D R A V A” shpk  

me adresë : Lagja Xhevdet Nepravishta, ish godina e plastmasit 3032, Pasuria Nr.326/20.                                                                      

                                                                                                                           LUSHNJE 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedurë e Hapur – Punë ndërtimi. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF-62770-03-17-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugëve Ferit Çela, Asdreni, Ndreko Nakuçi, Luan 

Qafzezi dhe rruga Kamza”, me  fond limit : 25 527 016 (njëzetë e pesë milion e pesëqind e njëzetë e 

shtatë mijë e gjashtëmbëdhjetë  lekë pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr 51 datë 

05.06.2022 (Njoftimi paraprak i fituesit) 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara : 

 

1. BOE “Besta” shpk me Nr NIPT-i J62903182B & “Llazo” shpk me numer NIPT-i K24218401K 

me ofertë ekonomike :  

 16 614 300 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë e treqind) lekë pa 

tvsh. 

 

2. “Lis Konstruksion” shpk me Nr NIPT-i  K66613407H shpk me ofertë ekonomike :  
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 21 041 339 (njëzetë e një milion e dyzetë e një mijë e treqind tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

3. “Shendelli” shpk me Nr NIPT  K07924803N me ofertë ekonomike :  

 18 790 600 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

4. “Z D R A V A” shpk me Nr NIPT-i J84003411K me ofertë ekonomike :  

 22 963 650 (njëzetë e dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

*  *  * 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “BOE “Besta” shpk me Nr NIPT-i J62903182B & “Llazo” shpk me numer NIPT-i 

K24218401K me arsyet si më poshtë : 

 

 Operatori ekonomik ofertues “Besta” shpk nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së pasi 

personeli kryesor, drejtuesit teknik në liçensën e shoqërisë të deklaruar në formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit janë të angazhuar në një tjetër kontrate aktive të lidhur 

me Bashkinë Kuçovë dhe konkretisht në objektin “Rikonstruksion i rrugës në fshatin 

Ferras”.  

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së pasi disa nga punonjësit e specializuar/të 

kualifikuar të deklaruar në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit janë të angazhuar 

në një tjetër kontrate aktive të lidhur në Bashkinë Kuçovë dhe konkretisht ne objektin 

“Rikonstruksion i rrugës në fshatin Ferras”.  

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së pasi mjetet e deklaruara në formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit janë të angazhuar në një tjetër kontrate aktive të lidhur 

në Bashkinë Kuçovë dhe konkretisht në objektin “Rikonstruksion i rrugës në fshatin 

Ferras”. 

 

2. “Shendelli” shpk me Nr NIPT  K07924803N   me arsyet si më poshtë : 

                           

 Në proçes verbalin e datës 24.04.2023, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka shpallur fitues 

në SPE subjektin “Shendelli” shpk me numër NIPT-i K07924803N, duke e ftuar të paraqesë 

pranë autoritetit kontraktor dokumentat provuese për vetëdeklarimet në fomularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit si dhe dokumentet e paraqitura si pjesë e ofertës në rrugë 

elektronike.  

Deri në datën 04.05.2023 (brenda orarit zyrtar) ky subjekt nuk është paraqitur pranë AK. Për 

rrjedhojë, KVO vendos të skualifikohë subjektin“Shendelli” shpk. 

(Ky subjekt në datën 04.05.2023 ora 18:02 ka dërguar në SPE një shkresë “kthim përgjigje” 

ku deklaron se nuk ka mundur të përgatisë dokumentat e kërkuar nga autoriteti kontraktor, 

për arsye (shëndetësore (Corona) e cila kishte prekur pjesën më të madhe të stafit. 

 

3. “Lis Konstruksion” shpk me numër NIPT-i K66613407H me arsyet si më poshtë : 

 

Në datën 04.05.2023 KVO ka shpallur në SPE fitues subjektin “Lis Konstruksion” shpk duke e ftuar 

të paraqesë pranë autoritetit kontraktor dokumentat provuese për vetëdeklarimet në fomularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit si dhe dokumentet e paraqitura si pjesë e ofertës në rrugë elektronike. 
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Me shkresën Nr 36 Prot të datës 05.05.2023, protokolluar pranë Bashkisë Kuçovë me Nr 1545 Prot 

më datë 05.05.2023, OE ofertues “Lis Konstruksion” i është përgjigjur ftesës së autoritetit kontraktor. 

Nga shqyrtimi i dokumentave fizike të dorëzuar nga ofertuesi “Lis Konstruksion” shpk, rezulton me 

mungesa në dokumentacion dhe konkretisht : 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST dhe konkretisht për mjetin tip Rimorkiator për transport 

mjetesh.Kontrata e qerasë Me Nr repertori 637 dhe Nr koleksioni 424 të lidhur më datë 

22.01.2022 e paraqitur prej këtij operatori me subjektin Leonard Çaushaj PF për mjetin tip 

Rimorkiator për transport mjetesh, nuk rezulton të jetë në emër të z. Leonard Çaushaj Person 

Fizik, por figuron në pronësi të subjektit “Mondi Trans” shpk. Nga verifikimi në Qendrën 

Kombëtare të Biznesit në Ekstraktin Historik të shoqërisë “Mondi Trans” shpk, rezulton se 

mjeti me targë ACR 941 me leje qarkullimi DRD2373115 është në pronësi të tij.Çertifikata e 

transportit të këtij mjeti ka skaduar në datën 03.03.2023, dhe është për përdorim për llogari të 

vetë dhe jo për të tretë, në kundërtim ne nenin 41 të ligjit  “Për Transportet Rrugore”. 

 

 Ndërsa për mjetit me targë AA324JU e marrë me qera prej subjektit z. Leonard Çaushaj 

Person Fizik është Kokë tërheqëse, e cila nuk është kërkuar në kriteret e veçanta të 

kualifikimit. 

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST dhe konkretisht për mjetin tip Autobot uji. Ka skaduar 

Çertifikata e transportit në datën 29.04.2023 për mjetin tip Volvo me targë AA030VF 

(Autobot uji) e marrë me qera z.Ermal Selma Omuri Perfon Fizik në datën 04.12.2019 me Nr 

Rep 2835 dhe Nr Kol 650 nga subjekti Lis Konstruction” shpk, ndërkohë shoqërisë “Lis 

Konstruction” shpk ka dorëzuar dokumentat e tenderit pranë autoritetit kontraktor  Bashkia 

Kuçovë në datën 05.05.2023. 

 

 Nuk ka paraqitur dokumenta për mjetin Kamion vetëshkarkues kapacitet mbajtës 5 - 10 ton. 

Në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit ofertuesit ka deklaruar se disponon mjetin e 

mësipërm sipas Kontratës së qerasë me Nr 2777 Rep dhe Nr 1880 Kol, ndërkohë pranë 

autoritetit kontraktor nuk ka paraqitur fizikisht kontratën e qerasë. 

 

 Nuk ka paraqitur dokumenta për mjetin Kamion me Vinc. Në formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit ofertuesit ka deklaruar se disponon mjetin e mësipërm sipas Kontratës së 

qerasë me Nr 1986 Rep dhe Nr 1478 Kol, ndërkohë pranë autoritetit kontraktor nuk ka 

paraqitur fizikisht kontratën e qerasë. 

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 për Fabrikë prodhimi elemete betoni-bordura dhe pllaka betoni, 

dhe konkretisht nuk ka paraqitur një dokument që vërteton se kjo fabrikë është në pronësi të 

subjektit “Gjoni AN” shpk, faturë tatimore të blerjes së makinerisë dhe/ose kontratën e e 

blerjes së makinerisë, faturë zhdoganimi ose çdo dokument tjetër që vërteton pronësinë e 

fabrikës së prodhimi elemete betoni-bordura dhe pllaka betoni. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Z D R A V A” shpk 

me adresë Lagja Xhevdet Nepravishta, ish godina e plastmasit 3032, Pasuria Nr.326/20, Lushnje, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 22 963 650 (njëzetë e dy milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë gjashtëqind e pesëdhjetë)  lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrës së prokurimit Bashkia Kuçovë sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:       Operatori ekonomik “K A C D E D J A” shpk   

 

Adresa:          Tirane, Rruga “Don Bosko”, Pallati Meld, Kati i dyte 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” , “Ndërtimi i tregut për shitjet me shumicë dhe pakicë 

të produkteve ushqimore (Tirana Agrikulturë) – Faza II”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64895-04-04-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i tregut për shitjet me shumicë dhe pakicë të produkteve 

ushqimore (Tirana Agrikulturë) – Faza II”.  

 

Fondi limit: 43,046,031.55 (dyzet e tre milion e dyzet e gjashtë mijë e tridhjetë e një pikë pesëdhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 (tre) muaj kalendarike. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr. 32 datë 11.04.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

https://www.app.gov.al/
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

2. Operatori ekonomik “ZEQILLARI” shpk                                 NUIS L61912024O 

 

Vlera e ofertës = 0  (zero) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “2 N” shpk                                                 NUIS L31615017L 

 

Vlera e ofertës = 32,572,568  (tridhjetë e dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “K A C D E D J A” shpk                         NUIS K51712017A 

 

Vlera e ofertës = 33,907,496.51  (tridhjetë e tre milion e nëntëqind e shtatë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk               NUIS K66613407H 

 

Vlera e ofertës = 34,479,175  (tridhjetë e katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind 

e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “ED KONSTRUKSION” shpk               NUIS K61625001I 

 

Vlera e ofertës = 35,722,795.83  (tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind 

e nëntëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “STERKAJ” shpk                                   NUIS J68310708M 

 

Vlera e ofertës = 36,377,627.90  (tridhjetë e gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e njëzet e shtatë pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “FLED” shpk                                          NUIS K17621104C 

 

Vlera e ofertës = 36,868,554  (tridhjetë e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “ASI-2A CO” shpk                                 NUIS K53002402C 

 

Vlera e ofertës = 37,014,959.57 (tridhjetë e shtatë milion e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

 

10. Bashkimi i operatoreve ekonomik  “BE - IS” shpk & “T & XH” shpk  

 

         NUIS K71412003A & NUIS L72121504I 
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Vlera e ofertës =   38,246,758 (tridhjetë e tëtë milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

2. Operatori ekonomik “ZEQILLARI” shpk                                NUIS L61912024O 

 

Operatori ekonomik “ZEQILLARI” shpk nuk ka paraqitur formularin e ofertës ekonomikë cka bie 

ndë kundërshtim me pikën 1 të kritereve te vecanta të Dokumenteve Standarte të Tenderit: 

“Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1”. 

 

3. Operatori ekonomik “2 N” shpk                                                 NUIS L31615017L 

 

Operatori “2N” shpk nuk plotëson pikën 8 të kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të tenderit: 

“Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf teknik per kryerjen e punimeve te cilet duhet te 

figurojne ne listpagesat e shoqërisë…...” pasi në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit ka 

deklaruar thjesht punonjës manovrator dhe jo punonjësin e kërkuar eskavatorist. 

Operatori ekonomik “2N” shpk nuk plotëson 4 të kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të 

Tenderit: “Operatori ekonomik duhet te kete nje punesim mesatar minimumi 65 (gjashtëdhjetë e pesë) 

punonjes te vertetuar me: Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i 

punonjësve minimumi per 3 (tre) muajit e fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave dhe 

listpagesat perkatese…..”, pasi ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit ka deklaruar se ka 

mesatarisht 65 punonjes nderkohe 22 punonjes rezultojne te angazhuar ne proceduren e prokurimit 

me objekt “Zgjerimi I Varrezave publike Sharre”, ku eshte shpallur fitues. Pra, per sa me siper nuk 

ploteson numrin e punonjesve te kerkuar.  

Operatori ekonomik “2N” shpk nuk plotëson 3 të kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të 

Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të 

punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është 

i angazhuar në kontrata të tjera……..”, pasi është deklaruar i njëjti drejtues teknik I cili eshte 

deklaruar edhe ne procedurën e prokurimit me objekt “Zgjerimi I Varrezave publike Sharre”, ku eshte 

shpallur fitues, pra drejtuesi teknik rezulton I anagazhuar.  

Operatori ekonomik “2N” shpk nuk plotëson 13 të kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të 

Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 8) konkretisht”, pasi mjetet e 

deklaruara rezultojne te njejta, pra te anagzhuara ne procedurën e prokurimit me objekt “Zgjerimi I 

Varrezave publike Sharre”, ku eshte shpallur fitues. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “K A C D E D J A” 

shpk , me adresë: Tirane, Rruga “Don Bosko”, Pallati Meld, Kati i dyte, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 33,907,496.51  (tridhjetë e tre milion e nëntëqind e shtatë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, me adresë: Sheshi 

Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
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me një vlerë të përgjithshme prej 34,479,175  (tridhjetë e katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar :  Bashkimit të operatorëve ekonomikë si vijon : 

 

- “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS K01725001F dhe adresë : Tiranë, 

Rruga e Dibrës, ish Truproja e Shkollës “Skënderbej”, nr. 3 dhe  

- “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h., me NUIS K91326028I dhe adresë 

: Tiranë, Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, kati i 8-të, pranë stacionit të 

trenit, 

krijuar me kontratën e bashkëpunimit datë 05.05.2023 dhe përfaqësuar nga shoqëria “AGRI 

CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS K01725001F. 

 

 * * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-65657-04-11-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim hangari për helikopterë, në Bazën Ajrore Farkë”, me fond 

limit 407,623,670 (katërqind e shtatë milionë e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve 

me përfundim brenda 24 (njëzet e katër) muajve.   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS 

K01725001F dhe “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h., me NUIS K91326028I, me 

ofertë ekonomike me vlerë 384,361,462 (treqind e tetëdhjetë e katër milionë e treqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “Eduart Çela” person fizik, me NUIS M03806202I, nuk ka paraqitur as 

dokumentacion ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

3. Operatori ekonomik “FLED” sh.p.k., me NUIS K17621104C, nuk ka paraqitur as 

dokumentacion ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

 

4. Operatori ekonomik “Frontier Construction” sh.p.k., me NUIS M11811020Q, nuk ka 

paraqitur as dokumentacion ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

 

5. Operatori ekonomik “HASTOÇI” sh.p.k., me NUIS J62028009B, me ofertë ekonomike me 

vlerë 401,027,897 (katërqind e një milion e njëzet e shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH.  

 

6. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “KACDEDJA” sh.p.k., me NUIS K51712017A dhe 

“ULZA” sh.p.k., me NUIS J67902928O, me ofertë ekonomike me vlerë 315,123,200 (treqind 

e pesëmbëdhjetë milionë e njëqind e njëzet e tre mijë e dyqind) lekë pa TVSH.  

 

7. Operatori ekonomik “LLAZO” sh.p.k., me NUIS K24218401K, me ofertë ekonomike me 

vlerë 325,890,039 (treqind e njëzet e pesë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e tridhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

 

8. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “SALILLARI” sh.p.k., me NUIS J62903125G dhe 

“BAJRAMI N.” sh.p.k., me NUIS K02727202O, me ofertë ekonomike me vlerë 359,897,433 

(treqind e pesëdhjetë e nëntë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Eduart Çela” person fizik, me NUIS M03806202I, nuk ka paraqitur as 

dokumentacion ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

2. Operatori ekonomik “FLED” sh.p.k., me NUIS K17621104C, nuk ka paraqitur as dokumentacion 

ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

3. Operatori ekonomik “Frontier Construction” sh.p.k., me NUIS M11811020Q, nuk ka paraqitur as 

dokumentacion ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

4. Operatori ekonomik “HASTOÇI” sh.p.k., me NUIS J62028009B, me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DT, argumentuar si vijon : 
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- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.5, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, 

pasi ofertuesi nuk ka paraqitur autorizim nga prodhuesit ose nga distributorët e autorizuar nga 

prodhuesit për artikujt/pajisjet që do të përdoren në funksion të realizimit të zërave përkatës të 

preventivit të punimeve (sipas listës së përcaktuar në pikën 2.3.6, të DT).  

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.6, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, 

pasi ofertuesi nuk ka paraqitur skedën teknike me të dhënat e kërkuara si (specifikimet teknike 

referuar katalogëve/prospekteve dhe nr. i faqes së katalogëve për çdo artikull/pajisje etj., kompaninë 

prodhuese së bashku me të dhëna të plota të shoqërisë prodhuese).  

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.7, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, 

pasi ofertuesi për artikujt/pajisjet e cilësuar në skedën teknike nuk ka paraqitur katalogë ose broshura 

me të dhënat teknike të tyre. 

5. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “KACDEDJA” sh.p.k., me NUIS K51712017A dhe “ULZA” 

sh.p.k., me NUIS J67902928O, nuk ka paraqitur brenda afatit të përcaktuar dokumentet provuese të 

parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2, të nenit 26, si dhe 

dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. 

6. Operatori ekonomik “LLAZO” sh.p.k., me NUIS K24218401K, me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DT, argumentuar si vijon :   

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3/a, lidhur me faktin se operatorët duhet të disponojnë 

personelin kryesor (stafin inxhinierik), si më poshtë : 

 

Arkitekt     1 (një) 

Inxhinier Ndërtimi     1 (një) 

Inxhinier Mekanik    1 (një) 

Inxhinier Hidroteknik     1 (një)     

Inxhinier Elektrik    1 (një) 

Inxhinier Elektronik    1 (një) 

 

Personeli i sipërcituar i kërkuar sipas pikës 2.3.3/a), i deklaruar nga operatori ekonomik “LLAZO” 

sh.p.k., në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, rezulton se është deklaruar edhe në procedurën 

e prokurimit me objekt “Rikonstruksion i objekteve nr. 4, 8 dhe 15, në Repartin Ushtarak nr. 1030, 

Poshnje, Berat”, të realizuar nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Mbrojtjes, për të cilën bashkimi i 

operatorëve ekonomikë “BESTA” sh.p.k., dhe “LLAZO” sh.p.k., është shpallur fitues. 

 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3/b, lidhur me faktin se operatorët duhet të disponojnë 

punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë : 

 

Instalues dhe riparues të kondicionerëve  

dhe sistemeve ftohëse-ngrohëse       

Hekurkthyes        

Karpentier       

Saldator dhe prerës të metaleve     

Hidroizolues           

Bojaxhi           

 

Personeli i sipërcituar i kërkuar sipas pikës 2.3.3/b), i deklaruar nga operatori ekonomik “LLAZO” 

sh.p.k., në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, rezulton se është deklaruar edhe në procedurën 

e prokurimit me objekt “Rikonstruksion i objekteve nr. 4, 8 dhe 15, në Repartin Ushtarak nr. 1030, 
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Poshnje, Berat”, të realizuar nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Mbrojtjes, për të cilën bashkimi i 

operatorëve ekonomikë “BESTA” sh.p.k., dhe “LLAZO” sh.p.k., është shpallur fitues. 

 

Operatori ekonomik “LLAZO” sh.p.k., në cilësinë e ofertuesit ka paraqitur respektivisht dokumentet 

: 

 deklaratën mbi disponimin e makinerive; 

 dokumentacionin e kërkuar për disponimin e makinerive dhe pajisjeve të deklaruara dhe  

 një deklaratë se mjetet dhe pajisjet e deklaruara nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera. 

 

Lidhur me deklarimet e sipërcituara, KVO i ballafaqoi me deklarimet e bëra nga i njëjti operator 

ekonomik, për procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me objekt “Rikonstruksion i objekteve 

nr. 4, 8 dhe 15, në Repartin Ushtarak nr. 1030, Poshnje, Berat”, zhvilluar nga Ministria e Mbrojtjes 

dhe për të cilën bashkimi i operatorëve ekonomikë “BESTA” sh.p.k., dhe “LLAZO” sh.p.k., është 

shpallur fituese. Anëtari i bashkimit “LLAZO” sh.p.k., në përmbushje të kërkesave për mjete dhe 

pajisje ka paraqitur deklaratën sipas shtojcës përkatëse, ku rezulton se disa mjete si (Kamiona 

vetëshkarkues me kapacitet mbajtës jo më pak se 20 ton dhe Kamionçina me kapacitet mbajtës deri 

në 3.5 ton), janë deklaruar në funksion të kësaj kontrate, për të cilën më datë 07.11.2022, bashkimi i 

operatorëve ekonomikë “BESTA” sh.p.k., dhe “LLAZO” sh.p.k është shpallur fituese. 

 

Në përfundim në kushtet kur shoqëria “LLAZO” sh.p.k., rezulton se më datë 07.11.2022 është 

shpallur fituese si bashkim operatorësh ekonomik me shoqërinë “BESTA” sh.p.k., në procedurën e 

prokurimit të sipëcituar, (të zhvilluar nga ministria e Mbrojtjes), KVO vlerëson se kjo shoqëri për 

shkak të angazhimit në këtë kontratë, nuk ka personelin e nevojshëm, kapacitetet e nevojshme 

teknike, profesionale, organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike të nevojshme për 

realizimin e kontratës objekt prokurimi. 

 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3/d, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në 

DT, pasi ofertuesi ka deklaruar si drejtues teknik të punimeve z. K. M., i cili rezulton i deklaruar dhe 

i angazhuar në kontratën me objekt “Rikonstruksion i objekteve nr. 4, 8 dhe 15, në Repartin Ushtarak 

nr. 1030, Poshnje, Berat”, si Përgjegjës Teknik në Kantier. 

 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.5, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, 

pasi ofertuesi me dokumentacionin e paraqitur nuk vërteton/provon se është i autorizuar nga 

prodhuesit ose nga distributorët e autorizuar nga prodhuesit, konkretisht për artikujt me emërtesë si 

më poshtë :  

 

a) Rack/Kabinet 42U i kompletuar me Fan, Tabaka, Sistemues, etj. ose ekuivalente sipas tabelës 

së plotësuar rezulton si prodhues shoqëria SAFEWELL dhe si distributor i auutorizuar 

shoqëria Sali Electric. Sipas dokumentacionit të paraqiur, OE “LLAZO” sh.p.k., nuk ka 

autorizim nga shoqëria Sali Electric për objektin e kësaj procedure prokurimi, por autorizimi 

që ka paraqitur i përket vitit 2021 për një procedurë ndërtim shkolle në Ministrinë e Financave 

dhe jo për Ministrinë e Mbrojtjes për objektin “Ndërtim hangari për helikopterë, në Bazën 

Ajrore Farkë”. Shoqëria Sali Electric nuk ka autorizim nga prodhuesi i deklaruar 

SAFEWELL, si distributor në Shqipëri. 

b) UPS Online 10KVA/10KW ose ekuivalente sipas tabelës së plotësuar rezulton si prodhues 

shoqëria ASSMANN Elektronic GmbH dhe distributor i auutorizuar shoqëria Sali Electric. 

Sipas dokumentacionit të paraqiur, OE “LLAZO” sh.p.k., nuk ka autorizim nga shoqëria Sali 

Electric për objektin e kësaj procedure prokurimi, por autorizimi që ka paraqitur i përket vitit 
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2021 për një procedurë ndërtim shkolle në Ministrinë e Financave dhe jo për Ministrinë e 

Mbrojtjes për objektin “Ndërtim hangari për helikopterë, në Bazën Ajrore Farkë”. Shoqëria 

Sali Electric nuk ka autorizim nga prodhuesi i deklaruar ASSMANN Elektronic GmbH, si 

distributor në Shqipëri. Katalogu i paraqitur i përket një kompanie tjetër prodhuese. 

 

- Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.9, të kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuar në DT, 

pasi rezulton se analizat e çmimeve janë hartuar në kundërshtim me parashikimet e VKM nr. 113, 

datë 1.3.2023 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”, pasi në dokumentin e analizës së 

cmimit ora e punëtorisë është vendosur 185 lekë kjo në kundërshtim me VKM e sipërcituar e cila ka 

hyrë në fuqi dhe është e detyrueshme për tu zbatuar që me datë 01.04.2023. Gjithashtu çmimet e 

paraqitura në preventiv nuk përkojnë me vlerat e analizës së çmimeve për disa nga zërat e preventivit. 

Në përfundim, duke patur në kosnideratë faktin se kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti 

kontraktor në DT janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit pjesëmarrës me 

qëllim kualifikimin e tyre në një procedurë prokurimi dhe në kushtet kur mangësitë e konstatuara janë 

të natyrave të ndryshme dhe të thelbësore, KVO vlerëson se oferta e paraqitur nga BOE nuk është 

paraqitur në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe për rrjedhojë kjo ofertë 

skualifikohet. 

 

7. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “SALILLARI” sh.p.k., me NUIS J62903125G dhe “BAJRAMI 

N.” sh.p.k., me NUIS K02727202O, kanë mangësitë si më poshtë vijon : 

 

A) Për plotësimin e kërkesës për kualifikim lidhur me përvojën e suksesshme në kontrata të 

mëparshme, sipas pikës 2.3.1. të Kërkesave të Veçanta të Kualifikimit (Kapaciteti teknik) të DT, 

operatori ekonomik “SALILLARI” sh.p.k., në cilësinë e anëtarit të BOE ofertues në këtë procedurë 

dhe në përputhje me përqindjen e deklaruar të pjesëmarrjes në kontratë, ka paraqitur dokumentacionin 

si më poshtë vijon: 

I) Kontratën për kryerjen e punimeve të ndërtimit lidhur me projektin “Për ndërtimin, përmirësimin, 

shfrytëzimin dhe mirëmbajtjen e autostradës Milot–Morinë”, kontratë kjo e lidhur ndërmjet shoqërisë 

koncesionare “Albanian Highway Concession” sh.p.k. dhe “SALILLARI” sh.p.k. 

Nisur nga vlera e kontratës, KVO evidenton se ky dokumentacion është paraqitur në përmbushje të 

kërkesës për kualifikim sipas pikës 2.3.1./a, ku kërkohet që OE ofertues të vërtetojnë se kanë realizuar 

punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesë viteve të fundit, nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës. 

Vlerësimi i kësaj kontrate u bë në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të 

parashikuara në dokumentet e tenderit të procedurës në fjalë, bazuar edhe në konceptin e përgjithshëm 

të prokurimeve, objektet/ kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë 

në mënyrë kumulative elementët e : 

i) kohës; 

ii) vlerës dhe  

iii) natyrës së ngjashme.  

Pra, (i) punimet për objektin e paraqitur duhet të jenë realizuar brenda afatit (elementi kohë), (ii) 

duhet të plotësojnë vlerën/madhësinë e kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi 

vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). 

Mungesa qoftë edhe një prej këtyre elementëve e bën të pavlefshëm përvojën e paraqitur nga operatori 

ekonomik ofertues. 

Konkretisht, punimet e kontratës  së  paraqitur nga operatori ekonomik “SALILLARI” sh.p.k., nuk 

mund të konsiderohen si punë të ngjashme me punimet objekt kontrate, pasi nuk përmbushin 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   211/513 

karakteristikat e kontratës në natyrë, kompleksitet dhe metodologji. Natyra e objektit të paraqitur nga 

OE nuk është e ngjashme, pasi punimet objekt prokurimi janë të një natyre të ndryshme, konkretisht 

objekti i prokurimit përfshin ndërtimin e një hangari për helikopterë, ndërsa kontrata e paraqitur 

përfshin punime për ndërtim sheshesh, rrugësh, urash  dhe rehabilimin/mirëmbajtjen e tyre.  

Në vijim të këtij arsyetimi, KVO vlerëson se kjo kontratë nuk mund të konsiderohet kontratë e 

ngjashme pasi pikat e kërkuara të licencës për zbatimin e punimeve të kontratës objekt prokurimi, 

nuk përkojnë me pikat e licencës së punës se ngjashme te paraqitur dhe nga kqyrja e preventivit 

vërehet se pjesa dërrmuese e punimeve janë punime rruge të cilat nuk përkojnë me zërat e preventivit 

të kërkuara në procedurën që autoriteti kontraktor zhvillon. 

Në përfundim, KVO gjykon/vlerëson se kontrata e paraqitur nga ofertuesi nuk përmbush këto 

karakteristika në natyrë, kompleksitet dhe metodologji. 

II) Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga anëtari tjetër i BOE, rezulton se shoqëria 

“SALILLARI” sh.p.k. ka realizuar 52% të punimeve të kontratës me objekt “Rivitalizimi urban dhe 

përmirësimi i aksesit në zonat me aktivitet bujqësor në Rajonin 3”, nënobjekti “Rikonstruskion i 

rrugës Kuqan-Jagodinë-Muriqan-Thanë” dhe “Rikualifikim urban i bllokut që kufizohet nga rrugët 

F. Noli, M. Plepi, A .Bektashi dhe rivitalizimi i parkut Rinia”. Vlera e përgjithshme e kontratës sipas 

Formularit të Vlerësimit, bashkëlidhur shkresës së FSHZH nr. 251/1, datë 17.02.2021 është 

240,080,307 lekë me T.V.SH. dhe realizimi në përqindje është respektivisht si më poshtë: 

 

- shoqëria “BAJRAMI N.” shpk 48% dhe  

- shoqëria “SALILLARI” shpk 52%. 

 

Në kushtet kur me kontratën e paraqitur me objekt “Për ndërtimin, përmirësimin, shfrytëzimin dhe 

mirëmbajtjen e autostradës Milot–Morinë”, OE “SALILLARI” sh.p.k. nuk ka arritur të plotësojë 

kërkesën për kualifikim për kontrata të ngjashme, KVO vendosi që në funksion të vlerësimit të 

dokumentacionit të paraqitur nga anëtari i BOE (shoqëria “SALILLARI” sh.p.k.), të konsiderojë edhe 

kontratën si më sipër. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të kësaj kontrate, rezulton se : 

- punimet janë realizuar brenda afatit të përcaktuar; 

- ka disa zëra punimesh që konsiderohen të ngjashme, por  

- nuk arrin vlerën e kërkuar, pasi si një kontratë e vetme, vlera e realizuar e punimeve duhet të jetë jo 

më e ulët se  50% e F.L. Konkretisht vlera e kërkuar është (407,623,670 / 2 = 203,811,835 lekë) dhe 

specifikisht për OE “SALILLARI” sh.p.k., në cilësinë e anëtarit të BOE me një pjesëmarrje prej 88%, 

vlera e kërkuar e punimeve të ngjashme për një kontratë të vetme është 179,354,415 lekë pa TVSH. 

Nga dokumentacioni i dërguar rezulton se OE “SALILLARI” sh.p.k., ka realizuar 52% të vlerës së 

punimeve ose 124,841,760 lekë me TVSH, vlerë kjo më e ulët se vlera e kërkuar. 

Nga shqyrtimi i kontratave të paraqitura nga ofertuesi rezulton se këto kontrata nuk plotësojnë vlerën 

sipas përqindjes as për shkronjën a) dhe as për shkronjën b), të pikës 2.3.1, të kritereve të veçanta të 

kualifikimit të përcaktuar në DT. 

 

Për sa më sipër ky ofertues nuk arrin të plotësojë kërkesën për kualifikim lidhur me  përvojën e 

suksesshme në kontrata të mëparshme, sipas pikës 2.3.1. të Kërkesave të Veçanta të Kualifikimit 

(Kapaciteti teknik) të DT 

 

B) Sipas ndarjes së punimeve që të dy anëtarët e BOE kanë përcaktuar në kontratën e bashkëpunimit, 

OE “SALILLARI” shpk, ka marrë përsipër të realizojë të gjitha punimet ndërtimore dhe në raport me 

këto angazhime ka detyrimin që të plotësojë edhe kërkesat për kualifikim përfshirë kërkesat për 

kapacitetet tekniko-profesionale. Në shtojcën 8 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, rezulton 
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se ky ofertues ka nuk ka deklaruar asnjë specialist “Karpentier”, nga dy që kërkohen  sipas pikës 

2.3.3. të Kërkesave të Veçanta të Kualifikimit. 

Kërkesa për këta specialistë referuar përcaktimit në DT është parashikuar të përmbushet nëpërmjet 

plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

shtojcës 8 të DST dhe dokumentacioni provues do të paraqitet nga ofertuesi i kualifikuar në vend të 

parë, pranë autoritetit kontraktor, përpara publikimit të njoftimit të fituesit paraprak dhe nisjes së 

afateve të ankimit, ose nëse do të jetë nevoja për tu kërkuar sqarime nga AK. 

 

Bazuar në VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

kreu XI - Kushte të përgjithshme për zbatim, neni 88 - Bashkimi i operatorëve ekonomikë, ku 

shprehimisht përcaktohet si vijon: 

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 

76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje. 

Për sa më sipër, BOE me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e kërkesës 

për kualifikim lidhur me punonjësit e kualifikuar. 

 

C) BOE me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e kërkesave për kualifikim 

sipas pikave 2.3.5, 2.3.6 dhe 2.3.7. të Kërkesave të Veçanta për Kualifikim, të DT, pasi  ka këto 

mangësi: 

I) Autorizimet e prodhuesit që janë paraqitur janë fotokopje të papërkthyera në gjuhën shqipe, gjë që 

bie në kundërshtim me parashikimet e dokumenteve të tenderit. Konkretisht, në pikën 4.7 të Seksionit 

4 të Dokumenteve të Tenderit, është përcaktuar se gjuha në të cilën mund të hartohen ofertat është 

gjuha shqipe dhe në vijim lidhur me gjuhën e ofertave dhe origjinalitetin e dokumenteve në shtojcën 

7 të DT parashikohet se : 

 nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së huaj 

duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip dhe  

 të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

 

II) Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi për disa nga pajisjet e skedës teknike, konkretisht artikuj 

me nr. rendor nga 13 deri në 21, për të cilët është deklaruar se janë produkte të shoqërisë Viking 

Corporation, por nuk ka paraqitur autorizim nga kjo shoqëri për ofertuesin (BOE). Sa më sipër bie në 

kundërshtim me parashikimet e pikës 2.3.5. të KVK, cituar: 

2.3.5 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të provojnë që janë të autorizuar nga prodhuesit 

ose nga distributorët e autorizuar nga prodhuesit, për tregtimin e artikujve/pajisjeve që do 

të përdoren në funksion të realizimit të zërave përkatës të preventivit të punimeve (sipas 

listës së përcaktuar në pikën 2.3.6, të DT). Në rast se do të paraqitet autorizim nga 

distributorë të autorizuar, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe 

Prodhuesit. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, 

ëebsite kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij.  

III) Për pajisjen “Rack/Kabinet 42U i kompletuar me Fan, Tabaka, Sistemues, etj. ose ekuivalente” 

është deklaruar prodhuesi, Canovate dhe si distributor është ITE Group. 

Nga verifikimi i dokumentacioni të kërkuar vërehet së mungon autorizimi nga Canovate për ITE 

Group. Kjo në kundërshtim më kërkesën e pikës 2.3.5. të KVK. 
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IV) Për sa i përket pajisjes “Pompë mbrojtëse kundër zjarrit” është paraqitur katalogu përkatës, ku në 

faqen 2/7 te katalogut përcaktohet që kjo pompë është 100% për ujë. Kjo në kundërshtim me kërkesat 

e DT ku është kërkuar që  kjo pompë do të jetë pompë shkume për shuarjen e zjarrit. 

Kjo theksohet edhe në faqen 7 të katalogut (faqja 12 e dokumentit ne pdf) ku edhe këtu cilësohet që 

furnizimi i kësaj pompe është 100% ujë. 

 

D) Lidhur me kërkesën për kualifikim sipas pikës 2.3.9. të KVK të DT cituar: 

 

2.3.9 Për ato zëra punësh që nuk ndodhen në manualin teknik të çmimeve të punimeve të ndërtimit 

miratuar me VKM nr. 629, datë 15.07.2015 “Për miratimin e manualeve teknike të çmimeve 

të punimeve të ndërtimit dhe të analizave teknike të tyre”, ofertuesit duhet të paraqesin 

analizat teknike të tyre, sipas formatit të miratuar. 

konstatohet se analizat e çmimeve janë hartuar në kundërshtim me parashikimet e VKM nr. 113, datë 

1.3.2023 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”, pasi në dokumentin e analizës së 

çmimit ora e punëtorisë është vendosur 185 lekë kjo në kundërshtim me VKM e sipërcituar e cila ka 

hyrë në fuqi dhe është e detyrueshme për tu zbatuar që me datë 01.04.2023. 

 

Gjithashtu çmimet e paraqitura në preventiv nuk përkojnë me vlerat e analizës së çmimeve për disa 

nga zërat e preventivit. 

 

Në përfundim, duke patur në kosnideratë faktin se kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti 

kontraktor në DT janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit pjesëmarrës me 

qëllim kualifikimin e tyre në një procedurë prokurimi dhe në kushtet kur mangësitë e konstatuara janë 

të natyrave të ndryshme dhe të thelbësore, KVO vlerëson se oferta e paraqitur nga BOE nuk është 

paraqitur në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe për rrjedhojë kjo ofertë 

skualifikohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë si 

vijon : 

- “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS K01725001F dhe adresë : Tiranë, Rruga e 

Dibrës, ish Truproja e Shkollës “Skënderbej”, nr. 3 dhe  

- “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h., me NUIS K91326028I dhe adresë : Tiranë, 

Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, kati i 8-të, pranë stacionit të trenit, 

 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 384,361,462 (treqind e tetëdhjetë e katër 

milionë e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë: Rruga e Dibrës (ish 

shkolla e Bashkuar), Tiranë, me numër kontakti 042 226 601/2/3, 1320, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) : 
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PO    JO X 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Drejtuar:                     BOE “GJOKA KONSTRUKSION & SELAMI” 

                                          Nr.6, Rruga Dora D'Istria, Tiranë 1001  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  me 

mjete elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64084-03-29-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim rruga Ura e Cerenecit – Peshkopi (Peshkopi –  

Maqellarë), Loti 3” 

Fondi limit: 1,249,458,590.51 (një miliard e dyqind e dyzet e nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë 

e tetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë pikë pesëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

 

Në Euro: 10,962,086.25 (dhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë e gjashtë 

pikë njëzet e pesë) EUR pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 03 Prill 2023, nr. 30  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. 2 T                                                                                                                  

     K01731001M       

Vlera: 1,238,659,517 (një miliard e dyqind e tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

2. ALB- STAR                                                                                      

                                                          J62903512W       

Vlera: 1,185,600,064.31 (një miliard e njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind mijë e 

gjashtëdhjetë e katër presje tridhjetë e një) Lekë pa TVSH. 
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3. ALBAVIA   

                                                                                                              J81527001Q    

Vlera: 1,071,374,039.10 (një miliard e shtatëdhjetë e një milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë 

e tridhjetë e nëntë presje dhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

4. BOE “GJOKA KONSTRUKSION & SELAMI” 

J91815014U / J77304706L 

Vlera: 1,199,360,489.60 (një miliard e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

5.  BOE “ KUPA & SIRETA 2F & ARB & TRANS-2010 & ALKO-IMPEX General Constuction 

K51615512C / K51501008J / L02325001T / K91326028I 

 

Vlera: 1,211,407,469 (një miliard e dyqind e njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatë mijë e 

katërqind e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       

1. 2 T                                                                                                                        K01731001M 

2. ALBAVIA                                                                                                            J81527001Q 

3. BOE “ KUPA & SIRETA 2F & ARB & TRANS-2010 & ALKO-IMPEX General Constuction 

K51615512C / K51501008J / L02325001T / K91326028I 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

I. OE “ALBAVIA” nuk kualifikohet pasi nuk permbush kerkesat per kualifikim te percaktuara ne 

dokumentat standard te tenderit. 

• Nuk permbush kapacitetet teknike per disponimin e mjeteve dhe pajisjeve, pika 2.3.8. 

• Nuk permbush kapacitetet teknike per disponimin e stafit kryesor dhe mbeshtetes, pika 2.3.5. 

• Nuk permbush kapacitetet teknike per disponimin e drejtuesit teknik te punimeve, pika 2.3.7 - Faza: 

Vleresim Teknik 

 

II. OE “2T” nuk kualifikohet pasi nuk permbush kerkesat per kualifikim te percaktuara ne 

dokumentat standard te tenderit. 

• Nuk permbush kapacitetet teknike per disponimin e mjeteve dhe pajisjeve, pika 2.3.8. - Faza: 

Vleresim financiar. 

 

III. BOE “ KUPA & SIRETA 2F & ARB & TRANS-2010 & ALKO-IMPEX General Constuction 

nuk kualifikohet pasi nuk permbush kerkesat per kualifikim te percaktuara ne dokumentat standard 

te tenderit. 

I.1 • Nuk permbush kapacitetet teknike per disponimin e mjeteve dhe pajisjeve, pika 2.3.8. 

• Nuk permbush kapacitetet teknike per disponimin e drejtuesit teknik te punimeve, pika 2.3.7 

- Faza: Kriter i pergjithshem 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “GJOKA KONSTRUKSION & 

SELAMI” me adresë:  Nr.6, Rruga Dora D'Istria, Tiranë 1001, me NUIS: J91815014U / J77304706L, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,199,360,489.60 Vlera: 1,199,360,489.60 (një miliard e 

njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë 
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presje gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra sipas sistemit [246.90], është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, me adresë “Rruga Sami 

Frashëri Nr.33 Tiranë”, Tel 042234487 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

 Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “ALBA KONSTRUKSION shpk” Nipt: 

J61812013R,Adresë: Tirane Tirane Kryqezimi i Rruges Liman Kaba me Prokop 

Mima,Rezidenca Olimpik,Shkalla nr 3, Kati 2, “A.K.M shpk” Nipt:  L22301501A Adresë: 

Durres RRASHBULL ARAPAJ Durres, Fshati Arapaj, “A.SH. Engineering shpk” Nipt: 

L31617003F Adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga ''Grigor Gjirokastriti'', ish Fusha e 

Aviacionit, Ndërtesa 12, Kati i Parë, Njësia Administrative Nr.7, Tiranë. 

 
 

 Procedura e prokurimit/lotit Procedurë E Hapur – Punë 

 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 68411-05-05-2023  

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim puse duplikant,rrethim dhe pastrim të puseve 

ekzistuese në zonën e shërbimit të shoqërisë rajonale UK durrës” 

 

 Fondi limit: 50,000,000 (Pesëdhjetë milion)  Lek pa TVSH. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga dita e 

nesërme e punës pas nënshkrimit të kontratës. Afati i punimeve 180 ditë sipas grafikut të 

punimeve nga data e lirimit të sheshit . 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
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 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi I mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këtë 

vlerë përkatëse të ofruar: 

BOE  AKM shpk                                                                              Nipt L22301501A 

          Alba Konstruksion shpk                                                       Nipt J61812013R 

         A.SH. Engineering shpk                                                        Nipt   L31617003F 

 

Me vlerë të ofruar: 

 

 49.200.000 ( Dyzet  e nëntë milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH  

 59.040.000 ( Pesëdhjetë e nëntë milion e dyzetë mijë) Leke me TVSH. 

  

Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ALBA KONSTRUKSION shpk” 

Nipt: J61812013R,Adresë: Tirane Tirane Kryqezimi i Rruges Liman Kaba me Prokop 

Mima,Rezidenca Olimpik,Shkalla nr 3, Kati 2, “A.K.M shpk” Nipt:  L22301501A Adresë: Durres 

RRASHBULL ARAPAJ Durres, Fshati Arapaj, “A.SH. Engineering shpk” Nipt: L31617003F 

Adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga ''Grigor Gjirokastriti'', ish Fusha e Aviacionit, Ndërtesa 12, 

Kati i Parë, Njësia Administrative Nr.7, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 49.200.000 ( Dyzet  e nëntë milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës sha 

M22031502M  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Procedura është me 1 operator ekonomik , për këtë arsye nuk priten afatet e ankimit.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

Drejtuar: “ASI-2A CO” sh.p.k. me NIPT K53002402C 

Adresa: Fier Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, Punë 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67350-04-27-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i godinës së Agjencisë Kombëtare të Mjedisit”,  

 

Fondi Limit 26,510,323.94 (njëzetë e gjashtë milion e pesëqind e dhjetë mijë e treqind e njëzetë e tre 

pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për 2 (dy) vite 

2023 dhe 2024, si më poshtë: 

- Për vitin 2023, është 19,637,000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë 

pa TVSH;  

- Për vitin 2024, është 6,873,323.94 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 

njëzetë e tre pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj nga data e njoftimit të fillimit të 

punimeve 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike datë 02.05.2023, nr.39  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS M03116403L, me vlerë të ofertës 

17,534,375.25 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë pikë njëzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

2. BOE “FLED” sh.p.k. me NUIS K17621104C  & “SHKELQIMI 07” sh.p.k, me NUIS 

K68121808W, me vlerë të ofertës 19,678,681.00 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e tetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

3. “ASI-2A CO” sh.p.k. me NUIS K53002402C, me vlerë të ofertës 20,041,353.15 (njëzetë 

milion e dyzetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë e tre pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

4. “INA” sh.p.k. me NUIS J61814009W, me vlerë të ofertës 20,190,604.00 (njëzetë milion e 

njëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e katër) lekë pa TVSH 
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5. “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k. me NUIS K02003001O, me vlerë të ofertës 20,439,992.50 

(njëzetë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

6. “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k. me NUIS K66613407H, me vlerë të ofertës 21,211,447.00 

(njëzetë e një milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

7. “2 N” sh.p.k. me NUIS L31615017L, me vlerë të ofertës 21,456,047.00 (njëzetë e një milion 

e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

8. “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” sh.p.k. me NUIS K81314023A, me vlerë 

të ofertës 21,765,012.38 (njëzetë e një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dymbëdhjetë 

pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

9. “SIRETA 2F” sh.p.k. me NUIS K51501008J me vlerë të ofertës 21,997,164.00 (njëzetë e një 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

10. BOE “O.B. KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS K93728201A & “ALBA 

KONSTRUKSION”sh.p.k. me NUIS J61812013R, me vlerë të ofertës 22,220,000.00 (njëzetë e dy 

milion e dyqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH 

 

11. “DESARET COMPANY” sh.p.k. me NUIS K01816001J, me vlerë të ofertës 22,885,695.84 

(njëzetë e dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë 

tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

12. “LIQENI VII” sh.p.k. me NUIS K01730502W, me vlerë të ofertës 23,070,889.80 (njëzetë e 

tre milion e shtatëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

13. “SENKA” sh.p.k. me NUIS J94808405Q, me vlerë të ofertës 24,154,083.00 (njëzetë e katër 

milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

14. “T&XH” sh.p.k. me NUIS L72121504I, me vlerë të ofertës 24,386,277.30 (njëzetë e katër 

milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

15. “FUSHA” sh.p.k. me NUIS J61922018S, me vlerë të ofertës 25,714,725.75 (njëzetë e pesë 

milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e pesë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH 

 

16. “AD – STAR” sh.p.k. me NUIS J69102207W, me vlerë të ofertës 34,216,194.44 (tridhjetë e 

katër milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e katër pikë dyzetë e katër) 

lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k.              M03116403L      

Arsyet e skualifikimit: 

Operatorin Ekonomik “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS M03116403L, është 

skualifikuar pasi nuk ka dorëzuar/deklaruar të gjithë dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti 

Kontraktor për plotësimin e të gjithë 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË 
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PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT dhe 2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, sipas 

Shtojcës 7 të DST, si dhe ofertë anomalisht të ulët, konkretisht si mëposhtë: 

 

Komisioni i Vlerësimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për      

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k. ka dorëzuar ofertë anomalisht të ulët. 

Në përgjigje të ofertës anomalisht të ulët, ofertuesi “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS 

M03116403L, me vlerë të ofertës 17,534,375.25 lekë pa tvsh, ka argumentuar vlerën e ofertës 

anomalisht të ulët, duke dhënë shpjegime dhe analizat teknike të çmimeve për zërat e punimeve. Komisioni 

i Vleresimit të Ofertave mori në shqyrtim kthimin e përgjigjes, duke argumentuar si më poshtë: 

- Faturat e paraqituara nga OE për argumentimin e çmimeve të materialeve elektrike, tubave 

dhe hidroizoluesve, nuk janë përkatësisht nga subjektet përkatëse nga të cilët ka paqaqitur 

autorizim prodhuesi/distributori, por nga subjekte të tjera që operojnë në treg dhe rrjedhimisht 

nuk garanton AK për cilësinë e materialeve që paraqiten në këto fatura dhe që do të përdoren 

për përmbushjen me cilësi të punimeve.  

KVO analizoi disa nga zërat e preventivit bashkë me çmimet e paraqitura nga OE në ofertën 

ekonomike dhe për të cilat OE nuk ka bërë argumentimin/analizën e ofertës së tij, si vijon: 

- Në zërin e punës An-2.268/a shkallë montazh mermeri ju i jeni referuar  me çmimin 4000 

lekë/m2 për 16 m2 dhe keni çmimin total 64000 lekë.  

Duke e krahasuar me çmimin 6529 lekë/m2 të zërit të punës, sipas Manualit Teknik  të 

Çmimeve të Punimeve të Ndërtimit dhe të Analizave Teknike të tyre të miratuar me Vendimin 

Nr. 629, datë 15.7.2015, (Ndryshuar me VKM nr. 631, datë 26.10.2018) (i përditësuar), ju 

jeni ulur 38.7%. 

- Po të marrim në shqyrtim zërin e punës an 2.267/a me titull shtresë pllaka gres porcelanat  me 

çmimin e paraqitura nga OE 1720 lekë, ku në manual është llogaritur 2198 lekë/, ulja është 

prej 21.74%.  

 

- Në zërin e punës An – 2.375/1, me titull F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham të cilat 

zënë një peshë të konsiderueshme të preventivit, çmimi i sjellë nga OE është 11500 lekë/m2. 

 

Duke e krahasuar me çmimin 14993 lekë/m2 të zërit të punës, sipas Manualit Teknik  të 

Çmimeve të Punimeve të Ndërtimit dhe të Analizave Teknike të tyre të miratuar me Vendimin 

Nr. 629, datë 15.7.2015, (Ndryshuar me VKM nr. 631, datë 26.10.2018) (i përditësuar), ju 

jeni ulur me 23.3%. 

 

- Në zërin e punës An – 2.a-122 F.V. Kanalinë metalike 210 x 65, me çmimin e sjellë nga ju 600 

lekë/ml. 

Duke e krahasuar me çmimin 2041 lekë/ml të zërit të punës, sipas Manualit Teknik  të 

Çmimeve të Punimeve të Ndërtimit dhe të Analizave Teknike të tyre të miratuar me Vendimin 

Nr. 629, datë 15.7.2015, (Ndryshuar me VKM nr. 631, datë 26.10.2018) (i përditësuar), ju 

jeni ulur me 70.6%. 

 

- Në zërin e punës An 2.495  F.V lavaman porcelani me mishelator, me çmimin e sjellë nga ju 

9000 lekë copa. 

Duke e krahasuar me çmimin 10613 lekë/copa të zërit të punës, sipas Manualit Teknik  të 

Çmimeve të Punimeve të Ndërtimit dhe të Analizave Teknike të tyre të miratuar me Vendimin 
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Nr. 629, datë 15.7.2015, (Ndryshuar me VKM nr. 631, datë 26.10.2018) (i përditësuar), ju 

jeni ulur 15.2%. 

 

- Ndërkohë referuar shkresës “Sqarimi dhe argumentimi i ofertës anomalisht më e ulët” e sjellë 

nga operatori ekonomik “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k., KVO pas shqyrtimit të 

dokumentacionin të dorëzuar konstaton se: OE ka paraqitur zëra që nuk janë në preventivin e 

ofertës ekonomike sipas kërkesave të DST, konkretisht zërat e punimeve të specifikuara tek 

“Zbërthimi sipas analizës teknike të zërave të punimeve”, ku është cituar: “F.V konstruksione 

metalike të përbëra”, si dhe “Tavan me kartonxhes” të cilat nuk përputhen me preventivin e 

punimeve të paraqitur nga OE.  

 

Për punimet e taraces (hidroizolimi, polisteroli, betoni, etj) të paraqitura në preventivin e 

ofertës ju nuk keni paraqitur kontratat tuaja të furnizimit të lidhura me furnizuesit përkatës 

për çmimin që ju keni paraqitur në analizat tuaja. Gjithashtu, për punimet e shtresave të 

pllakave të paraqitura në preventivin e ofertës, ju nuk keni paraqitur kontratat tuaja të 

furnizimit të lidhura për pllakat gres porcelanat, parket laminat, pllaka majolike etj, për të 

argumentuar këto zëra të cilët zënë një pjesë të konsiderueshme të vlerës totale të preventivit 

të ofertuar. 

 

Nga ana tjeter, për zërat e preventivit 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 

5.0 km, 2.268/a Shkallë montazhi mermeri, 2.297/a Tavan gipsi (OE ka paraqitur analizë për 

tavan me kartonxhes), Pajisje H/S (2.495, 2.501, An-15, zërat “Sistemi i sinjalizimit të 

zjarrit”, nuk janë të argumentuar dhe ju nuk keni sjellë një analizë teknike për argumentimin 

e këtyre zërave pjesë të preventivit. 

 

Ndër të tjera, për kushtet specifike ku çmimet e materialeve janë rritur, dhe sidomos ato të 

përcaktuara në Aktin Normativ Nr. 10, datë 18.5.2022, hekurit, çimentos, bitumit, aluminit, 

bakrit dhe zinkut, dhe pikërisht materiale disa prej të cilave do të përdoren në punimet që 

përfshjnë zërat e preventivit “Punime Suvatimi dhe Veshje” dhe që janë përbërës kryesor   të 

cilët ndikojnë në vlerën ekonomike të ofertuar, argumentet e sjella nga ju janë kryesisht për 

fuqinë punëtore dhe jo për materialet që do të përdoren duke reflektuar dhe ndryshimin/rritjen 

e çmimeve sipas përcaktimeve të Aktit Normativ. 

 

Duke vlerësuar informacionin e dhënë dhe pas shqyrtimit të provave të paraqitura nga ofertuesi, KVO 

nuk krijon binden se oferta është e rregullt në të gjitha elementet e saj, pasi nuk janë marrë në 

konsideratë elementet e përmendura në pikën 2 dhe 3, të nenit 93 të LPP-së, dhe rrjedhimisht 

konkludojmë se materiali i paraqitur - analiza e çmimeve, si dhe arsyetimet e sjella nga ana juaj për 

objektin e proçedurës së prokurimit nuk merret parasysh, pasi nuk garantojnë AK për cilësinë dhe 

standartet e punimeve. 

 

- Operatori ekonomik nuk përmbush Kritere të Veçanta të Kualifikimit, Pika 2.3 Kapaciteti Teknik, 

pika 8, pasi Plani i organizimit të punimeve dhe Plani i sigurisë në kantier të paraqitur nga operatori 

ekonomik “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k., nuk është objekt i procedurës së prokurimit për MTM. 

Dokumentet e dorëzuara nga operatori ekonomik për përmbushjen e këtij kriteri, i përkasin një 

procedurë të prokurimit të Bashkisë Tiranë dhe ka objekt tjetër prokurimi. Afati dhe kohëzgjatja e 

projektit nuk është 4 (katër) muaj siç dhe përcaktohet në DST dhe në njoftimin e kontratës për këtë 

procedurë, por në dokumentet e paraqitura nga OE përshkruhet se kohëzgjatja e projektit është 10 

(dhjetë) muaj. Gjithashtu, aktivitetet dhe zërat e punimeve që përshkruhen të Plani i organizimit të 
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punimeve dhe Plani i sigurisë i paraqitur nga OE (si punime germimi, skarpata kanalesh, punime të 

transportit, trajtim dherash, etj) nuk janë në përputhje me punimet dhe specifikimet teknike të 

kërkuara nga AK në DST për këtë procedurë. 

- Operatori ekonomik nuk përmbush Kritere të Veçanta të Kualifikimit, Pika 2.3 Kapaciteti Teknik, 

pika 9, pasi autorizimet e prodhuesit dhe distributorit për materialet elektrike dhe hidroizolues të 

paraqitura nga Operatori Ekonomik nuk kanë objekt procedurën e prokurimit të MTM, por i përkasin 

një objekti procedure tjetër, konkretisht: 

OE ka paraqitur një Autorizim Distributori nga “ITE GRUP” sh.p.k. për materialet elektrike, i cili i 

referohet një procedurë të specifikuar për Bashkinë Tiranë. 

Në lidhje me Autorizimin e Prodhuesit “DEUTCHCOLOR” sh.a., për hidroizoluesit, Autorizimi i 

paraqitur ka objekt “Shtrimi i rrugëve në fshatin Gurrë e vogël” dhe specifikohet për Bashkinë Tiranë. 

 

Në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 47, nenit 

75, nenit 82, VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se oferta është 66 dhe nuk 

pranohet, pasi në këtë fazë OE nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim të dokumenteve të 

tenderit. 

 

2. BOE “FLED” sh.p.k. me NUIS K17621104C & “SHKELQIMI 07” sh.p.k, me NUIS 

K68121808W 

 Arsyet e skualifikimit: 

BOE “FLED” sh.p.k. me NUIS K17621104C  & “SHKELQIMI 07” sh.p.k, me NUIS K68121808W 

është skualifikuar pasi nuk ka dorëzuar/deklaruar të gjithë dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti 

Kontraktor për plotësimin e të gjithë 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË 

PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT dhe 2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, sipas 

Shtojcës 7 të DST, konkretisht: Kritere të veçanta të kualifikimit, te Pika 1, Ofertuesi duhet të 

paraqesë, gërma d), te Pika 2.3 Kapaciteti Teknik, pika 5, pika 9 dhe pika 11, konkretisht si mëposhtë: 

 

- Në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit Shtojca 8, Pjesa II/A Deklaratë për 

Përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit, Operatori Ekonomik “SHKELQIMI 

07” sh.p.k.,  nuk është vendosur në fushat e përcaktuara adresa përkatëse ku gjënden baza e 

të dhënave për subjektin sipas përcaktimeve të nenit 26, pika 3 e VKM 285/2021 ku citojmë: 

“Informacioni i pasqyruar në formularin e vetёdeklarimit, i cili gjendet në një bazë të 

dhënash, ku autoriteti/enti kontraktor mund tё aksesojё direkt këtë informacion dhe/ose 

dokumentin, duhet të shoqërohet me adresën përkatëse për këtë bazë të dhënash”.  

- BOE nëpërmjet dokumentacionit të dorëzuar, nuk ka dëshmuar apo deklaruar në Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, Deklarata B, për punonjësit teknik ndërtimi, teknik mekanik 

punonjës karpentier, numrin dhe datën e kontratës individuale të punës, si dhe numrin e 

diplomës/çertifikatës profesionale sipas kërkesave të DST. Gjithashtu, për punonjësit 

automakinistë nuk ka deklaruar në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, Deklarata B, 

numrin dhe datën e kontratës individuale të punës, si dhe numrin dhe afatin e vlefshmerise së 

dëshmise së aftësisë profesionale sipas përcaktimeve në DST, në mënyrë që AK të kryejë 

verifikimet përkatëse. 

 

- BOE nuk përmbush pikën 2.3 të kapacitetit teknik, pika 9, pasi nuk ka arritur të paraqesë 

autorizim /kontrate bashkëpunimi nga prodhuesi /distributori, me të cilin prodhuesi 
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/distributori autorizon kompaninë pjesëmarrëse në tender të ofertojë këto mallra/ produkte  në 

këtë procedurë prokurimi, si më poshtë: 

 Materiale elektrike 

 Tuba 

 Hidroizolues 

Për rastin kur autorizimi do të jetë lëshuar nga distributori i autorizuar, duhet të shoqërohet edhe 

me dokumentacionin (kontratë) që vërteton lidhjet  e firmës prodhuese me distributorin. 

Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website kjo 

e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. Për rastin konkret, 

operatori ka paraqitur një Autorizim për materiale elektrike, tuba dhe hidroizolues nga shoqëria 

“Frutibest” shpk nën cilësinë e distributorit për këto materiale, por nuk ka paraqitur 

dokumentacionin (kontratë) që vërteton lidhjet  e firmës prodhuese me distributorin.   

- BOE nëpërmjet dokumentacionit të dorëzuar, nuk ka dëshmuar të ketë të gjitha mjetet teknike 

të nevojshme për realizimin e kontratës. Në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, BOE 

nuk ka deklaruar që të ketë në pronësi ose me qera Autovinç me kosh për punime në lartësi. 

Në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 47, nenit 

75, nenit 82, VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se oferta është e 

skualifikuar dhe nuk pranohet, pasi në këtë fazë BOE nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim 

të dokumenteve të tenderit. 

 

3. “INA” sh.p.k.                  J61814009W 

Arsyet e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “INA” sh.p.k. me NUIS J61814009W, është skualifikuar pasi nuk ka 

dorëzuar/deklaruar të gjithë dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor për plotësimin e të 

gjithë 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT dhe 2. 

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, sipas Shtojcës 7 të DST, konkretisht: Kritere të 

veçanta të kualifikimit, te Pika 2.3 Kapaciteti Teknik, pika 9, konkretisht si mëposhtë: 

 

- OE nuk përmbush pikën 2.3 të kapacitetit teknik, pika 9, pasi nuk ka arritur të paraqesë 

autorizim/kontrate bashkepunimi nga prodhuesi/distributori, për këto mallra/ produkte  në 

këtë procedurë prokurimi, si më poshtë: 

 

 Materiale elektrike 

Në rstet kur autorizimi do të jetë lëshuar nga distributori i autorizuar, duhet të shoqërohet edhe me 

dokumentacionin (kontratë) që vërteton lidhjet  e firmës prodhuese me distributorin. Autorizimi duhet 

të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij.  

Për rastin konkret, operatori ekonomik ka paraqitur Autorizim për materiale elektrike nga shoqëria 

“ABIESSE” shpk nën cilësinë e distributorit për këto materiale, por nuk ka paraqitur 

dokumentacionin (kontratë) që vërteton lidhjet  e firmës prodhuese me distributorin.   

 

Në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 47, nenit 

75, nenit 82, VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se oferta është e skualifikuar 
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dhe nuk pranohet, pasi në këtë fazë BOE nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim të 

dokumenteve të tenderit. 

 

4. “SIRETA 2F” sh.p.k.                  K51501008J 

Arsyet e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k. me NUIS K51501008J, është skualifikuar pasi nuk ka 

dorëzuar/deklaruar të gjithë dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor për plotësimin e të 

gjithë 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT dhe 2. 

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, sipas Shtojcës 7 të DST, konkretisht: Kritere të 

veçanta të kualifikimit, te Pika 2.3 Kapaciteti Teknik, pika 4, konkretisht si mëposhtë: 

 

- Në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit OE nuk ka deklaruar stafin inxhinierik sipas 

kërkesave të DST, konkretisht mungon 1 (një) Inxhinier Gjeodet. Referuar pikës 4/b të nenit 

41 të VKM-së nr.285/2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshaur, 

përcaktohet se: “Për të provuar përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale, 

kapacitetet teknike dhe profesionale, autoriteti/enti kontraktor kërkon:[...] b) një listë të 

personelit kryesor, të nevojshëm për të zbatuar objektin e prokurimit dhe/ose komponentët e 

saj...”. OE ndër të tjera ka deklaruar një Inxhinier Gjeolog. 

 

Në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 47, nenit 

75, nenit 82, VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se oferta është e skualifikuar 

dhe nuk pranohet, pasi në këtë fazë BOE nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim të 

dokumenteve të tenderit. 

 

5. “T&XH” sh.p.k.                  L72121504I 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatorin ekonomik “T&XH” sh.p.k. me NUIS L72121504I, është skualifikuar pasi nuk ka 

dorëzuar/deklaruar të gjithë dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor për plotësimin e të 

gjithë 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT dhe 2. 

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, sipas Shtojcës 7 të DST, konkretisht: Kritere të 

veçanta të kualifikimit, te Pika 2.3 Kapaciteti Teknik, pika 9, konkretisht si mëposhtë: 

 

- OE nuk përmbush pikën 2.3 të kapacitetit teknik, pika 9, pasi nuk ka arritur të paraqesë 

autorizim/kontrate bashkepunimi nga prodhuesi/distributori, për këto mallra/ produkte  në 

këtë procedurë prokurimi, si më poshtë: 

 Materiale elektrike 

 Tuba 

 Hidroizolues 

OE ka dorëzuar autorizimet e firmsve prodhuese të materialeve elektrike, tuba dhe hidrozolues 

me distributorët përkatës, por nuk ka paraqitur një Autorizim nga distributori apo kontratë që 

autorizon operatorin ekonomik “T&XH” sh.p.k. për furnizimin me këto materiale pranë tyre. 

 

Në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 47, nenit 

75, nenit 82, VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   225/513 

ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se oferta është e 

skualifikuar dhe nuk pranohet, pasi në këtë fazë OE nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim 

të dokumenteve të tenderit. 

6. “FUSHA” sh.p.k.                  J61922018S 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “FUSHA” sh.p.k. me NUIS J61922018S, është skualifikuar pasi ka 

dorëzuar/deklaruar të gjithë dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor për plotësimin e të 

gjithë 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT dhe 2. 

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, sipas Shtojcës 7 të DST, konkretisht: Kritere të 

veçanta të kualifikimit, te Pika 2.3 Kapaciteti Teknik, pika 9, konkretisht si mëposhtë: 

 

- OE nuk përmbush pikën 2.3 të kapacitetit teknik, pika 9, pasi nuk ka arritur të paraqesë 

autorizim/kontrate bashkepunimi nga prodhuesi/distributori, për këto mallra/ produkte  në 

këtë procedurë prokurimi, si më poshtë: 

 

 Materiale elektrike 

 Hidroizolues 

Në rstet kur autorizimi do të jetë lëshuar nga distributori i autorizuar, duhet të shoqërohet edhe me 

dokumentacionin (kontratë) që vërteton lidhjet  e firmës prodhuese me distributorin. Autorizimi duhet 

të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, ëebsite kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij.  

Për rastin konkret, operatori ekonomik ka paraqitur Autorizim/kontratë për materiale elektrike nga 

shoqëria “SIAME” shpk nën cilësinë e distributorit për këto materiale, por nuk ka paraqitur 

dokumentacionin (kontratë) që vërteton lidhjet  e firmës prodhuese me distributorin.   

Gjithashtu, OE  ka paraqitur Autorizim/Kontratë për hidroizolues nga shoqëria “IZOGRUP” shpk 

nën cilësinë e tregtuesit për këto materiale, por nuk ka paraqitur dokumentacionin (kontratë) që 

vërteton lidhjet  e firmës prodhuese me distributorin.   

 

Në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 47, nenit 

75, nenit 82, VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se oferta është e skualifikuar 

dhe nuk pranohet, pasi në këtë fazë BOE nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim të 

dokumenteve të tenderit. 

 

7. “AD – STAR” sh.p.k.                  J69102207W 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “AD – STAR” sh.p.k., me NUIS J69102207W, është skualifikuar pasi ka 

dorëzuar ofertë ekonomike mbi fondin limit të përllogaritur për këtë procedurë. 

 

Në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 47, nenit 

75, nenit 82, VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se oferta është e skualifikuar 

dhe nuk pranohet. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ASI-2A CO” 

sh.p.k. me NIPT K53002402C dhe adresë: Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, 

hyrja nr. 6, se oferta e paraqitur me vlerë të prgjithshme prej 20,041,353.15 (njëzetë milion e dyzetë 

e një mijë e treqind e pesëdhjetë e tre pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 20,439,992.50 (njëzetë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 
 

 
 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë: 

 “ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I ;  Adresa: Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 

33, Tiranë. 

 “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk, me NIPT K91628013D ; Adresa : Rruga Reshit 

Petrela, Kompleksi Usluga, kati i 8, pranë stacionit të trenit, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur, elektronike –Punë - mbi kufirin e ulët dhe nën 

kufirin e lartë monetar”.  
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion i QKT dhe 

godina administrative për DRSHTRR Kukës”, me REF-63884-03-28-2023, kohëzgjatja e kontratës 

12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e fillimit të punimeve] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “ARKONSTUDIO” shpk me NIPT L42019004I & “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” 

shpk me NIPT K91628013D;   

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   69.920.345 ( gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e njëzetë mijë e treqind e dyzetë e 

pesë ) lekë pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për BOE “ARKONSTUDIO” shpk & “ALKO-IMPEX General 

Construction” shpk është vlerësuar nga të tre anëtarët e KVO-së sipas sistemit me 197.10 pikë.   

 

2. BOE “2 N” shpk me NIPT L31615017L & “Jody-Kompany” shpk me NIPT J94824803M; 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  73.601.699 ( shtatëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë ) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për BOE “2 N” shpk & “Jody-Kompany” shpk është vlerësuar nga të 

tre anëtarët e KVO-së sipas sistemit me 187.80 pikë.   

 

3. BOE  “Kevin Construktion” shpk me NIPT K71401004W & “DENOLT” shpk me NIPT 

K48021210Q; 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it   

Vlera  71.712.863,47 (shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tre presje dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për BOE “Kevin Construktion” shpk & “DENOLT” shpk është 

vlerësuar nga të tre anëtarët e KVO-së sipas sistemit me 190.80 pikë.   

 

4. BOE “LIS KONSTRUKSION” shpk me NIPT K66613407H & “VIANTE KONTRUKSION” 

shpk me NIPT K47103804L; 

Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-it                     

Vlera  77.982.911 ( shtatëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë  pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

X 
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 Në total vlerësimi me pikë për BOE “LIS KONSTRUKSION” shpk & “VIANTE 

KONSTRUKSION” shpk është vlerësuar nga të tre anëtarët e KVO-së sipas sistemit me 176.40 

pikë.   

 

5. BOE “RAFIN COMPANY” shpk me NIPT L52125110A & “NDREGJONI”  shpk me NIPT 

K31329048I; 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it                     

Vlera  78.791.655,95 ( shtatëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e pesë presje nëntëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për BOE “RAFIN COMPANY” shpk & “NDREGJONI” shpk është 

vlerësuar nga të tre anëtarët e KVO-së sipas sistemit me 174  pikë.   

 

6. BOE “RSM COMPANY” shpk me Numër Biznesi 810802422  & “DESARET COMPANY”  

shpk me NIPT K01816001J; 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it                     

Vlera  67.683.610 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

dhjetë) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për BOE “RSM COMPANY” shpk & “DESARET COMPANY”  shpk 

është vlerësuar nga të tre anëtarët e KVO-së me 0.00 pikë.   

7. BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT K53002402C & “SHENDELLI” shpk me NIPT  

K07924803N; 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it                     

Vlera  76.537.666,50 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje pesëdhjetë) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për BOE “ASI-2A CO” shpk & “SHENDELLI” shpk është vlerësuar 

nga të tre anëtarët e KVO-së me 0.00 pikë.   

 

8. OE “GLAVENICA” shpk                                      NIPT K17710805A; 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it                     

Vlera  85.564.042 (tetëdhjetë e pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyzetë e dy ) 

lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për OE “GLAVENICA” shpk është vlerësuar nga të tre anëtarët e 

KVO-së me 0.00 pikë.   

 

9. OE “ELDA-VL” shpk                                                     NIPT K67106202W; 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it                     

Vlera  0.00 (zero) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për OE “ELDA-VL” shpk është vlerësuar nga të tre anëtarët e KVO-

së me 0.00 pikë.   

 

10. OE “EURONDERTIMI 2000” shpk                                      NIPT K02003001O; 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it                     
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Vlera  0.00 (zero) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për OE “EURONDERTIMI 2000” shpk është vlerësuar nga të tre 

anëtarët e KVO-së me 0.00 pikë.   

 

11. BOE “ZEQILLARI” shpk me NIPT L61912024O & “INA” shpk me NIPT J61814009W; 

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it                     

Vlera  0.00 (zero) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Në total vlerësimi me pikë për BOE “ZEQILLARI” shpk &“INA” shpk është vlerësuar nga të tre 

anëtarët e KVO-së me 0.00 pikë.   

*** 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “RSM COMPANY” shpk me NIPT 810802422 & “DESARET COMPANY” shpk me 

NIPT K01816001J; 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it         

arsyet e mëposhtme: 

 Skualifikohet pasi rezulton se mungojne analizat teknike te çmimeve , sipas pikes 2.3.7 te 

DST 

 Skualifikohet pasi rezulton se ne marreveshjen e bashkepunimit nuk eshte percaktuar 

perqindja e pjesemarrjes ne bashkim te secilit operator ekonomik , si dhe elementet qe merr 

persiper te realizoje secili prej anetareve te bashkimit ( bazuar ne nenin 88 VKM nr.285 date 

19.05.2021 , pika 3 :   Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e 

parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të 

përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes 

në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. ) 

 Skualifikohet pasi mungon kontrata me nje laborator testimi te betonit , sipas pikes 2.3.9 te 

DST. 

 

2. BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT K53002402C & “SHENDELLI” shpk me NIPT  

K07924803N. 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

 Skualifikohet pasi ne stafin e tij mungon Inxhinieri Elektronik , sipas pikes 2.2.3/b te DST. 

 Skualifikohet pasi nuk ka paraqitur QKL Kodi III.2.A “Per auditimin mjedisor dhe ndikimin 

ne mjedis”. 

 Skualifikohet pasi ne Marreveshjen e bashkepunimit midis operatoreve ekonomike ka 

mosperputhje me emrin e administratorit per shoqerine “Shendelli” ( eshte vene emri z.Zani 

Zoga si administrator i shoqerise ne marreveshje, kurse ne fund eshte firmosur nga z.Yzedin 

Bozhaj) 

 

3.OE “GLAVENICA” shpk                                      NIPT K17710805A  

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

 Skualifikohet pasi nuk eshte paraqitur analiza teknike e cmimeve sipas pikes 2.3.7 te DST. 
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 Skualifikohet pasi ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit jane deklaruar vetem 45 

punonjes , nga 80 qe jane kerkuar , sipas pikes 2.3.3/a te DST. 

 Skualifikohet pasi rezulton se mungon bilanci i vitit 2022 

 Skualifikohet pasi rezulton se mungon xhiro vjetore e vitit 2022 

 Skualifiokohet sepse nuk ka paraqitur kontrate me nje laborator testimi te betonit , sipas 

pikes 2.3.9 te DST 

 Skualifikohet pasi nuk ka paraqitur QKL Kodi III.2.B “Per grumbullim ,ruajtje dhe 

transportim te mbetjeve urbane” 

 Skualifikohet pasi rezulton se ne stafin e tij mungon eksperti zjarrefikes , sipas pikes 2.3.3/f 

te DST. 

 Skualifikohet pasi rezulton se ne stafin e tij mungon audituesi energjitik ne ndertesa sipas 

pikes 2.3.3/g te DST. 

 Skualifikohet pasi rezulton se ka mangesi te punonjesve te kerkuar. 

 Skualifikohet pasi rezulton se ka mangesi te mjeteve te kerkuara 

 

4 .OE “ELDA-VL” shpk                                                     NIPT K67106202W  

     Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ploteson kriteret e pergjithshme te kualifikimit sipas DT 

 Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit sipas DT 

 Nga verifikimi ne SPE rezulton se ky operator ka dorezuar vetem Ekstraktin e QKB dhe 

Formularin e Ofertes pa cmime. 

 

5 .OE “EURONDERTIMI 2000” shpk                                      NIPT K02003001O  

              Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it                     

arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ploteson kriteret e pergjithshme te kualifikimit sipas DT. 

 Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit sipas DT 

 Nga verifikimi ne SPE rezulton se ky operator ekonomik ka dorezuar vetem keto 

dokumenta : Ekstraktin e QKB ,Certifikate Fiskalizimi te 2022, Nje license drejtuesi 

teknik, Vertetim permbarimi te paplotesuar , Vertetim Debie 2023 , Vertetim statusi 

aktiv 2023, Vertetim xhiro 2023 dhe Vertetim taksash 2022. 

 

6 . BOE “ZEQILLARI” shpk me NIPT L61912024O & “INA” shpk me NIPT J61814009W 

              Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it                     

 

arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ploteson kriteret e pergjithshme te kualifikimit sipas DT 

 Pika 1/b nuk eshte ne proces falimentimi 

 Pika 1/f  ,nuk ka paraqitur deklarate per kushtet e konfliktit te interesit 

 Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit sipas DT 

 Nuk ploteson piken 2/1/a Formularin permbledhes te vetedeklarimit 

 Nuk ploteson piken 2/1/b Sigurimi I ofertes 

 OE “ZEQILLARI” nuk ploteson piken 2.2.1 te DT 

 Nuk ploteson piken 2.3.1 te Kapacitetit teknik 

 Nuk ploteson piken 2.2.3 te Kapaciteti teknik 

 Nuk ploteson piken 2.3.4 te Kapacitetit teknik 
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 Nuk ploteson piken 2.3.5 te Kapacitetit teknik ( mungon ISO 450001-2018 , ISO 

PAS 99:2012 , SSH EN ISO 3834-2:2006 ,ISO 50001-2012) 

 Nuk ploteson piken 2.3.7 te Kapaciteti teknik 

 Nuk ploteson piken 2.3.8 te Kapaciteti teknik 

 Nuk ploteson piken 2.3.10 te Kapaciteti teknik 

 Nuk ploteson piken 2.3.11 te Kapaciteti teknik 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “ARKONSTUDIO” shpk me NIPT 

L42019004I & “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk me NIPT K91628013D,  Adresa 

(ARKONSTUDIO) : Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33, Tiranë ; Adresa ( ALKO IMPEX 

CONSTRUCTION) : Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, kati i 8, pranë stacionit të trenit, 

Tiranë] , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 69.920.345 ( gjashtëdhjetë e nëntë milion e 

nëntëqind e njëzetë mijë e treqind e dyzetë e pesë ) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra sipas sistemi 

[197.10 pikë] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË 

TRANSPORTIT RRUGOR, Adresa: Rr. “Muhedin Llagani” Nr.10,Tiranë] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 71.712.863,47 (shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e dymbëdhjetë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre presje dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH  siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 
 

 
 

 
 

BASHKIA SARANDË 
 

Drejtuar: [“KOZMOS” SHPK me  NIPT(NUIS): K24618805J  . Adresa: Vlore Sarande SHELEGAR 

Rruga nacionale SarandeDelvine, pasuria me numer 318, zona Kadastrale 3330, zona Shelegar & 
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“JODY-KOMPANY” SHPK me  NIPT(NUIS): J94824803M  . Adresa: Vlore Finiq VRION Zona 

Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-55548-12-30-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : [ “Mbjellje pemesh ne rruget publike”,  Fondi limit 5 000 000 

(Pese milion  ) Lekë  pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin 

e saj: 30 ( tridhjete) ditë]Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

[2023] [Numri]] 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2023] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.     “ISAK ”SH.P.K                                                                                                 NIPT:  

K46607506T & 

          Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t

 “NEAL-86”SH.P.K                                                                           NIPT:K04814851T 

Vlera 3 905 950   (Tre milion e nenteqind e pese mije e nenteqind e pesedhjete  ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.    ”KOZMOS ”SHPK                                                                                       NIPT:K24618805J       

& 

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

  

      “JODY-KOMPANY”SH.P.K                                                                    NIPT:J94824803M 

Vlera   4 084 640  (Kater milion e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e dyzete  ) lek pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.    ”Pastrime Silvio ”SHPK                                                                                       

NIPT:K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera   4 856 500  (Kater milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind   )lek pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

“ISAK ”SH.P.K                                                                                                 NIPT: K46607506T & 

          Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t

 “NEAL-86”SH.P.K                                                                           NIPT:K04814851T 

Kjo BOE nuk permbush kritert e DST-ve. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ [“KOZMOS” SHPK me  NIPT(NUIS): 

K24618805J  . Adresa: Vlore Sarande SHELEGAR Rruga nacionale SarandeDelvine, pasuria me 

numer 318, zona Kadastrale 3330, zona Shelegar & “JODY-KOMPANY” SHPK me  NIPT(NUIS): 

J94824803M  . Adresa: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve.] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 4 084 640  (Kater milion e tetedhjete e kater 

mije e gjashteqind e dyzete  ) lek pa T.V.SH 

 )lek pa T.V.SH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2 email 

bashkiasarande@yahoo.com ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO  x  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 2023/1 date 14.06.2023. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 
 

 
 
Drejtuar: OE “2Z KONSTRUKSION” shpk me NIPT J63229466K dhe adresë Fier, Roskovec, 

Strum, Fshati Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga “Strum – Sukë”, Km.3, Lagjja Zoga, Përfaqësues I BOE: 

“2Z KONSTRUKSION” shpk me NIPT J63229466K dhe adresë Fier, Roskovec, Strum, Fshati Suke 

i sipërm, Nr. 2, Rruga “Strum – Sukë”, Km.3, Lagjja Zoga, dhe “I.C.C GROUP” shpk me NIPT 

L51308006A dhe adresë Tiranë, Njësia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 

2, Shkalla 1, Apartamenti 21, ofertuar me vlerën 40.444.769,66 (dyzet milion e katërqind e dyzet e 

katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë, pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh      

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, Punë publike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit REF-65894-04-13-2023 / Lot1-  REF-65896-04-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” me 
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Fond Limit në total për 4 lote: 282,593,642 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në lote: Objekti i kontratës/Marrëveshjes 

Kuadër: “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi 

 

Fondi limit në total për 4 lote: 282,593,642 (dyqind e tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) Lekë pa TVSH, ndarë në lote: 

 

Lot.1 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me fond limit 51,146,570.83 

(pesëdhjetë e një milion e njëqind e dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë.83) lekë pa TVSH;  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

BOE: “2Z KONSTRUKSION” shpk me NIPT J63229466K dhe adresë Fier, Roskovec, Strum, Fshati 

Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga “Strum – Sukë”, Km.3, Lagjja Zoga, dhe “I.C.C GROUP” shpk me NIPT 

L51308006A dhe adresë Tiranë, Njësia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, 

Shkalla 1, Apartamenti 21, ofertuar me vlerën 40.444.769,66 (dyzet milion e katërqind e dyzet e katër 

mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë, pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh      

 

OE “COMPANY RIVIERA 2008” shpk me NIPT K81716011V dhe me adresë Tirane, Kamëz, Rruga 

Nacionale Kamëz-Fushë, Krujë, Kthesa e Valiasit, Nr.1, në zonë kadastrale 2066, Nr.Pasurie 62/35, 

ofertuar me vlerën 42.258.960 (dyzet e dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë)  lekë pa tvsh 

 

BOE “GRIALD” shpk me NIPT J68117216C dhe adresë me seli në Kukës, Lagja e Re, Rruga e Uzinës, 

Zona kadastrale 2315 dhe “ED KONSTRUKSION” shpk me NIPT K61625001I dhe adresë Tiranë, 

ofertuar më vlerën 43,613,810 (dyzet e tre milion e gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e dhjetë) 

lekë pa tvsh   

 

OE “DAJTI PARK 2007” shpk me NIPT K11507003S dhe me adresë Rruga Bardhok Biba, Pallati 

Trema, Hyrja C, TIRANE, ofertuar me vlerën 44.326.727,25 (dyzet e katër milion e treqind e njëzet e 

gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë, pikë njëzetë e pesë) lekë pa tvsh 

OE “EURONDERTIM 2000” shpk me NIPT K02003001O dhe me adresë Rruga e Kavajës, Pallati 114, 

Shkalla 1, Kati 2, Ap.2, Tiranë, ofertuar me vlerën 43.868.953,31 (dyzet e tre milion e tëtë qind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre, pikë tridhjetë e një) lekë pa tvsh 

OE “NDREGJONI” shpk me NIPT K313290481 dhe me adresë Rruga Sul Bega, Pll.Ndregjoni, Ap.23, 

Tiranë, ofertuar me vlerën 45.444.735 (dyzet e pesë milion e katërqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

OE “MARTINI” shpk me NIPT K8134023A dhe me adresë Rruga e Durrësit, Hyrja nr.3, Tiranë, ofertuar 

me vlerën 45.703.207,46(dyzet e pesë milion e shtatëqind e tre mijë e dyqind e shtatë,pikë dyzet e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

BOE: “GLAVENICA” shpk me NIPT K17710805A dhe adresë Fier, Ballsh dhe “NGRACAN 1934” 

shpk me NIPT J87602809S me adresë Ballsh, ofertuar me vlerën 46.726.979,2 (dyzet e gjashtë milion e 

shtatëqind e njëzet e gjashtë mijë e nënëtëqind e shtatëdhjetë e nëntë, pikë dy) lekë pa tvsh. 
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BOE: “IGROUP” shpk me NIPT M01406012K dhe adresë Rruga Fadil Rada. Pallati Daniela, Tirane dhe 

“INERT” shpk me NIPT J66926804L dhe me adrese Rruga L.Sporti, Gramsh, Elbasan, ofertuar me vlerën 

48.604.148,50 (dyzet e tetë milion e gjashtëqind e katër e mijë e njëqind e dyzet e tetë, pikë pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

      

OE “STERKAJ” shpk me NIPT J68310708M dhe adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Blv. "Bajram 

Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2, ofertuar me vlerën 48.667.341 (dyzet e tetë milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e dyzet e një) lekë pa tvsh 

      

OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk me NIPT M11811020Q dhe me adresë Rr.Ismail Qemali, 

Tiranë pa ofertë ekonomike. 

      

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “DAJTI PARK 2007” shpk me NIPT K11507003S dhe me adresë Rruga Bardhok Biba, 

Pallati Trema, Hyrja C, TIRANE, ofertuar me vlerën 44.326.727,2 lekë pa tvsh.  

 

 Në kriteret e vecanta të kualifikimit është kërkuar paraqitja e sigurimit të ofertës, ku në DT kërkohet 

më një kohëzgjatje prej 180 ditë. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator 

rezulton se sigurimi i ofertës nuk është bërë për 180 ditë, sikurse është kërkuar në DT por për 150 

ditë. 

Kjo në kundërshtim më pikën: 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës të DST dhe në kundërshtim me 

pikën 3 të Nenit 30 Sigurimi i ofetës të VKM nr.285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” e cila citon: 

3. Autoriteti/enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit vlerёn e sigurimit tё 

ofertës, e cila ёshtё sa 2% e vlerёs së fondit limit. Në dokumentet e tenderit duhet të parashikohet 

një periudhë vlefshmërie, bazuar në kohëzgjatjen e mundshme të procedurës. Sigurimi i ofertës 

duhet të jetë i vlefshëm gjatë gjithë kësaj periudhe. 

 

Sa më sipër Komisioni konstaton, se në dokumentet e tenderit autoriteti kontraktor ka kërkuar nga 

operatorët ekonomikë pjesëmarrës të paraqesin formularin e sigurimit të ofertës (Shtojca 3), në të 

cilin është parashikuar periudha e vlefshmërisë së ofertës 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë. Referuar sa 

më sipër, Komisioni nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik ankimues 

konstaton, se ky i fundit, për të plotësuar kriterin e mësipërm ka dorëzuar dokumentin formulari i 

sigurimit të ofertës, në të cilin parashikohet se “[...] Ky sigurim është i vlefshëm për periudhën e 150 

ditë.[..]”.  

 

Gjithashtu nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky OE u konstatua se nuk plotëson pikën 

2.3.6. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: 

1. - min 2 (dy) teknikë ndërtimi;  

2. - min 4 (kater) punonjës elektricist;  

3. - min 4 (kater) punonjës hidraulik/mekanik; 

4. - min 3(tre) punonjës murator;  

5. - min 4 (kater) punonjës pllakashtrues;  

6. - min 4 (kater) punonjes bojaxhi;  

7. - min 2(dy) punonjës hidroizolues,  

8. - min 3 (tre) suvatues;  
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9. - min 3( tre) punetor d/alumini;  

10. - min 2 (dy) punetor cmontimi dyer, dritare.  

 

       Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës. Në 

varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, 

të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat 

e prokurimit. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente 

duhet të refuzohen si të papranueshme. Gjithashtu një ndër parimet kryesore të zhvillimit të 

procedurës së prokurimit është ai barazisë në trajtimin e kërkesave dhe të detyrimeve, që u ngarkohen 

ofertuesve ose kandidatëve, parashikuar nga neni 3 i ligjit nr. Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar. Zbatimi i parimit të transparencës, barazisë dhe mosdiskriminimit, janë garancitë kyçe 

ndaj ofertuesve që ofron kuadri ligjor në fuqi. Këto parime ndër të tjera nënkuptojnë se operatorët 

ekonomikë duhej të jenë në një pozicion barazie, si kur përgatisin ofertat e tyre, ashtu dhe kur të 

vlerësohen ato 

Për sa më lart oferta e operatorit “DAJTI PARK 2007” shpk nuk kualifikohet 

 

2. OE “MARTINI” shpk me NIPT K8134023A dhe me adresë Rruga e Durrësit, Hyrja nr.3, 

Tiranë, ofertuar me vlerën 45.703.207,46 lekë pa tvsh 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik rezulton se në preventivin e 

QSH Vile Bashtove, sasia tek shuma 10.1 e ka plotësuar 100 copë dhe jo 1 copë, sa është kërkuar në 

preventiv në DST. 

Gjithashtu në preventivin e QSH Rrushkull sasia e kondicionerëve tek Shuma C1 e ka plotësuar 2 

copë ndërkohë që kërkohen 3 copë në preventivin në DST. 

 

  9.Preventiv QSH Vile Bashtove -

Rrogozhine 

  

N

R 

Nr.Ar

t 

PERSHKRIMI I PUNIMEVE   

   Sasia e ofertuar Sasia në DT 

  C Instalime Mekanike   

  10.SISTEMI I DATA DHE 

TELEFONISE 

  

1 Anali

ze 

V Modem Adsl-Router ëireless 100 1 

 

 

  12.Preventiv QSH Rrushkull Durres   

N

R 

Nr.Ar

t 

PERSHKRIMI I PUNIMEVE   

   Sasia e ofertuar Sasia në DT 

  C Instalime Mekanike   

     

1 Anali

ze 

F V Kondicioner inverter 2 3 
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Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me 11 sukses të kontratës. 

Në varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për 

kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në 

procedurat e prokurimit. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 

dokumente duhet të refuzohen si të papranueshme. Gjithashtu një ndër parimet kryesore të zhvillimit 

të procedurës së prokurimit është ai barazisë në trajtimin e kërkesave dhe të detyrimeve, që u 

ngarkohen ofertuesve ose kandidatëve, parashikuar nga neni 3 i ligjit nr. Nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar. Zbatimi i parimit të transparencës, barazisë dhe mosdiskriminimit, 

janë garancitë kyçe ndaj ofertuesve që ofron kuadri ligjor në fuqi. Këto parime ndër të tjera 

nënkuptojnë se operatorët ekonomikë duhej të jenë në një pozicion barazie, si kur përgatisin ofertat 

e tyre, ashtu dhe kur të vlerësohen ato. 

Ndryshimet e bëjnë ofertën e këtij operatori të pa krahasueshme dhe të pamundur në vendosje në 

kushte të barabarta me operatorët e tjerë pjesëmarrës në këtë procedurë. 

Kjo në zbatim të ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” neni2 pika d: 

Qëllim i këtij ligji është: 

o të rrisë efiçencën dhe efikasitetin në procedurat e prokurimit publik; 

o të sigurojë mirëpërdorim të fondeve publike dhe të ulë shpenzimet procedurale; 

o të nxisë pjesëmarrjen e operatorëve ekonomikë në procedurat e prokurimit publik; 

ç) të nxisë konkurrencën ndërmjet operatorëve ekonomikë; 

o të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë operatorët 

ekonomikë, pjesëmarrës në procedurat e prokurimit publik; 

 

dhe të nenit 3 pika 1 të këtij ligji: 

Autoritetet dhe entet kontraktore garantojnë trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për operatorët 

ekonomikë, si dhe veprojnë me transparencë e në mënyrë proporcionale. 

Në rast të mospërputhjes midis çmimit për njësi dhe totalit, këto do të rregullohen në përputhje me 

Udhëzimet për Operatorët Ekonomikë. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. 

 

Për sa më lart oferta e operatorit “MARTINI”  shpk nuk kualifikohet 

 

3. BOE: “GLAVENICA” shpk me NIPT K17710805A dhe adresë Fier, Ballsh dhe 

“NGRACAN 1934” shpk me NIPT J87602809S me adresë Ballsh, ofertuar me vlerën 

46.726.979,2 lekë pa tvsh. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky BOE u konstatua se nuk plotëson pikën 2.3.1. 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme të DST.  

2.4 Aftësitë teknike dhe profesionale:   
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2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: 

c. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të Lotit 1 që prokurohet, që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data 

e shpalljes së njoftimit të kontratës,  

ose, 

d. Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit është jo më e vogël se dyfishi i vlerës limit të Lotit 1 që 

prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpermendura e ben ofertën të kualifikueshme.  

 

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur operatoret ekonomikë, anëtarë të një bashkimi, kanë 

të njëjtën përqindje pjesëmarrje në bashkim, vendosin me marrëveshje në kontratën e bashkëpunimit 

se cili prej tyre do të përmbushë këtë kusht.  Kurse pika 2.3.1b duhet të plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.  

 

2.3.2 Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

c) Për kontrata të realizuara me ente publike, Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9 (ku të përcaktohet qartazi 

vlera, afati i perfundimit te kontrates si dhe natyra e punes se kryer); 

- Kontratë Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Aktin e kolaudimit; 

- Çertifikaten e marrjes ne dorezim/Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim. 

 

d) Për kontrata të realizuara me sektorin privat, Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9 (ku të përcaktohet qartazi 

vlera, afati i perfundimit te kontrates si dhe natyra e punes se kryer); 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Aktin e kolaudimit; 

- Çertifikaten e marrjes ne dorezim/ Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim; 

- Fatura tatimore perkatese. 

 

SHENIM:  

 

Per kontratat e realizuara si Bashkim Operatoresh, Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë:  

 Marrëveshjen e bashkëpunimit ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku tregohet përfaqësuesi, 

përqindja e pjesëmarrjes në bashkim dhe elementët që ka marre përsipër të realizojë secili 

prej anëtarëve të bashkimit te deklaruar ne fazen e tenderimit. 

 

Per kontratat e realizuara si Nënkontraktor, Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë:  
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 Kontratën baze ndermjet Kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor; si dhe miratimi zyrtar si 

nenkontraktor i deklaruar nga ana e autoritetit kontraktor (NE RAST SE KA QENE E 

PERCAKTUAR NE KONTRATE MIRATIMI). 

 

Në kontratën nr.333, Rep 301, Kol 101, datë 09.02.2019, me vlerë 14.622.264 lekë, me objekt ndërtim 

magazine për produkte bujqësore dhe argo përpunimi, rezulton se në SPE nuk është ngarkuar 

Çertifikata e marrjes në dorëzim/ Çertifikatën e Përkohshme të marrjes në dorëzim, në kundërshtim 

me pikën 2.3.1. të DST që parashikon dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme bazuar në 

deklaratat përkatëse. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. 

 

Për sa më lart oferta BOE “GLAVENICA” shpk dhe “NGRACAN 1934” shpk nuk kualifikohet 

 

4. OE “STERKAJ” shpk me NIPT J68310708M dhe adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, 

Blv. "Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2, ofertuar me vlerën 

48.667.341 lekë pa tvsh 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky OE u konstatua se nuk plotëson pikën 2.3.6. 

Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: 

5. - min 2 (dy) teknikë ndërtimi;  

6. - min 4 (kater) punonjës elektricist;  

7. - min 4 (kater) punonjës hidraulik/mekanik; 

8. - min 3(tre) punonjës murator;  

9. - min 4 (kater) punonjës pllakashtrues;  

10. - min 4 (kater) punonjes bojaxhi;  

11. - min 2(dy) punonjës hidroizolues,  

12. - min 3 (tre) suvatues;  

13. - min 3( tre) punetor d/alumini;  

14. - min 2 (dy) punetor cmontimi dyer, dritare.  

Kriteri konsiderohet i përmbushur me paraqitjen e formularit të vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 te 

DST.  

 

Në formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, të ngarkuar nga ky OE, nuk është vetëdeklaruar asnjë 

punëtor d/alumini, duke mospërmbushur kriteret për kualifikim të ofertës. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. 
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Për sa më lart oferta e OE “STERKAJ”shpk nuk kualifikohet 

5. OE “FRONTIER CONSTRUCTION” shpk me NIPT M11811020Q dhe me adresë 

Rr.Ismail Qemali, Tiranë pa ofertë ekonomike. 

 

Për sa më lart oferta e OE FRONTIER CONSTRUCTION shpk nuk kualifikohet 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “2Z KONSTRUKSION” shpk me 

NIPT J63229466K dhe adresë Fier, Roskovec, Strum, Fshati Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga “Strum – 

Sukë”, Km.3, Lagjja Zoga, Përfaqësues I BOE: “2Z KONSTRUKSION” shpk me NIPT J63229466K 

dhe adresë Fier, Roskovec, Strum, Fshati Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga “Strum – Sukë”, Km.3, Lagjja 

Zoga, dhe “I.C.C GROUP” shpk me NIPT L51308006A dhe adresë Tiranë, Njësia bashkiake Nr.4, 

Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, ofertuar, me një vlerë të 

përgjithshme prej 40.444.769,66 lekë (dyzet milion e katërqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë, pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me 

adresë Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë - Drejtoria e Koncesioneve, Prokurimeve dhe Partneriteteve 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ___5___ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 42.258.960 (dyzet e dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë)  lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 
 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: ["MONTAL” sh.p.k me NUIS J62009007F  me adrese: “Rruga Dervish Hima 3 Kullat, Kati 

i trete, A9/2 Tirane”] 
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Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR  MALLRA1 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF-67284-04-26-2023 

                 Loti   1  REF-67286-04-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Gastrohepatologjisë 

si dhe të Shërbimit të Urgjencës” 

Loti 1    Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Gastrohepatologjisë,  me afat 30 (tridhjete) dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  "Farma Net Albania"                                                                      K92201080V 

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  8,394,000.00 (tetemiliontreqindenentedhjeteekatermije) Leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2."MONTAL” sh.p.k.                                                                          J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 7,780,000.00  (shtatemilioneshtateqindetetedhjetemije) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. "BIOMETRIC ALBANIA" sh.p.k.                                              J61827062E  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 0.00 (zero) Leke pa tvsh. 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "Farma Net Albania"                             K92201080V                      Nuk ploteson kriterin 2.3  

te kapacitetit teknik  pika  2.3.3 te DST-se. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

 

2. " BIOMETRIC ALBANIA " sh.p.k..           J61827062E                       Nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike dhe nuk ploteson kriteret e kerkuara ne DST. 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it                            arsyet e 

mëposhtme 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["MONTAL” sh.p.k me NUIS 

J62009007F   me adrese: “Rruga Dervish Hima 3 Kullat, Kati i trete, A9/2 Tirane”] se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [7,780,000.00  (shtatemilioneshtateqindetetedhjetemije) 

Leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat  me adrese Lagja 

“Kushtrim”, Berat] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO     

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO     

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Drejtuar: ["BIOMETRIC ALBANIA" shpk me NUIS J61827062E  me adrese: “Tirane Tirane 

TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25”] 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR  MALLRA2 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF-67284-04-26-2023       Loti   2  REF-67289-04-26-

2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Gastrohepatologjisë 

si dhe të Shërbimit të Urgjencës” 

Loti 2   Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Urgjencës”  me afat 30 (tridhjete) dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    " BIOMETRIC ALBANIA " shpk                                                J61827062E 

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  2,963,000.00 (dymilionenenteqindegjashtedhjeteetremije) Leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. "T R I M E D” sh.p.k.                                                                      K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,785,000.00  (dymilioneshtateqindeetetedhjeteepesemije) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. "ALMedical " sh.p.k.                                                                   K21511002I  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 0.00 (zero) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4." O.E.S DISTRIMED” sh.p.k.                                                              K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,494,000.00  (dymilionekaterqindenentedhjeteekatermije) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1."T R I M E D” sh.p.k.                       K51612031J               Nuk ploteson kriterin 2.3  te kapacitetit 

teknik  pika  2.3.3 te DST-se. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

 

2."ALMedical " sh.p.k.                              K21511002I          Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe 

nuk ploteson kriteret e kerkuara ne DST. 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it                            arsyet e 

mëposhtme 

 

3."O.E.S DISTRIMED" shpk                           K31520054N                   Nuk ploteson kriterin 2.3  te 

kapacitetit teknik  pika  2.3.3 te DST-se. 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it                            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["BIOMETRIC ALBANIA" sh.p.k  NIPT 

J61827062E  me adrese: “Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati 

Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25”],”] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[72,963,000.00 (dymilionenenteqindegjashtedhjeteetremije) Leke pa tvsh]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat  me adrese Lagja 

“Kushtrim”, Berat] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ARTEO 2018” SHPK, Adresa: Elbasan Elbasan Lagjja Luigj 

Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Mallra (Prokurim me mjete 

elektronike). 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-68417-05-05-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kontenierësh, Bashkia Kurbin”. 

Fondi limit: 1,666,650 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 10 ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.36, datë 24.04.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
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1.   Operatori ekonomik “CompiTel” SHPK, me numër NIPTI M31417021V,  

Vlera e ofertuar: 1,580,000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2.   Operatori ekonomik “ARTEO 2018” SHPK, me numër NIPTI L82523203F 

Vlera e ofertuar: 1,648,000 (një milion e gjashtëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK, me numër NIPTI L28029301Q.  

Vlera e ofertuar: 1,650,000 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

I. Operatori ekonomik “CompiTel” SHPK, me numër NIPTI M31417021V.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”,  ku 

parashikohet se: "Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë 

të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara 

në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., si dhe të nenit 82, pika 2, Kreu X, të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ku parashikohet se:, “Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon 

dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janë të përgjegjshme/vlefshme……...,  oferta 

refuzohet pasi nuk janë plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

1. OE nuk plotëson pikën 2.2.1 të DST, përkatësisht: 

2.2.1. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për 3 (tre) vitet e fundit financiare (2021-2022), ku vlera e xhiros për të 

paktën njërin nga vitet e periudhës së kërkuar, duhet të jetë jo më e vogël se 40% e vlerës së 

parashikuar të kontratës. 

KVO konstatoi se: OE “CompiTel” SHPK nuk ka paraqitur Vërtetim për xhiron vjetore për 3 (tre) 

vitet e fundit financiare (2021-2022), kriter ky i përcaktuar dhe i kërkuar nga Autoriteti Kontraktor 

në DST.  

2. OE nuk plotëson pikën 2.2.2 të DST, përkatësisht: 

2.2.2 Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore, për vitet financiare (2021, 2022) të 

shoqëruara me Akt Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, vetëm në rastin kur janë në kushtet 

e përcaktimeve të nenit 41, pika ”c”,  të Ligjit nr. 10091, datë 5.03.2009 “Për auditimin ligjor, 

organizimin e profesionit të audituesit ligjor dhe të kontabilistit të miratuar”, i ndryshuar, ku bilancet 

e kerkuara nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

KVO konstatoi se: OE “CompiTel” SHPK nuk ka paraqitur bilancet vjetore, për vitet financiare 

(2021, 2022), kriter ky i përcaktuar dhe i kërkuar nga Autoriteti Kontraktor në DST.  

 

II. Operatori ekonomik “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK, me numër NIPTI L28029301Q.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”,  ku 

parashikohet se: "Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë 

të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara 
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në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., si dhe të nenit 82, pika 2, Kreu X, të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ku parashikohet se:, “Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon 

dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janë të përgjegjshme/vlefshme……...,  oferta 

refuzohet pasi nuk janë plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

1. OE nuk plotëson pikën 2.3.1 të DST, përkatësisht: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës, në një vlerë jo më të vogël  se 40 

% të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate. 

 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

KVO konstatoi se: OE “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK nuk ka paraqitur dokumentacion për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme, kriter ky i është kërkuar nga Autoriteti Kontraktor në DST.  

Sqarojmë se operatori ekonomik ka paraqitur një kontratë shërbim pastrimi me Bashkinë Lezhë, por 

kjo kontratë nuk është bindëse, pasi Autoriteti Kontraktor në DST ka kërkuar në pikën 2.3.1 germa 

’a’ se: për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Theksojmë se operatori ekonomik “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK, për këtë kontratë, nuk ka 

paraqitur asnjë dokumentacion që vërteton përmbushjen me sukses të kontratës. 

 

2. OE nuk plotëson pikën 2.5 të DST, përkatësisht: 

2.5 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë edhe deklaratat si meposhte:  

e) Operatori ekonomik duhet të deklarojë, se plotëson specifikimet teknike që Autoriteti Kontraktor 

ka kërkuar për kontenierët dhe nëse shpallet fitues do ti paraqesë mallrat sipas specifikimeve 

teknike që Autoriteti Kontraktor ka përcaktuar. 

f) Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë garancie të mallrave që kërkohen të 

prokurohen, nëpërmjet së cilës duhet të marrë përsipër dhe të garantojë: riparimin, mirëmbajtjen 

dhe shërbimin pa pagesë, të defekteve për shkak të prodhimit, për një periudhë 6 muaj nga koha 

e marrjes në dorëzim të mallrave nga Autoriteti Kontraktor.   

g) Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me anë të së cilës merr përsipër të kryejë 

shërbimin e transportit, në ambjentet e Bashkisë Kurbin nga nenshkrimi i kontrates sipas 

kerkesave te Autoritetit Kontraktor. 

KVO konstatoi se: OE “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK nuk ka paraqitur Deklaratat për plotësimin 

e pikës 2.5, kriter ky i cili është kërkuar nga Autoriteti Kontraktor në DST.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ARTEO 2018” 

SHPK, me numër NIPTI L82523203F, me përfaqësues ligjor z. Artan Topi, me adresë: Elbasan 
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Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej: 1,648,000 (një milion e gjashtëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, adresa: Lagjia Nr.3, Laç (në zyrën e 

protokollit të Bashkisë Kurbin), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të 

veprohet siç parashikohet në Ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

JO (Nuk ka patur)                   

     

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Drejtuar: " OE”BAJRO BROS  " shpk  me nr.Nipti: M11313029O dhe me adrese: “Tirane rruga Riza 

Cerova Pallati Kolombo II  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra .    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69295-05-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per lyerje dhe sherbetime te objekteve arsimore 

ne bashki dhe njesi  administrative” 

Afati i realizimit te sherbimit :12 muaj  

Fondi limit: 2 913 400 (dy milion e nenteqind e trembedhjete mije e katerqind)leke pa tvsh  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE  “Doksani-G” me nr.Nipti:L21809501H , me oferte ekonomike 2 412 200 (dy milion e katerqind 

e dymbedhjete mije e dyqind )leke pa tvsh.  

 

2. OE”Arteo 2018”shpk me  nr.Nipti:L82523202F , me oferte ekonomike 2 491 000 (dy milion e 

katerqind e nentedhjete e nje mije )leke pa tvsh. 
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3.OE “Bajro Bros “shpk me  nr.Nipti:M11313029O, me oferte ekonomike 1 748 500(nje milion e 

shtateqind e dyzet e tete mije e peseqind)leke pa tvsh. 

 

4.OE”Gentian Horieti”shpk  me nr.NIPTI: K31427013J me oferte ekonomike 1 937 500 (nje milion 

e nenteqind e tridhjete e shtate mije e peseqind )leke pa tvsh. 

 

5.BOE “Hasballa &Ervin Luzi “shpk me nr.NIPTI: K98512601Q&K71707007Q me oferte 

ekonomike 2 583 800(dy milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e teteqind)leke pa tvsh. 

 

6.OE”Murati-D”shpk me nr.NIPTI:K42003004T me oferte ekonomike 1 555 500 (nje milion e 

peseqind e pesedhjete e pese mije e peseqind )leke pa tvsh. 

 

7.OE”Sam-Ars”shpk me nr.NIPTI:L62629204V me oferte ekonomike 2 498 800 (dy milion e 

katerqind e nentedhjete e tete mije e teteqind )leke pa tvsh. 

 

Eshte skualifikuar OE”Murati-D”shpk me nr.NIPTI:K42003004T me oferte ekonomike 1 555 500 

(nje milion e peseqind e pesedhjete e pese mije e peseqind )leke pa tvsh per shkak se nuk ka dorezuar 

mostrat diten e zhvillimit te procedures.  

 

Eshte skualifikuar OE”Arteo 2018”shpk me  nr.Nipti:L82523202F , me oferte ekonomike 2 491 000 

(dy milion e katerqind e nentedhjete e nje mije )leke pa tvsh per shkak se nuk ka dorezuar mostrat 

diten e zhvillimit te procedures.  

                                                                  *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  “Bajro Bros “shpk  me  

nr.Nipti:M11313029O  me adrese: “Tirane rruga Riza Cerova Pallati Kolombo II  Se oferta e parqitur 

me një vlerë të përgjithshme prej 1 748 500(nje milion e shtateqind e dyzet e tete mije e peseqind)leke 

pa tvsh. ,    , /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit bazuar 

ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe Prok.Publike 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej ------------- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  JO X 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   249/513 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO  JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LUSHNJË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ALMETA GMBH” shpk  

Adresa:  Tirane, Marikaj 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar– mallra – me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjeti zjarrfikës” me 

fond limit: 4 160 000 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH , REF-68793-05-

09-2023 dhe kohëzgjatje 30 (tridhjetë) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 12 Qershor 2023 

[Nr.53]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ALMETA GMBH” shpk                                                 K22013001U 

Vlera e ofruar: 3 244 400 ( tre milion e dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind ) Lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “CompiTel” shpk                                                 M31417021V 

Vlera e ofruar: 3 800 000 ( tre milion e tetëqind mijë ) Lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “SI & CO COMPANY” shpk                                       L21420002F 

Vlera e ofruar: 4 100 000 ( katër milion e njëqind mijë)Leke pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik “TIRES-R” shpk                                                 M12413025K 

Vlera e ofruar: 3 960 000 ( tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “CompiTel” shpk                                                 M31417021V 

Operatori ekonomik “CompiTel” shpk në dokumentat e ngarkuara ne SPE nuk disponon bilancet e 

vitit 2021, 2022, gjë e cila bie në kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit, Kriteret e 
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Vecanta te Kualifikimit,Pika 2.2.2 ku thuhet se : 2.2.2 Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të 

qëndrueshëm, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore për vitet financiare, 2021, 

2022 të shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar,  ku bilancet e dy viteve 

të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. Për këtë arsye 

oferta e Operatorit ekonomik “CompiTel” shpk , refuzohet. 

 

2. Operatori Ekonomik “TIRES-R” shpk                                                 M12413025K 

Operatori ekonomik “ TIRES-R ” shpk ne bilancin e vitit 2021 ka raport negativ  midis aktivit dhe 

pasivit ,gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit, Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit,Pika 2.2.2 ku thuhet se : 2.2.2 Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm, 

operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore për vitet financiare, 2021, 2022 të 

shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar,  ku bilancet e dy viteve të 

njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. Për këtë arsye oferta e 

Operatorit ekonomik “ TIRES-R” shpk , refuzohet 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “ALMETA GMBH” shpk se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 244 400 ( tre milion e dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind 

) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK Bashkia Lushnje, Lagjja Kongresi i Lushnjes, Lushnje 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO          X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   251/513 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR VLORË 
 

Drejtuar: “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k. me   adrese:  Autostrada Tirane-Durres, km 

10, Kashar  NIPT   J72124001N    

 

Procedura e prokurimit/lotit 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-69426-05-16-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Letër A4 dhe A3 për printim dhe fotokopjim  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ADENIS KASTRATI                                 Numri i NIPT-t  L51611004I             

Vlera  1,264,480  (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

2. INFOSOFT OFFICE shpk                       Numri i NIPT-t  J62426002Q             

Vlera  1,305,920  (nje milion e treqind e pese mije e nenteqind e njezete) leke pa tvsh. 

 

3. MARKETING & DISTRIBUTION  shpk                      Numri i NIPT-t  J72124001N             

Vlera  1,312,500  (nje milion e treqind e dymbedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh. 

 

4. LIBRARI DYRRAHU  shpk                      Numri i NIPT-t  L91418502J             

Vlera  1,340,000  (nje milion e treqind e dyzetemije) leke pa tvsh. 

 

5. ANA 2001  shpk                             Numri i NIPT-t  K16604201M             

Vlera  1,394,000  (nje milion e treqind e nentedhjete e kater mije) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ADENIS KASTRATI                        Numri i NIPT-t  L51611004I             

Vlera  1,264,480  (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

Arsyet e skualifikimit: 

1. Ne kriteret e vecanta te kualifikimit per letren  A4 dhe A3 ishte kerkuar qe operatori 

ekonomik te paraqese certifikaten e origjines dhe skeden teknike te mallrave. 

 

Operatori ekonomik Adenis Kastrati nuk paraqiti certificaten per origjinen e mallrave dhe 

skeden teknike te mallrave. 

 

2. INFOSOFT OFFICE shpk                       Numri i NIPT-t  J62426002Q             

- Vlera  1,305,920  (nje milion e treqind e pese mije e nenteqind e njezete) leke pa tvsh. 

 

Arsyet e skualifikimit: 
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1.   Ne kriteret per kapacitetin teknik ishte kerkuar nga operatoret ekonomik te paraqesin 

certifikatat ISO 9001:2015 dhe ISO 14001-2015. 

 

Operatori ekonomik Infosoft Office nuk paraqiti ISO 14001-2015. 

 

2. Ne kriteret e vecanta te kualifikimit per letren  A4 dhe A3 ishte kerkuar qe operatori 

ekonomik te paraqese certifikaten e origjines dhe skeden teknike te mallrave. 

 

Operatori ekonomik Infosoft Office nuk paraqiti certificate per origjinene mallrave dhe 

skeden teknike te mallrave. 

 

3. LIBRARI DYRRAHU  shpk                      Numri i NIPT-t  L91418502J             

Vlera  1,340,000  (nje milion e treqind e dyzetemije) leke pa tvsh. 

 

Arsyet e skualifikimit: 

 

1. Ne kriteret e pergjithshme te perzgjedhjes/ kualifikimit, shkronja e, kerkohej  qe operatori 

ekonomik te paraqese vertetim se ka paguar energjine elektrike. 

 

Operatori ekonomik Librari Dyrrahu nuk paraqiti vertetim per pagesen e energjise elektrike. 

 

Ne kriteret e vecanta te kualifikimit per letren  A4 dhe A3 ishte kerkuar qe operatori ekonomik te 

paraqese certifikaten e origjines dhe skeden teknike te mallrave. 

 

Operatori ekonomik Librari Dyrrahu nuk paraqiti certificate per origjinen e mallrave, ndersa skeda 

teknike e paraqitur nuk perputhej me mostren e paraqitur diten e hapjes se ofertave dhe me 

specifikimet teknike te shpallura nga ak. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MARKETING & DISTRIBUTION” 

sh.p.k. me   adrese:  Autostrada Tirane-Durres, km 10, Kashar,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,312,500  (nje milion e treqind e dymbedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh /pikët 

totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Vlorë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

Drejtuar:  NELSA shpk,  Nipt- J71601012S 

Adresa : Tirane  DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 

199/32, Hyrja 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar- mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-68148-05-03-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime per institucionet arsimore, Bashkia Mirditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike, Buletini Nr. 43 Datë 

15.05.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 .        “NELSA” shpk                                           J71601012S 
               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t   

                       

Vlera : 3 671 756 (tremilion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete e gjashte) 

leke pa tvsh 

 

2.            “SEAD – SGS” shpk                                                         L61725018G 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera : 3 699 730 (tremilion e gjashteqind e nentedhjete e nente  mije e shtateqind e tridhjete) leke 

pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Nuk ka operator (ofertues) të skualifikuar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NELSA shpk me Nipt J71601012S, se 

oferta e paraqitur me vlerë 3 671 756 (tremilion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e 

pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 3 699 730 (tremilion e gjashteqind e nentedhjete e nente  mije e 

shtateqind e tridhjete) leke pa tvsh siç parashikohet në Ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

Drejtuar: “Shkëlqimi 07” Shpk Fier, Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, 

rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.  

 

Procedura e prokurimit/lotit:  ”Marrëveshje kuadër me  nje  operator ekonomik ku  të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara” me afat 2-vjecar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-59495-02-17-2023                                                                                                                                                                                                                                                                        

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Asfaltobeton për shtrim rrugësh”. 

Afati: 24 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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 «Shkelqimi 07 » shpk, Fier, Mallakaster me Nr. NIPT K68121808W ofron vleren sipas 

preventivit 21,700 (njezete e nje mije e shtatqind leke) leke pa TVSH, për njësi. 

 « AGBES » shpk, Fier me Nr. NIPT K32807432W ofron vleren sipas preventivit 20,210 

(njezete mije e dyqind e shjete) leke pa TVSH, për njësi. 

 « ASAB » shpk, Tirane, me Nr. NIPT L21317019E ofron vleren sipas preventivit 17,095 

(shtatembedhjete mije e netedhjete e pese) leke pa TVSH, për njësi. 

 « BI-SERVIS » shpk, Tirane,  me Nr. NIPT K41614010T ofron vleren sipas preventivit 16,940 

(gjashtembedhjete mije e nenteqind e dyzete) leke pa TVSH, për njësi. 

 B.O.E. «COLOMBO » shpk, Fier me Nr. NIPT J82916489E & « GLAVENICA » shpk, Fier, 

Ballsh me Nr. NIPT K17710805A ofron vleren sipas preventivit 19,225 (nentembedhjete mije 

e dyqind e njezete e pese) leke pa TVSH, për njësi. 

* * * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

 O. E. « AGBES » shpk, Fier me Nr. NIPT K32807432Ë ka mungese te dokumentacionit si me 

poshte : 

 Referuar pikes 2.3.5 ne DST, ne fomularin permbledhes te vetedeklarimit, operatori 

“AGBES” shpk ka deklaruar disponimin e 4 (kater) kamionëve veteshkarkues me kapacitet 

mbajtes mbi 20 ton, perkatesisht me targat: 

Ne pronesi: 

-Terheqes me targe AB334BI dhe Rimorkio me targe AHR235 

-Terheqes me targe AB319BI  dhe Rimorkio FR1517D/AIR611 

-Terheqes me targe AB298B1 dhe Rimorkio AHR228  

Me qera: 

-Kamion me targe AB319AF 

Nga verifikimi i dokumentacionit fizik shoqerues per mjetet e mesiperme eshte konstatuar se: 

 Mjeti koke terheqese me Targe AB319BI eshte i shoqeruar me gjysem-rimorkion me targe 

FRF1517D/ AIR611, nje gjysme- rimorkio e cila perfaqeson nje platforme te sheshte e cila 

nuk i pergjigjet funksionit te cilit ajo do te kryeje per transportin e bazes materiale te asfaltit.   

 Mjeti Kamion me targe AB319AF i marre me qera nga shoqeria I.D.K-Konstruksion disponon 

nje certefikate transporti vetem ne llogari te vete (pra te shoqerise I.D.K-Konstruksion) dhe 

jo per te trete dhe me qera. 

 O. E. «ASAB » shpk, Tirane, me Nr. NIPT L21317019E ka mungese te dokumentacionit si 

me poshte: 

Referuar pikes 2.3.5 ne DST, ne fomularin permbledhes te vetedeklarimit, operatori “ASAB” 

shpk ka deklaruar disponimin e 4 (kater) kamionëve veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 

20 ton, perkatesisht me targat: 

Kamion me targe AA168HO 

Kamion me targe AA327MU 

Kamion me targe AB311AA 

Kamion me targe AB417GE 

Nga verifikimi i dokumentacionit fizik shoqerues per mjetet e mesiperme eshte konstatuar se: 

- Kamioni me targe AA168HO nuk ploteson kriterin e kapacitetit mbajtes te kerkuar pasi aftesia e tij 

mbajtese eshte 16.5 ton nga >20 ton e kerkuar. 

- Kamionit me targe AB311AA i mungon leja e qarkullimit e plote, certefikata e transportit, foto e 

mjetit dhe siguracioni i mjetit nuk eshte i lexueshem. 

- Kamionit me targe AB417GE i mungon certefikata e pronesise se mjetit, certefikata e transportit 

dhe foto te mjetit. 
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 O. E. « BI-SERVIS » shpk, Tirane,  me Nr. NIPT K41614010T ka mungesë të 

dokumentacionit si më poshtë: 

- Nuk ploteson piken 2.3.4 ne DST -Asfaltobetoni  te pregatitet ne fabrika te posacme, te cilat 

keshillohet te jete sa me afer depozitave te lendeve te para dhe vendit te perdorimit te tij (jo 

me larg se 20 km  nga blloku i rrugeve qe do te shtrohen )… Per kete kriter do te merret per 

baze  QKB e operatorit qe ka fabriken e asfaltobetonit, si ne rastin kur fabrika e asfaltobetonit 

eshte ne pronesi , edhe kur fabrika eshte me  kontate qeraje ose  me kontrate furnizimi.  

Operatori ka paraqitur nje kontrate qeraje te lidhur me shoqerine ALBAVIA shpk, per marrjen 

me qera te nje impiant asfalti mobile, por adresa ne QKB e shoqerise Albavita eshte Tirane 

(pra ne distance >20 km nga blloku i rrugeve qe do te shtrohen). Se dyti, kjo fabrike 

asfaltobetoni duhet te jete e shoqeruar me leje mjedisore aktive LEJE MJEDISI me kod 

III.1.B, c’ka Shoqeria ALBAVIA e disponon, por vendi i kryerjes se aktivitetit i percaktuar 

ne leje eshte “Prane fshatit Cerkeze, Bashkia Tirane”, qe do te thote qe kjo leje nuk i pergjigjet 

dot nje impianti asfalti te levizshem sipas pretendimeve te operatorit. Ne piken 1.6 te 

KUSHTIT 1 te AKT MIRATIMIT te lejes mjedisore specifikohet  “Ne kete leje, vendodhje 

nenkupton zonen e percaktuar nga koordinatat e meposhtme. Veprimtarite e autorizuara sipas 

kushteve 1.1 nuk duhet te shtrihen pertej vendodhjes, qe eshte zona e percaktuar ne korrdinatat 

e meposhtme (ZK 2066, Nr pasurie 343/4, Adresa: Rrethi Tirane, Kamez, prane Fshatit 

Cerkeze, Rruga Argjinatura”. 

  

 B.O.E. «COLOMBO » shpk, Fier me Nr. NIPT J82916489E & « GLAVENICA » shpk, Fier, 

Ballsh me Nr. NIPT K17710805A ka mungesë të dokumentacionit si më poshtë: 

- Operatoret ne bashkepunim “Colombo” shpk dhe “Glavenica” shpk nuk plotesojne piken 

2.3.1 ne DST, ku operatoret ekonomik duhet te paraqesin dëshmi për furnizimet e mëparshme 

të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, 

në një vlerë jo më të vogël  se 40% të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate. 

- Nuk ploteson piken 2.3.3 të kapacitetit teknik, ku AK ka kërkuar: “Fabrikë aslaftobetoni 

(shoqëruar me leje mjedisore e cila duhet të jetë aktive Leja e Mjedisit aktive  III.1.B) (Ne 

pronesi ,kontrate qeraje ose kontrate furnizimi)”. BOE ka deklaruar ne formularin 

permbledhes te vetedeklarimit,  seksioni C.DEKLARATE,  se operatori ne bashkepunim 

“Glavenica” shpk ka lidhur nje kontrate furnizimi me Shoqerine “Spartaku” shpk, pa asnje te 

dhene per numrin e kontrates dhe lejes mjedisore) Pika 2.3.3 nuk permbushet vetem me 

vetedeklarimin ne shtojcen 8, por duhet te paraqitej kontrata e furnizimit dhe nje vetedeklarim 

i operatorit ekonomik qe furnizuesi i mallit te ofertuar e disponon lejen si me lart duke 

rezervuar te drejten e verifikimit te vetedeklarimit, si dhe ne rastin kur OE shpallet fitues te 

paraqese lejen e mesiperme. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

"Shkëlqimi 07"  Shpk, Fier, Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga 

nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.  

 me Nr. NIPT K68121808W ofron vleren sipas preventivit 21,700 (njezetë e një mijë e shtatëqind 

lekë) lekë pa TVSH, për njësi.  

Totali i pikëve të marra _______________,Etj.______________________________. 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Bashkise Patos me adrese” Lagjja “Naftëtari”, Rruga “ 

Unaza”] brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)____________. 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________.  

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Drejtuar: Operatori ekonomik “2A Company  ” sh.p.k. me NIPT M11607517A 

Adresa: Lagjia nr 15, Zona kadastrale 1574, nr pasurie 330/76  Durres. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra -Marreveshje kuader 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66323-04-18-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pjese  kembimi  per elektrovincat 1, 2, 3”, me afat levrimi 12 

(dymbëdhjet) Muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini nr 36 date 24 prill 2023.tini  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori ekonomik “2A Company  ” sh.p.k. me NIPT M11607517A me oferte ekonomike 

ne vleren 5.005.000 (Pese milion e pese mije ) lekë, pa TVSH. 

 Operatori ekonomik “2AS INVEST” sh.p.k. me NIPT M11803504 B me oferte ekonomike 

ne vleren 5,100,000 (Pese milion e njeqind mije )lekë, pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “2AS INVEST” sh.p.k në ofertën e tij nuk përmbush: 

- Nuk ploteson piken 1.a.b te Kapacitetit Teknik. 

- Nuk ploteson piken 2.a.b,c te Kapacitetit Teknik. 

- Nuk ploteson piken 3. te Kapacitetit Teknik,  
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- Nuk ploteson piken 4 a,b,c mungon teresisht Oferta teknike  e cila nuk na lejon vleresimin 

teknik te Ofertes se paraqitur. 

- Nuk ploteson piken 5.te Kapacitetit Teknik.Operatori Ekonomik diten e hapjes se Ofertave 

nuk ka sjelle Mostrat e kerkuara me qellim te behej vleresimi i plotesimit te specifikimeve si dhe 

aftesine e kompenise per te plotesuar standartet e kerkuara. 

- Tek kritere te tjera, mungon sigurimi i ofertes nga OE “2AS INVEST” sh.p.k 

Per kete motiv Komisioni i Vleresimit te Ofertave i ngritur mr ub nr 1041,prot dt 13.04.2023 

vendosi te skualifikoj Subjektin  “2AS INVEST”sh.p.k 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ 2A Company  ” 

sh.p.k. me NIPT M11607517A, dhe me adrese: Lagjia nr 15, Zona kadastrale 1574, nr pasurie 330/76  

Durres, se me oferten ekonomike ne vlerën 5.005.000 (pese milion e pese mije ) lekë, pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durrës, me adresë Lagja nr.1, Rruga 

Tregtare, Durrës, me tel 052293402, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “REAL COM” sh.p.k., me NUIS K12302006N me adresë, Rruga 

Bogdani, H. 7, Ap. 3 ( pallati 11, ap. 2/5), Tiranë 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur. 

 

Numri i procedurës: REF-65636-04-11-2023. 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mbajtjen në gatishmëri të plotë tekniko-

operacionale të SIVHD”, me fond limit 14,572,800 (katërmbëdhjetë milionë e pesëqind e shtatëdhjetë 

e dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.  

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 150 

(njëqind e pesëdhjetë) ditëve. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  
 

 Njoftimi i kontratës - Buletini i Agjencisë së Prokurimit Publik nr. 17, datë 20 Shkurt 2023; 

 Njoftimi i anulimit - Buletini i Agjencisë së Prokurimit Publik nr. 26, datë 20 Mars 2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

4. Operatori ekonomik “REAL COM” sh.p.k., me NUIS K12302006N dhe ofertë ekonomike me 

vlerë 14,535,200 (katërmbëdhjetë milionë e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa 

TVSH; 
 

5. Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k., me NUIS K81630026U, nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k., me NUIS K81630026U nuk 

plotëson kërkesat për kualifikim. Ky operator nuk ka paraqitur dokumentacion në përmbushje të 

kërkesave për kualifikim, si dhe nuk ka paraqitur as ofertë ekonomike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “REAL COM” 

sh.p.k., me NUIS K12302006N me adresë “Rruga Bogdani, H. 7, Ap. 3 ( pallati 11, ap. 2/5), Tiranë”, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14,535,200 (katërmbëdhjetë milionë e pesëqind e tridhjetë e 

pesë mijë e dyqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, Drejtoria e Prokurimeve dhe 

Ankandeve sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO  X  JO 
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Marrë përgjigje me vendimin përfundimtar të KPP nr. 477/2023. 

 

 

 

 

 

 

HEC LANABREGAS SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “2A2F – L OIL” shpk me NUIS L41915013M 

                  Adresa : Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Tower, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 71264-06-01-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje Karburant", me fond limit 1,727,035.40 (një milionë e 

shtatëqind e njëzetë e shtatë e tridhjetë e pesë mijë pikë dyzetë) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Fillon me datën e lidhjes së kontratës deri në 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka patur.  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 51, datë 5 Qershor 2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “2A2F – L OIL” sh.p.k., me NUIS L41915013M dhe ofertë ekonomike 

në vlerën 1,171,691.6 (një milionë e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e një pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “2A2F – L OIL” 

shpk me NUIS L41915013M dhe adresë “Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Tower, Tiranë” se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,171,691.6 (një milionë e njëqind e shtatëdhjetë e një 

mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një pikë gjashtë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë HEC Lanabregas, me adresë: Rruga e Kavajës, Ish Parku 

i Automjeteve, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Bazuar në shkronjën b), të pikës 2, të nenit 96 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, periudha 

e pritjes nuk do të zbatohet. 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A 
 

Drejtuar: “ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES (AL)” 

Adresa: Metalurgji-Elbasan, Zona Kadastrale 3965, vol. 4, Nr. pasurisë 8321 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar – mallra”  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “BLERJE TUBO KUN 2023”, 

me nr. REF: 68401-05-05-2023 

Kohëzgjatja: Deri më 31 dhjetor 2023, dhe lëvrimi i mallit do të bëhet brenda 5 (pesë) ditëve, sipas 

kërkesave të AK. [Objekti, Sasitë  dhe kohëzgjatja e kontratës]  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 51, dt. 05. 06. 2023, f. 

187/646. [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES (AL)”                 K81330018U 

 Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t 

Vlera: 6 930 520 (gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “ARTEO 2018”                                                                 L82523203F           

          Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t  

 

Vlera:  6 885 000 (gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. SARK shpk      K52531415H 
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Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t  

Vlera: 6 813 900 (gjashtë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. “SAM-ARS 2016”                           L62629204V 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t  

Vlera: 6 491 400 (gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Të s’kualifikojë OE “ARTEO 2018” me NIPT: L82523203F, pasi nuk përmbush kriteret e 

veçanta të kualifikimit në pikat: 2.2.1, 2.2.2 she 2.2.3 të DST-ve. (Mos paraqitje e vërtetimit 

për përmbushjen me sukses të kontratës me entin publik dhe, mos paraqitja e mostrave të 

kërkuara në fazën e hapjes së ofertave). 

 

2. Të skualifikojë OE, SARK shpk, me NIPT: K52531415H, pasi nuk përmbush pikat: 2.2.2, ku 

ndër të tjera thuhet: “Mosparaqitja e të gjitha mostrave është kusht për skualifikim.”, dhe nuk 

ka paraqitur autorizimin e prodhuesit, bazuar në pikën 2.2.4 të DST-ve. 

 

3. Të s’kualifikojë OE “SAM-ARS 2016” me NIPT: L62629204V, pasi:  

- Nuk përmbush të gjitha kriteret e kualifikimit në pikën 2.2.2 të DST. (Nuk janë të shënuara 

në trup të tubove, të dhënat e kërkuara të pikës 2.2.2, bazuar në shtojcën 5) 

- Nuk përmbush kriteret e pikës 2.2.3 të DST-ve. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ILLYRIA GEOTECHNOLOGIES 

(AL)”, me adresë: Metalurgji-Elbasan, Zona Kadastrale 3965, vol. 4, Nr. pasurisë 8321 

 [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej: 6 930 520 (gjashtë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Rajoni Elbasan, L. Brigada XVII 

Sulmuese, Rruga: Petraq Popa, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): Nuk ka 
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AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE ( ISH 

ERT ) 
 

Drejtuar: “Infosoft Systems” sh.p.k, me adresë: “Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë” 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës: REF-69471-05-17-2023 

Objekt: “Kalimi i shërbimit email nga exchange në office 365, suporti i infrastrukturës mbështetëse 

exchange”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga hyrja në fuqi e kontratës së nënshkruar 

Buletini i Njoftimeve Publike: [22 maj 2023] [45]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “PC Store” sh.p.k                    L01606034A 

      Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,106,400 (një milion e njëqind e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

 

2. “Infosoft Systems” sh.p.k      J61820021C 

      Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,126,376 (një milion e njëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “PC Store” sh.p.k                    L01606034A 

      Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listëpagesën për muajin e fundit sipas formatit E-sig. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë informojmë “Infosoft Systems” sh.p.k, 

me adresë: “Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

prej 1,126,376 (një milion e njëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Komunikimeve Elektronike dhe Postare, me 

adresë “Rr. Rreshit Çollaku, Tiranë” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

Drejtuar : Shoqërisë “ALMedical” shpk, Rruga Shefqet Musaraj, banesa nr 17, Tirane.  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66890-04-24-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti- Blerje materiale dhe paisje laboratorike të shërbimit publik 

dhe reagent kimik,, sasitë- sipas specifikimeve teknike dhe kohëzgjatja e kontratës-90 (nëntëdhjetë) 

ditë.   

Publikimet e mëparshme(nëseështërasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 63 datë 16 Maj 2022 dhe 

Buletini Nr. 47 datë 29 Maj 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

                                                  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim √ 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori “ALMedical” SHPK, me Nipt K21511002I, me vlerë të ofertuar 4.750.000  (katër milion 

e shtatëqind e pesëdhjete mijë) Lek pa TVSH. 

 

2.Operatori “Medfau” SHPK, me Nipt J93610823R, me vlere te ofertuar  4.957.626.00 (kater milion 

e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njezet e gjashtë ) Lek pa TVSH. 

 

3.Operatori “Albania Distribution Chemicals” SHPK, me Nipt M11815028I, me vlerë të ofertuar  

4.838.036 (katër milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e tridhjetë e gjashtë) Lek pa TVSH. 

 

4. Operatori “ISOMETRIC” SHPK, me Nipt L92207009A , me vlerë të ofertuar  3.831.933 (tre 

milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

 

5. Operatori “Krijon” SHPK, me Nipt K12023001A , me vlerë të ofertuar  4.972.100.0 (kater milion 

e nëntëqind e shtatë dhjetë e dymijë e njëqind) Lek pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm(NIPT, arsyet): 

 

1.Operatori Ekonomik “ISOMETRIC” SHPK, me Nipt L92207009A pasi:  Oferta e paraqitur rezultoi 

anomalisht e ulet. Operatori pasi u njoh me kerkesen e autoritetit kontraktor per dhënie të shpjegimeve 

lidhur me ofertën anomalisht të ulët, nuk pranoi të jap shpjegimet e kërkuara. Për këtë arsye oferta 

skualifikohet. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “ALMedical” shpk, Nipt 

K21511002I, Rruga Shefqet Musaraj, banesa nr 17, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 4.750.000 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lek pa tvsh / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 4.838.036 (katër milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e tridhjetë 

e gjashtë) lek, siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  nuk ka patur 

 

 

 

 

 
 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërisë “ ELEKTRO THERM ” sh.p.k, me NIPT L43709006U , Korce Korçe KORCE 

Objekt Privat, Rruga Eordej, Rruga Korce - Bilisht, Km I. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69383-05-16-2023   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Materiale hidraulike” 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ELEKTRO THERM  sh.p.k                                                    L43709006U                

       Emri i plotë i shoqerisë                                                             Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e  marrëveshjes kuadër : 1,508,490 (një  milion e pesëqind e tetë  mijë  e katërqind 

e nëntëdhjet )  lekë pa TVSH.  

 

2.  HEST Sh.p.k                                                                              L21527009H                                     

   Emri i plotë i shoqerisë                                                                Numri I NIPT-it 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e pritshme e marrëveshjes kuadër: 1,647,022 (një  milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e 

njëzet e dy) lekë pa TVSH.  

 

     

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka. 

Mangesite e konstatuara jane :           

    

 Nuk ka. 

 

                                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë Shoqërinë “ELEKTRO THERM ” sh.p.k me 

NIPT L43709006U  Adresa: Korce Korçe KORCE Objekt Privat, Rruga Eordej, Rruga Korce - 

Bilisht, Km I,  se vlera e pritshme e marrëvëshjes kuadër  dhe oferta e paraqitur  nga ana juaj me vlere 

: 1,508,490 (një  milion e pesëqind e tetë  mijë  e katërqind e nëntëdhjet )  lekë pa TVSH   është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë për 

të lidhur Draft  Marrëveshjen Kuadër, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO    

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

SHISH SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

Drejtuar: “SPARKLE 32” sh.p.k. 

Adresa: Tiranë Kamëz KAMËZ Lagjja "Frutikulturë", Rruga "Bulevardi Blu", Ndërtesë Private 

Nr.115 
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Procedura e prokurimit: “E hapur, e thjeshtuar” – Mallra – Marrëveshje Kuadër. 

Numri i procedurës: REF-68762-05-09-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje goma për automjete”. 

Fondi limit: 5 092 267(pesëmilion e nëntëdhjetë e dymijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nënshkrimit deri 31.12.2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Po. 

Buletini i Njoftimeve Publike Data 15.05.2023, Numri 43. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “SPARKLE 32”                                           Numri i NIPT-t            L51327014R 

Vlera  2 984 000(dymilion e nëntëqind e tetëdhjetë e katërmijë) 

 

2. “TIRES-R”                                       Numri i NIPT-it            M12413025K 

Vlera  3 378 000 (tremilion e treqind e shtatëdhjetë e tetëmijë) 

 

3. “Besnik Meçi”,                                              Numri i NIPT-it                      L12407012 R 

Vlera  3 824 800 (tremilion e tetëqind e njëzet e katërmijë e tetëqind) 

 

4. “GAJD Company” sh.p.k                       Numri i NIPT-it                       K79631501Q 

Vlera  4 289 504 (katërmilion e dyqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e katër) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SPARKLE 32” sh.p.k., Adresa: Tiranë 

Kamëz KAMËZ Lagjja "Frutikulturë", Rruga "Bulevardi Blu", Ndërtesë Private Nr.115, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2 984 000(dymilion e nëntëqind e tetëdhjetë e katërmijë) lekë pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Informativ të Shtetit, Rruga “Kongresi i 

Manastirit”, Tiranë , me nr,tel.  +355 42334830, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 3 378 000(tremilion e treqind e shtatëdhjetë e tetëmijë), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQERISË SË INFORMACIONIT 
 

Drejtuar:  

 

1. BNT Electronics NIPT  J61817047D 

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

2. Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Adresë: Rruga '' e Kavajës '', Hyrja -1, me numër pasurie 4/245-N24, përballë                                                   

3. SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Adresë: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2, Tiranë 

4. “Bt Solution” Sh.p.k    NIPT  K41914024V 

 Adresa: Rr. Hoxha Tahsim, Nr. 62/5”, Tiranë                               

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  

 

“Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje kuadër, me Lote (Elektronike)  

 

Loti 2 – Blerje Skanera REF-51110-11-24-2022 

Nu Loti 1 - Blerje UPS   REF-51106-11-24-2022mber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës :Loti 2 - Blerje Skanera  

Fondi limit/vlera e përafërt e kontratave në varësi të  kërkesave/nevojave të institucioneve publike  

13,812,100 (trembëdhjetë milion e  tetëqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  BNT ELECTRONICS NIPT  J61817047D 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 258,400 (dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

2.  PC STORE NIPT L01606034A 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 305,000 (treqind e pesë mijë) lekë pa TVSH    

 

3. Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

302,200   (treqind e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

4. SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 353,100   (treqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

5. IT Gjergji Kompjuter NIPT  K81503063B 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 414,480 (katërqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. C.C.S. sh.p.k NIPT  J61901033C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 461,480 (katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

7. FASTECH sh.p.k. NIPT  J81609010U 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 395,650 (treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

8. Alfa Service NIPT  J61814075Q  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 389,140 (treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dyzetë) lekë pa TVSH 

 

9. BT Solution NIPT  K41914024V 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 336,100 (treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. PC STORE NIPT L01606034A: 

Gjatë shqyrtimit dhe verifikimt të dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik PC Store 

NIPT L01606034A, me adresë: Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë në lidhje me 

proceduren e prokurimit Loti 2 – Blerje Skanera, REF-51110-11-24-2022, u konstatua  se 

“Autorizimi i Prodhuesit” lëshuar nga Avision Europe GmbH, me datë 22 Dhjetor 2022, noterizuar 

dhe regjistruar me Nr.Rep 195 datë 05.01.2023 nga paraqitja grafike vula e dokumentit ishte e 

spostuar duke marrë me vete dhe vijën fundore të këtij dokumenti.  

Gjatë verifikimt online nga informacionet paraprake mbi të dhënat e dokumentit, në datën 15 

dhjetor 2022 me firmëtar Menaxher Drejtues z.Thomas Wulle, u konstatu se z.Wulle është larguar 

https://www.app.gov.al/
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nga kjo kompani në dhjetor të vitit 2017, si dhe adresa tek vula e kompanisë nuk korrespondon me 

adresën aktuale të kompanisë Avision Europe GmbH.   

Pas këtij konstatimi u krye njoftimi dhe konsultimi i rastit me Njësinë e Prokurimit nga ku u 

mendua që ti drejtohemi zyrtarisht me email kompanisë Avision Europe GmbH në lidhje me 

“Autorizimi i Prodhuesit” lëshuar nga z.Thomas Wulle, me datë 22 Dhjetor 2022, noterizuar dhe 

regjistruar me Nr.Rep 195 datë 05.01.2023 të nënshkruar nga z.Thomas Wulle. 

Në përgjigje të kërkesës sonë për informacion kompania Avision Europe GmbH na informoi se : z. 

Thomas Wulle është larguar nga Avision në fund të vitit 2017. Z. William Kuo është Drejtori i ri 

Menaxhues i Avision Europe GmbH që nga dhjetori 2017. Aktualisht nuk kemi asnjë kontakt me 

PC Store. 

Sa me siper, operatori ekonomik skualifikohet Bazuar ne ne:LIGJ Nr. 162/2020 PËR 

PROKURIMIN PUBLIK  Neni 76 Kriteret detyruese për skualifikim 

5. Autoriteti ose enti kontraktor skualifikon çdo kandidat ose ofertues, që paraqet të dhëna të rreme 

për qëllime kualifikimi, në çdo kohë, deri në momentin e lidhjes së kontratës dhe raporton në 

Agjencinë e Prokurimit Publik, për qëllimet e parashikuara në nenin 78 të këtij ligji.   

 

2. C.C.S. sh.p.k NIPT  J61901033C 

Operatori ekonomik ofertues nuk ploteson kriteret e percaktuara ne dokumentat standard te 

tenderit : 

shtojca 7 “KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT” 

AK shprehet qe :  

Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së huaj duhet 

të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në shqip 

Gjuha (ët) në të cilat mund të hartohen ofertat: 

Shqip X Anglisht  

Gjithashtu ne sisitemin elektronik te prokurimeve (SPE) i eshte shpjeguar operatoreve ekonomik se 

kataloget / datasheet per pajisjet e ofertuara duhet te jene te perkthyera. 

Sa me siper , operatori ekonomik nuk ploteson kriterin pasi ka paraqitur Broshurat e produkterve te 

pa përkthyera dhe Noterizuara. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1..BNT ELECTRONICS NIPT  J61817047D 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 258,400 (dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

2.Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

302,200   (treqind e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

3.SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 353,100   (treqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

4.BT Solution NIPT  K41914024V 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 336,100 (treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit 

(AKSHI), Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë  brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO  X  JO  

 

Referuar vendimit të Komisionit Prokurimit Publik Nr.444/8 Prot datë 07.06.2023, Nr.482/2023. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO  

 

 

 

 

 

 

SHISH SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

Drejtuar: “A R B L E V” 

 

Adresa: Lagjja Afrim i Ri, Rruga e Semanit( ish S.M. T), Fier. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur, e thjeshtuar” – Mallra. 

Numri i procedurës: REF-68781-05-09-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi për automjete”. 

Fondi limit: 3 061 666(tremilion e gjashtëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nënshkrimit deri 31.12.2023. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Po. 

Buletini i Njoftimeve Publike Data 15.05.2023, Numri 43. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “A R B L E V”                                                               Numri i NIPT-t            J72510467A 

Vlera  2 420 000(dymilion e katërqind e njëzetëmijë) 

2. “AUTO MANOKU”                                                     Numri i NIPT-it              K92128001N 

Vlera  2 837 800(dymilion e tetëqind e tridhjetë e shtatëmijë e tetëqind) 

3. “Besnik Meçi”                                                               Numri i NIPT-it            L12407012R 

Vlera  2 931 800(dymilion e nëntëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind) 

4. “SI &CO COMPANY”                                               Numri i NIPT-it            L21420002F 

Vlera  2 780 000(dymilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë) 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A R B L E V”, me adresë Lagjja Afrim 

i Ri, Rruga e Semanit( ish S.M. T), Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 420 000(dymilion 

e katërqind e njëzetëmijë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Informativ të Shtetit, Rruga “Kongresi i 

Manastirit”, Tiranë , me nr,tel.  +355 42334830, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 2 837 800(dymilion e tetëqind e tridhjetë e shtatëmijë e tetëqind), 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE KAMËZ 
 

Për: EGIAN MED SHPK,  Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, 

Godina ''Condor Centre'', Kati 4  “ Blerje Medikamente”  

 

Procedura e prokurimit Tipi i procedures procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës REF -  70055-05-23-2023/ referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ 

Blerje Medikamente” 

 

Nr Emertimi Njesia Sasia 
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1 Prednisolon 25mg/2 ml *10 amp  Kuti 350 

2 Tramadol 100mg/2ml *10 amp  Kuti 15 

3 Adrenaline 0.1% *10amp Kuti 20 

4 Atropin 1mg/1ml* 10amp Kuti 5 

5 Buskolamine 20mg/1ml *10 amp Kuti 150 

6 Diazepam 10 mg/2ml *10 amp Kuti 300 

7 Prodexa  4mg/1ml *10amp (Deametazon) Kuti 250 

8 Diklofenak 75 mg/3ml * 10 amp Kuti 200 

9 Paracetamol 500 mg * 60tab Kuti 4 

10 Furosemid 20 mg/2ml *10 amp Kuti 200 

11 Tetanous  Flacon 22 

12 Nacl Vioser 0.9% 500mm Flacon 3000 

13 Prulan 10mg/2ml*10 amp (Metoklopramid) Kuti 150 

14 Morfin amp 1%/1 ml *10 amp Kuti 1 

15 Papaverin 4 % *10 amp Kuti 80 

16 Arfen 250 mg* 10 amp Kuti 10 

17 Serum Anti vipera 5 ml*1 syringe Amp 4 

18 Aminofilin 250 mg/2 ml* 10amp Kuti 15 

19 Manitol Flacon 100 

20 Vitamine K1*5 amp Amp 100 

 

Afati i kontrates 10 Dite nga momenti i nenshkrimit te Kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme :   Nuk Ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto x  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik CARPATHIA ALBANIA   Nipt L41629009A  Vlera 1,350,790 

(nje miljon e treqind e pesedhjete mije e shtateqind e nentedhjete) leke pa Tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik EGIAN MED                Nipt L71715003C  Vlera 1,352,559 

(nje miljon e treqind e pesedhjete e dy mije e peseqind e pesedhjete e nenete) leke pa Tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik TRIMED sh.p.k                Nipt K51612031J  Vlera 1,363,895 

(nje miljon e treqind e gjashtedhjete e tre mije e teteqind e nentedhjete e pese) leke pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik CARPATHIA ALBANIA   Nipt L41629009A  Vlera 1,350,790 
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(nje miljon e treqind e pesedhjete mije e shtateqind e nentedhjete) leke pa Tvsh. 

Arsyeja e skualifikimt eshte se operatori ekonomik CARPATHIA ALBANIA me  Nipt L41629009A  

nuk ka paraqitur ne sistem  ceretefikaten EN-ISO 14001-2015 sipas DST te kerkuar nga AK. 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë operatorin ekonomik EGIAN MED 

SHPK,  Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Godina ''Condor Centre'', 

Kati 4 :, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,352,559 (nje miljon e treqind e 

pesedhjete e dy mije e peseqind e pesedhjete e nenete) leke pa Tvsh., pikët totale të marra  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Shendetesore Kamez me adrese: Bulevardi Blu, 

rruga, Venecia 13  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 1,363,895  (nje miljon e treqind e gjashtedhjete e tre mije e 

teteqind e nentedhjete e pese) leke pa Tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Klasifikimi  eshte bere me date 06.06.2023 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO        X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: Shoqerise “INCOMED” sh.p.k. me nr. Nipt-i  K91530017T, me adrese Tirane Vaqarr 

LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje 

Kuadër, me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: Blerje 

materiale mjekësore dhe barna për dializën peritoneale dhe dializën e vazhdueshme në QSUT “Nënë 

Tereza” për 24-muaj (MM), e ndarë në dy lote: Konkretisht Loti 1: Materiale mjekesore per dialize 

peritoneale e hemodialize, me fond limit Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër (në total për 24 muaj): është në vlerën prej 70 828 072,00 (Shtatedhjete milion 

e teteqind e njezet e tete mije e shtatedhjete e dy) Lek pa TVSH dhe 84 993 686,40 (tetedhjete e kater 

milion e nenteqind e nentedhjete e  tre mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte pike kater) Lek me 

TVSH,  te ndare ne lote si me poshte: 

Fondi limit për Lotin 1: Materiale mjekesore per dialize peritoneale e hemodialize është:  17 795 

768,00 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH, dhe 21 354 921,60 (njëzet e një milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind  njëzet e një presje gjashtëdhejtë) lekë me TVSH, dhe me Numri i referencës së 

procedurës/Lotit (eve)____ REF-58145-02-06-2023, konkretisht lot 1 REF-58149-02-06-2023. 

Publikime të mëparshme (jo): ska. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “INCOMED” Sh.p.k.                                                                           K91530017T                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 17 241 250 (shtatëmbëdhjete milion e dyqind e dyzet e njëmije e dyqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa TVSH dhe 20 689 500 (njëzet milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nentëmijë e pesëqind) leke 

me TVSH.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k.                                                      J61827062E                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

nuk ka paraqitur oferte ekonomike;  

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk                                           J61827062E 

     Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe 

dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Dokumentat Standarte të tenderit për këtë 

procedurë. Pra nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion tekniko – ligjor për këtë procedure.  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  

 

 se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së 

prokurimit: 

 

“INCOMED” Sh.p.k.                                                                           K91530017T                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “INCOMED” sh.p.k., Adresa: Tirane 

Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ], se oferta e paraqitur nga 

ana juaj është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, me adrese: 

Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane ] brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ [ 

 
 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: Shoqerise “INCOMED” sh.p.k. me nr. Nipt-i  K91530017T, me adrese Tirane Vaqarr 

LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17.  

* * * 

Procedura e prokurimit:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje 

Kuadër, me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: Blerje 

materiale mjekësore dhe barna për dializën peritoneale dhe dializën e vazhdueshme në QSUT “Nënë 

Tereza” për 24-muaj (MM), e ndarë në dy lote: Konkretisht Loti 2: Set solucioni dhe  aksesore per 

dialize te vazhdueshme, me fond limit Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër (në total për 24 muaj): është në vlerën prej 70 828 072,00 (Shtatedhjete milion 

e teteqind e njezet e tete mije e shtatedhjete e dy) Lek pa TVSH dhe 84 993 686,40 (tetedhjete e kater 
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milion e nenteqind e nentedhjete e  tre mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte pike kater) Lek me 

TVSH,  te ndare ne lote si me poshte:  konkretisht Fondi limit për Lotin 2: Set solucioni dhe  aksesore 

per dialize te vazhdueshme është:  53 032 304,00 (pesëdhjetë e tre milion e tridhjetë e dy mijë e 

treqind e katër) lekë pa TVSH, dhe 63 638 764,80 (gjashtëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e tridhjetë 

e tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër presje tetëdhjetë) lekë me TVSH, dhe me Numri i 

referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-58145-02-06-2023, konkretisht lot 2 REF-58151-02-

06-2023. 

Publikime të mëparshme (jo): ska. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “INCOMED” Sh.p.k.                                                                           K91530017T                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 53 024 000 (pesëdhjetë e tremilion e njëzet e katërmijë) Lekë pa TVSH dhe 63 628 800 

(gjashtëdhjetë e trëmilion e gjashtëqind e njëzet e tetëmijë e tetëqind) leke me TVSH. 

  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k.                                                      J61827062E                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

nuk ka paraqitur oferte ekonomike;  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“BIOMETRIC ALBANIA” Shpk                                           J61827062E 

     Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe 

dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Dokumentat Standarte të tenderit për këtë 

procedurë. Pra nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion tekniko – ligjor për këtë procedure.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “INCOMED” sh.p.k., Adresa: Tirane 

Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ], se oferta e paraqitur nga 

ana juaj është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, me adrese: 

Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane ] brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ [ 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: Shoqerise “INCOMED” sh.p.k. me nr. Nipt-i  K91530017T, me adrese Tirane Vaqarr 

LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje 

Kuadër, me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: Blerje 

materiale mjekësore dhe barna për dializën peritoneale dhe dializën e vazhdueshme në QSUT “Nënë 

Tereza” për 24-muaj (Solucione), me fond limit Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër (në total për 24 muaj): eshte ne vleren prej 141 718 265,7 (njëqind e dyzet e 

një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë presje shtatë) Lekë pa 

TVSH. Për barnat nuk aplikohet TVSH-ja. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 06.02.2023:  (me kurs këmbimi 116.15) eshte  ne vleren 1 245 960.1  Euro pa TVSH, 

me nr. REF-58152-02-06-2023. 

 

Publikime të mëparshme (jo): ska. 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “INCOMED” Sh.p.k.                                                                           K91530017T                                                                 
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Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 141,521,250  (njëqind e dyzet e njëmilion e pesëqind e njezët e njëmije e dyqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe : 141,521,250  (njëqind e dyzet e njëmilion e pesëqind e njezët e 

njëmije e dyqind e pesëdhjetë) leke me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k.                                                      J61827062E                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

nuk ka paraqitur oferte ekonomike;  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk                                           J61827062E 

     Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

 

Arsyet e mëposhtme: nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe 

dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në Dokumentat Standarte të tenderit për këtë 

procedurë. Pra nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion tekniko – ligjor për këtë procedure.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “INCOMED” sh.p.k., Adresa: Tirane 

Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ], se oferta e paraqitur nga 

ana juaj është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, me adrese: 

Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane ] brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit ekomomik RESULI - ER sh.a , me NUIS L12510413V me adresë: Fier Qender 

Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer 

pasurie nr- 62/24. 
*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë djegëse për përdorim teknik, civil dhe industrial”, loti 

2: Blerje gazoil ≤ 0.1% , me afat lëvrimi nga lidhja e kontratës/kontratave deri në plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër, me fond limit 

17.600.000 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike : Data 11.04.2023,  Nr. 32 

 

Numri i referencës së procedurës:    Loti 2: REF-65086-04-05-2023 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekomomik RESULI - ER sh.a , me NUIS L12510413V me adresë: Fier Qender Fier 

Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer 

pasurie nr- 62/24 dhe me ofertë ekonomike 15.031.029 (pesëmbëdhjetë milion e tridhjetë e 

një mijë e njëzet e nëntë) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekomomik “B O L V - O I L SHA” sh.a me NUIS K32528408H me adresë: Fier 

Patos GRIZ Grize Patos, Zona Kadastrale 2890, Pasuria Nr. 68/3 dhe me ofertë ekonomike  

15,439,897.78(pesëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekomomik “A&T” sh.a me NUIS L32320008H me adresë: Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti 

Nr.3 dhe me ofertë ekonomike 17,599,795.7 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekomomik “A&T” sh.a me NUIS L32320008H me adresë: Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti 
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Nr.3 dhe me ofertë ekonomike 17,599,795.7 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.1.a “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT” a. 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8,  Pasi Formulari Përmbledhës i 

Vetëdeklarimit i paraqitur nga OE nuk eshte  sipas dokumentave standarte te tenderit me objekt : 

“Blerje lëndë djegëse për përdorim teknik, civil dhe industrial” , Loti 2: Blerje gazoil ≤ 0.1%, Loti 2: 

REF-65086-04-05-2023. 

 

Operatori Ekonomik  ne “Shtojcen  2. (Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik) LISTA E 

ÇMIMEVE TË ARTIKUJVE” nuk ka ofertuar per  zerin Gazoil ≤ 0.1% sasine e priteshme prej 

112.388,25 litra, sipas Shtojces  6 “FORMULARI I SASISË DHE GRAFIKUT TË LËVRIMIT” te 

DST por ka ofertuar per sasine 122.569,787. Ky ndryshim ne sasi sjell pavlefshmerine e ofertes 

ekonomike. 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.4 “Operatori ekonomik duhet të deklarojë se disponon 

depozita në pronësi ose me qira, faktuar me një nga format e disponimit sipas Kodit Civil (kontratë 

noteriale, akt pronësie ose të jenë të pasqyruara në ekstraktin e QKR, etj) duke vërtetuar kapacitetet 

depozituese dhe rezervat e operatorit ekonomik, për të garantuar vazhdimësi në furnizim, sipas 

kërkesave të autoritetit kontraktor. Operatori ekonomik duhet të paraqesë për depozitat Vërtetim nga 

Organet e Miratuara të Vlerësimit të Konformitetit (OMVK), i cili duhet të jetë brenda afatit të 

vlefshmërisë datën e hapjes së ofertave.” pasi OE nuk ka paraqitur asnje dokument per permbushjen 

e kesaj pike. 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.5 “Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e 

formularit sipas shtojcës 8 të DT. Dokumentat e kërkuara më sipër do të paraqiten në rast se OE 

kualifikohet i pari, por përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve ankimit ose nëse 

kërkohen sqarime nga autoriteti kontraktor”, pasi OE nuk ka paraqitur vetedeklarim sipas dst-se per 

plotesimin e kesaj pike konform formatit te miratuar ne DST. 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.6 “Operatori ekonomik duhet të deklarojë se merr 

përsipër në çdo kohë furnizimin me autobot 24 orë, çdo ditë të javës, sipas kërkesës së Autoritetit 

Kontraktor “, pasi OE nuk ka paraqitur asnje dokument per permbushjen e kesaj pike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

1. Operatori ekomomik RESULI - ER sh.a , me NUIS L12510413V me adresë: Fier Qender Fier 

Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer 

pasurie nr- 62/24 dhe me ofertë ekonomike 15.031.029 (pesëmbëdhjetë milion e tridhjetë e 

një mijë e njëzet e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

Drejtuar:   “ M U R A T I ”shpk  Nipt-i  J 66702413 V : Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1. 

 Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur  e thjeshtuar  me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës REF- 68418-05-05-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:” Blerje Materiale per Mirmbajtjen e Rrugeve Rurale” 

 

Kohezgjatja e Kontrates  10 DITE. 

 

 Publikimet e mëparshme   NUK KA 

 

 Buletini i Njoftimeve Publike numer 43date15.05.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 - “ M U R A T I ”shpk  Nipt-i  J 66702413 V: me vlere  2 869 800 ( Dymilion e 

teteqindegjashtedhjeteenentemije e teteqind)  leke pa tvsh. 

 

2- “SHEHU’   shpk  Nipt-i   J66702707S    :me vlere 2 705 400 (Dymilion e shtateqindepesemije e 

katerqind)leke pa tvsh.dhe me vlere te korigjuar nga KVO 4 865 400 (Katermilion e 

teteqindegjashtedhjeteepesemije e kateqind)leke pa tvsh    . 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-“SHEHU’   shpk  Nipt-i   J66702707S    :me vlere 2 705 400 (Dymilion e shtateqindepesemije e 

katerqind)leke pa tvsh dhe me vlere te korigjuar nga KVO 4 865 400 (Katermilion e 

teteqindegjashtedhjeteepesemije e kateqind)leke pa tvsh   

  . 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur nje oferte te vlefshme pasi ka gabim aritmetik.. 

Oferta e paraqitur nga “SHEHU’   shpk  Nipt-i   J66702707S    rezultoi me gabime aritmetikore  me 

shume se +2% e vleres ekonomike te ofruar. 

 

KVO gjendur para ketij fakti vendosi te refuzoje oferten  : 

 

Ofertat me gabime aritmetikore refuzohen ,kur shumat absolute te te gjitha korigjimeve jane me 

shume se +2%,-2% e vleres ekonomike te ofruar.  

 

Gjate perllogaritjes se gabimeve  rezulton shuma totale 4 865 400 (Katermilion e 

teteqindegjashtedhjeteepesemije e kateqind)leke pa tvsh     dhe   jo shuma 2 705 400 pa tvsh qe ka 

dhene operatori ekonomik SHEHU. 

 

Gabimet ne perllogaritjen e cmimit do te korigjohen nga Autoriteti Kontraktor ,sipas shembujve te 

meposhtem:Neni 82 I VKM nr 285 date 19.05.2021 

Paragrafi I dyte – 

Nese ka mosperputhje ndermjet cmimit njesi dhe vleres se pergjithshme qe merret nga shumezimi I 

cmimit njesi dhe sasise ,atehere do te mbizoteroje cmimi njesi dhe njehkohesisht duhet te korigjohet 

shuma ne total . 

Nese ka nje gabim ne nje shume ne total ,qe korespondon me mbledhjen ose zbritjen e nentotaleve 

,atehere do te mbizoteroje nentotali dhe totali duhet te korigjohet. 

 

Shumat e korigjuara ne kete menyre jane te detyrueshme per ofertuesin . 

Nese ofertuesi nuk i pranon ato,atehere oferta e tij do te refuzohet. 

Ofertat me gabime aritmetikore refuzohen ,kur shumat absolute te te gjitha korigjimeve jane me 

shume se +2%,-2% e vleres ekonomike te ofruar. 

*  *  * 

Duke iu   referuar    procedures  së   lartpërmendur,   informojmë -   “ M U R A T I ”shpk  Nipt-i  J 

66702413 V: Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 

775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 ,se   oferta  e  paraqitur  me   vlerë  totale   prej     me vlere  2 

869 800 ( Dymilion e teteqindegjashtedhjeteenentemije e teteqind)  leke pa tvsh.totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Bulqize  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj), siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO  X 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

Drejtuar: PORSCHE ALBANIA SH.P.K me adresë: TIRANË AUT. TIRANË-DURRËS KM 3-

MËZEZ 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur”, (ndërmjet kufirit të lartë dhe të ulët monetar) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69493-05-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje automjete  

Objekti: “Blerje Automjete” 

Sasitë:  Automjete tip Berlina/Sedan- 10 copë 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 20.12.2023 

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 45 datë 22 Maj 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 PORSCHE ALBANIA sh.p.k                                                            NIPT- K51914014P 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-t               

 

21.908.000 (njëzet e një milion e nëntëqind e tetë mijë) lekë pa tvsh 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar 

 

Në zbatim të nenit 96, pikës 2/b të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, 

periudha e pritjes nga dita e publikimit të njoftimit të fituesit për nënshkrimin e kontratës, nuk 

zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PORSCHE ALBANIA SH.P.K me 

adresë: TIRANË AUT. TIRANË-DURRËS KM 3-MËZEZ se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 21.908.000 (njëzet e një milion e nëntëqind e tetë mijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Këshillit të Lartë Gjyqësor, me adresë rruga “Ana 

Komnena”, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë,. Kati I, Zyra e Protokoll- Arkivës, sigurimin e kontratës, 

në 10% të vlerës me tvsh, IBAN, Nr Llog, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 6 

(gjashtë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura do të anulohet në zbatim të nenit 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar: “INFOSOFT SYSTEMS” shpk, me Adrese: Tirane, Rr: “Murat Toptani” “Gjergji Center 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

REF-64672-04-03-2023 Lot 2 :Blerje licenca “ Exchange Online Protection” 

Vlefshmëria e licencës për një periudhë 1 vjeçare  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “INFOSOFT SYSTEMS” shpk,                              me NIPT 

J61820021C 

  

Vlera  355,800 (treqind e pesëdhjetë e pesë mije e tetëqind) Lekë pa Tvsh. 

                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2 .  INSTANT. AL       me NIPT :L81506043D 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. INSTANT. AL       me NIPT :L81506043D 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. INSTANT. AL       me NIPT :L81506043D 
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Nuk ka paraqitur oferte i vetmi dokument i ngarkuar ne sistemin e prokurimeve elektronike ne 

rubrikën e vlerësimeve nga ky operator është dokumenti qe vërteton pagesën e detyrimeve te OSHEE. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INFOSOFT SYSTEMS” shpk   se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 355,800 (treqind e pesëdhjetë e pesë mije e tetëqind) 

Lekë pa Tvsh /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit te Statistikave,  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

Drejtuar: [NAZMI DIDA (P.F)  

Adresa: Kukes Lagjja Zona Industriale , Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 

Nr. Pasurie43/43-N2. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70279-05-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale ndertimi] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [29.05.2023]  Nr.[47]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x. 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.NAZMI DIDA                                                                                         K37509245G  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-t                                                                                           

Vlera: 3.229.950  Lek pa Tvsh                   (tremilion e dyqind e njezet e nentemije e nenteqind e 

pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)                                                                                                                 

 

2.FREDI ELECTRONIC      

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      K91803020F           

 Vlera: 3.597.335 Lek pa Tvsh                                                                         Numri i NIPT-t                                                                                       

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)             (tremilion e peseqind e nentedhjete e shtatemije e treqind e 

tridhjetee pese )   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  [NAZMI DIDA (P.F) Adresa: Kukes Lagjja Zona 

Industriale , Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie43/43-N2] se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej:3.229.950 Lek Pa Tvsh[ tremilion e dyqind e njezet e nentemije e 

nenteqind e pesedhjete ] / totali i pikëve të marra   është identifikuar  si e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes Sheshi Skenderbej ,Lagje Nr.5,+355 

4225110] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 3.597.335 Lek Pa Tvsh [tremilione e peseqind e nentedhjete e 

shtatemije e treqind e tridhjetee pese ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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UNIVERSITETI ALEKSANDЁR XHUVANI ELBASAN 
 

Drejtuar: XPERT SYSTEMS shpk 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës: REF-66978-04-25-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve kompjuterike, fotokopje e printera”  

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.39 datë 02.05.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Adenis Kastrati pf përkatësisht me Nipt L51611004I me vlerë 1,944,780 (një milion e nëntëqind 

e dyzet e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

2. XPERT SYSTEMS shpk përkatësisht me Nipt L51511023L me vlerë 2,089,200 (dy milion e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa tvsh.  

 

3. GE-D shpk përkatësisht me Nipt M11307042l me vlerë 1,979,000 (një milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh.  

 

4. Information Business - IBS shpk përkatësisht me Nipt J61820057C me vlerë 2,560,470 (dy 

milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh.  

 

5. PC STORE shpk përkatësisht me Nipt L01606034A me vlerë 2,706,200 (dy milion e shtatëqind 

e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa tvsh.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Adenis Kastrati pf  kishte paraqitur dokumentacion të parregullt pasi me dokumentacionin e 

paraqitur nuk provonte se kishte realizuar shërbime të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë 

tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, duke mosplotesuar piken 2.3.1 

të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, dokument tenderi. 

 

2. Information Business - IBS shpk  kishte paraqitur ofertë ekonomike të parregullt pasi: - në 

Shtojcën 2 Listën e Cmimeve të artikujve të paraqitur nga subjekti, në kategorinë B.Pjesë për 

Network & Aksesorë në zërin nr.6  “Kabëll VGA standard”  dhe zërin nr.10”Koka LNB dyshe 

për antena satelitor” kishte ofertuar për njësinë Ml kur njësia e parashikuar nga AK në 

formularin e shërbimeve dhe grafikut të ekzekutimit ishte copë, në kundërshtim me nenin  29 të 

VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik, dhe shtojcën 6 

“FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKUT TË EKZEKUTIMIT “ të DST. 
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3. GE-D shpk kishte paraqitur ofertë ekonomike të parregullt pasi pas korigjimit aritmetik të 

ofertës ekonomike nga ana e komisionit të vlerësimit të ofertave, shuma absolute e të gjitha 

korrigjimeve ishte më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar, në kundërshtim me 

pikën 3 të nenit 82 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik të ndryshuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin XPERT SYSTEMS shpk 

përkatësisht me Nipt L51511023L me adresë TIRANE Njësia Bashkiake nr. 10, rruga "Mihal Duri" 

, nr. 3, kati i III, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,089,200 (dy milion e tetëdhjetë e nëntë 

mijë e dyqind) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Elbasanit "A.Xhuvani"  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi i KPP-së nr.478/2023, 

Nr.1127/6 prot datë 06.06.2023. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve ekonomik  “3E-K CONSULTING” shpk & 

“InfraKonsult” shpk  

 

Adresa: Rruga Georgev W Bush  Njesia Bashkiake nr.10 Tiranë. 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin “Rikualifikimi urban i bllokut kufizuar nga rruga “Mine Peza” – “Fortuzi” – “Zogu I” –

“Haxhi Hysen Dalliu” – “Asim Vokshi” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 61178-03-02-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

“Rikualifikimi urban i bllokut kufizuar nga rruga “Mine Peza” – “Fortuzi” – “Zogu I” –“Haxhi 

Hysen Dalliu” – “Asim Vokshi”. 

 

Fondi limit: 1,740,931.82 (një milion e shtatëqind e dyzetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e një pikë 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me VKB Nr.126, datë 

23.12.2022,“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13.03.2023 , ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.21 datë 06.03.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori ekonomik "TAULANT" SHPK                                      NUIS K61617040L 

Vlera e ofertës = 1,466,896.25 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mije e tetqind e 

nentedhjete e gjashtë pike njezete e pesë ) lekë pa TVSH. 

 

2.  Operatori ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk                           NUIS  L92318021H 

Vlera e ofertës = 1,476,226 (nje milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashte mije e dyqind e njezete e 

gjashte) lekë pa TVSH. 

 

3 . Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING”  sh.p.k                  NUIS K72113010E 

Vlera e ofertës = 1,500,000 (nje milion e pesëqind mije) lekë pa TVSH. 

 

4.  Operatori ekonomik “TOWER” shpk                                             NUIS  L21717003H 

Vlera e ofertës = 1,520,363.54 (nje milion e pesëqind e njezete mije e treqind e gjashtëdhjetë e tre 

pike pesedhjete e kater) lekë pa TVSH. 
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5. Bashkimi i operatorëve  ekonomik “3E-K CONSULTING” & “InfraKonsult” shpk  NUIS  

M11721013L & L21512022F   

Vlera e ofertës = 1,521,087.18 (nje milion e pesëqind e njezete e nje mije e tetedhjete e shtate pike 

tetembedhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik  “NET-GROUP” shpk                                      NUIS L72023002P 

Vlera e ofertës = 1,521,087.18 (nje milion e pesëqind e njezete e nje mije e tetedhjete e shtate pike 

tetembedhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

7. Bashkimi i operatorëve  ekonomik “IMES -D” & “TESLA VIZION”  shpk          NUIS  

K82430006C & L31518001O 

Vlera e ofertës = 1,522,532.21 (nje milion e pesëqind e njezete e dy mije e pesëqind e tridhjete e dy 

pike njezete e një ) lekë pa TVSH 

 

8. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada-Alb” shpk                       NUIS K71606006A 

Vlera e ofertës = 1,527,028.93 (nje milion e pesëqind e njezete e shtate mije e njezete e tete pike 

nentedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

9. Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “ZENIT&CO” & “FTA Studio” shpk NUIS        

    L72411026N & K61731002D  

Vlera e ofertës = 1,527,449.26 (nje milion e pesëqind e njezete e shtate mije e katërqind e dyzetë e 

nente pike njezete e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik “S&L Studio” shpk                                NUIS L61606040D 

Vlera e ofertës = 1,552,354.21 (nje milion e pesëqind e pesedhjete e dy mije e treqind e pesedhjete 

e katër pike njezete e nje) lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori ekonomik  “INFRATECH” shpk                             NUIS K91628001D 

Vlera e ofertës = 1,560,650 (nje milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mije e gjashteqind e pesedhjete ) 

lekë pa TVSH. 

 

12. Bashkimi operatorëve ekonomik “NOVATECH STUDIO” & “MIKI CONSULTING”  NUIS 

L01717030C& K87628701K 

Vlera e ofertës = 1,563,156.25 (nje milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mije e njëqind e 

pesedhjete e gjashte pike njezete e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

13.     Operatori ekonomik “Arena MK” shpk                                      NUIS L67619801Q 

Vlera e ofertës = 1,711,781.83 (nje milion e shtatëqind e njembedhjete mije e shtatqind e tetedhjete 

e nje pike tedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

14.  Bashkimi i operatorëve ekonomik “REAN 95” & “INDAY-18” shpk NUIS J61827043V & 

L87312201H 

Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 

 Operatori ekonomik "TAULANT" SHPK  NUIS K61617040L     
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 Operatori ekonomik “TAULANT” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të 

Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi 

vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete procedurë prokurimi sipas 

VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim 

Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk   NUIS L92318021H 

Operatori ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: 

"Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete 

procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk NUIS  K72113010E 

Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: 

"Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete 

procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Operatori ekonomik “TOWER”  shpk                                  NUIS L21717003H 

Operatori ekonomik “TOWER” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të 

Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi 

vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete procedurë prokurimi sipas 

VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim 

Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 Bashkimi i operatorëve  ekonomik “IMES -D” & “TESLA VIZION”  shpk          NUIS  

K82430006C & L31518001O 

Bashkimi i Operatorëve “Tesla Vizion” & “IMES-D” nuk plotëson pikën 5 te kapacitetetit teknik ne 

kriteret e veçanta te kualifikimit ku citohet -1 punonjës i pajisur me çertifikatë si "Përgjegjës për 

sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë”…… Ne formularin përmbledhës se vetëdeklarimit pika 
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B pjesa III rezulton se operatori ekonomik Tesla Vizion nuk ka deklaruar asnjë punonjës i pajisur 

me çertifikatë si "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë. 

Bashkimi i operatoreve ekonomik Tesla Vizion & IMES-D shpk nuk plotëson pikën 5 te 

kapacitetetit teknik ne kriteret e veçanta te kualifikimit ku citohet 1 (një) punonjes i pajisur me 

çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave”…… Ne formularin 

përmbledhës se vetëdeklarimit pika B pjesa III rezulton se operatori ekonomik Tesla Vizion nuk ka 

deklaruar asnjë punonjës i pajisur me çertifikatë si 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikate “Ekspert 

për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave”. 

Bashkimi i Operatorëve Tesla Vizion & IMES-D nuk plotëson pikën 5 te kapacitetetit teknik ne 

kriteret e veçanta te kualifikimit ku citohet -1 punonjës specialist “Ekspert Zjarrefikes ne fushen e 

mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim”…… Ne formularin përmbledhës se vetëdeklarimit pika B 

pjesa III rezulton se operatori ekonomik Tesla Vizion nuk ka deklaruar asnjë punonjës i pajisur me 

çertifikatë si  Ekspert Zjarrefikes ne fushen e mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim. 

Bashkimi i operatorëve “Tesla Vizion” shpk & “IMES-D” shpk  nuk plotëson kërkesën e kritereve 

të përgjithshme të kualifikimit: “Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku 

caktohet përfaqësuesi, përqindja e pjesëmarrjes në bashkim, dhe elementët që merr përsipër të 

realizojë secili prej anëtarëve të bashkimit” pasi në aktmarrëveshjen e bashkëpunimit nuk është 

përcaktuar përqindja e pjesëmarrjes në bashkëpunim për secilin operator cka bie në kunndërshtim 

edhe me parashikimet e nenit 88 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021, 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

 

 Bashkimi operatorëve ekonomik “NOVATECH STUDIO” & “MIKI CONSULTING”  

NUIS L01717030C& K87628701K 

Operatori ekonomik Miki Consulting shpk nuk plotëson pikën 5 te kapacitetit teknik ne kriteret e 

veçanta te kualifikimit në dokumentat standarte te tenderit ku citohet: -1 punonjës specialist 

“Ekspert Zjarrefikes ne fushen e mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim”.... (Në rastin e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomikë, secili prej Operatorëve duhet të ketë pjesë të stafit të tij 1 (një) punonjës 

"Ekspert Zjarrefikes ne fushen e mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim”). …… Ne formularin 

përmbledhës se vetëdeklarimit pika B pjesa III rezulton se operatori ekonomik Miki Consulting 

shpk shpk nuk ka deklaruar asnjë punonjës i pajisur me çertifikatë si  Ekspert Zjarrefikes ne fushen 

e mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim. 

 Operatori ekonomik Miki Consulting shpk nuk plotëson piken 3 te kapacitetit teknik ne kriteret e 

veçanta te kualifikimit ne dokumentat standarte te tenderit ku citohet: Një punësim mesatar i të 

paktën 15 (pesëmbëdhjetë) personave, për periudhën të cilët duhet të figurojnë në listpagesat e 

shoqërisë per 3 muajt e fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave vërtetuar me..... Nga 

verfikimi ne formularin përmbledhës se vetedeklarimit pjesa III/b rezulton se operatori ekonomik 

Miki Consulting shpk nuk plotëson numrin e punonjësve sipas përqindjes te kontratës se 

bashkëpunimit. 

 

 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “REAN 95” & “INDAY-18” shpk NUIS J61827043V 

& L87312201H 

Bashkimi i Operatorëve REAN 95 & INDAY-18 shpk nuk plotëson piken 1/a ne kriteret e   veçanta 

te kualifikimit te dokumentave standarte te tenderit ku citohet: Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 

1. Nga verifikimi ne SPE rezulton se bashkimi operatorëve ekonomik REAN 95 & INDAY-18 nuk 

ka paraqitur Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1. 

Bashkimi i Operatorëve REAN 95 & INDAY-18 shpk  nuk plotëson pikën 5 te kapacitetetit teknik 

ne kriteret e veçanta te kualifikimit ne dokumentat standarte te tenderit ku citohet -1 punonjës i 
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pajisur me çertifikatë si "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë”…… Ne 

formularin përmbledhës se vetëdeklarimit pika B pjesa III rezulton se  bashkimi operatorëve 

ekonomik REAN 95 & INDAY-18 shpk nuk ka deklaruar asnjë punonjës i pajisur me çertifikatë  

"Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë. 

Bashkimi i operatoreve ekonomik REAN 95 & INDAY-18 D shpk nuk plotëson pikën 5 te 

kapacitetetit teknik ne kriteret e veçanta te kualifikimit ku citohet 1 (një) punonjes i pajisur me 

çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave”…… Ne formularin 

përmbledhës se vetëdeklarimit pika B pjesa III rezulton se bashkimi i operatorëve  ekonomik 

REAN 95 & INDAY-18 shpk nuk ka deklaruar asnjë punonjës i pajisur me çertifikatë 1 (një) 

punonjes i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave”. 

Bashkimi i Operatorëve REAN 95 & INDAY-18 nuk plotëson pikën 5 te kapacitetetit teknik ne 

kriteret e veçanta te kualifikimit ku citohet -1 punonjës specialist “Ekspert Zjarrefikes ne fushen e 

mbrojtjes nga Zjarri dhe per shpetim”…… Ne formularin përmbledhës se vetëdeklarimit pika B 

pjesa III rezulton se bashkimi operatorëve ekonomik REAN 95 & INDAY-18 nuk ka deklaruar 

asnjë punonjës i pajisur me çertifikatë si  Ekspert Zjarrefikes ne fushen e mbrojtjes nga Zjarri dhe 

per shpetim. 

Operatori ekonomik INDAY-18 shpk  nuk përmbush piken 1/d te kritereve e veçanta te kualifikimit 

sipas dokumentave standarte te tenderit ku rezulton se formularin permbledhes te vetedeklarimit 

nuk është sipas formatit te kërkuar ne dokumentat standarte te tenderit. 

 

Më datë 30.05.2022, ora 14.00 pranë Drejtorisë së Prokurimeve, Bashkia Tiranë në zbatim të VKM 

Nr.285 datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu X, 

Neni 82 pika 6, zhvilloi ”Hedhjen e Shortit” për procedurën e mësipërme në prani të Operatori 

ekonomik “3E-K CONSULTING” shpk & “InfraKonsult”  si dhe Operatori ekonomik “Net-

Group”, të cilët kanë ofertuar ofertë ekonomike me vlerë të njëjtë përkatësisht në vlerën 

1,521,087.18 (nje milion e pesëqind e njezete e nje mije e tetedhjete e shtate pike tetembedhjetë) 

lekë pa tvsh. 

Pas realizimit të hedhjes së shortit Komisioni i vlerësimit të Ofertave vendosi shpalljen ofertë e 

suksesshme, ofertën e paraqitur nga Operatori ekonomik “3E-K CONSULTING” shpk 

“InfraKonsult” shpk në vlerën 1,521,087.18 (nje milion e pesëqind e njezete e nje mije e tetedhjete 

e shtate pike tetembedhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë bashkimi i operatorëve ekonomik “3E-K 

CONSULTING” shpk & “InfraKonsult” shpk, me adresë: Rruga Georgev W Bush  Njesia 

Bashkiake nr.10 Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,521,087.18 (nje milion e 

pesëqind e njezete e nje mije e tetedhjete e shtate pike tetembedhjetë) lekë pa TVSH, ështe 

identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, me adresë: 

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,521,087.18 (nje milion e pesëqind e njezete e nje mije e 

tetedhjete e shtate pike tetembedhjetë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Drejtuar:                                          HYDROWATER-ALBANIA 

TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, 

Apartamenti 18 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64445-03-31-2023 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Mbrojtje lumore nga km 9+040 deri në 

km 9+240 në aksin Milot Morinë” 

 

Fondi limit: 2,965,676.43 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë presje dyzetë e tre) Lekë, pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Pub Buletini i Njoftimeve Publike, data 11 Prill 2023, nr. 32 like [Data] 

[Numri]  

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. A V E CONSULTING                                                                                       K81321002M 

 

2. HYDROWATER-ALBANIA                                                                             L12414005A 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. A V E CONSULTING                                                                                       K81321002M       

Vlera: 2,666,409 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e nëntë) Lekë 

pa TVSH. 

 

2. HYDROWATER-ALBANIA                                                                             L12414005A      

Vlera: 2,650,000 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE HYDROWATER-ALBANIA me 

adresë:  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, 

Kati 7, Apartamenti 18, me NUIS: L12414005A, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,600,000 

(dy milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra sipas sistemit [266.40],  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR, adresa: “Rruga 

Sami Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Faks :   +355 4 2234487, E-mail: info@arrsh.gov.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,666,409 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind e nëntë) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra [258,60], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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BASHKIA PRRENJAS 
 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik: “Pastrime  Silvio” shpk, me NIPT K91413010N, me adresë 

Rr.”Fatmir Haxhiu”(prapa ETC) Tirane  me administrator  znj.Bule Allmuca. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim  

 

Numri i procedurës / referenca: REF -  59622-02-20-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Transporti i mbetjeve te grumbulluara (urbane) për   në  

Incenerator Elbasan”. 

 

Fondi limit: 8,332,847.8 (tetë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzet e shtatë pikë 

tetë) lekë,  pa TVSH. 

 

Afati  kontrates:  12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.19 date 27 shkurt 

2023].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik: “Pastrime  Silvio” shpk, me NIPT K91413010N, me adresë Rr.”Fatmir 

Haxhiu”(prapa ETC) Tirane  me administrator  znj.Bule Allmuca, me vlerë të ofertës ekonomike 

7.738.000 (shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik : “REJ” shpk, me NIPT J93711608Q, me adrese Tirane Zogu i Zi, Qatar 

Center, kati 2 me administrator z .Luan Kapri me vlere te ofertes ekonomike  7.847.500  (shtatë 

milion e tetëqind e dyzet e shatë  mijë e pesëqind ) lekë pa TVSH . 

 

- Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

  Nuk ka  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerinë“Pastrime  Silvio” shpk, me 

NIPT K91413010N, me adresë Rr.”Fatmir Haxhiu”(prapa ETC) Tirane  me administrator  znj.Bule 

Allmuca,] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  7.738.000 (shtatë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Prrenjas/Sektorit Juridik ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 7.847.500  (shtatë milion e tetëqind e dyzet e shatë  mijë 

e pesëqind ) lekë pa TVSH., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  x  JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr.338/2023  datë 03.05.2023) 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  (Pas  Rivlerësimit të procedurës) : 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  

 

1. OE “MYRTO SECURITY” shpk me NUIS K23323401N, me adresë: Fier, Lagjja “Kastriot”, tek 

zyrat e “Albtelecom”, kati i 3-të. 

 

2. OE “F.P.M” shpk me NUIS K36504231J, me adresë: Vlorë, Lagjja “Pavarësia”, Rruga “Aristill 

Kokoshi”, Pallati 9 katësh "Lazaj 2002 ", Kati i 2-të. 
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*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar.r  of  procedure/lot   

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-65064-04-05-2023 Numri i procedurës / referencnce: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes së pronës” Marrëveshje kuadër, me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 36 muaj. 

 

Fondi limit: 336,791,426.4 (treqind e tridhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë 

e katërqind e njëzet e gjashtë pikë katër) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të 

këmbimit nga BSH datë 05.04.2023): 2,978,346 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e dyzetë e gjashtë) Euro. 

 

Fondi limit për një vend-roje/mujore – 425,241.7 (katërqind e njëzet e pesë mijë e dyqind e dyzet e 

një pikë shtatë) (për një vend-roje me tre turne/muaj) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas 

kursit të këmbimit nga BSH datë 05.04.2023): 3,760.5 (tre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë pikë 

pesë) Euro.  

 

Kohëzgjatja e kontratës: Me afat 36 muaj 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 32 datë 11 Prill 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “KUMRIA 1” shpk me NUIS K32712210C me vlerë oferte në total 

336,625,370.58 lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MYRTO SECURITY” shpk me NUIS K23323401N dhe 

“F.P.M” shpk me NUIS K36504231J me vlerë oferte në total 336,218,109.84 lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “TREZHNJEVA” shpk me NUIS K19303605O me vlerë oferte në total 

336,512,470.32 lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “KUMRIA 1” shpk me NUIS K32712210C, për arsyet e mëposhtme: 

 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës, në kundërshtim me kërkesën e pikës “b” të pikës 2. 

“Kriteret e vecanta të kulifikimit”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur “Çertifikata për punonjës shërbimi në fushën e veprimtarisë së shërbimit për 

ruajtjen dhe sigurimin fizik të objekteve dhe pronave ne baze te Ligjit nr. 75/2014, nenkategoria 

I.3.A për të paktën 110(njëqind e dhjetë) punonjës shërbimi gjithsej, nga te cilat jo me pak se 60 

(gjashtëdhjetë) punonjes sherbimi te leshuara nga Drejtoria e Policise se Qarkut Fier, jo me pak 
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se 25 (njëzet e pesë) punonjes sherbimi te leshuara nga Drejtoria e Policise se Qarkut Vlore, dhe 

jo me pak se 25 (njëzet e pesë) punonjes sherbimi te leshuara nga Drejtoria e Policise se Qarkut 

Berat.(sipas tabeles per punonjesit e sherbimit te kerkuar)”, në kundërshtim me kërkesën e pikës 

2.1.4. të pikës 2.1.  ”Kapaciteti profesional i operatorëve ekonomikë”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Vertetim nga Administrata Tatimore per xhiron vjetore te realizuar ne tre vitet 

e fundit 2020, 2021, 2022”, në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.2.1. të pikës 2.2. ”Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar”, të DST-së. 

 

- Nuk ka paraqitur ”Kopje te certifikuar te bilancit për vitet financiare 2020, 2021, 2022 të 

shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabël të Autorizuar”, në kundërshtim me kërkesat 

e pikës 2.2.2. të pikës 2.2. ”Kapaciteti ekonomik dhe financiar”, të DST-së.  

- Nuk ka paraqitur ”Shërbime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel se: 40 % e 

fondit limit objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës”, në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.1. të pikës 2.3. ”Kapaciteti 

teknik”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Aktin i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, leshuar nga Drejtorite e Vendore te 

Policise ku ndodhen objektet ku kryhet sherbim”, në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.2. të 

pikës 2.3. ”Kapaciteti teknik”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Vertetim performance te leshuar nga drejtorite vendore te policise ku ndodhen 

objektet ku do te kryhet ky sherbim (Fier, Vlore, Berat)”, në kundërshtim me kërkesat e pikës 

2.3.3. të pikës 2.3. ”Kapaciteti teknik”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Autorizim Individual në emër të shoqërisë për përdorimin e frekuencave per 

radiokomunikim dhe alarm të lëshuar nga AKEP në zbatim të ligjit Nr. 9918, datë 19.05.2008 

“Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”, me rreze mbulimi zonat ku ndodhen 

objektet ku do te ofrohet sherbimi (Fier, Vlore, Kucovë)” në kundërshtim me kërkesat e pikës 

2.3.4. të pikës 2.3. ”Kapaciteti teknik”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Listepagesat e shoqerise per tre muajt e fundit ku te figurojne minimalisht 110 

(njëqind e dhjetë) punonjesit qe do te kryejne sherbimin”. Në listëpagesat e paraqitura nga OE 

figurojnë 53 punonjës, në kundërshtim kjo me kërkesat e pikës 2.3.5. të pikës 2.3. ”Kapaciteti 

teknik”, të DST-së. 

 

 Operatori ekonomik “TREZHNJEVA” shpk me NUIS K19303605O për arsyet e mëposhtme: 

 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës, në kundërshtim me kërkesën e pikës “b” të pikës 2. 

“Kriteret e vecanta të kulifikimit”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur “Çertifikata për punonjës shërbimi në fushën e veprimtarisë së shërbimit për 

ruajtjen dhe sigurimin fizik të objekteve dhe pronave ne baze te Ligjit nr. 75/2014, nenkategoria 

I.3.A për të paktën 110(njëqind e dhjetë) punonjës shërbimi gjithsej, nga te cilat jo me pak se 60 

(gjashtëdhjetë) punonjes sherbimi te leshuara nga Drejtoria e Policise se Qarkut Fier, jo me pak 

se 25 (njëzet e pesë) punonjes sherbimi te leshuara nga Drejtoria e Policise se Qarkut Vlore, dhe 

jo me pak se 25 (njëzet e pesë) punonjes sherbimi te leshuara nga Drejtoria e Policise se Qarkut 

Berat.(sipas tabeles per punonjesit e sherbimit te kerkuar)”, në kundërshtim me kërkesën e pikës 

2.1.4. të pikës 2.1.  ”Kapaciteti profesional i operatorëve ekonomikë”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Vertetim nga Administrata Tatimore per xhiron vjetore te realizuar ne tre vitet 

e fundit 2020, 2021, 2022”, në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.2.1. të pikës 2.2. ”Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar”, të DST-së. 
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- Nuk ka paraqitur ”Kopje te certifikuar te bilancit për vitet financiare 2020, 2021, të shoqëruara 

me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabël të Autorizuar”, në kundërshtim me kërkesat e pikës 

2.2.2. të pikës 2.2. ”Kapaciteti ekonomik dhe financiar”, të DST-së.  

- Nuk ka paraqitur ”Aktin i Miratimit të Qendrës së Kontrollit, leshuar nga Drejtorite e Vendore te 

Policise ku ndodhen objektet ku kryhet sherbim”, në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.2. të 

pikës 2.3. ”Kapaciteti teknik”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Vertetim performance te leshuar nga drejtorite vendore te policise ku ndodhen 

objektet ku do te kryhet ky sherbim (Fier, Vlore, Berat)”, në kundërshtim me kërkesat e pikës 

2.3.3. të pikës 2.3. ”Kapaciteti teknik”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Autorizim Individual në emër të shoqërisë për përdorimin e frekuencave per 

radiokomunikim dhe alarm të lëshuar nga AKEP në zbatim të ligjit Nr. 9918, datë 19.05.2008 

“Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”, me rreze mbulimi zonat ku ndodhen 

objektet ku do te ofrohet sherbimi (Fier, Vlore, Kucovë)” në kundërshtim me kërkesat e pikës 

2.3.4. të pikës 2.3. ”Kapaciteti teknik”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur ”Listepagesat e shoqerise per tre muajt e fundit ku te figurojne minimalisht 110 

(njëqind e dhjetë) punonjesit qe do te kryejne sherbimin”. Në listëpagesat e paraqitura nga OE 

figurojnë 89 punonjës, në kundërshtim kjo me kërkesat e pikës 2.3.5. të pikës 2.3. ”Kapaciteti 

teknik”, të DST-së. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (përfundimtar) të procedurës së prokurimit: 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MYRTO SECURITY” shpk me NUIS K23323401N dhe 

“F.P.M” shpk me NUIS K36504231J, me vlerë të ofertës 336,218,109.84 (treqind e tridhjetë e 

gjashtë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “LUNAR” sh.p.k., me NUIS K31512534M. 
 

Adresa : Lagjja nr.4, Rruga Josif Pambuku, Objekti NP 2/203-N1, 
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Durrës 
 

* * * 
           
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-69791-05-19-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kolaudim i zadrave të shpëtimit të anijeve të Forcës Detare”, me  

 

fond limit 2,361,000 (dy milionë e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës me përfundim 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X.  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

- Operatori ekonomik “LUNAR” sh.p.k., me NUIS K31512534M, ka paraqitur ofertë ekonomike 

me vlerë 2,341,000 (dy milionë e treqind e dyzet e një mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “LUNAR” sh.p.k., 

me NUIS K31512534M dhe adresë “Lagjja nr.4, Rruga Josif Pambuku, Objekti NP 2/203-N1, 

Durrës”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,341,000 (dy milionë e treqind e dyzet e një 

mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë: Rruga e Dibrës (ish 

shkolla e Bashkuar), Tiranë, me numër kontakti 042 226 601/2/3, 1320, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Bazuar në shkronjën b), të pikës 2, të nenit 96 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

periudha e pritjes nuk do të zbatohet.  
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHE 

 
Drejtuar: CLIMACASA SHPK me NIPT: L07805502F, adresa: Lezhe LEZHE Lagjja Beselidhja, 

Rruga "Shtraus", Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia me numer pronesie 5/82 -N1, ZK Nr. 8632. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR - prokurim me mjete elektronike – sherbime. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 2: REF-69058-05-11-2023 

procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 - Mirembajtja e gazerave mjeksore, panelve diellore dhe 

kondicionerave 

 

Fond limit/vlera e pritshme e kontratave: 1,415,600.00 (nje milion e katerqind e pesembdjete mije e 

gjashteqind) leke pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të lidhen 

nga AK brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): NUK KA 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Date 15.05.2023, Nr.43 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. CLIMACASA SHPK me NIPT: L07805502F, adresa: Lezhe Lagjja Beselidhja, Rruga 

"Shtraus",Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia me numer pronesie 5/82-N1, ZK Nr. 8632.  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,340,520.00 (nje milion e treqind e dyzete mije e peseqind e njezete) leke pa TVSH 

dhe 1,608,624.00 (nje milion e gjashteqind e tete mije e gjashteqind e njezete kater) leke me TVSH. 

 

2. DELIA IMPEX SHPK me NIPT: K57123001R, adresa: Shkoder Rruga 7 Shaljante, nr.29 (afer 

bare restorant Ylli)  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) : 1,398,280.00 (nje milion e treqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e tetedhjete) 
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leke pa TVSH dhe 1,677,936.00 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e 

tridhjete e gjashte) leke me TVSH. 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

_______________________                  ______________             __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. CLIMACASA SHPK me NIPT: L07805502F, adresa: Lezhe Lagjja Beselidhja, Rruga 

"Shtraus",Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia me numer pronesie 5/82-N1, ZK Nr. 8632. 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,340,520.00 (nje milion e treqind e dyzete mije e peseqind e njezete) leke pa TVSH 

dhe 1,608,624.00 (nje milion e gjashteqind e tete mije e gjashteqind e njezete kater) leke me TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Spitali Rajonal Lezhe  brenda 5 (pese) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit: JO  

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJЁSJELLЁS KANALIZIME TIRANЁ 
 

Për:  “B.W Waterworks & LORENCO & CO & ARKIMADE” 

Adresa: Tirane, Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Ri 8 - katesh, perballe Procredit Bank. 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim Konsulence" 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55905-01-12-2023 
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* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Engineering Consulting Group& P.C.S.COMPANY & 

ARABEL – STUDIO”      

M01308013C & K91527021J & L51812001S 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “TOWER & IGROUP”                                                               

L21717003H & M01406012K 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “G B Civil Engineering & ILVA ELEKTRIK & 

ARKONSTUDIO”                                                               

L51825011V & K01607005N & L42019004I 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “B.W Waterworks & LORENCO & CO & ARKIMADE”                                                              

HU10898824BW & J61903071B & L01906030A 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “ARCHISPACE & INFORMATION BUSINESS SYSTEMS 

-IBS & SPHAERA”     

L42403012A & J61820057C & J81809003U 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik "GJEOKONSULT & CO" sh.p.k &“ I T M” sh.p.k                                                              

K91810005U & L42303016G 

 

7. Operatori ekonomik “INSTITUTI  DEKLIADA - ALB” sh.p.k            K71606006A  

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Engineering Consulting Group& P.C.S.COMPANY & 

ARABEL – STUDIO”      

M01308013C & K91527021J & L51812001S 

Vlera 42.000.000 (Dyzete e dy milion)  lekë pa TVSH. 

Operatori ekonomik BOE “Enginnering Consulting Group&P.C.S Company&ARABEL  STUDIO” 

sh.p.k vlerësohet si më poshtë vijon: 

 

Totali i pikëve të marra është 76.26 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “ARCHISPACE & INFORMATION BUSINESS SYSTEMS 

-IBS & SPHAERA”     

L42403012A & J61820057C & J81809003U 

Vlera 47.520.000 (Dyzet e shtate milion e peseqind  e njezete)  lekë pa TVSH.  

Operatori ekonomik BOE “ARCHISPACE&IBS&SPHAERA” sh.p.k vlerësohet si më poshtë 

vijon: 

 

Totali i pikëve të marra është 80.8 pikë 
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3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “TOWER & IGROUP”                                                               

L21717003H & M01406012K 

Vlera 49.945.946 (Dyzetë e nëntë milion e nëntëqind e dyzetë e pesë e nëntëqind e dyzetë e gjashtë)  

lekë pa TVSH. 

Operatori ekonomik BOE “TOWER&IGROUP” sh.p.k vlerësohet si më poshtë vijon: 

 

Totali i pikëve të marra është 79.2 pikë 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “G B Civil Engineering & ILVA ELEKTRIK & 

ARKONSTUDIO”                                                               

L51825011V & K01607005N & L42019004I 

Vlera 51.506.756,75 (Pesedhjete e nje milion e peseqind e gjaste mije e shtateqind e pesedhjete e 

gjashte presje shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

Operatori ekonomik BOE “G B CIVIL ENGENIEERING&ILVA ELEKTRIK&ARKON 

STUDIO” sh.p.k vlerësohet si më poshtë vijon: 

 

Totali i pikëve të marra është 76.9 pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “B.W Waterworks & LORENCO & CO & ARKIMADE”                                                              

HU10898824BW & J61903071B & L01906030A 

Vlera 52.567.800 (Pesedhjete e dy milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e teteqind) lekë 

pa TVSH. 

Operatori ekonomik BOE “B.W Waterworks & Lorenco&Co & ARKIMADE” sh.p.k 

vlerësohet si më poshtë vijon: 

 

Totali i pikëve të marra është 85.6 pikë 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “B.W Waterworks & LORENCO & CO 

& ARKIMADE” me nipt HU10898824BW & J61903071B & L01906030A dhe adrese Tirane, 

Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Ri 8 - katesh, perballe Procredit Bank, se oferta e paraqitur nga ana 

juaj dhe e vlerësuar me 85.6 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë  Rruga 

Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 47.520.000 (Dyzet e shtate milion e peseqind  e njezete)  

lekë pa t.v.sh  totali i pikëve të marra 80.8 pikë, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO     x       

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PЁRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBЁRIMIT 

TIRANЁ 

 
Drejtuar: “PASTRIME SILVIO” SHPK me Nipt  K91413010N, Administrator Znj. Bule Allmuça 

dhe me adresen: Tiranë, Rruga “Fatmir Haxhiu” (prapa ETC). 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” –Sherbim, , me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69521-05-17-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

Objekti i kontratës: “Shërbime Agroteknike (Fitopatologjike dhe Entomologjike). 

 

Fondi limit: 9 990 000  (nentemilion e nenteqind e nentedhjetemije) leke pa TVSH 

    

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  3 (tre) muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka pasur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 45  datë 22 Maj  2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë  kanë marrë pjesë  2(dy) Ofertues si 

mëposhtë vijon me  këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”PASTRIME SILVIO” SHPK                                              K91413010N 

         Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it 

 

Vlera:  9 630 000 (nentemilion e gjashteqind e tridhjetemije ) lek pa  TVSH 

Vlera:  11 556 000 (njembedhjetemilion e peseqind e pesedhjete e gjashtemije) lek me TVSH. 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “PASTRIME SILVIO” SHPK                                              

nga ku rezulton se: 

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

 I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 

https://www.app.gov.al/
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2. “2 N” SHPK                                                              L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

 

Me Administrator Z.Ndriçim  Stojku.   

 

Vlera:  9 103 950 (nentemilion e njeqind e tremije e nenteqind e pesedhjete) lek pa  TVSH 

Vlera:  10 924 740 (dhjetemilion e nenteqind e njezet e katermije e shtateqind e dyzet) lek me 

TVSH. 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “2 N” SHPK nga ku rezulton se: 

 Nuk i  plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

                   

1- “2 N” SHPK                                                              L31615017L 

            Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

 

Me Administrator Z.Ndriçim  Stojku  

 

Vlera:  9 103 950 (nentemilion e njeqind e tremije e nenteqind e pesedhjete) lek pa  TVSH 

Vlera:  10 924 740 (dhjetemilion e nenteqind e njezet e katermije e shtateqind e dyzet) lek me 

TVSH. 

 

Klasifikimi u bë për arsyet e mëposhtme: 

 

1. OE 2 N sh.p.k nuk plotëson pikën (a) tek “Kriteret e Përgjithshme të Përzgjedhjes/Kualifikimit”, 

(Shtojca 8), kjo pasi OE nuk ka në fushën e veprimtarisë objektin e prokurimit. 

2. OE 2 N sh.p.k nuk plotëson pikën 2.3 të “Kapacitetit Teknik”, nënpika 2.3.1, kjo pasi asnjë nga 

kontratat/vërtetimet e realizimit të paraqitura nga OE 2 N sh.p.k për shërbimet/ punët e mëparshme 

të kryera gjatë tri viteve të fundit nuk përmban zëra të ngjashëm. Kontratat e paraqitura nga OE 2 N 

sh.p.k janë kontrata punësh publike (ndërtime civile) dhe nga observimi i kontratave/ situacioneve/ 

faturave të paraqitura si punë të ngjashme, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka konstatuar dhe 

vlerësuar njëkohsisht se asnjë prej zërave të paraqitur si shërbim/punë të ngjashme të përkojë me 

objektin e kontratës dhe shërbimet që AK do të kontraktojë, specifikisht shërbime agroteknike / 

entomologjike dhe fitopatologjike. 

3. OE 2 N sh.p.k nuk përmbush pikën 2.3.4 të “Kapacitetit Teknik”, pasi çertifikata ISO 

45001:2018 e paraqitur nga OE 2 N sh.p.k nuk ka si objekt shërbime agroteknike / entmologjike 

dhe fitopatologjike, ose/dhe/apo D.D.D dezinfektim, deratizim, dezinsektim.  

ISO 45001:2018 e paraqitur ka si objekt dhe përshkrim, projektimin dhe zbatimin e veprave të 

civile, indutriale etj. Kësisoj kjo çertifikatë nuk pranohet pasi nuk vlerësohet se përmbush pikën 

2.3.4. 

4. OE 2 N sh.p.k nuk përmbush pikën 2.3.6 të “Kapacitetit Teknik” pasi punonjësi B. Ç me detyrë 

agronom, i cili në rastin në fjalë është edhe P.F, në cilësinë e OE mbështetës në formularin e 

vetëdeklarimit, nuk është i pajisur me liçencë në zbatim për punime në sipërfaqet e gjelbërta, parqe. 

Sqarojmë në këtë pikë se çertifikata e shoqërisë e paraqitur (liçenca NZ.6924/15 e OE 2 N sh.p.k) 
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nuk has zbatim në plotësimin e kësaj pike. Kjo pasi liçenca e kërkuar është liçencë profesionale, 

personale / vetjake, dhe nuk bën pjesë në grupin e liçencave për shoqëritë që ushtrojnë veprimtari 

ndërtuese zbatimi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “PASTRIME SILVIO” SHPK me 

Nipt  K91413010N, Administrator Znj. Bule Allmuça dhe me adresen: Tiranë, Rruga “Fatmir 

Haxhiu” (prapa ETC),se oferta e paraqitur mbi proceduren me objekt: “Shërbime Agroteknike 

(Fitopatologjike dhe Entomologjike)”, me Vlerën: 9 630 000 (nentemilion e gjashteqind e 

tridhjetemije ) lek pa  TVSH dhe me Vlerën:  11 556 000 (njembedhjetemilion e peseqind e 

pesedhjete e gjashtemije) lek me TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit 

të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” 

 

Njoftimi i Klasifikimit: është bërë më datë  31.05.2023 në sistemin elektronik të APP-së. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 

 
Drejtuar:  Operatorit ekonomik “ARENA MK” sh.p.k., me NUIS L67619801Q dhe adresë: 

“Fier, Ballsh, Dukas, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndërtesa private nr. 2, Zona 

kadastrale 1566, nr. pasurie 93/14. 9333”, 

Fier 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - prokurim publik  me mjete  elektronike”. 

 

Numri i procedurës:  REF-67978-05-02-2023. 

   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me objekt 

“Ndërtim hangari për helikopterë, në Bazën Ajrore Farkë””, me fond limit 4,202,074.51 (katër 

milionë e dyqind e dy mijë e shtatëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 24 

(njëzet e katër) muajve.  

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ARENA MK” sh.p.k., me NUIS L67619801Q, me ofertë ekonomike me 

vlerë 3,701,826.51 (tre milionë e shtatëqind e një mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” sh.p.k., me NUIS M01308013C, me 

ofertë ekonomike me vlerë 3,395,109.1 (tre milionë e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind e nëntë pikë një) lekë pa TVSH; 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k., me NUIS 

M11417503F dhe “P.C.S.COMPANY” sh.p.k., me NUIS K91527021J dhe “INVICTUS” 

sh.p.k., me NUIS L12213005M, me ofertë ekonomike me vlerë 3,727,718.46 (tre milionë e 

shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë pikë dyzet e gjashtë) lekë pa 

TVSH; 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” 

sh.p.k., me NUIS K71828007J dhe “IMES -D sh.p.k., me NUIS K82430006C, me ofertë 

ekonomike me vlerë 3,393,157 (tre milionë e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH;  

 

5. Operatori ekonomik “MAGNA CHARTA” sh.p.k., me NUIS L92318021H, me ofertë 

ekonomike me vlerë 3,743,679.95 (tre milionë e shtatëqind e dyzet e tre mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

 

6. Operatori ekonomik “NET-GROUP” sh.p.k., me NUIS L72023002P, me ofertë ekonomike 

me vlerë 3,701,826.51 (tre milionë e shtatëqind e një mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH; 

 

7. Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k., me NUIS L01717030C, me ofertë 

ekonomike me vlerë 3,350,595 (tre milionë e treqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

 

8. Operatori ekonomik “S&L STUDIO” sh.p.k., me NUIS L61606040D, me ofertë ekonomike 

me vlerë 3,729,805.6 (tre milionë e shtatëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e pesë pikë 

gjashtë) lekë pa TVSH; 

 

https://www.app.gov.al/
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9. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “SPHAERA” sh.p.k., me NUIS J81809003U dhe 

“ARKIMADE” sh.p.k., me NUIS L01906030A, me ofertë ekonomike me vlerë 3,719,004 (tre 

milionë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katër) lekë pa TVSH; 

 

10. Operatori ekonomik “TOWER” sh.p.k., me NUIS L21717003H, me ofertë ekonomike me 

vlerë 3,617,079.82 (tre milionë e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e nëntë 

pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” sh.p.k., me NUIS M01308013C. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” sh.p.k., me NUIS M01308013C, me 

dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim 

dhe konkretisht: 

 Nuk plotëson kërkesën e pikës 2.2.5/2, të kritereve të veçanta për kualifikim të DT, pasi 

vlera e ofertës ekonomike e paraqitur nga ofertuesi është nën vlerën minimale të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor.  

KVO, bazuar në VKM nr. 354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe referuar 

rekomandimit të APP-së nr. 5585, datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 

354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, vendosi të refuzojë ofertën ekonomike të 

paraqitur nga operatori ekonomik “Engineering Consulting Group” sh.p.k., pasi rezulton nën 

minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor.   

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” 

sh.p.k., me NUIS K71828007J dhe “IMES -D sh.p.k., me NUIS K82430006C. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” sh.p.k., 

me NUIS K71828007J dhe “IMES -D sh.p.k., me NUIS K82430006C, me dokumentacionin e 

paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim dhe konkretisht: 

 Nuk plotëson kërkesën e pikës 2.2.5/2, të kritereve të veçanta për kualifikim të DT, pasi 

vlera e ofertës ekonomike e paraqitur nga ofertuesi është nën vlerën minimale të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor.  

KVO, bazuar në VKM nr. 354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe referuar 

rekomandimit të APP-së nr. 5585, datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 

354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, vendosi të refuzojë ofertën ekonomike të 

paraqitur nga BOE “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM “IKN” sh.p.k., dhe 
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“IMES -D sh.p.k., pasi rezulton nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor.   

 

3. Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k., me NUIS L01717030C. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k., me NUIS L01717030C, me 

dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim 

dhe konkretisht: 

 Nuk plotëson kërkesën e pikës 2.2.5/2, të kritereve të veçanta për kualifikim të DT, pasi 

vlera e ofertës ekonomike e paraqitur nga ofertuesi është nën vlerën minimale të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor.  

KVO, bazuar në VKM nr. 354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe referuar 

rekomandimit të APP-së nr. 5585, datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 

354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, vendosi të refuzojë ofertën ekonomike të 

paraqitur nga operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k., pasi rezulton nën 

minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor.   

 

4. Operatori ekonomik “TOWER” sh.p.k., me NUIS L21717003H. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “TOWER” sh.p.k., me NUIS L21717003H, me dokumentacionin e paraqitur 

nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim dhe konkretisht: 

 Nuk plotëson kërkesën e pikës 2.2.5/2, të kritereve të veçanta për kualifikim të DT, pasi 

vlera e ofertës ekonomike e paraqitur nga ofertuesi është nën vlerën minimale të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor.  

KVO, bazuar në VKM nr. 354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe referuar 

rekomandimit të APP-së nr. 5585, datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 

354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, vendosi të refuzojë ofertën ekonomike të 

paraqitur nga operatori ekonomik “TOWER” sh.p.k., pasi rezulton nën minimumin e lejuar 

të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor.   

 

*  *  * 

Në zbatim të pikës 6, të nenit 82, të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.5.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, fituesi paraprak i procedurës së 

prokurimit me objekt “Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me objekt “Ndërtim hangari 

për helikopterë, në Bazën Ajrore Farkë””, u përcaktua me shortin e datës 24.05.2023, pasi 2 (dy) 

nga operatorët ekonomikë të kualifikuar, kishin paraqitur ofertë ekonomike me të njëjtin çmim më 

të ulët, konkretisht vlera ishte 3,701,826.51 (tre milionë e shtatëqind e një mijë e tetëqind e njëzet e 
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gjashtë pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. Nga shorti i hedhur rezultoi ofertues i kualifikuar i 

pari, operatori ekonomik “ARENA MK” sh.p.k., me NUIS L67619801Q. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ARENA MK” 

sh.p.k., me NUIS L67619801Q dhe adresë: “Fier, Ballsh, Dukas, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Ndërtesa private nr.2, Zona kadastrale 1566, nr. pasurie 93/14. 9333”, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 3,701,826.51 (tre milionë e shtatëqind e një mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë Rruga e Dibrës, 

Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

do të zbatohen parashikimet e nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): 

 

PO   JO X 

 

 

 

 

 

 

 
 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANE 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k, NIPT K91810005U, me adresë 

Njësia Administrative Nr.05, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr.45, Shkalla 01, Kati i parë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar -  shërbim konsulence. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF -58934-02-14-2023. 

Numri i referencës Loti I: NR.REF- 58940-02-14-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Batimetria e liqeneve të  Fierzës, Komanit dheVaut të Dejës, 

vlerësimi i sedimenteve dhe vlerësimi gjeologjik i shpateve malore”, e ndarë në LOTE. 

LOTI I: “Batimetria e liqenit Fierzë, vlerësimi i sedimenteve dhe vlerësimi gjeologjik i 

shpateve malore”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 4 (katër) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.17, datë  20/02/2023.  
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

 Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k, NIPT K91810005U, me adresë Njësia 

Administrative Nr.05, Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr.45, Shkalla 01, Kati i parë, Tiranë. 

 

*  *  * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me  

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k, NIPT K91810005U, me vlerë 

104,800,000 (Njëqind e katër milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. Totali i pikëve të marra sipas 

sistemit [178.40] pikë. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “GJEOKONSULT 

& CO” sh.p.k, NIPT K91810005U, me adresë Njësia Administrative Nr.05, Rruga Sami Frashëri, 

Pallati Nr.45, Shkalla 01, Kati i parë, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 104,800,000 

(Njëqind e katër milion e tetëqind mijë)  Lekë pa TVSH, totali i pikëve të marra sipas sistemit 

[178.40] pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (a) të Ligjit Nr.162 datë 23/12/2020 

“Për Prokurimin Publik”, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, 

nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur 

fitues”, për procedurën e sipërcituar, duke qenë se ka pasur vetëm një ofertues të kualifikuar dhe të 

shpallur fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 

 
Për: OE “CLASS ASHENSOR” SHPK  
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Adresa: Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 68/68-

d2, Selite,Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar me marrëveshje kuadër, me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

 

 me objekt “Shërbim për mirëmbajtjen e ashensorit me  

 

fond limit: 3,560,453 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) lekë 

pa tvsh dhe afat 24 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69400-05-16-2023; 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45, datë 22 Maj 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju bëjmë me dije se, në këtë procedurë ka marrë pjesë ofertuesi me vlerën përkatëse 

si më poshtë: 

 

1.OE “CLASS ASHENSOR” shpk– NUIS  L01325010Q 

Vlerë oferte 3,101,500 (tre milion e njëqind e një mijë e pesëqind) lekë pa tvsh; 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë OE “CLASS ASHENSOR” shpk me 

adresë: Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. Pasurie 68/68-

d2, Selite,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 3,101,500 (tre milion e njëqind e një 

mijë e pesëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Albanian Gas Services Company” SHA me adresë: 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga e Kosovarëve, Pallati NdërPro, Kati 1, Tiranë, brenda 60 

(gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.  

           

Bazuar në shkronjën b), të pikës 2, të nenit 96 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

periudha e pritjes nuk do të zbatohet. 
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AUTORITETI PORTUAL DURRЁS 

 
Drejtuar:  “HTM” SHPK, me adresë: Lagjja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44, Shkodër. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur - mbi kufirin e lartë monetar”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-64946-04-05-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e aseteve elektronergjitike (3 vite)”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 36 (tridhjetë gjashtë) muaj. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  11.04.2023, Nr. 32. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 “HTM” SHPK, me NUIS K97006004D; 

Oferta, në vlerën 85.348.800 (tetëdhjetë e pesë milion e treqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind) 

lekë, pa TVSH. 

 

 “KUPA” SHPK, me NUIS K51615512C; 

Oferta, në vlerën 86.654.640 (tetëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzet) lekë, pa TVSH. 

 

 “SENKA” SHPK, me NUIS J94808405Q; 

Oferta, në vlerën 87.105.900 (tetëdhjetë e shtatë milion e njëqind e pesë mijë e nëntëqind) lekë, 

pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 “KUPA” SHPK, me NUIS K51615512C, për arsyet e mëposhtme: 

1. Formulari i vetëdeklarimit ka të deklaruara më pak mjete dhe staf të kualifikuar nga sa kërkohen 

në DT; 

2. Mungojnë dokumenta qe do te vertetonin se kualifikimet profesionae te tij jane te plota dhe 

cilesisht ne perputhje me llojet dhe specifikat e sistemeve elektrike dhe elektroenergjitike te 

instaluara ne APD dhe qe do te mirembahen e riparohen prej tij. Per kete, ai duhet te prezantoje 

dokumenta si: licensa, autorizime/marreveshje partneriteti dhe certifikata specializimi, te leshuara 

operatorit ekonomik ofertues/ose personelit te tij, nga prodhuesit kryesore te sistemeve te 

instaluara; 

3. Për inxhinierët dhe stafin nga pika 2.3.10 deri në 2.3.14 - nuk është paraqitur dokumentacioni i 

kërkuar; 
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4. Nuk është paraqitur Plani operacional i detajuar per zbatimin e kesaj Kontrate duke perfshire 

metodologjine, burimet njerezore, makinerite dhe pajisjet dhe sistemin koordinimit dhe 

menaxhimit sipas pikës 2.3.27 

5. Nuk është paraqitur Plani paraprak i mirembajtjes se aseteve dhe instalimeve energjitike - 

SHTOJCA_J - LISTA E SISTEMEVE DHE PAJISJEVE - sipas pikës 2.3.28. 

 

 “SENKA” SHPK, me NUIS J94808405Q, për arsyet e mëposhtme: 

1. Formulari i vetëdeklarimit ka të deklaruara më pak mjete dhe staf të kualifikuar nga sa kërkohen 

në DT; 

2. Mungojnë dokumenta qe do te vertetonin se kualifikimet profesionae te tij jane te plota dhe 

cilesisht ne perputhje me llojet dhe specifikat e sistemeve elektrike dhe elektroenergjitike te 

instaluara ne APD dhe qe do te mirembahen e riparohen prej tij. Per kete, ai duhet te prezantoje 

dokumenta si: licensa, autorizime/marreveshje partneriteti dhe certifikata specializimi, te 

leshuara operatorit ekonomik ofertues/ose personelit te tij, nga prodhuesit kryesore te sistemeve 

te instaluara; 

3. Për inxhinierët dhe stafin nga pika 2.3.10 deri në 2.3.14 - nuk është paraqitur dokumentacioni i 

kërkuar; 

4. Nuk është paraqitur Plani operacional i detajuar per zbatimin e kesaj Kontrate duke perfshire 

metodologjine, burimet njerezore, makinerite dhe pajisjet dhe sistemin koordinimit dhe 

menaxhimit sipas pikës 2.3.27. 

5. Nuk është paraqitur Plani paraprak i mirembajtjes se aseteve dhe instalimeve energjitike - 

SHTOJCA_J - LISTA E SISTEMEVE DHE PAJISJEVE - sipas pikës 2.3.28. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HTM” SHPK, me adresë: Lagjja Perash, 

Rruga Rrojej, Nr 44, Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 85.348.800 

(tetëdhjetë e pesë milion e treqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind) lekë, pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja Nr. 1, Rruga 

Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PЁRGJITHSHME E ARKIVAVE TЁ SHTETIT 

 
Drejtuar: “ARENA MK ” SH.P.K  me adresë rruga “ Nacionale Ballsh-Fier, ndërtesa private Nr. 2. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, shërbim. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-68770-05-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksion i 

ambjenteve të jashtme dhe ndërtimi i Amfiteatrit në DPA”, me Marrëveshje Kuadër me një 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 1 (një) vit. 

 

Fondi limit për lotin 2: 375.689 (treqinde e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.05.2023] [Nr. 43] dhe 

[5.6.2023] [Nr. 51]   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  A.SH.Enginiering   shpk      L31617003F        

     Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

Vlera  396 727,58 (treqindë e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë pikë 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

2. ARENA MK  shpk              L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  324 107 (treqindë e njëzet e katër mijë e njëqind e shtatë)  lekë pa TVSH. 

 

3. BOE DAAM &NET GROUP   shpk            L72205042F  L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   
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Vlera  324 106,55 (treqindë e njëzet e katër mijë e njëqind e gjashtë pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

4. G B Civil  Engineering  shpk             L51825011V 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  324 107 (treqindë e njëzet e katër mijë e njëqindë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

5. HYDRO-ENG CONSULTING   shpk   M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

Vlera  302 974,63 (treqindë e dy mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

6. BOE    M.A.K Studio& GREEN EAGLE CONSULTING  shpk L01422017O   L81603023A 

 Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera  329 584,12 (treqindë e njëzet e nëntë mijë e pesëqindë e tetëdhjetë e katër pikë dymbëdhjetë 

) lekë pa TVSH. 

 

7. MAGNA CHARTA   shpk     L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera  324 106,55 (treqindë e njëzet e katër mijë e njëqindë e gjashtë pikë pesëdhjetë e pesë ) lekë 

pa TVSH. 

 

8. SPHAERA  shpk          J81809003U 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera 324 251  (treqindë e njëzet e katër mijë e dyqindë e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomikm“HYDRO – ENG CONSULTING” shpk NIPT M11417503F. 

Oferta ekonomike e dorëzuar nga Operatori ekonomik “HYDRO – ENG CONSULTING” shpk me 

vlerë 302 974,63 lekë është nën vlerën minimale të përllogaritur nga AK, referuar kritereve të 

kualifikimit në DST konkretisht:  

“Shënim: Kandidati ofertues në për llogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrj edhe kolaudim”. 

 

2. Operatori Ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk NIPT L92318021HO. 

Oferta ekonomike e dorëzuar nga operatori ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk me vlerë 324 

106,55 lekë është nën vlerën minimale të përllogaritur nga AK, referuar kritereve të kualifikimit në 

DST konkretisht: 

“Shënim: Kandidati ofertues në për llogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrj edhe kolaudim”. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   320/513 

3. Bashkimi i Operatorëve  “DAAM” shpk & “NET GROUP” shpk me NIPT L72205042F dhe 

NIPT L72023002P. 

Oferta ekonomike e dorëzuar nga BOE “DAAM” shpk & “NET GROUP” shpk me vlerë 324 

106,55  lekë është nën vlerën minimale të përllogaritur nga AK, referuar kritereve të kualifikimit në 

DST konkretisht: 

“Shënim: Kandidati ofertues në për llogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrj edhe kolaudim”. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve  “M.A.K Studio” shpk, NIPT L01422017O dhe “GREEN EAGLE 

CONSULTING” shpk, NIPT  L81603023A . 

Referuar Dokumenteve Standarde të Tenderit, në pikën 2.14.1 parashikohet si më poshtë: 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

□ një Lot, 

□ disa Lote, 

T të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

Shënim: Operatori ekonomik ofertues në më shumë se një Lot, duhet të ketëkapacitetet ekonomike 

– financiare si dhe kapacitetet teknike, sa shuma e loteve për të cilat ka ofertuar, të marra së bashku. 

 

BOE “M.A.K Studio & GREEN EAGLE CONSULTING”, ka ofertuar në 4 Lotet e kësaj procedure 

dhe nga verifikimi i Formularit të Vetëdeklarimit rezultoi se kanë deklaruar “staf inxhinierik” të 

njëjtë në cdo Lot, duke mosplotësuar kriterin e lartpërmendur. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ARENA MK ” SHPK me adresë: 

Rruga Nacionale Ballsh-Fier, ndërtesa private Nr. 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 324 

107 (treqindë e njëzet e katër mijë e njëqind e shtatë)   lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave, me adresë 

Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë me nr. 35544541798/35544541793  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [324.107 lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJЁ 
 

Drejtuar: B.O.E “ETTA CONS” shpk me Nius M22314016O & “ARABEL – STUDIO” shpk me 

Nius L51812001S & ”JOKLEN & CO” shpk me Nius K84322601F  

Adresa:ETTA CONS shpk Tirane Lagjia "Unaza e Re", Njësia 14,Rruga "Milto Sotir Gura", zona 

kadastrale 3866, Nr. Pasurie, 306/370-1-5,ARABEL – STUDIO shpk, Diber Peshkopi PESHKOPI 

Lagjja “Gjoke Doçi”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, Zyra në Ndërtesën Nr.05, JOKLEN & 

CO shpk, Korce Pogradec POGRADEC Rruga Qani Çollaku, lagjj nr 2, pallati nr 3,nr pasurie 

N4/221, zona kadastrale nr 3851.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-60602-02-27-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hartimi i Planit të Mbarështimit të Pyjeve e Kullotave (PMPK), 

Bashkia Kolonjë (EKONOMIA PYJORE Qëndër Novosele),viti 2023, dhe  

 

kohëzgjatja e kontratës fillon nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në  3 (tre)  muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 34 datë 18 Prill 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E     ETTA CONS shpk          ARABEL – STUDIO shpk                 JOKLEN & CO shpk 

                       M22314016O                           L51812001S                                       K84322601F 

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-t 
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Vlera 5,774,650  (Pesëmilioneshtatëqindeshtatëdhjetëekatërmijëegjashtëqindepesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. B.O.E LORENCO & CO shpk          Gjelbërimi 2000  shpk 

                 J61903071B                                        L21513012D 

          Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-t   

Vlera  5,201,585  (Pesëmilionedyqindenjëmijëepesëqindetetëdhjetëepesë) lekë pa Tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. O.E LURIMI shpk                                                                                    J68403912U                      

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

  

Vlera  4,355,425  (Katërmilionetreqindepesëdhjetëepesëmijëekatërqinde njëzetë epesë) lekë pa 

Tvsh . 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Oferta e paraqitur nga  B.O.E “LORENCO & CO” shpk me Nius J61903071B & “Gjelbërimi 

2000” shpk me Nius L21513012D  

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit,pika 1,gërma a,kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë 

dokumentet si më poshtë : 

Formulari përmbledhës i vetdeklarimit, sipas shtojcës 9. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik “B.O.E “LORENCO & CO” shpk & “Gjelbërimi 2000” shpk, është konstatuar se është 

paraqitur formulari përmbledhës i vetdeklarimit, sipas shtojcës 9, nga të dy operatorët e këtij 

bashkimi,por referuar pikës 1 dhe 2 gërma (c) të nenit 26, të VKM-se nr.285 datë.19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, parshikohet se:  

1.Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose të ofertave, autoriteti/enti kontraktor  

pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të lëshuara nga autoritetet publike ose palë të 

treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPPsë, dhe nё 

kёto rregulla, 

2. formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë  

vijon:c) personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit,  

aksionerit ose ortakut, ose qё ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, nuk ёshtё ose ka qenë i dënuar me vendim gjyqësor të formës së  

prerë për asnjë nga veprat penale, të përcaktuara në pikën 1, të nenit 76, të LPP-së; 

Nga verifikimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik rezulton se bashkimi i 

operatorëve ekonomik nuk ka plotësuar të dhënat për personin/at në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit,aksionerit ose ortakut, ose qё ka kompetenca 

përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, në formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit në Pjesa II:Shkaqet e përjashtimit kreu A:DEKLARATA PËR 

PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT, në seksionin në 

lidhje me informacionin dhe deklarimin në zbatim të pikës 2 gërma (c) të nenit 26,të VKM-se 
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nr.285 date 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, në të cilën 

duhet të deklarohet si më poshtë: 

c) personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit 

ose ortakut, ose qё ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese  

brenda operatorit ekonomik, nuk ёshtё ose ka qenë i dënuar me vendim gjyqësor të formës së  

prerë për asnjë nga veprat penale, të përcaktuara në pikën 1, të nenit 76, të LPP-së;  

Sa më sipër duke qënë se bashkimi i operatorëve ekonomik “B.O.E “LORENCO & CO” shpk & 

“Gjelbërimi 2000” shpk, nuk ka deklaruar në shtojcën 9 emrat e personit/ave në cilësinë e anëtarit të 

organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose qё ka kompetenca 

përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, ky kriter konsiderohet i 

papërmbushur. 

b.Në kriteret e veçanta të kualifikimit,pika 2.3.4, Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet të 

dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë mjetet dhe pajisjet e 

mëposhtme në Pronësi ose me Qira:  

Gps për matje topografike                                                                                   copë                  

1 

Hipsometer sunnto                                                                                                    copë                 

1 

Diametermates                                                                                                           copë                 

1 

Metershirit                                                                                                                  copë                 

1 

Tryel pressler                                                                                                             copë                 

1 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë mjetet dhe pajisjet që 

disponojnë në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit. 

Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e formularit sipas shtojcës 8 të DT. Dokumentat e 

kërkuara më sipër do të paraqitën referuar përcaktimeve të nenit 26, pika 6, tё VKM nr. 285, datë 

19.05.2021, i ndryshuar , përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve ankimit, ose 

nëse kërkohen sqarime nga autoriteti kontraktor.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik “B.O.E “LORENCO & CO” shpk & “Gjelbërimi 2000” shpk, është konstatuar se është 

paraqitur formulari përmbledhës i vetdeklarimit, sipas shtojcës 9, nga të dy operatorët e këtij 

bashkimi,si dhe marrëveshja e bashkëpunimit e hartuar ndёrmjet palёve me datë.09.03.2023 ku 

kanë përcaktuar pjesën e shërbimit, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi konkretisht: 

LORENCO & CO shpk,ka marrë përsipër të realizojë 70%, ndërsa Gjelbërimi 2000 shpk,ka marrë 

përsipër të realizojë 30%. 

 

Referuar pikës 1 dhe 2 gërma (i) të nenit 26, të VKM-së nr.285 datë.19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, parshikohet se:  

1.Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose të ofertave, autoriteti/enti kontraktor  

pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të lëshuara nga autoritetet publike ose palë të 

treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPPsë, dhe nё 

kёto rregulla, 

2. formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë  

vijon: 
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i)operatori ekonomik disponon mjetet dhe makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës, 

sipas kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti; 

Nga verifikimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik rezulton se antari i bashkimit të 

operatorëve ekonomik Gjelbërimi 2000 shpk nuk ka deklaruar të dhënat për mjetet dhe makineritë e 

nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas kërkesave të autoritetit/entit kontraktor pika 2.3.4, në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit Pjesa III Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit kreu B: 

Deklaratë,Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshmenë seksionin në lidhje me 

informacionin dhe deklarimin në zbatim të pikës 2 gërma (i) të nenit 26,të VKM-se nr.285 date 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, në të cilën duhet të 

deklarohet si më poshtë: 

i)operatori ekonomik disponon mjetet dhe makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës, 

sipas kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti; 

 

Referuar marrëveshjes së bashkëpunimit të hartuar ndёrmjet palёve me datë.09.03.2023 ku kanë 

përcaktuar pjesën e shërbimit, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi konkretisht: 

LORENCO & CO shpk,ka marrë përsipër të realizojë 70%, ndërsa Gjelbërimi 2000 shpk,ka marrë 

përsipër të realizojë 30%, dhe për këtë objekt fushat/ekspertizat e marra përsipër për tu realizuar 

nga secila palë janë përcaktuar si mëposhtë : 

Nr. Aktiviteti 

LORENCO & CO  Gjelbërimi 2000  

shpk shpk 

1 Punime përgatitore x x 

2 Punimet e terrenit x x 

3 Punimet e zyrës x x 

4 Përgatitja Draft Planit x x 

5 

Dorëzimi i Draft Planit të 

Mbarështimit x x 

6 Raportimi përfundimtar  x x 

7 

Diskutim me aktorët e fushës dhe 

mbrojtja e Draft Planit x x 

8 

Dorëzimi i Planit të ri të 

Mbarështimit  x x 

Referuar pikës 3 të nenit 88, të VKM-së nr.285 datë.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, parshikohet se: 

3.Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje 

me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje.   

 

Për të përmbushur këtë kriter operatoret ekonomik pjesmarrës duhet të vetëdeklarojnë në formularin 

përmbledhës të vetedeklarimit sipas shtojcës përkatëse të DST-së, te dhënat për mjetet dhe 

makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës sipas përcaktimeve të mësipërme dhe anëtari i 

bashkimit të operatorëve ekonomik Gjelbërimi 2000 shpk nuk ka deklaruar të dhënat për mjetet dhe 

makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas kërkesave të autoritetit/entit kontraktor 

pika 2.3.4, por ka deklaruar (kamion ,vinç,makina mjetedore etj), mjete të cila nuk janë kërkuar nga 

autoriteti kontraktor.  
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Për faktin se ky anëtar ka marrë përsipër të realizojë për këtë objekt të gjitha fushat/ekspertizat 

duhet të përmbushte këtë kërkesë për kualifikim në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e 

pjesëmarrjes në shërbim referuar pikës 2 gërma (i) të nenit 26 dhe pikës 3 të nenit 88, të VKM-se 

nr.285 datë.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

Sa më sipër duke qënë se antari i bashkimit të operatorëve ekonomik Gjelbërimi 2000 shpk, nuk ka 

deklaruar të dhënat për mjetet dhe makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas 

kërkesave të autoritetit/entit kontraktor pika 2.3.4 , ky kriter konsiderohet i papërmbushur. 

Bazuar në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: 

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, 

vendosi te refuzoje oferten e bashkimit të operatorëve ekonomik LORENCO&CO shpk dhe 

Gjelbërimi 2000 shpk për mos përmbushje të kritereve të veçanta kualifikuese. 

Si përfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, bashkimi i 

operatorëve ekonomik LORENCO & CO shpk dhe Gjelbërimi 2000 shpk, s’kualifikohet. 

 

2.Oferta e paraqitur nga  O.E “LURIMI” shpk me Nius J68403912U  

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit,pika 1,gërma b, kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë 

dokumentet si më poshtë : 

Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;                                       

Në seksionin 3: Informacione juridike, ekonomike, financiare dhe teknike,pika 3.2 në dokumentet 

standarde të tenderit të procedurës së prokurimit,autoriteti kontraktor ka parashikuar si më poshtë 

vijon: 

 

Periudha e vlefshmërisë së ofertës:  150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik rezulton se operatori ekonomik 

LURIMI shpk në përmbushje të kriterit sa më sipër ka dorëzuar Policën e Sigurimit të Ofertës me 

numër serial 0009378 lëshuar më 13.03.2023 në të cilin parashikohet se: Ky sigurim është i 

vlefshëm për periudhën 13.03.2023 deri në 90 ditë. 

 

Në nenin Neni 83 të ligjit Nr.162/2020“Për Prokurimin Publik”,parashikohet shprehimisht se:  

1. Autoriteti kontraktor duhet të kërkojë paraqitjen e sigurimit të ofertës nga ofertuesit në të gjitha 

llojet e procedurave të prokurimit, me përjashtim të procedurave të prokurimit me vlerë të vogël.Në 

rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor duhet të kërkojë paraqitjen e sigurimit të ofertës në të 

gjitha llojet e procedurave të prokurimit mbi kufirin e lartë monetar, ndërkohë që mund të kërkojë 

paraqitjen e këtij sigurimi edhe në procedurat nën kufirin e lartë monetar, me përjashtim të 

procedurave të prokurimit me vlerë të vogël. 

2. Autoriteti ose enti kontraktor duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit: 

a) vlerën e kërkuar të sigurimit të ofertës, e cila duhet të jetë 2% e vlerës së përllogaritur të  

kontratës; 

b) çdo kërkesë për natyrën dhe formën e sigurimit të ofertës. 

Në çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor pranon mundësinë e pagesës nga ofertuesi, në vlerë  

monetare në llogarinë e autoritetit ose entit kontraktor.  

Përveç kësaj forme të paraqitjes së sigurimit të ofertës, autoriteti ose enti kontraktor, sipas 

vlerësimit të tij, duhet të specifikojë në dokumentet e tenderit mundësinë e paraqitjes së sigurimit të 

ofertës: 
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i. në formën e garancisë bankare; ose 

ii. nga shoqëri sigurimi të licencuara nga autoritetet kompetente. 

3. Autoriteti ose enti kontraktor konfiskon sigurimin e ofertës në rast të: 

a) tërheqjes së ofertës pas afatit përfundimtar për paraqitjen e ofertave; 

b) refuzimit për nënshkrimin e kontratës së prokurimit. 

c) mosparaqitjes së sigurimit të kontratës, kur oferta është shpallur fituese, ose mosplotësimit të 

ndonjë kushti tjetër përpara nënshkrimit të kontratës së përcaktuar në dokumentet e  tenderit. 

4.Autoriteti ose enti kontraktor nuk e pretendon vlerën e sigurimit të ofertës dhe kthen menjëherë 

mbrapsht dokumentin e sigurimit e ofertës, nëse: 

a) ka përfunduar afati kohor i sigurimit të ofertës; 

b) është lidhur kontrata dhe është paraqitur sigurimi i kontratës, kur një gjë e tillë kërkohet nga 

dokumentet e tenderit; 

c) janë anuluar procedurat e tenderit pa shpallur fitues. 

5. Autoriteti ose enti kontraktor raporton pranë Agjencisë së Prokurimit Publik rastet e tërheqjes së 

operatorit ekonomik sipas parashikimeve të këtij neni. 

6. Kur ofertuesi fitues nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk nënshkruan kontratën, autoriteti  

kontraktor bën konfiskimin e sigurimit të ofertës.Në rastin kur është përdorur si kriter i përcaktimit 

të ofertës fituese “oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim” dhe kur ofertuesi fitues 

nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk arrin të nënshkruajë kontratën, autoriteti kontraktor 

përzgjedh ofertuesin e renditur i dyti në listën e ofertave të përzgjedhura që kanë mbetur, vetëm 

nëse diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë është jo më e madhe se 

vlera e sigurimit të ofertës të ofertuesit që është tërhequr. 

 

Sa më sipër duke qënë se operatori ekonomik LURIMI shpk, nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

sipas kërkesës së autoritetit kontraktor kriteret e veçanta të kualifikimit pika 1,gërma b, ky kriter 

konsiderohet i papërmbushur. 

 

Pra afati i vlefshmërisë për sigurimin e ofertës është 90 ditë ,ku në DST është kërkuar 150 ditë. 

 

Bazuar në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet: 

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, 

vendosi te refuzoje oferten e operatorit ekonomik LURIMI shpk për mos përmbushje të kritereve të 

veçanta kualifikuese. 

Si përfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, operatori 

ekonomik LURIMI shpk, s’kualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “ETTA CONS” shpk me Nius 

M22314016O & “ARABEL – STUDIO” shpk me Nius L51812001S & ”JOKLEN & CO” shpk me 

Nius K84322601F se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,774,650  

(Pesëmilioneshtatëqindeshtatëdhjetëe katërmijëegjashtëqindepesëdhjetë) lekë pa Tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 
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Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Vendim i komisionit të prokurimit publik nr.474/2023 me nr.852/5 prot,datë.06.06.2023. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: Nuk është aplikuar 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDЁRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Drejtuar: “BIBA-X”  sh.p.k me Adresë: Tirane, Lekaj, HARIZAJ, Fshati Kryeluzaj, , Pika Inerte 

50m prane Karburant ''EURODRIN''. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69817-05-19-2023 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Marrje mjetesh me qera (asfaltoshtruese,rrul etj)” 

 

Fondi limit: 4,112,526(katër milionë e njëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë e gjashtë) 

LEKË PA TVSH . 
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Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31/12/2023. 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Data 12/06/2023   Nr.53  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SARK” sh.p.k                                                                                        K52531415H 

Vlera: 3,839,715 (tre milionë e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë) 

LEKË PA TVSH. 

 

2. “BIBA-X” sh.p.k                                                                                       K32618815N 

Vlera: 4,097,532  (katër milionë e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tridhjetë e dy) LEKË PA 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE- “SARK” sh.p.k me Adresë: FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, 

Perball supermarket Lalaj,skualifikohet me 3(tre) vota PRO për arsye se nuk plotëson kriterin sipas 

pikes 2.3.2 të seksionit “Kapaciteti Teknik” ku përcaktohet se: “Për mjetet me rrota që shënohen në 

regjistra publike që merren me qira, operatori ekonomik ofertues, duhet të disponojë kontratë 

noteriale e qirasë e vlefshme gjatë gjithë afatit të realizimit të kontratës objekt prokurimi. 

Bashkangjitur kontratës së qirase duhet të jenë leja e qarkullimit, çertifikata e pronësisë, certifikata 

e kontrollit teknik, siguracioni i mjetit, taksat vjetore, leja e transportit, foto perkatëse ballore dhe 

anesore”. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas këtij kriteri për zërin Nr 4 të 

Preventivit gjithashtu as nuk e ka deklaruar si mjet në Formular Përmbledhës të Vetëdeklarimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BIBA-X”  sh.p.k me Adresë: Tirane, 

Lekaj, HARIZAJ, Fshati Kryeluzaj, , Pika Inerte 50m prane Karburant ''EURODRIN'', se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,097,532  (katër milionë e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e tridhjetë e dy) LEKË PA TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Ndërmarrjes së Pasurisë Publike, Lagjja “Gafurr 

Muco”, Lushnje, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   329/513 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 
 

ECO-ELB sh.a 

 
Drejtuar: “ERGI” sh.p.k. me NIPT K02727229P dhe adresë Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, 

numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur - Prokurim me mjete Elektronike –Shërbim” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 

 

 REFl-68773-05-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Testim i Kaldajës dhe Turbinës”  

 

me fond limit: Vlera e pritshme e kontratës që mund të lidhet gjatë Marrëveshjes kuadër: 2,273,600 

(dymilion e dyqind e shtatëdhjetë e tremijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ERGI” sh.p.k. me NIPT K02727229P    
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Vlera  e ofruar: 2,267.600 (dymilion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

2. Nuk ka                    

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si oferta e suksesshme: 

 

1.  “ERGI” sh.p.k. me     NIPT K02727229P 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,267.600 (dymilion e 

dyqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “ERGI” sh.p.k., me adrese: 

Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 

28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,267.600 

(dymilion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, “ECO - ELB” sh.a me adresë: 

Lagja “17 Brigada Sulmuese”, Rruga “11 Nentori”, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
 

Drejtuar:    Bashkimit të operatorëve ekonomik  “A.SH. Engineering” shpk & ERSI/M shpk. 

 

Adresa: Rruga “Grigor Gjirokastriti”, Ndertesa 12,Kati i Pare, Njesia  Administrative     

                        Nr.7,Tirane. 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin “Zgjerimi i hapësirave të varrezave publike Sharrë”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 68334-05-04-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

“Zgjerimi i hapësirave të varrezave publike Sharrë”. 

 

Fondi limit: 287,207.1 (dyqind e tetëdhjete e shtatë mijë e dyqind e shtatë pikë një) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me VKB Nr.126, datë 

23.12.2022,“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2023” si dhe VKB Nr.23, datë 17.03.2023, për disa ndryshime në 

VKB Nr.126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak, “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 15 (pesëmbëdhjetë) javë kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.05.2023 , ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.41 datë 08.05.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik  “MCE” shpk                                        NUIS L72203065K 

Vlera e ofertës = 198,000 (njëqind e nëntëdhjete e tete mije ) lekë pa TVSH.  

 

 

2.Operatori ekonomik  “BN PROJECT” shpk                     NUIS  L21305035S 

Vlera e ofertës = 200,000 (dyqind mijë ) lekë pa TVSH.  

 

3.Operatori ekonomik  “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk   NUIS M11417503F 

Vlera e ofertës = 228,713.44 (dyqind e njezetë e tetë mije e shtatëqind e trembedhjete pike dyzetë e 

kater ) lekë pa TVSH.  

 

4. Bashkimi i  operatorëve ekonomik  “A.SH. Engineering” shpk & ERSI/M shpk                      

NUIS L31617003F & J98624803O  

Vlera e ofertës = 243,387.78 (dyqind e dyzetë e tre mije e treqind e tetëdhjetë e shtate pike 

shtatëdhjetë e tetë ) lekë pa TVSH.  

 

5.Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO”  shpk               NUIS   L01717030C 
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Vlera e ofertës = 243,397.7 (dyqind e dyzetë e tre mije e treqind e nëntëdhjete e shtate pikë shtatë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “ZENIT&CO” shpk  & “Fta Studio” shpk NUIS   

K61731002D&L72411026N   

Vlera e ofertës = 245,119.99 (dyqind e dyzetë e pese mije e njëqind e nëntëmbëdhjetë pike 

nëntëdhjete e nënte) lekë pa TVSH. 

 

7.Operatori ekonomik “S&L Studio”  shpk                                  NUIS   L61606040D 

Vlera e ofertës = 254,928 (dyqind e pesëdhjete e katër mije e nëntëqind e njëzete e tete) lekë pa 

TVSH. 

 

8.Bashkimi i operatorëve  ekonomik   “SPHAREA” shpk  & “ARKIMADE” shpk  

          NUIS   J81809003U & L01906030A           

Vlera e ofertës = 277,173.3 (dyqind e shtatëdhjetë e shtate mije e njëqind e shtatëdhjetë e tre pike 

tre) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 

 Operatori ekonomik  “MCE” shpk                                        NUIS L72203065K 

 

Operatori ekonomik “MCE” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në shtojca 

8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues në 

përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të 

Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi 

vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete procedurë prokurimi sipas 

VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim 

Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

 

 Operatori ekonomik  “BN PROJECT” shpk                         NUIS L21305035S 

 

Operatori ekonomik “BN PROJECT” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të 

Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”,  pasi 

vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete procedurë prokurimi sipas 

VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per Sherbime ne Planifikim 

Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

Operatori ekonomik “BN Project” shpk nuk plotëson shtojcën 8 te kërkuar ne dokumentat standarde 

te tenderit.Operatori ekonomik “BN Project” shpk nuk plotëson pikën 2 te kritereve te veçanta te 

kualifikimit sipas Dokumentave standarde te tenderit.   
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 Operatori ekonomik  “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk NUIS M11417503F 

 

Operatori ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING” shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim 

të përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: 

"Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”,  pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e perllogaritur per kete 

procedurë prokurimi sipas VKM 354 date 11.05.2016 "Per miratimin e Manualit te Tarifave per 

Sherbime ne Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë bashkimi i operatorëve ekonomik “A.SH. 

Engineering” shpk & ERSI/M shpk, me adresë: Rruga “Grigor Gjirokastriti”, Ndertesa 12,Kati i 

Pare, Njesia  Administrative  Nr.7,Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 243,387.78 

(dyqind e dyzetë e tre mije e treqind e tetëdhjetë e shtate pike shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, 

ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, me adresë: 

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 243,397.7 (dyqind e dyzetë e tre mije e treqind e 

nëntëdhjete e shtatë pikë shtatë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 

       

 
 

BASHKIA SHKODЁR 

 
Drejtuar: “TOWER”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Irdi Kulla, me NUIS L21717003H., 

me adresë Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap 18 – Tirane  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: / REF-69129-05-11-2023 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ” Mbikqyrja e punimeve per objektin: Investime ne kuader te 

projektit ” Bashki me shfrytezim inteligjen energjie “ ( Bashki te zgjuara energjie)" 

 

Fondi limit 1,016,640 (Njemilion e gjashtembedhjetemije e gjashteqind e dyzet)  Lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin 

e punimeve (afati 8   (tete) muaj). 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 43 datë 15 Maj 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga  operatori ekonomik “”NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator 

z. Emil Nova NUIS L 01717030 C. 

      Vlera 870,660 (teteqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k perfaqesuar nga  

administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K. 

Vlera 870,660 (teteqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “TOWER”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. 

Irdi Kulla, me NUIS L21717003H. 

Vlera 870,660 (teteqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 

 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “GJEOKONSULT & CO”sh.p.k perfaqesuar nga  

administratori z. Xhevahir Mustafa, me NUIS K91810005U. 

Vlera 870,660 (teteqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 

 

5. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MCE”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Petrit 

Muja, me NUIS L72203065K. 

Vlera 910,136.46 (Nenteqind e dhjetemije e njeqind e tridhjete e gjashte pike dyzet e gjashte) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik Aleksander Harizi Person Fizik NUIS L91401023I nuk ka paraqitur oferte 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k për këto arsye:    

Nuk keni paraqitur asnje pune te ngjashme 

 

2-U skualifikua operatori ekonomik Aleksander Harizi Person Fizik për këto arsye:    
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Nuk keni paraqitur asnje dokument 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

 

Me date 30.05.2023 u be procesi I hedhjes se shortit dhe klasifikimit perfundimtar  te ofertuesve: 

Ne perfundim te procesit te hedhjes se shortit kemi kete klasifikim perfundimtar: 

 

1-Ne vend te pare operatori ekonomik “TOWER”sh.p.k 

 

2- Ne vend te dyte operatori ekonomik “GJEOKONSULT & CO”sh.p.k. 

 

3- Ne vend te trete operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,operatori ekonomik “TOWER”sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Irdi Kulla, me NUIS L21717003H., me adresë Njesia bashkiake 

nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap 18 – Tirane,me ofertën e paraqitur prej 870,660 (teteqind e 

shtatedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e Prokurimeve.Adresa Rruga 

13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

 

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: Loti XIII: “Mbrojtja Nr. 2 Nga Grryerrjet e Lumit Zhullima, 

Baldushk” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti XIII: “Mbrojtja Nr. 2 Nga Grryerrjet e Lumit Zhullima, 

Baldushk”. 

 

Fondi limit: 21,235.8 (njezet e nje mije e dyqind e tridhjete e pese pike tete) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

Vlera e ofertës: 19,305.3 (nentembedhjete mije e treqind e pese pike tre) lekë pa TVSH. 
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2. Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

              NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 19,112.22 (nentembedhjete mije e njeqind e dymbedhjete pike njezet e dy) lekë 

pa TVSH. 

 

Në këtë fazë  nuk kemi Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “G B Civil 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, 

Shkalle 2. , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 19,112.22 (nentembedhjete mije e 

njeqind e dymbedhjete pike njezet e dy)  lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

   

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

 

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: “Loti XV: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mbrojtja e 

Digës Liqeni Çekrezë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Loti XV: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mbrojtja e Digës 

Liqeni Çekrezë” 

 

Fondi limit: 39,996.6 (tridhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte pike gjashte) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

Vlera e ofertës: 36,360.57 (tridhjete e gjashte mije e treqind e gjashtedhjete pike pesedhjete e 

shtate) lekë pa TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

              NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 35,996.94 (tridhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte pike 

nentedhjete e kater) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë  nuk kemi Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “G B Civil 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, 

Shkalle 2. , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 35,996.94 (tridhjete e pese mije e 

nenteqind e nentedhjete e gjashte pike nentedhjete e kater)  lekë pa tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk        

 

Adresa: Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kada. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: Loti III: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtës 

mbi pilota, Mjull Bathore” 

https://www.app.gov.al/
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtës mbi pilota, 

Mjull Bathore” 

 

Fondi limit: 25,311.81 (njezet e pese mije e treqind e njembedhjete mije e tetedhjete e nje) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

Vlera e ofertës: 20,706 (njezet mije e shtateqind e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

              NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 20,890 (njezet mije e teteqind e nentedhjete) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë  nuk ka Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “NOVATECH 

STUDIO” shpk, me adresë: Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, 

zona kada, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20,706 (njezet mije e shtateqind e gjashte)  lekë 

pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

 

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: “Loti V: “Muri mbajtës mbi pilota, Pezë Helmes” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Loti V: “Muri mbajtës mbi pilota, Pezë Helmes” 

 

Fondi limit: 20,248 (njezet mije e dyqind e dyzet e tete) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

Vlera e ofertës: 18,407.37 (tetembedhjete mije katerqind e shtate pike tridhjete e shtate) lekë pa 

TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

              NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 18,223.2 (tetembedhjete mije e dyqind e njezet e tre pike dy) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë  nuk kemi Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “G B Civil 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, 

Shkalle 2. , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 18,223.2 (tetembedhjete mije e dyqind 

e njezet e tre pike dy) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

 

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: “Loti IV: “Muri mbajtës mbi pilota, Ndroq” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Loti IV: “Muri mbajtës mbi pilota, Ndroq” 

 

Fondi limit: 18,314 (tetembedhjete mije treqind e katermbedhjete) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

Vlera e ofertës: 16,650 (gjashtembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

              NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 16,482.6 (gjashtembedhjete mije e katerqind e tetedhjete e dy pike gjashte) lekë pa 

TVSH. 

 

 

Në këtë fazë  nuk kemi Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

https://www.app.gov.al/
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “G B Civil 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, 

Shkalle 2. , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16,482.6 (gjashtembedhjete mije e 

katerqind e tetedhjete e dy pike gjashte) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

 

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: Objekti: Loti XI: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile 

Rrëshqitje dherash në Mjull Bathore”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Loti XI: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile Rrëshqitje 

dherash në Mjull Bathore 

 

Fondi limit: 26,152.5 (njezet e gjashte mije e mjeqind e pesedhjete e dy pike pese) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e ofertës: 23,537.25 (njezet e tre mije e peseqind e tridhjete e shtate pike pese) lekë pa TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

             NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 23,000 (njezet e tre mije) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë  nuk kemi Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “G B Civil 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, 

Shkalle 2. , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 23,000 (njezet e tre mije)  lekë pa tvsh 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

   

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

 

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: Loti VI: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtës 

mbi pilota, Sauk i Ri” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti VI: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtës mbi 

pilota, Sauk i Ri” 

 

Fondi limit: 20,621.66 (njezet mije e gjashteqind e njezet e nje pike gjashtedhjete e gjashte) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  

https://www.app.gov.al/
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

Vlera e ofertës: 18,747 (tetembedhjete mije katerqind e shtate pike tridhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

              NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 18,559.49 (tetembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e nente pike dyzet e nente) 

lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë  nuk kemi Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “G B Civil 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, 

Shkalle 2. , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 18,559.49 (tetembedhjete mije e 

peseqind e pesedhjete e nente pike dyzet e nente)  lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

 

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: Loti IX: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtes 

mbi pilota, Selite e Vjeter”. 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti IX: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtes mbi 

pilota, Selite e Vjeter 

 

Fondi limit: 24,808 (njezet e kater mije e teteqind e tete) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

Vlera e ofertës: 22,552.8 (njezet e dy mije e peseqind e pesedhjete e dy pike tete) lekë pa TVSH. 

 

 

2.Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

              NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 22,327.2 (njezet e dy mije e treqind e njezet e shtate pike dy) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë  nuk kemi Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “G B Civil 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, 

Shkalle 2. , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 22,327.2 (njezet e dy mije e treqind e 

njezet e shtate pike dy)  lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA E TIRANËS 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “G B Civil Engineering” shpk        

 

Adresa: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. , Tirane,. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar” Me marrëveshje Kuadër, Minikonkurim: 

Kolaudimin e  punimeve për objektin: Loti X: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mur mbajtes 

mbi pilota Vishaj”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 61643-03-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti X: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mur mbajtes mbi 

pilota Vishaj”. 

 

Fondi limit: 19,288.3 (nentembedhjete mije e dyqind e tetedhjete e tete pike tre) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) ditë kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Nr.24, datë 13.03.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO”          NIPT L01717030C 

Vlera e ofertës: 17,950.5 (shtatembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete pike pese) lekë pa TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik“G B Civil Engineering” shpk                          NUIS L51825011V 

              NUIS 

L98819501J; L19008502B; L72203065K 

Vlera e ofertës: 17,359.47 (shtatembedhjete mije e treqind e pesedhjete e nente pike dyzet e shtate) 

lekë pa TVSH. 

 

Në këtë fazë  nuk kemi Ofertues të s’kualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “G B Civil 

Engineering” shpk, me adresë: Rruga e Kavajes, ish-Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, 

Shkalle 2. , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17,359.47 (shtatembedhjete mije e 

treqind e pesedhjete e nente pike dyzet e shtate) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

https://www.app.gov.al/
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

   

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi 

"Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë.” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 50040-11-15-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave 

nëpërmjet eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike”.   

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes.  

 

Objekti i minikonkursit: “Festivali i Sazeve "Kabaja Myzeqare", Edicioni IV.” 

 

Fondi i përllogaritur i minikonkursit është:  4,233,900 Lek pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: Eventi do të zhvillohet më datë 11.7.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X çmimi më i ulët.     

 

*** 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën për objektin e mësipërm këta ofertues palë në 

marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, vlera e ofertës 1,234,412.50 Lek pa TVSH.  

 

2. OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, vlera e ofertës 2,291,600 Lek pa tvsh.   

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

https://www.app.gov.al/
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Nuk ka të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin OE “ASLV”sh.p.k NUIS 

L31329009M, me adresë: Rruga e Kavajës, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Tiranë se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,234,412.50 Lek pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  BOE : HE & SK 11 shpk -  NIPT - L19008502B, me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", 

Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe Gjirokastër, & SELAS 

NIPT J71826005F, me adresë: Rruga “Vaso Pasha” Nr.7/1. Tiranë 

 

 

Lloji i procedurës së marrëveshjes kuadër: Tender i hapur elektronik (Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

 

Objekti i marrëveshjes kuadër: «Shërbimi i Kolaudimit për objektet e financuara nga Buxheti i 

Shtetit - Programi IVR». 

 

Numri i references së procedurës marrëveshjes kuadër: REF-68882-08-17-2020 

 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 9.757.575 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Afati i marrëveshjes kuadër:24 muaj 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës (Minikonkurs nr. 21), objekti: “Shërbimi i kolaudimit për punimet 

me objekt: “Rikualifikim urban në Vlorë dhe ndërtimi i argjinaturës për mbrojtjen nga Vjosa në 

Njesinë Administrative Novoselë” 

Vlera e Kolaudimit: Min.  339,681 Lekë, pa TVSH; 

Vlera e Kolaudimit: Max. 382,141 Lekë, pa TVSH; 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: max 14 (katërmbëdhjetë) ditë, nga lidhja e Kontratës.  

https://www.app.gov.al/
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Kriteri i përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët (Në përputhje me VKM nr.354 datë 11.5.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”). 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën “Minikonkurs nr. 21” për objektin 

“Rikualifikim urban në Vlorë dhe ndërtimi i argjinaturës për mbrojtjen nga Vjosa në Njesinë 

Administrative Novoselë” këta ofertues palë në marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR OPERATORET PJESEMARRES  Oferta ekonomike  

Leke pa tvsh 

1 BOE HE & SK 11 shpk - NIPT - L19008502B & 

SELAS NIPT J71826005F 

339,681 

2 OE NSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM 

"IKN" sh.p. k NIPT K71828007J 

339,681 

3 Ersi /M NIPT- J98624803O 339,681 

4 OE NOVATECH STUDIO  NIPT  L01717030C 339,681 

5 A & E ENGINEERING NIPT - K72113010E 339,681 

6 BOE CIVIL CONS NIPT L81315015O & 

Engineering Consulting Group NIPT M01308013C 

339,681 

7 BOE ZETAKONSULT NIPT L91311047J & 

ZENIT&CO NIPT K61731002D 

339,681 

8 OE INFRATECH shpk, NIPT K91628001D 339,681 

9 BOE KKG PROJECT shpk, NIPT L41915003F & 

GR ALBANIA- NIPT L01509004N 

382,141 

 

* * * 

Referuar në nenin 82 të VKM nr. 285 datë 19.05.2021 “Për rregullat e prokurimit publik” 

parashikohet se, nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të 

njëjta, atëherë fituesi do të përcaktohet me short, në prani të ofertuesve.  

Renditja përfundimtare pas zhvillimit të procesit të shortit është: 

 

NR OPERATORET PJESEMARRES  Oferta ekonomike  

Leke pa tvsh 

1 BOE HE & SK 11 shpk - NIPT - L19008502B & 

SELAS NIPT J71826005F 

339,681 

2 OE NSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM 

"IKN" sh.p. k NIPT K71828007J 

339,681 

3 Ersi /M NIPT- J98624803O 339,681 

4 OE NOVATECH STUDIO  NIPT  L01717030C 339,681 

5 A & E ENGINEERING NIPT - K72113010E 339,681 

6 BOE CIVIL CONS NIPT L81315015O & 

Engineering Consulting Group NIPT M01308013C 

339,681 

7 BOE ZETAKONSULT NIPT L91311047J & 

ZENIT&CO NIPT K61731002D 

339,681 

8 OE INFRATECH shpk, NIPT K91628001D 339,681 

https://www.app.gov.al/
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9 BOE KKG PROJECT shpk, NIPT L41915003F & 

GR ALBANIA- NIPT L01509004N 

382,141 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar  

                                                                     * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE : HE & SK 11 shpk -  NIPT - 

L19008502B, me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, 

shkalla nr.1, kati përdhe Gjirokastër, & SELAS NIPT J71826005F, me adresë: Rruga “Vaso  

Pasha” Nr.7/1. Tiranë, se oferta e paraqitur në vlerën 339,681 (treqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat/ Armelin Çili 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237/0694598444 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al/ armelin73@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur 

  

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion në hapësirat e jashtme” 

     
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-63692-03-27-2023 
 

5. Fondi Limit:  12,500,000 (Dymbedhjetemilionepeseqindemije) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës se  nenshkruar (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

14,537,088.00 

(katermbedhjetemilionepeseqindetridhjeteeshtateetetedhjeteetete)       

(me TVSH) 

Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 08.06.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri               BOE “KOLOSEU&”BEQIRI” sh.p.k.   

Adresa    “Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-

katësh,pranë qendres & Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me 

nr-47/2, kati i dyte” 

Numri i NIPT-it                     J72603129H&J98624801V 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:armelin73@gmail.com
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BASHKIA KUÇOVË 

 

1. Autoriteti Kontraktor Bashkia Kuçovë, adresa : Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skëndo”, të dhënat 

e personit përgjegjës, tel 0693763520 njësia e prokurimit, email 

njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al      

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë ndërtimi. 

 

3. Objekti i prokurimit : “Rikonstruksion i rrugëve në Havaleas, Kozare”. 

 

4. NR REF-64511-03-31-2023.  

 

5. Fondi Limit : 25 098 870 (njëzetë e pesë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera e shpallur fituese : 15 155 800 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind pesëdhjetë e pesë mijë 

e tetëqind) lekë pa tvsh, ose 18 186 960 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

7. Afati për ekzekutimin e kontratës do të jetë : 2 (dy) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të 

sheshit të punimeve. 

 

8. Data e Lidhjes së Kontratës : 08 . 06 . 2023. 

 

9. Operatori ekonomik i shpallur fitues : operatorin ekonomik “Besta” shpk me administrator 

Zj.Drita Azizi me Nr Nipt-i J62903182B, me adresë; Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë 

dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20. (Ura Vajgurore)  Dimal . 

 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Vlore 

Adresa Sheshi “4 Heronjte” Rruga “Osman Haxhiu” 

https://www.app.gov.al/
mailto:njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al
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Tel/Faks  Nr tel. 033 421 249, 0692267646 

E-mail info@vlora.gov.al 

Ueb-faqe www.vlora.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e thjeshtuar Mallra 

 

3. Objekti i kontratës :Furnizim vendosje pajisje per ndricimin rrugore 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit     REF-66054-04-13-2023 

 

5. Fondi Limit 7.916.666 (shtate  milion e nenteqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjete e 

gjashtë  ) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

8.965.200 (tetemilione e 

nenteqind e gjashtedhjete e pese 

mije  e dyqind)  

  (me TVSH) 

Monedha Leke  

    

    

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës 12.06.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   RAFIN COMPANY sh.p.k 

Adresa              Rruga “Gjik Kuqali”, Pallati C &S, kati 2, Zyra 4 Prane ish Shushices 

Numri i NIPT-it   L52125110A 

 

 

 

 
INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

 

1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor 

Emri INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK  

Adresa Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë   

Tel/Faks 00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058  

E-mail lindita.kokona@ishp.gov.al 

Ueb-faqe www.ishp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur  e Thjeshtuar– Mallra – Prokurim me mjete elektronike” - 

Marrëveshje Kuadër me një OE fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”  

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës “Blerje e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratoret e Institutit te 

Shendetit Publik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / : REF-66099-04-14-2023 

 

5. Fondi Limit :  4,807,067 (katërmilionë e tetëqind e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (kontrate nr.1) 

(përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 3,450,960  (me TVSH) Monedha __lekë_________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës   12.06.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Biomedica Albania Distribution” Shpk 

Adresa  Rruga Eduart Mano, Pallati Kriger, Tiranë  

Nipti  L52020002V 

Tel/Faks  +355694091614  

E-mail  klodjan.malaj@biomedica.al 

 

 

 
 

BASHKIA DEVOLL 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

Tel/Fax             =355811 2 22 88 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  erikselaavdo@hotmail.com    

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-67661-04-28-2023 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:klodjan.malaj@biomedica.al
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Automjete per Bashkine Devoll” 

 

5. Fondi limit :  1.246.000 (nje milion e dyqind e dyzet e gjashte mije) leke pa tvsh  Burimi i 

financimit: Transferta e Pakushtezuar  sipas VKB Nr. 97 date 29.12.2022 “Per miratimin e Buxhetit 

te vitit 2023 te Bashkise Devoll”. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

1 488 000 ( nje milion e katerqind e tetedhjete  e tete mije) leke me tvsh   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   ”VILDEV-CO” sh.p.k 

Adresa: Lagjja 17, RRUGA RIZA MANCE   

 Nipt  : K83926001F 

 

 

 
AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  052 293 402 

E-mail   info@durresport.al 

Faqja e Internetit www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar (Mallra) 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pjesë  këmbimi IT” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62827-03-17-2023. 

 

5. Fondi limit: 6,000,000 (gjashtë milion) lekë  pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

7.035.600 (shtatë milion e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë, me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  12/06/2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit, (Bashkimi i operatorëve ekonomikë) 

Emri    “Michrotech Computer  Systems” shpk 

Nipt       M21517046I 

Adresë: Tirane, Rruga Myslym Shyri, Godina Nr.46/1, Njësia Bashkiake Nr. 10, Kati 2. 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR  

 

3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni i rrugës “At Stath Melani” 

 

4. Fondi limit: 90,049,078.35 (nëntëdhjetë milion e dyzet e nëntë mijë e shtatëdhjetë e tetë pikë 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-58068-02-06-2023 

 

6. Burimi i Financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar 

me VKB Nr.126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 

7. Afati për kryerjen e  punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike . 

     

8.  Investim  X , Shpenzim operativ   

 

9. Vlera totale e kontratës: 80,805,412.8 (tetëdhjete milion e tetëqind e pesë mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë pikë tetë)  lekë me TVSH. 

 

10.Data e lidhjes së kontratës:      07  /   06 / 2023 

 

11. Operatori ekonomik “RSM COMPANY  shpk” & “DESARET COMPANY” shpk 

Adresa: Njësia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini”, Nr.20, Godinë 11 katëshe, Shkalla 2, Kati 7,   NIPT  

810802422  NIPT  K01816001J 

Njësia Bashkiake nr.11, Rruga “Hysni Gerbolli”, Pallati “Desaret”, Pranë Kryqit të Kuq, kati përdhe. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:    Procedurë e hapur e thjeshtuar - Pune 

 

3. Objekti i kontratës:  “Rikonstruksion I palestrës së shkollës 9-vjeçare Qybra Sokoli Qyteti 

Prrenjas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF –  64102-03-29-2023 

 

5. Fondi Limit: 8,651,922.8 (tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e njëzet e 

dy pikë tetë ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 8,740,459 (tete milion e shtateqind e dyzet mije e katerqind 

e pesedhjet e nente) lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.06.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 Emri: “INA” Person Fizik 

Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa karburantit 

 Nr.NIPT  J61814009W 

 Administratori:    z. Ferdinand CAUSHI 

 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedura e Hapur – Punë”  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës :  “Rehabilitim i Lumit të Çërravës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF -62163-03-10-2023 

 

5.Fondi Limit: 12 499 950 (dymbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 14 636 278,8     (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH ,    Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  Data 07.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “BENAKS -94” shpk  

Adresa: Pogradec me administrator z. Besnik Ibi 

Numri i NIPT-it:   J73804663H  

Konceptoi: L. FEZOLLARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            BASHKIA KORÇË 

Adresa                         Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Faks 0035582243353 

E-mail info@bashkiakorce.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:       Procedure e hapur  

 

3. Objekti i kontratës :    “Qëndra e Kreativitetit faza II “ 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:    REF-60961-03-01-2023    

 

5. Fondi Limit:   17.708.780 Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera      14.847.737,7 (me TVSH) Monedha LEKE 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

Nuk ka nënkontraktim 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :  12.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri         Shoqeria   “ Zeqillari ” sh.p.k  

Adresa        Tiranë, Njësia Nr.5, Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi”, Zona Kadastrale   

8270, Nr.Pasurie 6/426-N8  

Nr. NIPT    L61912024O   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, Punë, me Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 1 (një) vit. 

 

3. Objekti i kontratës  “Loti 3 -Rikonstruksion i Arkivit Shtetëror Vendor Lushnje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-61612-03-07-2023 

 

5. Fondi Limit 6.174.412 (gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë ) Lekë  pa TVSH; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

 

Vlera 5.797.199,52  (pesë milion e shtatëqindë e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqindë e nëntëdhjetë 

e nëntë pikë pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH; 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës  13.6.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
mailto:dpa@arkiva.gov.al
http://www.arkiva.gov.al/
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Emri  “ NGRACAN 1934” sh.p.k. 

Adresa           FIER Lagjja"Sheq i Madhe, rruga"Koçi Papuciu", banese private. Nr 53. 

Numri i NIPT-it   J87602809S 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe  www.tirana.al 

  

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i rrugës “Grigor Cilka” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Nr. REF- 60471-02-27-2023 

 

5. Fondi Limit: 99,632,583.88 (nëntëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e 

pesëqind e tetëdhjete e tre pike tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
     103,227,185.04  

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:    14  /06 /2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   Operatori ekonomik “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk. 

Adresa:            Rruga "Bardhok Biba",Njesia Administrative Nr.9, zona 9/1. 

Numri i NIPT-it:  K51423028P 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” – me mjete elektronike – Mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje mjete teknollogjike për mirëmbajtjen e linjave dhe N/Stacioneve”. 

 

4. Numri i references së procedurës: REF-67571-04-27-2023 

 

5. Fondi limit: 26,000,000 (njëzet e gjashtë milion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 30,720,000 (tridhjetë milion e shtatëqind e njëzet mijë) Lekë 

me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 14.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “AUTOVISION” sh.a., me NIPT K71420008L, Adresa: Durrës, Maminas, Autostrada Tiranë-

Durrës, Km. 22, Vlashaj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, Punë, me Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 1 (një) vit. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
mailto:dpa@arkiva.gov.al
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3. Objekti i kontratës  Loti 2 – Rikonstruksion i ambjenteve të jashtme dhe ndërtimi i Amfiteatrit në 

DPA 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-61607-03-07-2023 

 

5. Fondi Limit 33.296.338 (tridhjete e tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tridhjetë e tetë) Lekë, pa TVSH; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë:  

 

Vlera 23.091.788,16 (njëzet e tre milion e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqindë e tetëdhjetë e tetë 

pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH. 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës  14.6.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “BEQIRI” sh.p.k. 

Adresa  FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte. 

Numri i NIPT-it   J98624801V 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, Punë, me Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 1 (një) vit. 

 

3. Objekti i kontratës  “Loti 1 – Rikonstruksioni i brendshem i Vendruajtjes Arkivore godina B, ne 

Shkoze” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-61604-03-07-2023 

 

5. Fondi Limit 53.014. 446 (pesedhjete e tre milion e katermbedhjete mije e katerqind e dyzete e 

gjashte) Lekë, pa TVSH; 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:dpa@arkiva.gov.al
http://www.arkiva.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

Vlera 43.426.320 (dyzet e tre milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë e treqindë e njëzet) Lekë me 

TVSH 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës  13.6.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  2 N  sh.p.k. 

Adresa  Tiranë, Paskuqan, Lagjia "Paskuqan Fushë", Rruga "Demokracia" 

Numri i NIPT-it   L31615017L 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:””Rikonstruksion rruga Jul Variboba”’ 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69107-05-11-2023 

 

5. Fondi limit: 14,453,039 (Katermbedhjetemilion e katerqind e pesedhjete e tremije e tridhjete e 

nente) lekë pa tvsh. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 12,358,102 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “ SMO VATAKSI” sh.p.k.  

Adresa                  Beltoje-Shkoder  

Nr. NUIS                         L 47022001J 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   366/513 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Ministria e Mbrojtjes (Komanda e Forcës Tokësore) 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al  

Ueb-faqe:  http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: Loti nr. II me objekt “Postoblloku nr.1, Zyra e informacionit dhe 

Rikonstruksion rruge në Repartin Ushtarak nr. 1040, Zall-Herr, Tiranë”, i procedurës së prokurimit 

me objekt “Ndërtim objektesh dhe punime për rikonstruksione të godinave të KFT-së, Zall-Herr”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-57399-01-30-2023; 

    Numri i referencës së Lotit nr. II: REF-57405-01-30-2023. 

 

5. Fondi limit: 37,496,783 (tridhjetë e shtatë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 35,958,387.60 (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.05.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 
 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë si vijon: 

- “ASI-2A CO” sh.p.k., me NUIS K53002402C, me adresë “Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, 

pallati nr 18, hyrja nr. 6, Fier dhe 

- “Shendelli” sh.p.k., me NUIS K07924803N, me adresë “Lagjja "Kastrioti", rruga "Andon 

Profka", 2 kullat, Fier, 

krijuar me Marrëveshjen e Bashkëpunimit datë 14.02.2023 dhe përfaqësuar nga shoqëria “ASI-2A 

CO” sh.p.k., me NUIS K53002402C. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

E Emri     Bashkia Dibër                      

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513                    

E-mail       bashkiadiber@gmail.com               

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure  e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje materiale pastrimi per institucionet shkollore 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF - 61440-03-06-2023. 

 

5. Fondi Limit 2.082.562 (Dy milion e tetedhjete e dymije peseqind e gjashtedhjete e dy)  leke pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

       

Vlera 

1.987.680  (Nje milion e 

nenteqind e tetedhjete e shtate 

mije e gjashteqind e tetedhjete) 

leke me TVSH.  

. 

 

 

Monedha Lek 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 07.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  Tomor Çemalli 

Adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Tercilo Kardinali", Dyqani në katin 

e parë me numër pasurie 13/10-N 11, Zona Kadastrale Nr.2932/Peshkopi. 

 

Nipti:  K36310782O 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “Rruga e Kavajës”, Ndërtesa nr.133, Njësia Administrative 6, Kodi 

Postar 1027, Tiranë  

 

Tel/Fax  0800 44 88 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiadiber@gmail.com
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E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur – Mallra 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje pjesë këmbimi dhe profilaktikë (vaj,goma,bateri), për automjete.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 59760-02-21-2023 

 

5. Fondi Limit  23,989,583 (njëzetë e tre milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e nentë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
16,305,517.2    

  (me TVSH) 
Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës së parë  09.06.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   A.K.M Albanian Investment Group  sh.p.k 

Adresa  Tiranë, Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i parë, Njësia 

Administrative Nr.10 

Nipti                   L72230026K 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES, KORÇË 
 

Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

1.1    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe 

CerdhesAdresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355695647735 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2. Llojiiprocedures :E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontrates:Mjete didaktike 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i references ; REF-61171-03-02-2023 

    

5. Fondi limit pa TVSH:   1.700.000 lek pa tvsh 

 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:    1.612.800 lek me tvsh 

 

7.Data e lidhjes se kontrates:   07.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit 

 

Emri ; Shoqëria  “ADD Print” sh.p.k 

Adresa;                     Rruga; Spiro Flloqi Njësia Administrative Kashar, Tiranë 

 

Nr. NIPT;                  L81722022V 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri           Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  

Adresa          Lagja Sporti  

Tel/Fax         05132357  

E-mail          SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al 

Personi kontaktit    Edison Shahini,0692547334,edisonshahini1987@yahoo.it 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës    “Blerje materiale mjekimi  për nevoja të Spitalit Gramsh ” ndarë në lote, 

gjithsej 2 (dy)  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) Loti 2 : “ Blerje materiale 

mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Gramsh” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68209-05-04-2023 

                                                            Loti 2 : REF-68256-05-04-2023 

5. Fondi Limit : 4,843,391 (kater milion e teteqind e dyzet e tre mije e treqind e nentedhjete e nje) 

lekë pa TVSH 

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Gramsh” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  2,555,541(dy million e peseqind e pesedhjete e 

pese mije e peseqind e dyzet e nje) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
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Vlera 

3,049,479.72 (tre milion e dyzet 

e nente mije e katerqind e 

shtatedhjete e nente pike 72) 

  (me TVSH) 

Monedha LEK 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09.06.2023 prot 237/6 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

EUROMED Shpk NIPT K71718012P adrese: Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati “Kastrati” 

 
 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  PROÇEDURE E HAPUR, E THJESHUAR – MALL 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje STABILIZANT, ÇAKELL MAKINERIE 5-10 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-64000-03-29-2023 

 

5. Fondi limit  1,220,605(një million e dy qind e njëzetë mijë e gjashtë qind e pesë)Lekë Pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 

 

Vlera 

997,794 [nëntëqind e nëntëdhjetë 

e shtatë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e katër] lekë pa tvsh 

Monedha LEKË 

 

 

 

 

   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/05/2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
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Emri    "DOKSANI-G” sh.p.k   Nipt L21809501H 

Seli/Zyra Qendrore: 

Durrës, SHIJAK Lagjja Popullore 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  PROÇEDURE E HAPUR, E THJESHUAR – MALL 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Gjelbërimi, BlerjePlehKimik  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-63696-03-27-2023 

 

5. Fondi limit  1,220,605(një million e dy qind e njëzetë mijë e gjashtë qind e pesë)Lekë Pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 

 

Vlera 

1,150,000 [një milion e një qind 

e pesëdhjetë mijë] lekë pa tvsh 
Monedha LEKË 

 

 

 

 

   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26/05/2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Albania Distribution Chemicals„ shpk  Nipt M11815028I 

Seli/Zyra Qendrore: 

Tirane, Rruga e Kavajës, Buka SH.A, Nr. 8240, Njësia Nr.6. 

 
 

 

https://www.app.gov.al/
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a   

Adresa Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi” 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uks@ukshkoder-al.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës: 64300-03-30-2023 

 

4. Objekti i kontratës : Blerje transformator 

 

5. Fondi limit  4.020.000 (Kater milion e njezet mije) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  4.674.000 ( Kater milion e gjashteqind e shtatedhjete e 

kater mije ) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 08.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri          “PREKA” sh.p.k 

Adresa:         Lagjia ‘3 Heronjte, Rr”3 Heronjte, Shkoder 

Nr. NIPT      K46420001I  

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0686978039 

E-mail : semisamuela5@gmail.com/Samuela.Plaka@bashkiaroskovec.gov.al 

Web-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik-ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara- me afat nga data e nënshkrimit të kontratës/kontratave , sipas kërkesave së 

Autoritetit Kontraktor , brenda 12 (dymbëdhjetë) muaj sipas Marrveshjes Kuadër.   

 

3. Objekti i Minikontratës  : “Blerje  materiale për investimet e Ndërmarrjen e Shërbimeve të 

Mirëmbajtjes me nënobjekt : “Blerje material për Sistemim ambjnte bënda pallateve (Granti)” 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  REF-58534-02-09-2023 

 

5. Fondi Limit : 11 456 219 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëehjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

nëntëmbëdhjetë )lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 561 000(një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mjë 

) lekë pa tvsh, dhe 1 873 200 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind) lekë me tvsh. 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 24.04.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri : "Genti 001” SHPK 

Adresa :  Fier ZHARRËZ SHEQEISHTE Fshati Sheqishte,Rruga e qendrës,Godina 64,zona 

kadastrale 3361,nr.Pasurie 102/64 

Numri i NIPT-it : L93101401U 

 

 

 

 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “Rruga e Kavajës”, Ndërtesa nr.133, Njësia Administrative 6, Kodi 

Postar 1027, Tiranë  

 

Tel/Fax  0800 44 88 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur – Mallra 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje materiale ndërtimi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-59978-02-22-2023 

 

5. Fondi Limit  31,364,750(tridhjetë e një milionë e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
28,224,000 

  (me TVSH) 
Monedha __________________________ 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës së parë  08.06.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   “ARJEIL” sh.p.k 

Adresa  Tiranë, Kamëz 

Nipti                   K31320002C 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJESJËLLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SHA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SHA   

Adresa  Rr Muharrem Gega ,Gjirokaster  

Tel/Faks 084262242   

E-mail   ukgjirokaster@hotmail.com  

Ëeb-faqe __________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje matesa uji 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68338-05-04-2023 

 

5. Fondi Limit 3.000.000 ( Tre milion ) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2.845.000 (Dy milion e teteqind 

e dyzete e pese mije ) leke pa 

TVSH   

Monedha leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 09/06/2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
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Emri  HEST shpk 

Adresa  Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr 

1, Kati 1,] 

 

Numri i NIPT-it   L21527009H 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMITETI OLIMPIK KOMBËTAR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Komiteti Olimpik Kombëtar Shqiptar 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel/Fax   +355 69 600 3707 

E-mail   secretary.general@nocalbania.org.al 

Faqja e Internetit            www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar/mall 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale pastrimi” 

  

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68541-05-08-2023 

 

5. Fondi Limit 1.419.103 (një milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e tre) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera e minikontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin) 

    

Vlera 683 250 Pa tvsh Monedha lekë 

    

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 05.06.2023 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit  

          “ATLANTIK 3” sh.p.k  

           NIPT K22218003V 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 10, Rruga dytesore, Vorë  

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Objekti i kontratës: Loti 1 “Blerje lëndë djegëse me përmbajtje squfuri jo më shumë se 1% ndaj 

masës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: Loti 1: REF-65084-04-05-2023 

 

5. Fondi limit: Loti 1 45.240.000 (dyzet e pesë milion e dyqind e dyzet mijë) Lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e parë) 37.422.000 (tridhjetë e shtatë milion 

e katërqind e njëzet e dy mijë) lekë pa tvsh dhe 44.906.400 (dyzet e katër milion e nëntëqind e gjashtë 

mijë e katërqind) lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:              RESULI - ER sh.a 

Adresa:  Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone 

kadastrale nr-3980 numer pasurie nr- 62/24. 

NUIS:   L12510413V 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Kukes  

Adresa sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes  

Tel/Faks               +355 4225110 

E-mail info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe              www.kukesi.gov.al 

 

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës:    Procedure e Hapur  e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje materiale per lyerjen dhe mirembajtjen e objekteve arsimore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-68702-05-09-2023. 

 

5. Fondi Limit : 3.700.000 (tremilion e shtateqindmije )Leke, Pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 
3.774.540  Leke                            

(me Tvsh)              
     

(tremilion e 

shtateqind e 

shtatedhjeteekatermije 

e peseqind e dyzet) 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :    09.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

    Bardhyl Sopaj  (P.F) 

   Adresa 1: Kukes ,Lagjja Nr.1, Rruga Pazarit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.     Pasurie 48/58. 

Numri i NIPT-it : K37509280R. 

 
 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

I.2 1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,  Fax. +355 42 363 644 

E-mail   frenkli.hasimllari@qsut.gov.al 

Adresa e Internetit www.qsut.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi.. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e 

Kardiokirurgjisë në QSUNT” për 24 muaj, e ndarë në lote: Loti 3 Materiale mjekësore pediatrike dhe 

terapia intensive” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57962-02-03-2023. 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 11 326 833,3 (njëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre presje tre) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera 2 051 500 (dy milion e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind)   Monedha: Lekë pa TVSH 

 

vlera e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05.06.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri “Fedos Uppsala” sh.p.k.,  

Adresa:  Rruga “George W. Bush”, Nr.2, Ndërtesa nr. 5, Hyrja 5, Apt. Nr. 17 

Nipti:    L92119028Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Adresa  Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  

E-mail  njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale pastrimi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF -68394-05-05-2023                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

5. Fondi Limit:  1,929,650 (një milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera me TVSH: është 1,823,040 (një milion e tetëqind e njëzet e tre mijë e dyzet) lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  BESIM KAMBERI pf 

https://www.app.gov.al/
mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
http://www.uniel.edu.al/
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Adresa : TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001. 

Numri i NIPT-it : L42103023G 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 

Adresa   Rr. “Muhedin Llagani” , Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   dpshtrr@dpshtrr.gov.al 

Ueb-faqe                www.dpshtrr.gov.al      

 

2- Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur – Mallra – Prokurim me mjete elektronike” - Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3- Objekti i kontratës:  “Botim të Manualit të përgatitur për kandidatët që do të pajisen me leje drejtimi 

të kategorive A1, A2, A, B1, Be”. 

 

4- Numri i referencës së procedurës/lotit:     REF - 33402 - 06-20-2022 

 

5- Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër për 24 muaj: 39.600.000 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind 

mijë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të Institucionit 

 

6- Vlera totale përfundimtare e kontratës:  Kontrata Nr. 1 me vlerë  3,150,000  ( tremilion e njëqind 

e pesëdhjetëmijë ) Lekë pa TVSH dhe 3,780,000  ( tremilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë ) Lekë me 

TVSH. 

 

7- Data e nënshkrimit të kontratës: Kontrata numër 1(një) me Nr. 6058/4 Prot, datë 09.06.2023. 

 

8- Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit:  “Inpress” shpk me NIPT  L52122014L, me 

adresë: Ish Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga “Siri Kodra, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
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Emri           Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  

Adresa          Lagja Sporti  

Tel/Fax         05132357  

E-mail          SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al 

Personi kontaktit    Edison Shahini,0692547334,edisonshahini1987@yahoo.it 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës    “Blerje materiale mjekimi  për nevoja të Spitalit Gramsh ” ndarë në lote, 

gjithsej 2 (dy)  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) Loti 1 : ” Blerje materiale 

mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Gramsh “ 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68209-05-04-2023 

                                                            Loti 1 : REF-68250-05-04-2023 

 

5. Fondi Limit : 4,843,391 (kater milion e teteqind e dyzet e tre mije e treqind e nentedhjete e nje) 

lekë pa TVSH 

Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Gramsh “ 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  2,287,850 (dy million e dyqind e tetedhjete e 

shtate mije e teteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2,739,804 (dy milion e 

shtateqind e tridhjete e nente 

mije e teteqind e kater) 

  (me TVSH) 

Monedha LEK 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 12.06.2023 prot 237/7 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Montal Sh.p.k NIPT J 62009007 F, adresa : Tirane, Rr. “Dervish Hima” 3 kullat, si perfaqesues me 

prokure te posaçme i BOE-se Montal Sh.p.k NIPT J62009007F, adresa : Tirane, Rr. “Dervish Hima” 

3 kullat dhe Biometric Albania Sh.p.k NIPT J 61827062 E adrese : Tirane, Rr. “Vllazen Huta” pallati 

i ri. 

 

 

 

 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

https://www.app.gov.al/
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Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   florina.cenaj@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna fondi limit i të cilave në kërkesat totale të 

përqëndruara për çdo artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 mujore”, 

e ndarë në 137 lote. 

Nr. Sistemi 
Principi 

aktiv 

Formë - 

doza 
Njësia Referenca 

Loti  

96 

 Sistemi 

kardiovaskular  

 

Furosemide  

 40 mg   Tablete  REF-38830-08-15-

2022 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-38509-08-15-2022. 

Nr. Sistemi 
Principi 

aktiv 

Formë - 

doza 
Njësia Referenca 

Loti  

96 

 Sistemi 

kardiovaskular  

 

Furosemide  

 40 mg   Tablete  REF-38830-08-15-

2022 

 

5. Fondi limit /vlera e pritshme e kontratave: 15 845 574 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e 

pesë mijë e pesëqind e shtatëdhejtë e katër) lekë pa TVSH. 

 

 

 

 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK) : 

Vlera 34,398 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës / Kontrata nr. 1 (minikontrata nr. 1 ne zbatim te MK): 14/10/2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri :  “Incomed” shpk, me NIPT K91530017T, 

Adresa: Tiranë Vaqarr, Lalm Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND. 

 

 

 

 

Nr Loti Sistemi Principi aktiv Formë- doza Njësia 

Vlera 

totale pa 

tvsh 

Loti  96 
Sistemi 

kardiovaskular 
Furosemide 40 mg Tablete 34,398 

https://www.app.gov.al/
mailto:florina.cenaj@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

TIRANË 
 

1.Emri: Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa Rruga “5 Maji”  

Cel: 0694588430  

E-mail   dppgjprokurime@gmail.com  

Ueb-faqe : ______________________ 

Personi pergjegjës: Albana Liko 

 E-mail: likoalbana@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur” –Mall, , me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës : “Funizimi me vajra lubrifikant per mjete, alkool frenash, graso etj”. 

36 muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-67569-04-27-2023   

 

5. Fondi Limit: 15 000 000 (pesembedhjete milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

 Vlera:  14 752 500  (katermbedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e dymije e peseqind) 

Lekë pa  TVSH. 

 

 Vlera: 17 703 000 (shtatëmbedhjete milion e shtateqind e tremije) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri: SHPRESA-AL” SHPK 

Adresa: Tiranë, Rruga Urani Pano, pas Qendres VEVE, PALL. 11 katesh me Administrator Z. 

Bardhok Osmani 

 

Numri i NIPT-it: K31321021N                                                     

 

 

 

 

 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETESOR KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
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Emri:        Njesia Vendore Kujdesit Shendetesor Kavaje 

Adresa   :     Lagje  nr.3,Rr Jurgen Trade, Kavaje 

Tel/Fak :       055 24 285 _________________________________________  

E-mail  :      njvkshkavaje@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

3. Objekti i kontratës  :  Blerje  kite , reagente e materiale konsumi per laboratoret fiziko- kimik e 

bakterologjik  ” te Njesise Vendore Kujdesit Shendetesor Kavaje. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :   REF -68231-05-04-2023 

 

5. Fondi Limit  : 1 415 737.7 (njemilon e katerqind e pesembedhjetemije e shtateqind e tridhjete                 

  e shtate pike shtate  ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
 1.329.600     

(me TVSH) 
Monedha leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha _______________ leke 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  : 07.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:     “Krijon” shpk  

Adresa :     Rruga e Elbasanit Nr 57 ,Collak 1044 Tirane . 

Numri i NIPT-it :   K12023001A   

 
 

 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar/Mallra. 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale dhe pajisje per mobilimin e çerdhes, kopshteve dhe sallat e 

mesuesve”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-67593-04-28-2023. 

 

5. Fondi Limit: 4,676,730 (kater milion e  gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e shateqind e 

tridhjete) Lek pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 5,547,300 (pese milion peseqind e dyzet e shtate mije e treqind) Lek me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 12/06/2023. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   OE “STELLA” SHPK 

Adresa   Lagjja “Nene Tereza”, godina ne rrugen nacionale Lezhe- Shkoder km 

                                    1, ne zonen kadastrale 8632, nr pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225, 

                                    Lezhe 

Numri i NIPT-it    J87603505T 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Shkodër 

Adresa            Rr.13 Dhjetori, Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax           tel+35522400150 

E-mail            info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet          www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale pastrimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66665-04-20-2023 

 

5. Fondi limit: 2,035,600 (dymilion e tridhjetë e pesëmijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera  

 

1,683,738 (me TVSH) Monedha Lek 

7. Data e lidhjes së kontratës 09.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Emri  “Euro Mega 2010” sh.p.k.  

Adresa                         Tiranë, Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes ItalKon,  

Nr. NUIS                     K91624505A 

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Mirditë 

Adresa: Sheshi “AbatDoçi” Rrëshen 

Tel/Faks: Tel/Fax: 021622333 

E-mail: markumalvina@yahoo.com 

Adresa e web-

faqes: 

www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar- mallra 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje tuba per kanale vaditese, Bashkia Mirditë 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 62260-03-13-2023 

 

5. Fondi Limit : 3 998 680 (tremilion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e gjashteqind e tetedhjete) 

leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
4 486 860  

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 27.04.2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri             “ERVIN LUZI” PF 

Adresa  Tiranë 

Nipti                  K71707007Q 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail   nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALL 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Bordi Kullimit, Karburant”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-65797-04-12-2023 

 

5. Fondi limit  6,179,167 (gjashtë million e një qind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e një qind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë Pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 

 

Vlera 

6,179,051.13(gjashtë milion e 

njëqind e shtatëdhjetë e nëntë e 

pesëdhjetë e një/13) Lekë pa 

TVSH 

Monedha LEKË 

 

 

 

 

   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30/05/2023  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “FJORTES sh.p.k”                        Nipt  J97426201K 

Adresa:  

Seli/Zyra Qendrore: 

Vlore, Lagjja Osman Haxhiu, Rruga" Demokracia", Objekt nr.1 Zona kadastrale nr.8605 

Adresa: 

Vlore, Autostrada 100 Vjetori Pavaresise, Vlore-Levan, Kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 kate, 

lavazho dhe pike furnizimi, Zona kadastrale 2689 

Vlore, Lagjja 24 Maji, Rruga” Enver Jaho”, pranë Stacionit të Trenit , Godina Nr.1 

Vlore, Autostrada 100 Vjetori Pavaresise, Levan-Vlore, kilometri 13, Autogrille, Hotel 4 kate, 

lavazho dhe pike furnizmi, Zona kadastrale 2689 

 

https://www.app.gov.al/
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a. 

Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

Tel/Fax: 0696699144 

E-mail: ukdibersha@gmail.com 

Web-faqe: _________________. 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar / Mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje karburanti diesel për nevojat e Shoqërisë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-69282-05-15-2023. 

 

5. Fondi Limit: 4.220.000 (katër milion e dyqind e njëzet mijë) lekë pa T.V.Sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera:        

 

5.064.000 (pesë milion e gjashtëdhjetë e katër 

mijë) lekë me T.V.Sh. 

    (me TVSH) 

 Monedha Lekë / ALL  

    

   Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH            Monedha ____________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.06.2023. 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :              “KASTRATI” Sh.p.k.                                                                          

Adresa :                 Lagja 14, Rruga “Tirana”, pranë Gjykates së Apelit, Shkozet, Durrës.  

Numri i Nipti -it :  J61813529P 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a. 

https://www.app.gov.al/
mailto:ukdibersha@gmail.com
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Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

Tel/Fax: 0696699144 

E-mail: ukdibersha@gmail.com 

Web-faqe: _________________.  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar / Mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje tuba dhe rakorderi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF - 67659-04-28-2023. 

 

5. Fondi Limit: 4.564.925 (katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet 

e  

                                        pesë) lekë pa T.V.Sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera:        

5,249,804 (pesë milion e dyqind e dyzet e nëntë 

mijë e tetëqind e katër) lekë me T.V.Sh. 

             (me TVSH) 

 Monedha Lekë / ALL  

    

   Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH            Monedha ____________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.06.2023. 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :              “M U R A T I” Sh.p.k.                                                                          

Adresa :                 Rruga Ish Këshilli i Rrethit Bulqizë, lagjia e re, banesa 775/1, shkalla 1, kati 4,   

                              apartamenti 1, Bulqizë. 

  

Numri i Nipti -it :  J66702413V 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PRODHIMIT TË ÇELIQEVE ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndermarrja e Prodhimit Çeliqeve Elbasan. 

Adresa Ish kombinati Metalurgjik, Nj.Adm. Bradashesh, Elbasan  

Tel/Faks  +355 583 26088 

 

2. Lloji i procedurës:  E Hapur e Thjeshtuar (Mallra) 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:ukdibersha@gmail.com
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3. Objekti i kontratës: “Blerje Karburant Gazoil D1 2023 per Ndermarrjen e Prodhimit te Çeliqeve 

Elbasan”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-68162-05-03-2023 

 

5. Fondi Limit:   1.478.400  lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1.758.439,2 (një milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tetë 

mijë e katwrqind e tridhjetw e 

nwntw pikw dy) lekw me tvsh      

 

Monedha Lekë 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës  12.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  Shoqëria “AZ Distribution” SHPK 

Adresa  Tiranë, Kashar, Katundi i Ri, Superstrada Tiranë-Durrës,km 10, pikë karburanti në 

zonën 

kadastrale 2119, Nr.pasurie148/44 

Nipti    L32204031E 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   info@durrësport.al 

Faqja në Internet www. durrësport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurën e Hapur  – Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Barriera, tra me perde dhe infrastrukture IT per 

terminalet dhe parkimin e APD-se” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65058-04-05-2023 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit (Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrveshjes Kuadër): 

12.395.000 (dymbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mije) Leke, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

  14.166.000 (katërmbëdhjetë million e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë, me TVSH. 

 

  7. Data e lidhjes së kontratës:26.05.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktorit: 

Emri: Operatori ekonomik “TETRA”  me Nipt K72017027P  

Adresa: Njesia Bashkiake, Nr.5, Rruga Gjin Bue Shpata Pallati 2/1, Ap.2, Tirana 

                                                            
 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 
1. Emri:  Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa: Blv. Dëshmorët e Kombit, Pallati i Kongreseve, Tiranë  

Tel/Fax: 228398/232955 

E-mail: anxhelakostandini85@yahoo.com 

Faqja e Internetit: 

 

2. Lloji i procedurës:  Prokurim elektronik – Tender i Hapur i Thjeshtuar. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pajisje dhe materiale elektroshtëpiake” për vitin 2023. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64006-03-29-2023. 

 

5. Fondi limit total: 2,495,400.00  (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind) Lekë 

pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,916,000 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.06.2023.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:   

Emri: “Star Trade Albania” SHPK, Me Nr. Nipt L82309028R,  

Adresa: Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer Kurti, Pallati 2/1, Apartamenti 3, Tiranë. 

 
 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                       Teatri “Migjeni” 

Adresa                     L. Kongresi Permetit, Rr.Leke Dukagjini 

Tel/Fax          +35522400150 

E-mail                     teatrimigjeni2016@gmail.com  

Faqja në Internet       

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materialet kancelarie për nevojat e bashkisë dhe 

insititucioneve të varësisë” (Blerje e përqendruar). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61786-03-08-2023 

 

5. Fondi limit: 11,913,386 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e trembëdhjetëmijë e treqind e tetëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës per Autoritetin Kontraktor Teatri «Migjeni» 

           

 Vlera 

 

  160,454.28      (me TVSH)) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.05.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Marketing & Distribution sh.p.k. 

Adresa   Autostrada Tiranë Durrës, Km 10, Kashar, Rruga Ilira, Nr. 53 

Nr. NUIS                    J72124001N 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQERISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit :“Procedurë e hapur”(Elektronike) me Marrëveshje Kuadër me 

Lote me 4 (katër) operatorë ekonomik (numri maksimal i operatorëve ekonomikë me të cilët do të 

lidhet Marrëveshja Kuadër.  

 

3. Objekti i prokurimit: Loti 3 - Blerje Projektor. 

https://www.app.gov.al/
mailto:teatrimigjeni2016@gmail.com
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4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-51114-11-24-

2022Nu 

 

5. Fondi limit: publike 3,101,910 (tre milion e njëqind e një mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa TVSH 

26,555 (njëzetë e gjashtë mijë e pesëqind e  pesëdhjetë e pesë) Euro. Financohet nga fondet e 

Buxhetit të Shtetit.  

 

6. Vlera totale e kontratave  të Marrëveshjes Kuadër operatorët ekonomik: 

 

Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 133,000 (njëqind e tridhjetë e tre 

mijë)  lekë pa TVSH. 

 

PC STORE NIPT L01606034A 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,000 (njëqind e 

njëzetë mijë)  lekë pa TVSH. 

 

SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 137,000 ( njëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

 

IT Gjergji Kompjuter NIPT  K81503063B 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 149,379 ( njëqind e 

dyzetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Marrëveshjes Kudër: 05.06.2023 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

 

 Emri: 

 

 PC STORE NIPT L01606034A 

Adresë: Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë  

 

 Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Adresë: Rruga '' e Kavajës '', Hyrja -1, me numër pasurie 4/245-N24, përballë Poliambulances 

se Fondacionit '' Zoja e keshillit te mire '', Tiranë     

                                              

 SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Adresë: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2, Tiranë 

 

 “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k NIPT  K81503063B  

        Adresa :  Rr. Dervish Hima, prapa ish Televizionit Klan” Tiranë                                                   

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQERISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit :“Procedurë e hapur”(Elektronike) me Marrëveshje Kuadër me 

Lote me 4 (katër) operatorë ekonomik (numri maksimal i operatorëve ekonomikë me të cilët do të 

lidhet Marrëveshja Kuadër.  

 

3. Objekti i prokurimit: Loti 4 - Blerje Fotokopje. 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-51116-11-24-

2022 

 

5. Fondi limit: publike  55,601,656 (pesëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e një mijë e gjashtëqind 

epesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  476,001  (katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e një) 

Euro. Financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  

 

6. Vlera totale e kontratave  të Marrëveshjes Kuadër operatorët ekonomik: 

 

Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 1,003,300 (një milion e tre mijë e 

treqind) lekë pa TVSH. 

 

PC STORE NIPT L01606034A 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 966,000 (nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 996,900 (nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

BT Solution NIPT  K41914024V 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 993,500 (nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Marrëveshjes Kudër: 05.06.2023 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

 

 Emri: 

 

 PC STORE NIPT L01606034A 

Adresë: Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë  

 

https://www.app.gov.al/
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 Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Adresë: Rruga '' e Kavajës '', Hyrja -1, me numër pasurie 4/245-N24, përballë Poliambulances 

se Fondacionit '' Zoja e keshillit te mire '', Tiranë     

                                              

 SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Adresë: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2, Tiranë 

 

 “Bt Solution” Sh.p.k    NIPT  K41914024V 

Adresa: Rr. Hoxha Tahsim, Nr. 62/5”, Tiranë                               
 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQERISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit :“Procedurë e hapur”(Elektronike) me Marrëveshje Kuadër me 

Lote me 4 (katër) operatorë ekonomik (numri maksimal i operatorëve ekonomikë me të cilët do të 

lidhet Marrëveshja Kuadër.  

 

3. Objekti i prokurimit: Loti 5 - Blerje Printera. 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-51118-11-24-

2022Nu 

 

5. Fondi limit: publike 42,075,630 (dyzetë e dy milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSH  360,206 (treqind e  gjashtëdhjetë mijë e dyqind e gjashtë) Euro. Financohet 

nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  

 

6. Vlera totale e kontratave  të Marrëveshjes Kuadër operatorët ekonomik: 

 

Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 131,000 (njëqind e tridhjetë e një 

mijë) lekë pa TVSH. 

 

PC STORE NIPT L01606034A 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 79,700 (shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 79,900 ( shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntë qind) lekë pa TVSH. 

 

Fastech sh.p.k.  J81609010U 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 123,300 ( njëqind e 

njëzetë e tre mijë e treqind ) lekë pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Marrëveshjes Kudër: 05.06.2023 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

 Emri: 

 PC STORE NIPT L01606034A 

Adresë: Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë  

 Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Adresë: Rruga '' e Kavajës '', Hyrja -1, me numër pasurie 4/245-N24, përballë Poliambulances 

se Fondacionit '' Zoja e keshillit te mire '', Tiranë     

                           

 SINTEZA CO NIPT K11324003F 

Adresë: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", Apartamenti 2, Tiranë 

 

 Fastech   J81609010U 

        Adresa: Rruga Brigada e 8, Ndertesa 8, Hyrja 6, Ap.1,Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

KLUBI I SHUMËSPORTEVE TEUTA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                         Klubi i Shumesporteve “Teuta”  

Adresa   Lagjia 12 rruga “Mujo Ulqinaku” 

Tel/Faks                         +355683310531 

E-mail   k.sh.s.teuta@gmail.com 

Ueb-faqe  www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës  : ‟Blerje preparate për ujin e pishinës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-67686-04-28-2023 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi Limit : 2’692’800 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

1.303.560  

 (me TVSH) 

Monedha LEKË 

    

 

Vlera e nënkontraktimit 1 303 560  me TVSH Monedha  LEKË 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

                07.06.2023 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

    Emri              BIOTEK 

   Adresa               Rr.Bashkimi, Nd 3, H1, Vlore 

   Numri i NIPT-it                    L82203011N 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQERISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit :“Procedurë e hapur”(Elektronike) me Marrëveshje Kuadër me 

Lote me 4 (katër) operatorë ekonomik (numri maksimal i operatorëve ekonomikë me të cilët do të 

lidhet Marrëveshja Kuadër.  

 

3. Objekti i prokurimit: Loti 5 - Blerje Switch, Router. 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-51122-11-24-

2022.Nu 

 

5. Fondi limit: publike 3,298,450 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH  28,238 (njëzetë e tetë mijë  e dyqind e tridhjetë e tetë) Euro. 

Financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  

 

6. Vlera totale e kontratave  të Marrëveshjes Kuadër operatorët ekonomik: 

 

Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

https://www.app.gov.al/
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 131,000 (njëqind e tridhjetë e një 

mijë) lekë pa TVSH. 

 

PC STORE NIPT L01606034A 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 276,100 (dyqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

“IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k NIPT  K81503063B  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 441,896 ( katërqind e 

dyzetë e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Marrëveshjes Kudër: 29.05.2023 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

 

 Emri: 

 

 PC STORE NIPT L01606034A 

Adresë: Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë  

 

 Introvus Solutions NIPT L91323013Q 

Adresë: Rruga '' e Kavajës '', Hyrja -1, me numër pasurie 4/245-N24, përballë Poliambulances 

se Fondacionit '' Zoja e keshillit te mire '', Tiranë     

                                              

 “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k NIPT  K81503063B  

      Adresa :  Rr. Dervish Hima, prapa ish Televizionit Klan” Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Dropull 

Adresa Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks 088490804 

E-mail bashkiadropull@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiadropull.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar-mallra 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje makinë teknologjike dhe kontenier për mbledhjen e mbetjeve urbane 

në Bashkinë Dropull” 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68908-05-10-2023 

 

5. Fondi Limit: 9.394.167  (nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    11.004.000     

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  13/06/2023   

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   “TIMAC” shpk 

Adresa     Tirane KASHAR "Tirana Industrial Park", Nr. 37, Rruga Egnatia. 

Numri i NIPT-it   M01706003U 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234331 

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      karolina.shahini@parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur i Thjeshtuar  /mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   “F.V. piston hidraulik per bllokim rruge ”, bazuar ne 

regjistrin e prokurimeve per vitin 2023.  

 

4.  Numri i references se procedures : REF-60009-02-22-2023 

 

5. Fondi limit ne total: 2,422,667 (dy milion e katerqind e njezete e dy mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate ) Lekë pa TVSH     

 

https://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/
mailto:karolina.shahini@parlament.al
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6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

                            Vlera   2,610,000     (me TVSH)       Monedha      Leke 

 

7.   Data e lidhjes së kontratës:     15.06.2023 

 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit: 

 

Emri: “I.D.K - Konstruksion” shpk,  

Adresa: Rruga “Zaja”, Koder Berxhulle, Km12, Vore,Autostrada Tiran-Durres, TIRANE  

NIPTI  K51408016J 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar  -Mallra .  

 

3. Objekti i kontratës  : “Blerje materiale per lyerje dhe sherbetime te objekteve arsimore ne bashki 

dhe njesi  administrative” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 69295-05-15-2023 

 

5. Fondi Limit : 2 913 400 (dy milion e nenteqind e trembedhjete mije e katerqind)leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera  
2 098 200                   (me 

TVSH) 
Monedha _________________ 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :14.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit : " OE”BAJRO BROS  " shpk  me nr.Nipti: 

M11313029O dhe me adrese: “Tirane rruga Riza Cerova Pallati Kolombo II                                                                                                                           

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:    Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mall 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje materiale elektrike për mirmbajtjen e rrjetit të ndriçimit të shkollave 

,kopshteve,institucioneve në varësi të bashkisë si dhe rrjetit të ndriçimit rrugor” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-67608-04-28-2023 

 

5. Fondi Limit: 1,833,050 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëdhjetë )leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,785,526 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë  mijë 

e pesëqind e njëzet e gjashtë)  lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 15.06.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 Emri: “MURATI D” shpk 

Adresa: Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe , Tirane 

 Nr.NIPT  K42003004T 

 Administratori:    z. Dervish Murati 

 

 

 

 

 

 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale elektrike, hidraulike, ndërtimi etj ". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68297-05-04-2023 

 

5. Fondi limit: 1,679,147 (njëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntemije e njëqind e dyzet e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1,376,688 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Adenis Kastrati Person Fizik 

Adresa                Tirane,Kamez  BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, 

Kati 1 

Nr. NUIS                         L51611004I 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI I KONKURENCËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    AUTORITETI I KONKURRENCËS 

Adresa   Rr. “Sami Frasheri”, nr. 4, Kati IV, Tiranë 

Tel/Fax  04 2234 504/ 04 2234 497 

E-mail   competition@caa.gov.al  

Faqja në Internet www.caa.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”, prokurim me mjete elektronike.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Autoveture e Re 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: REF – 70421-05-25-2023 

 

5. Fondi limit: 2.916.667 (dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke, pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:competition@caa.gov.al
http://www.caa.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 

2.916.667  

(dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate)   

 (me TVSH) 

Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit 3.500.000  (tre milion e peseqind mije) me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15/06/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ALBANIA MOTOR COMPANY  

Adresa   KASHAR, Tiranë 

Nr. NIPT                     K41829010I 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT (AKSHI). 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së  Informacionit 

(AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4.  2277750; Fax . +355 (0) 

4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” mbi kufirin e lartë monetar  

(Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Përmirësimi i sistemit e-dpshtrr dhe sistemit financiar në shërbim të 

tij, me fondet e veta, fondet për investim të parashikuara nga DPSHTRR, si institucion 

përfitues. 

 

4.  Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-

58783-02-13-2023. 

 

5. Fondi limit: 292,000,000 (Dyqind e nëntëdhjetë e dy milion) lekë pa TVSH, për një 

periudhë 12 mujore ose 2,517,241 (dy milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

dyzetë e një) EURO pa TVSH. 

 

Vlera totale e kontratës: Bashkimi i operatorëve ekonomik : “Infosoft Systems” sh.p.k me 

NIPT J61820021C dhe “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T dhe Info Business Solutions, 

NIPT L02214022G 

  

Vlera pa TVSH= 265,888,000 (dyqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë e 

tetë mijë ) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

https://www.app.gov.al/
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Vlera me TVSH= 319,065,600 (treqind e nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë 

e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  08.06.2023 

 

7. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri : Operatori Ekonomik: “Infosoft Systems” sh.p.k me NIPT J61820021C Adresë: 

Rr."Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë, “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T Adresa: 

Rruga Abdyl Frashëri, Kulla EGT, P 11/1, K2, Tiranë dhe Info Business Solutions, NIPT 

L02214022G  Adresa: Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji Center. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi Skënderbej 2, Tirana 1001 

Tel/Faks  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe  www.tirana.al 

 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3.Objekti i kontratës : “Përmirësime, riorganizime, integrime e zhvillime të reja të platformës 

zyrtare në Institucion”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-52984-12-12-2022 

 

5.Fondi Limit:  7,488,277 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë 

e shtatë) lekë pa tvsh,  ", i përbërë nga dy vlera që u përkasin dy llogarive të ndryshme, 

respektivisht llogarisë për investime dhe asaj për shpenzime korrente, si më poshtë vijon: 

 

1. “Përmirësime, riorganizime, integrime e zhvillime të reja të platformës zyrtare në 

Institucion” në programin buxhetor “Investim (231)” me vlerë të fondit limit 

6.875.000 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH . 

2. “Përmirësime, riorganizime, integrime e zhvillime të reja të platformës zyrtare në 

Institucion” në programin buxhetor “Shpenzime operative (602)” me vlerë të fondit 

limit 613.277 (gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin)  

    

Vlera 

8,776,295 

 (tetë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e pesë lekë 

me tvsh.) 

Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH    Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 30.01.2023 

 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:  “SOFT & SOLUTION” SH.P.K 

Adresa: Nr. 185, Rruga Tefta Tashko-Koço, Tirana 1017 

Numri i NIPT-it: L11328009F 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI MJEKËSISË, TIRANË 
 

1.Autoriteti Kontraktor:        

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:           prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:      www.umed.edu.al 

 
2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, shërbime” 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim organizimi i ceremonisë së diplomimit të studentëve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-69310-05-15-2023 

 

5. Fondi Limit: 3,318,000 (tre milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

https://www.app.gov.al/
http://www.umed.edu.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   405/513 

Vlera: 3,930,000  (tre milion e nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

 

Emri: “OPTIMA COMMUNICATION” sh.p.k.  

  

Adresa: Rruga “Vaso Pasha”, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, kati i dytë, Tiranë 

  

Numri i NIPT-it: K71903025A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Objekti i kontratës: Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-64745-04-03-2023 

 

5. Fondi limit: 4.991.560 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e pare) 3.434.480 (tre milion e katërqind 

etridhjetë e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 4.121.376 (katër milion e njëqind e 

njëzet e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:              “FUSHA” sh.p.k. 

https://www.app.gov.al/
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Adresa:  Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe 

Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja. 

NUIS:   J61922018S 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT (AKSHI). 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së  Informacionit 

(AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4.2277750; Fax . +355 (0) 

4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërveprimi me platformën e-Transport për prerjen e biletave dhe 

komunikimi me qendrën SOS”, me fondet e veta, fondet për investim të parashikuara nga 

DPSHTRR, si institucion përfitues. 

 

4.  Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-

59489-02-17-2023. 

 

5. Fondi limit: 249,811,000 (Dyqind e dyzetë e nëntë milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH, ose 2,161,555 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e pesë) EURO pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: Operatori Ekonomik: “COMMUNICATION PROGRESS” 

SH.P.K NIPT K01625001C. 

 

Vlera pa TVSH= 239,800,000 (dyqind e tridhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Vlera me TVSH= 287,760,000 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  12.06.2023 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri : Operatori Ekonomik “COMMUNICATION PROGRESS” SH.P.K NIPT 

K01625001C Adresa Rruga “Stanislav Zuber” Pall M.C.Inerte, kati I, Laprake,Tiranë. 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DEGA  DOGANORE ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Dega  Doganore Elbasan    

Adresa: Lagja, “28 Nentori” Elbasan, prane Ures Zaranikes  Tel/Fax  0542537 

E-mail                  mail.dogana/gov.al  

Faqja e Internetit    www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure  e Hapur nen kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Sherbim i Ruajtjes dhe i Sigurise” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-67675-04-28-2023   

 

5. Fondi limit: 15,121,650 (pesembedhjete  milion e njeqinde e njezete e nje mije e gjashteqinde e 

pesedhjete) lekë pa TVSH;; 

 

6. Vlera  totale  përfundimtare e kontratës  (minikontrates  Viti i Pare 01.07.2023  deri 30.06.2024) 

4,860,549.72 (kater milion e teteqinde e gjashtedhjete mije e peseqinde e dyzete e nente pik 

shtatedhjete e dy) leke pa TVSH dhe  5,832,659.66 (pese milion e teteqinde e tridhjete e dy mije e 

gjashteqinde e pesedhjete e nente pik gjashtedhjete e gjashte) leke me TVSH; 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  08.06.2023 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “KUMRIA 1”  Shpk 

Adresa   Elbasan, Lagje “11 Nentori”, Rruga “Shefqet Daiu”, banesa nr.21 

Nr. NIPT                     K32712210C 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Komisioni i Prokurimit Publik 

Adresa            Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", "Pallati i Kongreseve", Kati i Parë, Tiranë  

Tel/Faks +3554 2281851 

E-mail    Kpp_info@kpp.gov.al 

Ueb-faqe www.kpp.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

https://www.app.gov.al/
http://www.kpp.al/
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3. Objekti i kontratës: “Konferenca Ndërkombëtare e Prokurimit 2023, që zhvillohet në datat 15 – 

16 Qershor 2023”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68604-05-08-2023.  

 

5. Fondi Limit: 3.721.867 (tremilion e shtatëqind e njëzet e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) leke pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e kontratës: 4.350.720 (katër milion e treqind e pesëdhjetë mijë e shtatë qind e njëzet mijë) 

lekë me TVSH.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 12/06/2023. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 
 

Emri   “Landways International ” shpk 

Adresa Rruga "Themistokli Gërmenji", pranë TVSH-së, Shk.1, Kati 1, Tiranë  

Numri i NIPT-it             K61422004L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

FIER 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri              Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Fier  

Adresa              Sheq i Madh, Fier 

Tel/Faks           0692670607   

E-mail              drshtrrfier@dpshtrr.gov.al  

Web-faqe         www.dpshtrr.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Shërbimi  i ruajtjes, shoqërimit dhe transportimit të vlerave monetare” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit    Ref-69491-05-17-2023 

 

5. Fondi Limit 1,600,000 (një milion e gjashtëqind mije) leke pa TVSH Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

https://www.app.gov.al/
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Vlera 

1 911 735,93 (një milion e 

nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqin e tridhjetë e pesë presje 

nëntëdhjetë e tre)     

  (me TVSH) 

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 13/06/2023 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:      NAZERI-2000 SH.P.K  

Adresa:     Rruga e Kavajës, Qendra Condor, Tiranë 

Numri i NIPT-it:    K31422029Q  

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, shërbim, me Marrëveshje Kuadër me një operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 1 (një) vit. 

 

3. Objekti i kontratës  Loti 1 Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksioni i brendshem i 

Vendruajtjes Arkivore godina B, në Shkozë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68768-05-09-2023 

 

5. Fondi Limit 463.522 (katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

Vlera 471 704,4 (katërqindë e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e katër pikë katër) lekë me TVSH 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës  13.6.2023 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:dpa@arkiva.gov.al
http://www.arkiva.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ G&L CONSTRUCTION ” sh.p.k. 

Adresa  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia 

nr.4, Kombinat, Tiranë. 

Numri i NIPT-it   L61901013N 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, shërbim, me Marrëveshje Kuadër me një operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 1 (një) vit. 

 

3. Objekti i kontratës  Loti 3 Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksion i Arkivit Shtetëror 

Vendor Lushnje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68772-05-09-2023 

 

5. Fondi Limit 89.996(tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

Vlera 87.511,2 (tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqindë e njëmbëdhjetë pikë dy) Lekë me TVSH  

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës  13.6.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ G B Civil  Engineering ” sh.p.k. 

Adresa  Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2, Tiranë. 

Numri i NIPT-it   L51825011V 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:dpa@arkiva.gov.al
http://www.arkiva.gov.al/
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Mbrojtjes 

Adresa Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks 042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail sekprokurime@mod.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” - prokurim publik, me mjete elektronike, (procedurë 

prokurimi mbi kufirin e lartë monetar). 

 

3. Objekti i kontratës: Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë 

ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-65080-04-05-2023. 

 

5. Fondi Limit: 59,388,000 (pesëdhjetë e nëntë milionë e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa 

T.V.SH.  

Vlera e fondit limit në  monedhën ndërkombëtare Euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

525,185 (pesëqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë pesë) EURO, pa T.V.SH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 05.04.2023 është 1 euro - 113.08 lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:. 59,331,000 (pesëdhjetë e nëntë milionë e treqind e 

tridhjetë e një mijë) lekë pa TVSH Për këtë shërbim nuk aplikohet TVSH. 

Vlera e nënkontraktimit :  nuk aplikohet nënkontraktim. 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës : 31.05.2023. 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit: (emri, adresa, NUIS): Bashkimi i operatorëve ekonomikë: 

 “EUROSIG SHA” me NUIS K41926801W dhe adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr. 

5, Tiranë” & 

 “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a., me NUIS J91809007H dhe adresë: “Bulevardi 

Zogu I, Nr. 1, Tiranë” &  

 “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS K12201002T dhe adresë: 

Rruga “Ismail Qemali”, ndërtesa “Samos Tower”, kati 2,P.O Box 8292”, Tiranë, 

krijuar me kontratën noteriale të bashkëpunimit nr. repertori 2885 dhe nr. koleksioni 749, datë 

02.05.2023 dhe përfaqësuar nga shoqëria “EUROSIG SHA”, me NUIS K41926801W, sipas 

prokurës së posaçme nr. repertori 2887 dhe nr. koleksioni 751, datë 02.05.2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
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INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISЁ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise   

Adresa       Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane  

Tel/Faks    +35542372912   

E-mail        info@isuv.gov.al   

Ueb-faqe    www.isuv.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur”; 

 

3. Objekti i kontratës   Loti III:“ Sherbim, riparim, blerje pjese kembimi per aparaturat Shimadzu”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit III  REF- 69114-05-11-2023; 

 

5. Fondi Limit: 5,670,000 (pese milion e gjashteqind e shtatedhjete mije) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
6,768,000     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 14.06.2023 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Gamma” shpk; 

Adresa  Rruga “Dervish Hekali”, Ndertesa 8. Tirane; 

Numri i NIPT-it   K31510153H 

 

 

 

 

 

 

 

BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE – ALPEX SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike – ALPEX sh.a. 

Adresa Rr. Liman Kaba, Rezidenca Olympic, Shkalla 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tiranë.  

E-mail info@alpex.al  

Ueb-faqe www.alpex.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar - me mjete elektronike - Shërbim 

https://www.app.gov.al/
http://www.isuv.gov.al/
mailto:info@alpex.al
http://www.alpex.al/
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3. Objekti i kontratës: “Shpenzim pastrimi dhe mirëmbajtje, riparim”,  me afat 1 (një) vit nga hyrja 

në fuqi e kontratës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Nr. REF-68057-05-03-2023 

 

5. Fondi Limit: 1.100.000 (një milion e njëqind mijë) Lek, pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

1,281,600.00 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) Lek, me TVSH.  

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.06.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit:  OE “Air” sh.p.k, me NIPT L51712008C, me 

adresë Rruga “Siri Kodra”, Nr. 8340, Nr. Pasurie 5/450, Njësia Administrative Nr 8, Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, shërbim, me Marrëveshje Kuadër me një operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 1 (një) vit. 

 

3. Objekti i kontratës  Loti 2 Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksion i ambjenteve të 

jashtme dhe ndërtimi i Amfiteatrit në DPA 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68770-05-09-2023 

 

5. Fondi Limit 375.689 (treqinde e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

Vlera 388 928,4 (treqindë e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqindë e njëzet e tetë pikë katër)  Lekë me 

TVSH 

    

https://www.app.gov.al/
mailto:dpa@arkiva.gov.al
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7. Data e nënshkrimit të kontratës   

14.6.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ ARENA MK ” sh.p.k. 

Adresa  Rruga Nacionale Ballsh-Fier, ndërtesa private Nr. 2. 

Numri i NIPT-it   L67619801Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA PЁR ZHVILLIM BUJQЁSOR DHE RURAL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural 

Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha”, nr. 56  Tirane 

Tel/Faks  042228318 

E-mail  info@azhbr.gov.al 

Ueb-faqe  www.azhbr.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti i minikontratës Marrje automjete me qira Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik me afat 24 muaj  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-68044-05-03-2023 
 

5. Fondi Limit 15,000,000 lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
4,704,480     

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të minikontratës Nr. 1703/16 prot., datë 12.06.2023 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   ASG shpk 

Adresa   Rruga “Themistokli Gërmenji” 

Numri i NIPT  K02023001W 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NDЁRMARRJA E PASURISЁ PUBLIKE, LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

Emri Ndermarrja e Pasurise Publike 

Adresa Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Marrje mjetesh me qera (asfaltoshtruese,rrul etj)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-69817-05-19-2023 

 

5. FondiLimit: 4,112,526(katër milionë e njëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë e 

gjashtë) LEKË PA TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

4,917,038 (katër milionë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e tetë) LEKE ME TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 14/06/2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri “BIBA-X” sh.p.k                                                                                         

Adresa Tirane, Lekaj, HARIZAJ, Fshati Kryeluzaj, , Pika Inerte 50m prane Karburant 

''EURODRIN''.  

Numri i NIPT-it    K32618815N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër 

Adresa                         Rr.13 Dhjetori, Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al, 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës :Loti i Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Rikonstruksion rruga Jul 

Variboba” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:” Loti i VIII-re REF-69218-05-13-2023 

 

5. Fondi limit:Loti i Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Rikonstruksion rruga Jul 

Variboba”me fond limit prej 261,537(Dyqind e gjashtedhjete e njemije e peseqind e tridhjete e 

shtate)  Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Loti i VIII-te 

Vlera 

 

   264,858 (me TVSH) Monedha Lek 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “ MIKI CONSULTING”sh.p.k  

Adresa  Lagjja Vasil Shanto-Shkoder 

 Nr. NUIS                      K87628701K 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe  www.tirana.al 

  

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi urban i bllokut kufizuar 

nga rruga “Mine Peza” – “Fortuzi” – “Zogu I” –“Haxhi Hysen Dalliu” – “Asim Vokshi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Nr. REF- 61178-03-02-2023 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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5. Fondi Limit: 1,740,931.82 (një milion e shtatëqind e dyzetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e një 

pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    1,825,304.62 

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit: nuk ka. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:   15 /  06 /2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: Bashkimi i operatorëve ekonomik “3E-K CONSULTING” & “InfraKonsult”  shpk. 

Adresa: Rruga Georgev W Bush  Njesia Bashkiake nr.10 Tiranë. 

Numri i NIPT-it:  M11721013L & L21512022F 

     

                                                                
                                                            
 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti  i kontratës: Shtrirje FO Ministria e Brendshme-Akademia e Policisë –Instituti i Policisë 

Shkencore. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-66960-04-24-2023. 

 

5. Fondi limit: 2,083,333 (dy milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

https://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil%20haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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   V Vlera 2,266,380  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 15.06.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

 

Emri       OE:  “FASTECH” shpk me NIPT J81609010U 

Adresa:        Njesia bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, ndertesa 8, hyrja 6, ap 1, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A., 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri    Posta Shqiptare sh.a., 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Faks                       042 222 315/139 

E-mail                          nikolin.lleshi@postashqiptare.al 

Ueb-faqe                     www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë  me  negocim,  pa  shpallje  paraprake  të  njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti i Kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Blerje Internet - Intranet”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 71592-06-05-2023   

 

5. Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë milion) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 11,894,400 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e katërqind) Lekë me T.V.SH. 

Vlera e nënkontraktimit ____0___ me T.V.SH            Monedha  Lekë 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 09.06.2023.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri B.O. “Communication Progress” SH.P.K. NUIS K01625001C & “One Albania” 

SH.A. NUIS J61814094W 

Adresa :        “Communication Progress” sh.p.k. NUIS K01625001C me adresë, Rr. "Stanislav 

Zuber", Nd. 2, H.19. Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, dhe “One Albania” sh.a. NUIS 

J61814094W me adresë: Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi, Square 21, Tiranë. 

Nipti   “Communication Progress” SH.P.K. NUIS K01625001C & “One Albania” SH.A. NUIS 

J61814094W  

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

9.1     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2   Numri i references së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit _____ 

 

9.3 Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:   

https://www.app.gov.al/
http://www.postashqiptare.al/
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Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

    

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA NDËRINSTITUCIONALE E RRJETIT AKADEMIK SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Qendra Ndërinstitucionale e Rrjetit Akademik Shqiptar 

Adresa Rruga e Durrësit, nr.219, Tiranë  

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail administrata@rash.al 

Ueb-faqe www.rash.al 

 

2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i kontratës   Mirëmbajtje e lidhjes së rrjetit telematik MAN Tirana 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-71358-06-01-2023 

 

5. Fondi Limit 4, 535, 622 (katër milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

dy) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4, 557, 600 (katër milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e shtatë 

mijë e gjashtëqind)      

  (me TVSH) 

Monedha Lek 

    

 

https://www.app.gov.al/
mailto:administrata@rash.al
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 06.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION UNION 

Adresa  Rruga Papa Gjon Pali II  

Numri i NIPT-it   L01425001U 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b X  Neni 47, pika 1/c   

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 
 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor 

 Emri              Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:              Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax: +355 52 2 93420 

E-mail: e.ramaliu@durresport.al 

Ueb-faqe: www.durresport.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur  e Thjeshtuar – Punë  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF – 69419 – 05 -16- 2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  F/V Shpenzime për Infrastrukturën Civile 

 

5. Fondi limit:    5.110.063 (pesë  milion e njëqind e dhjetë mijë  e gjashtëdhjetë e tre)  lekë, pa 

TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                                  

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                                                                         

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                       

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi:    12/06/2023 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.durresport.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC   
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec   

Adresa Lagja  5 Rruga Islam Dani Pogradec 

Tel/Faks 083/222 614 

E-mail                            spitalipogradec@shendetsia.gov.al 

 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2.Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-70127-05-23-2023  

 

4. Objekti i Kontratës :Blerje kite ,reagente dhe materiale laboratori per nevoja te Drejtorise se 

Sherbimit Spitalor Pogradec 

 

5. Fondi Limit:9,951,260 (nentemilionenenteqindepesedhejtenjemijeedyqindegjashtedhjet)leke pa 

tvsh  

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)     ne procedurat me nje faze nuk eshte dorezuar asnje oferte e pershtateshme 

c)      

ç)      

d)       

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  12.06.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa :  Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks     0672192253 _________________________________________  

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalipogradec@shendetsia.gov.al
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E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe  

2.Lloji i procedurës: PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-69965-05-22-2023 

 

4. Objekti i Kontratës : Blerje materiale per nderhyrjet kirurgjikale vaskulare” Marreveshje Kuader 

me nje operator ekonomik – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 12 muaj 

 

5. Fondi Limit: : 3 702 001 (tre milion e shtateqind e dy mije e nje) Lekë pa TVSH. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)    në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

c)      

ç)      

d)       

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi Dt.12.06.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

Tel/Fax             =355811 2 22 88 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al 

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
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E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur -Mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64079-03-29-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale Ndertimi 

 

5. Fondi limit: 12,029,540 (dymbedhjete milion e njezet e nente mije e peseqind e dyzet) leke pa 

tvsh Monedha, pa TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                                 

b)      ne procedurat me nje faze nuk eshte dorezuar asnje oferte e pershtatshme:                                                                                                                           

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 12.06.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          nikollamitjon@gmail.com  

Nr.cel              069 81 60 847 

Faqja në Internet: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-70246-05-24-20234. Objekti i kontratës / 

Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bazë materiale ndërtimore për rrethimin e stadiumit “Alush Noga”. 

https://www.app.gov.al/
mailto:nikollamitjon@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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5. Bazuar në Ligjin nr.162, date 23/12/2020 “Për prokurimin Publik, neni 98, pika 1, b.  

Anullohet procedura me objekt “Blerje bazë materiale ndërtimore për rrethimin e stadiumit “Alush 

Noga”, me fond limit 4,352,493 (katër milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Të ardhurat lokale 2023, bazuar në pikën 

1, b, neni 98, i ligjit nr.162, datë 23/12/2020 “Për prokurimin Publik, për arsye  se nuk është paraqitur 

asnje oferte e pershtatshme. 

 

6. Informacione shtesë: Procedura do të prokurohet sërish. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 12/06/2023.        

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 
      NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              0683736513 (P/Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2.     Lloji i procedurës:        Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.     Numri i Referencës:   REF - 68039-05-02-2023.   

 

4.Objekti  i kontratës: : Blerje automjet tekonologjik (kamion per mbledhjen e mbeturinave) 

 

5. Fondi limit: 7.494.260  (Shtate milion e katerqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e 

gjashtedhjete) leke pa TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik" neni 98, pika 1 germa: 

c) për shkak se dokumentat e tenderit përmbajne mangësi ose gabime të rëndësishme; 

                                                                                                                      

Etj. __________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë: 

Llogaritja e fondit limit përmban gabime dhe nuk është e saktë pasi mesatarja e 3 ofertave nuk 

perputhet me vlerën e fondit limit, specifikimet teknike nuk jane te njejta ne te tre ofertat. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 12.06.2023 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

             Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.a; 

             Adresa: Lagjja “ Nënë Teeza”’ Rruga Bajram Curii, Ndërtesë 2 – katëshe në zonën   

                          kadastrale Nr. 8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë; 

             Tel/Fax: 0682211025; 

             E-mail: aidacamaj1991@gmail.com  

             Faqja e Internetit:  _____________________ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, me mjete elektronike;   

 

3. Numri i Referencës: REF-65190-04-06-2023; 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15 % klor aktiv dhe Hipoklorit Kalciumi 60-

70 % klor aktiv” për klorifikimin e ujit të pijshëm; 

 

5. Fondi Limit: 12.864.000 lekë pa TVSH; 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020” Pë Prokurimin Publik”, neni 98, 

pika 1 shkronja “d”.  

 

7. Informacione shtesë:_______________________ 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 09/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike 

Adresa    Rr “28 Nentori” 

Tel/Fax   0035582500589 

E-mail         ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja e Internetit________________________  

https://www.app.gov.al/
mailto:ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com
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1. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

2. Numri i Referencës: REF-68854-05-10-2023 

 

3. Objekti i kontratës: “F.V Materiale për eskavatorët e rinj ”      

 

4. Fondi limit: 1,901,300 (një milion e nëntëqind e nje mijë e treqind ) lekë PA TVSH  

 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” neni 

98, pika 1: 

 

a) □; 

b) x;  

c) □; 

d) □; 

e) □; 

f) □; 

Etj 

 

6. Informacione shtesë: 

 

Autorteti Kontraktor vendos te anulloje proceduren e prokurimit me objekt “F.V Materiale për 

eskavatorët e rinj” pasi nuk u paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne kete procedure. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   09/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI EQREM ÇABEJ GJIROKASTËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri: Univeristeti “Eqrem Çabej” Gjirokaster 

Adresa: Lagjia 18 Shtatori, Rruga Studenti 

Tel/Faks: 0696814643 

E-mail: hoxha_adelina@yahoo.com 

Adresa e ueb-faqes: www.uogj.edu.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Adelina Hoxha 

 

https://www.app.gov.al/
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2.Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Ref-69079-05-11-2023 

 

4. Objekti i Kontratës: Blerje Karburanti 

 

5. Fondi Limit 1.248.460 (një milion e dyqindë e dyzetë e tetë mijë e katërqindë e gjashtëdhjetë ) 

lekë pa tvsh 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1 c)  AK 

konstatoi se dokumentat e tenderit kanë mangësi të rëndësishme.  

 

7.    Informacion shtesë  

09.06.2023 

 

 

 

 

 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.      Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax   Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   erjona_alla@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3.      Numri i Referencës: REF-67727-05-02-2023 

 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Referencë  

Loti 2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Amoxicilline 500 mg Kapsule 

REF-67733-05-

02-2023 

Loti  

4 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid 

(125 mg + 

31.25mg)/5 

ml - 100 ml 

Flakon 

REF-67738-05-

02-2023 

Loti  

5 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzylpenicillin 

potassium 
1.000.000 UI Flakon 

REF-67740-05-

02-2023 

https://www.app.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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Loti  

7 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Azithromycin 

100 mg/5ml - 

20 ml 
Flakon 

REF-67743-05-

02-2023 

Loti  

9 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Cefuroxime 250 mg Tablete 

REF-67745-05-

02-2023 

Loti  

13 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Nalidixic Acid 500 mg Tablete 

REF-67747-05-

02-2023 

Loti  

18 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzathine 

Benzylpenicillin 

1.2 milion 

UI/2.5 ml 

Flakon/                     

Shiringe e para 

pergatitur 

REF-67752-05-

02-2023 

Loti  

19 
Antituberkulare Rifampicin 300 mg Kapsule 

REF-67754-05-

02-2023 

Loti  

20 
Antituberkulare PPD Tuberculin 

5TU/0.1ml - 

1.5 ml                     

(15 doses) 

Flakon 

REF-67756-05-

02-2023 

Loti  

21 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Topotecan 

hydrochloride 
4 mg/4 ml Flakon 

REF-67758-05-

02-2023 

Loti  

22 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Mercaptopurine 50 mg Tablete 

REF-67760-05-

02-2023 

Loti  

23 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Methotrexate 

solution for 

injection  x 

50mg/2ml 

Flakon/Ampule 

REF-67762-05-

02-2023 

Loti  

25 
Barna antiparazitare Mebendazole 100 mg Tablete 

REF-67764-05-

02-2023 

Loti  

27 

Barna 

dermatologjike 
Ketoconazole 

20 mg/gr - 30 

gr 
Tubet 

REF-67766-05-

02-2023 

Loti  

29 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Octreotide 
0.05 mg/ml - 

1 ml 
Ampule 

REF-67772-05-

02-2023 

Loti  

31 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Ferrous sulphate 80 mg Tablete 

REF-67774-05-

02-2023 

Loti  

34 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Dipyridamole 75 mg Tablete 

REF-67780-05-

02-2023 

Loti  

36 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet 

REF-67785-05-

02-2023 

Loti  

37 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Pentoxiphylline 

100 mg/5ml - 

5 ml 
Flakon/ Ampule 

REF-67787-05-

02-2023 

Loti  

38 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Warfarin sodium 5 mg Tablete 

REF-67790-05-

02-2023 

Loti  

39 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Warfarin sodium 3 mg Tablete 

REF-67792-05-

02-2023 

Loti  

40 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Adenosine 

3 mg/ml - 2 

ml 
Flakon 

REF-67794-05-

02-2023 

Loti  

42 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Bisacodyl 5mg Tablete 

REF-67796-05-

02-2023 

https://www.app.gov.al/
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Loti  

43 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Domperidone 10 mg Tablete 

REF-67801-05-

02-2023 

Loti  

53 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Phloroglucinol 

40 mg/4 ml - 

4 ml 
Ampule 

REF-67811-05-

02-2023 

Loti  

58 
Organet e shqisave 

Betamethasone + 

Chloramphenicol 

(2mg + 

5mg)/ml - 5 

ml 

Flakon 

REF-67815-05-

02-2023 

Loti  

59 
Organet e shqisave Ciprofloxacin 

3 mg/ml - 5 

ml 
Flakon 

REF-67818-05-

02-2023 

Loti  

61 
Organet e shqisave 

Dexamethasone + 

Neomycin 

sulphate + 

Polymyxin B 

Pomade 

oftalmike x 

(1 mg + 

3.500 I.U. + 

6.000 I.U.)/gr 

- 3.5 gr 

Tubet 

REF-67820-05-

02-2023 

Loti  

63 
Organet e shqisave 

Proparacaine 

hydrochloride 

0.5% 

5 mg/ml - 15 

ml 
Flakon 

REF-67822-05-

02-2023 

Loti  

64 
Organet e shqisave Tobramycin 

3 mg/ml - 

5ml 
Flakon 

REF-67824-05-

02-2023 

Loti  

65 
Organet e shqisave 

Tobramycin + 

Dexamethasone 

(3mg + 

1mg)/ml - 

5ml 

Flakon 

REF-67826-05-

02-2023 

Loti  

67 
Psikiatria Clonazepam 2 mg Tablete 

REF-67828-05-

02-2023 

Loti  

69 
Psikiatria Fluvoxamine 100 mg Tablete 

REF-67833-05-

02-2023 

Loti  

77 

Sistemi 

kardiovaskular 
Digoxin 0.5 mg/2 ml Ampule 

REF-67837-05-

02-2023 

Loti  

79 

Sistemi 

kardiovaskular 
Fenofibrate 160 mg Tablete 

REF-67841-05-

02-2023 

Loti  

80 

Sistemi 

kardiovaskular 
Flecainide 100 mg Tablete 

REF-67843-05-

02-2023 

Loti  

81 

Sistemi 

kardiovaskular 
Fluvastatine 80 mg Tablete 

REF-67845-05-

02-2023 

Loti  

87 

Sistemi 

kardiovaskular 
Lisinopril 10 mg Tablete 

REF-67852-05-

02-2023 

Loti  

88 

Sistemi 

kardiovaskular 
Losartan 100 mg Tablete 

REF-67854-05-

02-2023 

Loti  

99 

Sistemi 

kardiovaskular 
Torasemide 10 mg Tablete 

REF-67867-05-

02-2023 

Loti  

104 

Sistemi muskolo-

skeletik 
Gabapentin 300 mg Kapsule 

REF-67871-05-

02-2023 

Loti  

106 

Sistemi muskolo-

skeletik 
Meloxicam 

15 mg/1.5 ml 

- 1.5 ml 
Ampule 

REF-67873-05-

02-2023 

https://www.app.gov.al/
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Loti  

107 

Sistemi muskolo-

skeletik 
Piroxicam 

20 mg/ml - 1 

ml 
Flakon 

REF-67875-05-

02-2023 

Loti  

109 
Sistemi nervor Amisulpride 400 mg Tablete 

REF-67877-05-

02-2023 

Loti  

118 
Sistemi nervor Lamotrigine 50 mg Tablete 

REF-67884-05-

02-2023 

Loti  

120 
Sistemi nervor 

Levodopa + 

Carbidopa 

250 mg + 

25mg 
Tablete 

REF-67888-05-

02-2023 

Loti  

129 
Sistemi nervor Quetiapine 300 mg Tablete 

REF-67899-05-

02-2023 

 

4.   Objekti  i kontratës  “Blerje barna fondi limit i të cilave në kërkesat totale të përqëndruara për çdo 

artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë në 79 lote, 

si më poshtë: 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Referencë  

Loti 2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Amoxicilline 500 mg Kapsule 

REF-67733-05-

02-2023 

Loti  

4 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid 

(125 mg + 

31.25mg)/5 

ml - 100 ml 

Flakon 

REF-67738-05-

02-2023 

Loti  

5 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzylpenicillin 

potassium 
1.000.000 UI Flakon 

REF-67740-05-

02-2023 

Loti  

7 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Azithromycin 

100 mg/5ml - 

20 ml 
Flakon 

REF-67743-05-

02-2023 

Loti  

9 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Cefuroxime 250 mg Tablete 

REF-67745-05-

02-2023 

Loti  

13 

Anti-infektive te 

pergjithshem 
Nalidixic Acid 500 mg Tablete 

REF-67747-05-

02-2023 

Loti  

18 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzathine 

Benzylpenicillin 

1.2 milion 

UI/2.5 ml 

Flakon/                     

Shiringe e para 

pergatitur 

REF-67752-05-

02-2023 

Loti  

19 
Antituberkulare Rifampicin 300 mg Kapsule 

REF-67754-05-

02-2023 

Loti  

20 
Antituberkulare PPD Tuberculin 

5TU/0.1ml - 

1.5 ml                     

(15 doses) 

Flakon 

REF-67756-05-

02-2023 

Loti  

21 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Topotecan 

hydrochloride 
4 mg/4 ml Flakon 

REF-67758-05-

02-2023 

Loti  

22 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Mercaptopurine 50 mg Tablete 

REF-67760-05-

02-2023 

Loti  

23 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Methotrexate 

solution for 

injection  x 

50mg/2ml 

Flakon/Ampule 

REF-67762-05-

02-2023 

https://www.app.gov.al/
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Loti  

25 
Barna antiparazitare Mebendazole 100 mg Tablete 

REF-67764-05-

02-2023 

Loti  

27 

Barna 

dermatologjike 
Ketoconazole 

20 mg/gr - 30 

gr 
Tubet 

REF-67766-05-

02-2023 

Loti  

29 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Octreotide 
0.05 mg/ml - 

1 ml 
Ampule 

REF-67772-05-

02-2023 

Loti  

31 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Ferrous sulphate 80 mg Tablete 

REF-67774-05-

02-2023 

Loti  

34 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Dipyridamole 75 mg Tablete 

REF-67780-05-

02-2023 

Loti  

36 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet 

REF-67785-05-

02-2023 

Loti  

37 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Pentoxiphylline 

100 mg/5ml - 

5 ml 
Flakon/ Ampule 

REF-67787-05-

02-2023 

Loti  

38 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Warfarin sodium 5 mg Tablete 

REF-67790-05-

02-2023 

Loti  

39 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Warfarin sodium 3 mg Tablete 

REF-67792-05-

02-2023 

Loti  

40 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Adenosine 

3 mg/ml - 2 

ml 
Flakon 

REF-67794-05-

02-2023 

Loti  

42 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Bisacodyl 5mg Tablete 

REF-67796-05-

02-2023 

Loti  

43 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Domperidone 10 mg Tablete 

REF-67801-05-

02-2023 

Loti  

53 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Phloroglucinol 

40 mg/4 ml - 

4 ml 
Ampule 

REF-67811-05-

02-2023 

Loti  

58 
Organet e shqisave 

Betamethasone + 

Chloramphenicol 

(2mg + 

5mg)/ml - 5 

ml 

Flakon 

REF-67815-05-

02-2023 

Loti  

59 
Organet e shqisave Ciprofloxacin 

3 mg/ml - 5 

ml 
Flakon 

REF-67818-05-

02-2023 

Loti  

61 
Organet e shqisave 

Dexamethasone + 

Neomycin 

sulphate + 

Polymyxin B 

Pomade 

oftalmike x 

(1 mg + 

3.500 I.U. + 

6.000 I.U.)/gr 

- 3.5 gr 

Tubet 

REF-67820-05-

02-2023 

Loti  

63 
Organet e shqisave 

Proparacaine 

hydrochloride 

0.5% 

5 mg/ml - 15 

ml 
Flakon 

REF-67822-05-

02-2023 

Loti  

64 
Organet e shqisave Tobramycin 

3 mg/ml - 

5ml 
Flakon 

REF-67824-05-

02-2023 

Loti  

65 
Organet e shqisave 

Tobramycin + 

Dexamethasone 

(3mg + 

1mg)/ml - 

5ml 

Flakon 

REF-67826-05-

02-2023 

https://www.app.gov.al/
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Loti  

67 
Psikiatria Clonazepam 2 mg Tablete 

REF-67828-05-

02-2023 

Loti  

69 
Psikiatria Fluvoxamine 100 mg Tablete 

REF-67833-05-

02-2023 

Loti  

77 

Sistemi 

kardiovaskular 
Digoxin 0.5 mg/2 ml Ampule 

REF-67837-05-

02-2023 

Loti  

79 

Sistemi 

kardiovaskular 
Fenofibrate 160 mg Tablete 

REF-67841-05-

02-2023 

Loti  

80 

Sistemi 

kardiovaskular 
Flecainide 100 mg Tablete 

REF-67843-05-

02-2023 

Loti  

81 

Sistemi 

kardiovaskular 
Fluvastatine 80 mg Tablete 

REF-67845-05-

02-2023 

Loti  

87 

Sistemi 

kardiovaskular 
Lisinopril 10 mg Tablete 

REF-67852-05-

02-2023 

Loti  

88 

Sistemi 

kardiovaskular 
Losartan 100 mg Tablete 

REF-67854-05-

02-2023 

Loti  

99 

Sistemi 

kardiovaskular 
Torasemide 10 mg Tablete 

REF-67867-05-

02-2023 

Loti  

104 

Sistemi muskolo-

skeletik 
Gabapentin 300 mg Kapsule 

REF-67871-05-

02-2023 

Loti  

106 

Sistemi muskolo-

skeletik 
Meloxicam 

15 mg/1.5 ml 

- 1.5 ml 
Ampule 

REF-67873-05-

02-2023 

Loti  

107 

Sistemi muskolo-

skeletik 
Piroxicam 

20 mg/ml - 1 

ml 
Flakon 

REF-67875-05-

02-2023 

Loti  

109 
Sistemi nervor Amisulpride 400 mg Tablete 

REF-67877-05-

02-2023 

Loti  

118 
Sistemi nervor Lamotrigine 50 mg Tablete 

REF-67884-05-

02-2023 

Loti  

120 
Sistemi nervor 

Levodopa + 

Carbidopa 

250 mg + 

25mg 
Tablete 

REF-67888-05-

02-2023 

Loti  

129 
Sistemi nervor Quetiapine 300 mg Tablete 

REF-67899-05-

02-2023 

 

5.  Fondi limit: me vlerë të pritshme të kontratave: 8,105,224 (tetë milion e njëqind e pesë mijë e 

dyqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

Nr Loti: Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 
Vlerë pa 

TVSH 

Loti 2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Amoxicilline 500 mg Kapsule 7,046 

Loti  4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid 

(125 mg + 

31.25mg)/5 

ml - 100 ml 

Flakon 15,478 

Loti  5 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzylpenicillin 

potassium 
1.000.000 UI Flakon 257,972 

https://www.app.gov.al/
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Loti  7 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Azithromycin 

100 mg/5ml - 

20 ml 
Flakon 64,493 

Loti  9 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Cefuroxime 250 mg Tablete 2,305 

Loti  13 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Nalidixic Acid 500 mg Tablete 4,452 

Loti  18 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzathine 

Benzylpenicillin 

1.2 milion 

UI/2.5 ml 

Flakon/                     

Shiringe e para 

pergatitur 

423,793 

Loti  19 Antituberkulare Rifampicin 300 mg Kapsule 25,270 

Loti  20 Antituberkulare PPD Tuberculin 

5TU/0.1ml - 

1.5 ml                     

(15 doses) 

Flakon 69,008 

Loti  21 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore 

Topotecan 

hydrochloride 
4 mg/4 ml Flakon 714,924 

Loti  22 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore 

Mercaptopurine 50 mg Tablete 170,068 

Loti  23 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore 

Methotrexate 

solution for 

injection  x 

50mg/2ml 

Flakon/Ampul

e 
914,769 

Loti  25 
Barna 

antiparazitare 
Mebendazole 100 mg Tablete 1,380 

Loti  27 
Barna 

dermatologjike 
Ketoconazole 

20 mg/gr - 30 

gr 
Tubet 86,639 

Loti  29 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Octreotide 
0.05 mg/ml - 

1 ml 
Ampule 82,794 

Loti  31 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Ferrous sulphate 80 mg Tablete 9,201 

Loti  34 
Gjaku dhe 

organet 
Dipyridamole 75 mg Tablete 6,939 

https://www.app.gov.al/
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formuese te 

gjakut 

Loti  36 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet 59,499 

Loti  37 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Pentoxiphylline 
100 mg/5ml - 

5 ml 

Flakon/ 

Ampule 
486,319 

Loti  38 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Warfarin sodium 5 mg Tablete 122,596 

Loti  39 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Warfarin sodium 3 mg Tablete 13,682 

Loti  40 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Adenosine 

3 mg/ml - 2 

ml 
Flakon 157,704 

Loti  42 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Bisacodyl 5mg Tablete 2,802 

Loti  43 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Domperidone 10 mg Tablete 561 

Loti  53 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Phloroglucinol 

40 mg/4 ml - 4 

ml 
Ampule 7,649 

Loti  58 
Organet e 

shqisave 

Betamethasone + 

Chloramphenicol 

(2mg + 

5mg)/ml - 5 

ml 

Flakon 504,652 

Loti  59 
Organet e 

shqisave 
Ciprofloxacin 

3 mg/ml - 5 

ml 
Flakon 103,296 

Loti  61 
Organet e 

shqisave 

Dexamethasone + 

Neomycin 

sulphate + 

Polymyxin B 

Pomade 

oftalmike x (1 

mg + 3.500 

I.U. + 6.000 

I.U.)/gr - 3.5 

gr 

Tubet 11,985 

Loti  63 
Organet e 

shqisave 

Proparacaine 

hydrochloride 

0.5% 

5 mg/ml - 15 

ml 
Flakon 28,096 

Loti  64 
Organet e 

shqisave 
Tobramycin 3 mg/ml - 5ml Flakon 11,095 

https://www.app.gov.al/
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6.   Arsyet e Anulimit: referuar germës b, të pikës 1, neni 98 të Ligjit Nr. Nr. 162, datë 23.12.2021 

“Për Prokurimin Publik”, ku citohet se: 1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e 

prokurimit në rastet kur: b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e 

përshtatshme; 

 

7.   Informacione shtesë: (shënim: Në këto procedurë prokurimi, për lotet e sipërcituara, nuk është 

paraqitur asnjë ofertën ekonomik ne perputhje me kriteret e percaktuara ne DST). 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   13/06/2023 

 

 

 
 
 
 

Loti  65 
Organet e 

shqisave 

Tobramycin + 

Dexamethasone 

(3mg + 

1mg)/ml - 5ml 
Flakon 50,217 

Loti  67 Psikiatria Clonazepam 2 mg Tablete 4,195 

Loti  69 Psikiatria Fluvoxamine 100 mg Tablete 145,504 

Loti  77 
Sistemi 

kardiovaskular 
Digoxin 0.5 mg/2 ml Ampule 142,590 

Loti  79 
Sistemi 

kardiovaskular 
Fenofibrate 160 mg Tablete 104,873 

Loti  80 
Sistemi 

kardiovaskular 
Flecainide 100 mg Tablete 33,644 

Loti  81 
Sistemi 

kardiovaskular 
Fluvastatine 80 mg Tablete 117,391 

Loti  87 
Sistemi 

kardiovaskular 
Lisinopril 10 mg Tablete 17,347 

Loti  88 
Sistemi 

kardiovaskular 
Losartan 100 mg Tablete 90,492 

Loti  99 
Sistemi 

kardiovaskular 
Torasemide 10 mg Tablete 40,103 

Loti  104 
Sistemi 

muskolo-skeletik 
Gabapentin 300 mg Kapsule 4,140 

Loti  106 
Sistemi 

muskolo-skeletik 
Meloxicam 

15 mg/1.5 ml 

- 1.5 ml 
Ampule 66,236 

Loti  107 
Sistemi 

muskolo-skeletik 
Piroxicam 

20 mg/ml - 1 

ml 
Flakon 12,984 

Loti  109 Sistemi nervor Amisulpride 400 mg Tablete 35,178 

Loti  118 Sistemi nervor Lamotrigine 50 mg Tablete 9,372 

Loti  120 Sistemi nervor 
Levodopa + 

Carbidopa 

250 mg + 

25mg 
Tablete 9,331 

Loti  129 Sistemi nervor Quetiapine 300 mg Tablete 95,936 

https://www.app.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0698446756,     0684107707 

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al  

Elisabeta Brahaj 

elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur - Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me disa Operatorë 

Ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara”. 

3. Numri i Referencës: REF-70455-05-25-2023, Nr. Ref. së Loteve: 

 

Lot/Principi Aktiv Referenca 

Lot1 Acetylcisteine  REF-70461-05-25-2023 

loti 2 Captopril   REF-70464-05-25-2023 

loti 3 Alprazolam   REF-70476-05-25-2023 

loti 4 Pheniramine maleate  REF-70478-05-25-2023 

loti 5 Sodium Chloride  REF-70480-05-25-2023 

loti 6 Miconazole nitrate  REF-70483-05-25-2023 

loti 7 Chlarithromycin  REF-70486-05-25-2023 

loti 8 Salbutamol  REF-70488-05-25-2023 

loti 9 Methylene blue  REF-70490-05-25-2023 

loti 11 Sulfamethoxazole + Trimethoprim  REF-70494-05-25-2023 

loti 12 Prednisone  REF-70497-05-25-2023 

loti 13 Acetylsalicylic acid   REF-70499-05-25-2023 

loti 14 Warfarin sodium   REF-70501-05-25-2023 

loti 15 Adenosine  REF-70503-05-25-2023 

loti 16 Glibenclamide  REF-70505-05-25-2023 

loti 17 Loperamide  REF-70508-05-25-2023 

Loti 18 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)  REF-70510-05-25-2023 

loti 19 Tobramycin + Dexamethasone  REF-70512-05-25-2023 

loti 20 Amlodipine  REF-70514-05-25-2023 

loti 21 Atenolol  REF-70516-05-25-2023 

loti 22 Bisoprolol  REF-70518-05-25-2023 

loti 23 Carvedilol  REF-70520-05-25-2023 

loti 24 Digoxin Tabletë  REF-70522-05-25-2023 

https://www.app.gov.al/
mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al
mailto:elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al
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loti 25 Digoxin Ampulë  REF-70524-05-25-2023 

loti 26 Diltiazem  REF-70526-05-25-2023 

loti 27 Hydrochlorothiazide  REF-70528-05-25-2023 

loti 28 Isosorbide dinitrate  REF-70530-05-25-2023 

loti 29 Losartan  REF-70532-05-25-2023 

loti 30 Metoprolol  REF-70535-05-25-2023 

loti 31 Propafenon  REF-70537-05-25-2023 

loti 32 Propranolol  REF-70539-05-25-2023 

loti 33 Valsartan  REF-70541-05-25-2023 

loti 34  Verapamil  REF-70544-05-25-2023 

loti 35 Ibuprofen  REF-70547-05-25-2023 

loti 36 Chlorpromazine  REF-70549-05-25-2023 

loti 37 Codeine Phosphate Hemihydrate  REF-70551-05-25-2023 

loti 38 Paracetamol 125 mg  REF-70553-05-25-2023 

loti 39 Haloperidol  REF-70555-05-25-2023 

Loti 40 Paracetamol 250 mg  REF-70557-05-25-2023 

loti 41 Acenocumarol  REF-70559-05-25-2023 

loti 42 Salbutamol  REF-70562-05-25-2023 

Loti 43 Human Prothrombine complex as 

human coagulation factor (IX,II,VII,X) 

Proteine C, Proteine S  

REF-70564-05-25-2023 

loti 44 Remifentanyl  REF-70566-05-25-2023 

loti 47 Tiotropium  REF-70572-05-25-2023 

 

4.    Objekti  i kontratës: “Blerje medikamente, për  S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë”, ndarë në 48 lote, 

Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm 

për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”: 

 

Nr   Sistemi    Lot/Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

 Sasi e 

planifikuar 

per  24 

Muaj  

  Fondi limit 

24 muaj 

(vlera e 

pritshme e 

kontratave) 

Lek pa 

TVSH /lot  

1 Sistemi respirator  Lot1 Acetylcisteine  600 mg tablete 12,000 328,714.85 

2 Sistemi 

Kardiovaskular 

loti 2 Captopril  25 mg talete 1,000 5,713.20 

3 Sistemi Nervor loti 3 Alprazolam  0.5mg tablete 1,000 4,791.64 

4 Anestezi 

reanimacion 

loti 4 Pheniramine 

maleate  

2 ml  ampule  600 59,766.34 

5 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

loti 5 Sodium 

Chloride  

 0.9% - 3000 

ml  

Flakon 500 122,207.40 

6  Anti-infektive te 

pergjithshem 

loti 6 Miconazole 

nitrate  

 20 mg/g, 

tub 40 gr 

Tubete 200 44,564.31 

https://www.app.gov.al/
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7  Anti-infektive te 

pergjithshem 

loti 7 

Chlarithromycin  

500 mg Flakon 200 118,296.76 

8 Sistemi respirator  loti 8 Salbutamol  100 mcg  Flakon per 

inh 

110 15,819.29 

9 Anestezi 

reanimacion 

loti 9 Methylene 

blue  

 10 mg/ml Flakon 100 25,596.00 

11  Anti-infektive te 

pergjithshem 

loti 11 

Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim  

 400 mg + 

80 mg  

Tablete 4,000 23,998.40 

12 Barna hormonale 

sistemike, 

hormone seksuale 

loti 12 Prednisone  5 mg  Tablete 2,000 48,833.28 

13 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

loti 13 

Acetylsalicylic acid  

 100 mg   Tablete 18,000 67,098.64 

14 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

loti 14 Warfarin 

sodium  

 5 mg  Tablete 2,000 32,987.20 

15 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

loti 15 Adenosine  3 mg/ml - 2 

ml 

Flakon 100 18,676.98 

16 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

loti 16 

Glibenclamide  

5 mg Tablete 200 330.48 

17 Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

loti 17 Loperamide   2 mg  Tablete/ 

Kapsule 

1,000 11,253.60 

18 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

Loti 18 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg  Tablete 2,000 12,960.00 

19 Organet e 

shqisave 

loti 19 Tobramycin 

+ Dexamethasone  

  (3mg + 

1mg)/ml - 

5ml   

Flakon 200 38,101.04 

20 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 20 Amlodipine    10 mg   Tablete 8,000 53,348.54 

21 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 21 Atenolol    100 mg   Tablete 2,000 12,848.72 

22 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 22 Bisoprolol    10 mg   Tablete 15,000 109,912.14 

23 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 23 Carvedilol    12.5 mg   Tablete 4,000 16,674.77 

24 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 24 Digoxin 

Tabletë  

  0.25 mg   Tablete 3,500 84,407.40 

25 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 25 Digoxin 

Ampulë  

  0.5 mg/2 

ml   

  Ampule   300 11,579.73 

26 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 26 Diltiazem    60 mg   Tablete 300 531.36 

27 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 27 

Hydrochlorothiazide  

 25 mg  Tablete 5,500 17,909.10 

28 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 28 Isosorbide 

dinitrate  

 10 mg  Tablete 4,000 10,422.43 

https://www.app.gov.al/
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29 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 29 Losartan   100 mg  Tablete 10,000 107,081.35 

30 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 30 Metoprolol   100 mg  Tablete 6,000 39,566.88 

31 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 31 Propafenon   150 mg  Tablete 100 713.99 

32 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 32 Propranolol   40 mg  Tablete 100 449.93 

33 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 33 Valsartan   160 mg  Tablete 1,000 14,047.99 

34 Sistemi 

kardiovaskular 

loti 34  Verapamil   80 mg  Tablete 4,000 10,327.82 

35 Sistemi muskolo-

skeletik 

loti 35 Ibuprofen   200 mg  Tablete/ 

Kapsule 

10,000 208,861.20 

36 Sistemi nervor loti 36 

Chlorpromazine  

 50 mg/2 ml 

- 2 ml  

 Ampule  100 5,400.00 

37 Sistemi nervor loti 37 Codeine 

Phosphate 

Hemihydrate  

 15 mg  Tablete 25,000 292,491.00 

38 Sistemi nervor loti 38 Paracetamol 

125 mg  

 125 mg   Supozitor 100 1,953.40 

39 Sistemi nervor loti 39 Haloperidol   50 mg/ml - 

1 ml  

  Ampule  200 43,629.41 

40 Sistemi nervor loti 40 Paracetamol 

250 mg  

 250 mg   Supozitor 240 5,975.57 

41 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

loti 41 

Acenocumarol  

 4 mg   tab  2,550 11,530.19 

42 Sistemi respirator  loti 42 Salbutamol  2.5 

mg/2.5ml 

nebulisator 2,010 42,796.24 

43 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Loti 43 Human 

Prothrombine 

complex as human 

coagulation factor 

(IX,II,VII,X) 

Proteine C , 

Proteine S  

 500UI  Flakon 60 1,386,785.13 

44 Anestezi 

reanimacion 

loti 44 

Remifentanyl  

5 mg flakon 700 784,433.16 

47 Sistemi respirator  loti 47 Tiotropium  12 mcg/30 

caps per 

inhalacion 

kuti 200 14,269.18 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 19,664,886.21 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mije tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e një) lekë pa TVSH, ndarë me 48 lote.  

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi për 48 lote: 

është 45,791.69 (dyzet e pesë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e njëmijë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH.  

https://www.app.gov.al/
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6.      Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, pika 1, germa b):  

në proçedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme.  

 

7.     Informacione shtesë:  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 13.06.2023.  

 

 
 
 
 
 

 
TERMOCENTRALI VLORË SH.A 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlore Sh.a 

Adresa                            Njesia administrative Qender, Porti i Ri, Zvernec,  Vlore 

Tel/Faks    033420327 

E-mail                          _termocentralivloresha@gmail.com  

Ueb-faqe    https://vlora-tpp.al/ 

 

2.Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Ref- 69528-05-17-2023  

 

4. Objekti i Kontratës “Blerje materiale per konservimin e impiantit(kimikate dhe reagente)” 

 

5. Fondi Limit:1’800'550 (njemilion e teteqindmije e peseqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)     X 

c)      

ç)      

d)       

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

Te skualifikoje operatorin ekononik ALBUJI dhe operatorin ekonomik 2AT sepse disa prej skedave 

teknike te kimikateve dhe reagenteve te paraqitur nga keta dy operatore nuk perputhen me 

specifikimet teknike te kerkuara nga Autoriteti kontraktor. Ndersa operatori tjeter ekonomik Albanian 

Distribution Cheminal skualifikohet sepse nuk ka bashkelidhur ne sistemin elektronik asnje 

https://www.app.gov.al/
mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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dokumentacion ne te cilin KVO te mund te identifikoj operatorin ekonomik dhe me pas te bej 

vleresimin sipas kritereve te vendosura ne DST. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi:  13.06.2023 

 
 
 
 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ministria e Mbrojtjes 

Adresa Rr. e Dibrës, ish- Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks 042 226 601/1/2/3 1320, 1095 

E-mail sekprokurime@mod.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” (prokurim publik me mjete 

elektronike), marrëveshje kuadër me një operator ekonomik për një periudhë 3 - vjeçare. 

 

3. Numri i Referencës së procedurës: REF-66570-04-19-2023.  

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje karburant JET A-1 për mjetet ajrore”, për nevoja të Komandës së 

Forcës Ajrore. 

 

5. Fondi Limit: 231,892,500 (dyqind e tridhjetë e një milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare Euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

2,064,938 (dy milionë e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë) Euro. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 19.04.2023 është 1 Euro - 112.3 lekë. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1, shkronja 

“c”.                                                                                                         

 

7. Informacion shtesë  

 

Procedura e prokurimit si më sipër anulohet për shkak se autoriteti kontraktor ka konstatuar në 

dokumentet e tenderit mangësi të rëndësishme që për pasojë mund të sjellin cënimin e standardeve të 

ruajtjes së parametrave teknikë të depove/sistemit të furnizimit të karburantit, në të cilat Komanda e 

Forcës Ajrore në cilësinë e strukturës përfituese, magazinon/administron artikullin objekt prokurimi 

dhe/ose mund ti shkaktojnë kësaj të fundit kosto financiare. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Data e dorëzimit të këtij njoftimi 13.06.2023. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail________________________________  

Ueb-faqe______________________________ 

 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-70430-05-25-2023 

 

4. Objekti i Kontratës : “Mobilim i kinemasë multifunksionale Try Gjirokastër ” 

Loti I Mobilim  

 

5. Fondi limit:  

Loti I 1.402.400  një milion e katërqind e dy mijë e katërqind lekë pa tvsh  

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 

a);  

b)      ;    nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme                                                                                                                        

c)      ;  

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.   

 

7.Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 13.06.2023 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail    info@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe              www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: -e hapur e thjeshtuar - shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68805-05-09-2023 

 

Lot1-  REF-68807-05-09-2023 

Lot2-  REF-68809-05-09-2023 

Lot3-  REF-68811-05-09-2023 

Lot4-  REF-68813-05-09-2023 

 

4. Objekti i Kontratës: “Supervizim për rikonstruksionin e qendrave shëndetësore (viti 2023-2024)” 

 

5. Fondi limit: me fond limit 4,115,854.86 (katër milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e katër.86) Lekë pa TVSH, ndarë në lote:  

Lot.1 “Supervizim për rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me fond limit 

805,872.23 (tetëqind e pesë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy.23) lekë pa TVSH;  

Lot.2 “Supervizim për rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan” me 

fond limit 1,010,499.48 (një milion e dhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë.48) lekë 

pa TVSH;  

Lot.3 “Supervizim për rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë, Dibër” 

me fond limit 1,271,793.50 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tre.50) lekë pa TVSH;  

Lot.4 “Supervizim për rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe Fier” me 

fond limit 1,027,689.65 (një milion e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

nëntë.65) lekë pa TVSH.   

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                                   

b)                                                                                                                                 

c) x                                                                                                     

ç)      

d)                                                                                             

Etj. x  

 

7.    Informacion shtesë  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@shendetesia.gov.al
http://www.shendetesia.gov.al/
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Në vijim të procedimit penal Nr. 10/1 v.2023 si dhe me qëllim rillogaritjen e fondit limit mbi vlerat 

e kontratave të  procedurës së prokurimit me objekt “Rikonstruksion i qendrave shëndetësore (viti 

2023-2024)” . 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 12/06/2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER. 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

Emri Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Fier.   

Adresa  Rruga: “Leon Rei”, Fier. 

Tel/Faks :___________________________________   

E-mail : DRAPFier@arsimi.gov.al  

Ueb-faqe : fier.arsimiparauniversitar.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:Proçedurë e hapur.   

 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):  REF-68899-05-10-2023 

 

Transport mësues- nxënës ZVA Fier  REF-68910-05-10-2023 

Transport mësues- nxënës ZVA Mallakastër REF-68942-05-10-2023 

Transport mësues- nxënës ZVA Lushnje REF-68944-05-10-2023 

Transport mësues- nxënës ZVA Vlorë REF-68946-05-10-2023 

Transport mësues- nxënës ZVA Selenicë REF-68948-05-10-2023 

Transport mësues- nxënës ZVA Permet-Kelcyre REF-68952-05-10-2023 

Transport mësues- nxënës ZVA Tepelenë-Memaliaj REF-68956-05-10-2023 

Transport mesues-nxenes ZVA Gjirokastër-Libohovë REF-68958-05-10-2023 

Transport mesues-nxenes ZVA Sarande-Deline-Konispol REF-68961-05-10-2023 

Transport mesues-nxenes ZVA Finiq-Dropull REF-68963-05-10-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport mësues-nxënës për ZVA-të në varësi të 

DRAP Fier “ i ndare ne lote si me poshte : “Transportit i mësuesve dhe nxënësve të ZVAP-ve në  

varësi të DRAP Fier për vitin 2023” 

 

https://www.app.gov.al/
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5.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: “Transportit i mësuesve dhe nxënësve për ZVAP-ve në 

DRAP Fier për vitin 2023” me fond limit 35,135,855 (tridhjete e pese million e njeqind e tridhjete e 

pesemije e teteqind e pesedhjete e pese) Lekë pa TVSH. 

e ndarë në Lote si më poshtë :  

 

Loti ZVA 

Fondi limit pa 

TVSH në lek  

Loti 1 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Fier  5,011,300   

Loti 2 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Mallakastër 4,860,313  

Loti 3 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Lushnje  3,654,649   

Loti 4 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Vlorë 4,187,255  

Loti 5 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Selenicë 4,124,961  

Loti 6 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Permet-Kelcyre 3,005,979   

Loti 7 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Tepelenë-Memaliaj 3,082,410 

Loti 8 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Gjirokastër-Libohovë 833,370 

Loti 9 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Sarande-Deline-Konispol 4,468,538 

Loti 10 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Finiq-Dropull 1,907,080 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.Kjo procedurë prokurimi publik anulohet sepse nuk eshte paraqitur asnje oferte ekonomike 

brenda afateve kohore  

 

7.    Informacion shtesë  

___________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 13.06.2023. 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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SHOQËRIA RAJONALE E  UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :     Shoqëria Rajonale e  Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A 

     Adresa:   Lagjia “1 Maji”, Rr:“Tasi DEMA” Fier  

     Tel/Fax:  034 50 41 09 

     E-mail:    zyraeprokurimeve@gmail.com 

     Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

     Personat Pergjegjes:    Alma Xeba  034 50 41 09  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar, shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit :  REF-70412-05-25-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Riparim elektromotorash dhe Transformatorësh” 

 

5. Fondi limit: 9.502.666  (nente milion e peseqind e dy mije  e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte) lekë pa TVSH 

 

6.Arsyet e Anullimit: për shkak se “në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e 

përshtatshme”. 

Bazuar në nenin 98 pika 1, gërma “b” të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 14.06.2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

KORPORATA E INVESTIMEVE SHQIPTARE SH.A 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Korporata e Investimeve Shqiptare sh.a 

Adresa: Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, kati 7, Tirane  

Tel/Faks: 0675561138 

E-mail: info@aicorporation.al 

Adresa e ueb-faqes: https://aicorporation.al/ 

https://www.app.gov.al/
mailto:zyraeprokurimeve@gmail.com
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Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Denis Hajdari 

Denis.hajdari@aicorporation.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-69103-05-11-2023 

 

4. Objekti i Kontratës: Blerje automjeti per nevojat e shoqerise 

 

5. Fondi Limit: 3,153,385 (tre milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e treqind e tetedhjete e pese) 

leke pa tvsh 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b)                                                                                                                             

 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 14.06.2023 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA  BULQIZE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri BASHKIA  BULQIZE 

Adresa LAGJA MINATORI 

Tel/Faks 021922694 

E-mail:                           bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

Ueb-faqe                         Bulqiza.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF -70622-05-25-2023 

 

4. Objekti i Kontratës :Mirmbajtje Kanale Ujitese dhe Vaditese 

 

5. Fondi Limit;4 999 294 (Katermilion e nenteqindenentedhjeteenentemije e 

dyqindenentedhjeteekater)leke pa tvsh. 

 

https://www.app.gov.al/
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6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

Nuk eshte dorezuar asnje oferte e pershtatshme. 

 

Data e dorezimit te ketij njoftimi 14.06.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TROPOJЁ 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri BASHKIA TROPOJE 

Adresa                              Bajram Curri,Tropoje 

Tel/Faks  __________________________________________ __________________ 

E-mail bashkiatropoj@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës:    E Hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-69416-05-16-2023 

 

4. Objekti i Kontratës _(Rikonstruksion ,punime ndertimore ne sallen nr.1 e Rinise,tek Muzeu I 

Bashkise Tropoje,kati II-te) 

 

5. Fondi Limit 1351 200 (Nje milion e treqind e pesdhjete enje  ije e dyqind) 

 

6. Arsyet e Anulimit:Gabim ne dokumentat e tenderit  

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë  

Nga komisioni i prokurimit nuk eshte bere vlera e sakte e fondit limit  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi   14.06.2023 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA DIBËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              0683736513 (P/Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:        Procedure e hapur  

 

3.Numri i Referencës:   REF-67089-04-25-2023.   

 

4.Objekti  i kontratës: : Sistemim asfaltim i rrugës së fshatit Limjan (Loti I) 

 

5. Fondi limit: 20.833.334  (Njezete milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

kater) leke pa TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik" neni 98, pika 1 germa: 

 

c) per shkak se dokumentet e tenderit permbajne gabime ose mangesi te rendesishme                                                                                                                      

Etj. __________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë: 

 

Nje pjese e makinerive te kerkuara ne DST nuk perputhen me zerat e preventivit. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 15.06.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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“ECO – ELB” SH.A. 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri “ECO – ELB” sh.a. 

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, bulevardi “Qemal Stafa” 

Tel/Faks --- 

E-mail ecoelb@gmail.com  

Ueb-faqe --- 

 

2. Lloji i procedurës: Me negocim, pa shpallje te njoftimit te kontratës 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-72242-06-12-2023 

 

4. Objekti i Kontratës: “Monitorimi i parametrave mjedisore dhe hartimi i raporteve mjedisore” 

 

5. Fondi Limit: 750,000 (shtatëqind e pesëdhjetëmijë) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me nje faze;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                        

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë: ________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  

15.06.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NDREQJE GABIMESH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.app.gov.al/
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
 

 
 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI). 
NJOFTIM KONTRATE 

 

1.1Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

Adresa   “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. 

Tel/Fax  Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail               info@akshi.gov.al 

Faqja e Internetit  akshi.gov.al 

 

1.2Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion qëndror Institucion i pavarur 

x  

Njësie Qeverisjes Vendore  Tjetër 

  

1.3Kontratë në kuadrin e një Marrëveshjeje të veçantë ndërmjet Shqipërisë dhe një Shteti tjetër 

Po  Jo x 

 

Seksioni 2               Objekti i kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedures: Urdhër prokurimi Nr.2848 datë 09.06.2023. 

 

2.2 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po  Jo x 

2.3 Lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

 Me një Operator Ekonomik                  

 Me disa operatorë ekonomikë              

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara      Po                      Jo    

 

Në Marrëveshjen Kuadër me 1 Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara, të 

jepen arsyet e përzgjedhjes së kësaj lloj Marrëveshje Kuadër 

 

https://www.app.gov.al/
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2.4 Numri i operatorëve ekonomikë me të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër: ___________ 

(Këtu duhet të përcaktohet numri maksimal i operatorëve ekonomikë me të cilët do të lidhet 

Marrëveshja Kuadër). 

2.5 Kushtet që do zbatohen në rastin e rihapjes së 

konkurimit dhe/ose përdorimi i mundshëm i 

blerjes elektronike. 

      

 

2.6 Autoriteti kontraktor / Autoritetet kontraktore, të cilat do të lidhin marrëveshjen kuadër: 

_________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

2.7 Përshkrim i shkurtër i kontratës 

 

1. Fondi limit: 89,800,000 (tetëdhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

2.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për  njësi 

është  N/A 

 

3. Burimi i Financimit “Buxheti i Shtetit” 

 

4. Objekti  i kontratës  “Rinovim i shërbimit të mbrojtjes kibernetike për rrjetin qeveritar”. 

 

2. 8 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

  Kohëzgjatja 10 (dhjetë) muaj. 

 

2.9 Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër  

 

Kohëzgjatja në muaj:  •• ose ditë: •••• (nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër(jo më shumë 

se (5) vjet) 

Ose duke filluar nga     ••/••/•• (dd/mm/vvvv)  

Përfunduar më             ••/••/•• (dd/mm/vvvv) 

 

2.10 Vendi i dorëzimit të objektit të kontratës: AKSHI 

 

2.11 Ndarja në LOTE:   

 

Po  Jo x 

Nëse po,  

 

2.12 Përshkrim i shkurtër i loteve 

 

(Objekti  dhe fondi limit i LOTEVE 

1__________________________________________________________________________ 

2.____________________________________________________________________________ 

3.____________________________________________________________________________Etj

. 
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Një Ofertues mund të aplikojë për [një lot], [disa lote], [të gjitha lotet].  

Për çdo lot paraqitet një ofertë e veçantë. 

 

2.13 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka):  

ose: nga në  

 

2.14.Zvogelimi i numrit të kandidatëve të përshtatshëm (nëse aplikohet): 

 

2.14.1 Do të aplikohet Zvogëlimi i numrit të kandidatëve të përshtatshëm,që do të ftohen: 

  

Po  Jo x 

 

2.14.2 Nëse do të aplikohet kriteri për zvogëlimin e numrit të kandidatëve: 

 

i.  Të specifikohet numri : __________________ 

ii. Të specifikohen kriteret dhe rregullat që do të zbatohen për zvogëlimin e numrit të 

kandidatëve:_______________________________ 

 

2.15 Do të pranohen variantet:   

Po  Jo x 

 

2.15.1 Do të pranohet nënkontraktimi:   

Po  Jo x 

 

Nese do te lejohet nenkontraktimi, te specifikohet përqindja e lejuar për nënkontraktim:  

Autoriteti kontraktor do t’i bëje pagesa te drejtëpërdrejtë nënkontraktorit: 

 

Po  Jo x 

Shënime të tjera 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

2.16. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e Shoqerisë së Informacionit: 

Po x Jo  

2.17. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK), në rastin kur standardet janë të pa-aplikueshme, është marrë miratimi paraprak nga Agjencia 

Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit: 

 

Seksioni 3 Informacioni ligjor, ekonomik, financiar dhe teknik 

 

Për këtë procedurë prokurimi do te zbatohen të gjitha procedurat e parashikuara ligjore në 

mbështetje të Ligjit Nr.36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe sigurisë”, Vendimit 

Nr.1170 datë 24.12.2020 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit në 

fushën e mbrojtjes dhe sigurisë” 

 

3.1   Kriteret e Pranimit për fazën e parakualifikimit: 
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a.Kandidatët duhet të paraqesin Certifikatën e Sigurimit Industrial (CSI) jo më të ulët se niveli 

“Konfidencial”. 

 

b.CSI duhet të jetë e vlefshme në momentin e prokurimit. 

 

c.Vlera e xhiros për të paktën një nga tre vitet e fundit nga data e publikimit duhet të jetë jo më e 

vogël se 40% e vlerës së fondit limit të kontratës që po prokurohet. 

 

d.Vertetim nga Administrata Tatimore per xhiron e realizuar gjate tre-viteve te fundit. 

 

e. Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për shërbimet e 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Në çdo rast, vlera duhet të jetë jo më e 

vogël se 40% të vlerës së fondit limit që prokurohet. 

 

Në lidhje me pikën e mësipërme operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: 

 

    -Kur shërbimi i së njëjtës natyre është realizuar me institucione shtetërore, Operatori ekonomik 

do ta vërtetoje duke paraqitur vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e 

suksesshëm të  kontratës. 

 

         Ose 

 

-Kur shërbimi i së njëjtës natyre  është realizuar me subjekte private Operatori ekonomik do ta 

vërtetoje këtë duke paraqitur faturat  tatimore të  shitjes,  ku shënohen datat, shumat dhe 

shërbimet e realizuara. 

 

f. Operatori Ekonomik duhet të jetë i certifikuar me ISO të vlefshme si më poshtë: 

 

- Operatori ekonomik duhet te jete i certifikuar sipas ISO 9001 (Për sistemin e menaxhimit të 

cilësisë).  

         

- Operatori ekonomik duhet te jete i certifikuar sipas  ISO 27001 (Për sigurinë e informacionit).  

 

- Operatori ekonomik duhet te jete i certifikuar sipas ISO 20000-1 (Për menaxhimin e sherbimeve 

IT). 

 

3.2 Sigurimi i Ofertës:  Do të paraqitet në Fazën e dytë nga operatorët e kualifikuar pas fazës së 

parakualifikimit. 

 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e sigurimit të ofertës, sipas Shtojcës 7.  Vlera e kërkuar e 

sigurimit të ofertës është _________ Lekë (shuma e shprehur në fjalë). 

 

Në rastet e dorëzimit të ofertës për Lote, vlera e sigurimit të ofertës për secilin nga Lotet është si më 

poshtë: 

Loti 1   ______ Lekë  

Loti 2   ______ Lekë 
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Seksioni 4             Procedura 

 

4.1 Lloji i procedurës:  E kufizuar  

 

Procedurë prokurimi e rishpallur 

Po  Jo x 

 

Nëse është procedurë e rishpallur të plotësohen të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

 

a) Numri i referencës (nr. datë i urdhërit të prokurimit) i procedurës së anulluar 

_____________________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar __________________________ 

c)Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar __________________________________ 

 

Kjo procedurë prokurimi përfshin tre faza kryesore: 

 

Faza 1 - Parakualifikimi:Kandidatët do të dorëzojnë dokumentat e kërkuara në DT. Autoriteti 

Kontraktor, do të shqyrtojë dokumentat e dorëzuara nga Kandidatët dhe do të vlerësojë nëse ky 

dokumentacion plotëson kërkesat e kualifikimit të përcaktura në dokumentat e tenderit.  

 

Opsioni për zvogëlimin e numrit të kandidatëve të përshtatshëm: 

Në njoftim janë përcaktuar kushtet ose rregullat që synohen për të aplikuar në zvogëlimin e numrit 

të kandidatëve të përshtatshëm. Numri minimal i kandidatëve të përshtatshëm, nuk duhet të jetë më 

pak se 3(tre).  

Në rast të numrit të mjaftueshëm të kandidatëve të përshtatshëm, autoriteti kontraktor duhet të ftojë, 

të paktën, numrin e kandidatëve që është i barabartë me numrin minimal të paracaktuar të 

kandidatëve. 

Në rast se numri i kandidatëve, që plotësojnë nivelet minimale të aftësisë, është më i vogël se numri 

minimal, autoriteti kontraktor mund të vazhdojë me procedurën, duke ftuar një ose më shumë 

kandidatë që kanë aftësitë e kërkuara. 

 

Kur autoriteti kontraktor merr parasysh se numri i kandidatëve të përshtatshëm është i 

pamjaftueshëm për të siguruar konkurrencë të vërtetë, ai mund të pezullojë procedurën dhe të 

publikojë përsëri njoftimin fillestar të kontratës në fushën e mbrojtjes e të sigurisë dhe të vendosë 

afatin e ri për dorëzimin e kërkesës për të marrë pjesë. Në këtë rast, ata kandidatë, të cilët janë 

përzgjedhur në procedurën e pezulluar, si dhe ata të zgjedhur në vijim të njoftimit të dytë të 

kontratës në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë, duhet të ftohen që të dorëzojnë ofertën për të 

negociuar 

 

Faza 2 – Ftesa për të paraqitur ofertën fillestare: Autoriteti Kontraktor dërgon një ftesë për të 

dorëzuar oferta fillestare, kandidatëve të cilët kanë plotësuar kërkesat për parakualifikim. 

 

Autoriteti Kontraktor shqyrton dhe vlerëson ofertat fillestare nëse këto oferta plotësojnë kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

Autoriteti Kontraktor fton me shkrim/elektronik të gjithë Ofertuesit që kanë paraqitur ofertat 

fillestare të kualifikuara, që të fillojnë negociatat me Autoritetin Kontraktor. Autoriteti Kontraktor i 
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zhvillon negociatat edhe në mënyrë të pavarur e individuale me cdo Ofertues, duke ruajtur parimin 

e barazisë dhe transparencës. Gjatë këtyre negociatave Autoriteti Kontraktor negocion elementët e 

ofertës teknike për të përshtatur ofertat e tyre me kërkesat e Autoritetit Kontraktor.   

 

Faza 3 – Paraqitja e ofertave përfundimtare dhe vlerësimi i tyre: Pas përfundimit të negociatave, 

Autoriteti Kontraktor fton vetëm ofertuesit që plotësojnë të gjitha kërkesat  për dorëzimin e ofertave 

përfundimtare. Ofertuesit dorëzojnë ofertat përfundimtare, që shqyrtohen nga Autoriteti Kontraktor 

për t’u siguruar që ofertat jane të kualifikuara. Ofertat përfundimtare të kualifikuara shqyrtohen dhe 

vlerësohen sipas kritereve përkatëse nga Autoriteti Kontraktor 

 

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

A)    çmimi më i ulët   x 

Ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  pikë  

etj.  pikë 

Autoriteti Kontraktor duhet të specifikojë pikët për çdo kriter vlerësimi të vendosur. 

 

4.3 Afati kohor  për dorëzimin dhe hapjen kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Data: 12/07/2023  (dd/mm/vvvv) Ora:14:00 

Vendi:Agjencia Kombetare e Shoqerise se Informacionit 

 

4.4 Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150 (njëqind e pesëdhjetë ditë) 

 

4.5 Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Shqip x Anglisht x 

Tjetër _______________ 

 

Seksioni 5 Informacione plotësuese 

 

5.1 Dokumenta me pagesë (në rastet kur vlerësohet nga autoriteti kontraktor): 

 

Po  Jo x 

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Ky çmim mbulon kostot aktuale të kopjimit dhe shpërndarjes së DT tek Operatorët Ekonomikë. 

Operatorët Ekonomikë të interesuar kanë të drejtë të kontrollojnë DT para blerjes së tyre.  

 

5.2 Informacione shtesë (vendi, zyra, mënyrat për tërheqjen e dokumentave të tenderit)  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 
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NATIONAL AGENCY FOR INFORMATION SOCIETY (NAIS). 
NOTICE OF THE CONTRACT 

 

1.1 Contratcting Authority: 

Name    National Agency for Information Society (NAIS). 

Address  “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. 

Tel/Fax  Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail               prokurime.akshi@akshi.gov.al 

Website              akshi.gov.al 

 

1.2 Type of contracting authority: 

Central Institution Independent Institution 

x  

Local Government Unit  Other 

  

1.3 Contract within framework of a special Agreement between Albania and other country 

Yes  No x 

 

Section 2               Object of the contract 

 

2.1 Procedure reference number: Procurement Order no .2848 dated 09.06.2023. 

 

2.2 Contract based on the Framework Agreement 

 

Yes  No x 

2.3 Type of Framework Agreement 

 

With one economic operator                 

 With some economic operators                

All conditions are defined      Yes  No  

In the Framework Agreement with one economic operator, when all conditions are defined,give the 

reasons for selecting this type of   Framework Agreement       

2.4 The number of economic operators with whom Framework Agreement will be concluded: 

___________ (Here must be determind the maximum number ofe economic operators with 

whom the Framework Agreement will be concluded). 
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2.5 The conditions that will apply in case of 

reopening the competition and/or the possible 

use the electronic purchase. 

      

 

2.6 Contratcting Authority / Contratcting Authorities, which will conclude the Framework 

Agreement: _________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

2.7 Brief description of the contract 

5. Limit fund: 89,800,000 (eighty nine million eighty hundred) all without VAT. 

6.  In case of the object of procurement consists on severeal items, the sum of unit price 

is__N/A  

7. Funding Source “The state budget” 

8. Object of the contract  “Renewal of the cyber protection service for the government 

network”. 

 

2. 8 Contract duration: Duration 10 (ten) months 

 

2.9      Duration of the Framework Agreement  

Duration in month:  •• or days: •••• (from the signing of Framework Agreement (no more 

than 5 (five) years) 

or starting from     ••/••/•• (dd/mm/yyyy)  

Completed on             ••/••/•• (dd/mm/yyyy) 

 

2.10 Location of the object of the contract: National Agency for Information Society (NAIS). 

 

2.11 Division into LOTS:   

 

Yes  No x 

If yes,  

 

2.12 Brief description of lots 

 

(object and lots fund 

1__________________________________________________________________________ 

2.____________________________________________________________________________ 

3.____________________________________________________________________________Etc

. 

A bidder may apply for [one lot], [sveral lotes], [all lotes].  

Aspecial offer is presented for each lot. 

 

2.13 Options:   

Number of possible renewals (if any):  

or from in  

 

2.14.Reduction of the number of eligible candidates (if applicable): 
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2.14.1 A reduction in the number of eligible candidates to be invited will apply: 

  

Yes  No x 

 

2.14.2 If the reduction of the number of eligible candidates will apply: 

 

i.  Specify the number : __________________ 

ii. Specify the criteria and rules tha will be applied to reduce th number of 

candidates:_______________________________ 

 

2.15 The variants will be accepted:   

Yes  No x 

 

2.15.1 Subcontracting will be accepted:   

Yes  No x 

 

If Subcontracting will be accepted, specify the percentage :  

The Contratcting Authority will pay direct the subcontracting : 

 

Yes  No x 

Other notes 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

2.16. During the procurement process in the field of Information and Communication technology 

(ICT), the standards preaperd by the National Agency for Information Society: 

 Yes       x No          

 

 

2.17. During the procurement process in the field of Information and Communication technology 

(ICT), in the case where the standarts are not applicable, by the National Agency for Information 

Society: 

 

Sesuion 3 Teknik, legal, economic and finacial information 

 

This procurement procedure will be developed based on Law No.36/2020 “On procurement in the 

field of defence and security”, VKM No.1170 dated 24.12.2020 “On the rules, procedures and 

requirements for the protetction of classified information during procurement in the field of defence 

and security” 

 

3.1   The criteria for the selection of candidates in the first phase are respectively as follows: 

  

a. Interesested candidates must hold a Certificate of Industry Sucurity (CIS) which must be not 

lower than the classification level “Confidential” 

 

b. Valid at the time of procurement and conclusion of the classified contract. 

 

c.  The value of turnover for at least one of the last three financial years from the date of publication 

must be not less than 40 % of the value of the limit fund of the contract being procured.Interested 
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candidates must submit copies of annual turnover statemants issued by the tax administration for 

the last 3 (three) financial years 

 

d. In order to prove previous experience, the contracting authority shall require evidence of 

previous similar supplies made during the last three years. In any case, the value must be not less 

than 40% of the value of the limit fund to be procured. 

 

Regarding above point the economic operator must submit: 

 

a) As evidence of previous experience, the contracting authority requires: certificate 

issued by public entities and sales tax invoices, which indicate the dates, amounts 

and quantities, as well as a contract signed between them.  

or 

b)  In case of previous experience with the private sector, sales tax invoices are 

accepted as evidence, indicating the dates, amounts and quantities, as well as the 

contract signed between them. 

 

e.The economic operator must be certified according: 

 

-The economic operator must be certified according to ISO 9001 (Quality managment systems).  

         

- The economic operator must be certified according to ISO 27001 (Information security 

managment).  

 

-  The economic operator must be certified according to ISO 20000-1 (Information Technology 

IT).  

 

3.2 Insurance security:  applicable in the second fase of the procurement 

 

Bid Security:  

The Economic Operator submits the Bid Security Form, according to Appendix 7.  

 

The required total bid security is _________ 

  

In cases of bid submission for separate Lots, the bid security value for each of the Lots shall be as 

below:                                                                   

Lot 1 __________________  

Lot 2 ____________________ 

 

Seksioni 4             Procedura 

 

4.1 Section 4 Procedure 

4.1 Type of procedure: Limited Procedure 

 

Re - announced procedure 

Yes  No x 

 

If it’s a re-announced procedure, please complete the identification data of the cancelled procedure: 
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a) Reference number in   of the cancelled procurement 

procedure____________________________________________________________________ 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

c) Limit Fund of cancelled procurement procedure _____________________________  

 

This procurement procedure includes three main stages: 

 

Phase 1 - Prequalification: Candidates will submit the required documents to Bidding Documents. 

The Contracting Authority will review the documents submitted by the Candidates and will assess 

whether this documentation meets the qualification requirements set out in the tender documents. 

 

Option to reduce the number of suitable candidates: 

 

The notice sets out the conditions or rules intended to apply in reducing the number of suitable 

candidates. The minimum number of eligible candidates should not be less than 3 (three). 

 

In case of sufficient number of suitable candidates, the contracting authority must invite, at least, 

the number of candidates which is equal to the predetermined minimum number of candidates. 

 

In case the number of candidates who meet the minimum competency levels is less than the 

minimum number, the contracting authority may proceed with the procedure, inviting one or more 

candidates who have the required skills. 

 

When the contracting authority considers that the number of suitable candidates is insufficient to 

ensure genuine competition, it may suspend the procedure and re-publish the initial contract notice 

in the field of defense and security and set a new deadline for the submission of the contract. 

request to participate. In this case, those candidates, who have been selected in the suspended 

procedure, as well as those selected following the second contract notice in the field of defense and 

security, should be invited to submit the bid to negotiate 

 

Phase 2 - Invitation to submit the initial bid: The Contracting Authority sends an invitation to 

submit the initial bid to the candidates who have met the pre-qualification requirements. 

 

The Contracting Authority reviews and evaluates the initial bids if these bids meet the requirements 

set out in the tender documents. 

 

The Contracting Authority invites in writing / electronically all Bidders who have submitted 

qualified initial bids, to begin negotiations with the Contracting Authority. The Contracting 

Authority conducts negotiations independently and individually with each Bidder, maintaining the 

principle of equality and transparency. During these negotiations the Contracting Authority 

negotiates the elements of the technical bid to adapt their bids to the requirements of the 

Contracting Authority. 

 

Phase 3 - Submission of final bids and their evaluation: Upon completion of the negotiations, the 

Contracting Authority invites only bidders who meet all the requirements for submission of final 

bids. The bidders submit the final bids, which are reviewed by the Contracting Authority to ensure 
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that the bids are qualified. Qualified final bids are reviewed and evaluated according to the relevant 

criteria by the Contracting Authority 

 

4.2 Award criteria: 

 

A) lowest price x 

or 

B) the most economically advantageous offer  

regarding importance: Price  points  

etc.  points 

The Contracting Authority must specify the points for each evaluation criterion set.. 

 

4.3 Deadline for submission and opening of the bids:   

 

Date: 12/07/2023  (dd/mm/yyyy) Time:14:00 

Place: National Agency for Information Society (NAIS). 

 

4.4 Bid validity period: 150 (one hundred and fifty days) 

 

4.5 Language(s) in which bids may be drawn up:   

 

Albanian x English x 

Other _______________ 

 

Section 5   Additional information 

 

5.1 Paid documents (in cases when evaluated by the contracting authority): 

 

Yes  No x 

If Yes 

Currency _________ Price _______ 

 

This price covers the actual costs of copying and distributing DT to Economic Operators. Interested 

Economic Operators have the right to check the DT before their purchase. 

5.2 Additional information (place, office, ways to withdraw tender documents)  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________ 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË VLORË 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shitës: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Vlorë 

                                  Lagja “Hajro Çakerri”, Rruga “Zenel Murraj” Vlore  

                                                                                             Tel. 033222287 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 10/07/2023 ora 10.00 në Prokurorinë Pranë Gjykatës së Shkallës 

së Parë Vlorë 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand me “Procedurë të hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje Publike me Ankand të autoveturës Mazda GGRT/6 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje publike me ankand te skrapit te hekurit te  

akumuluar nga autovetura Mazda GGRT/6, Sasia 1420 kg. 

 

6. Vlera fillestare : 22000 (njëzet e dymijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Vlorë. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Data 10/07/2023 ora 10.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo □ 

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi 1000  
Çdo person fizik apo juridik do të paraqes në ankand: 

 Formulari i ofertës të plotësuar më vlerën përkatëse për mallin që do të blihet, të firmosur 

dhe vulosur . 

 Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, ne masën e 2% të vlerës fillestare të  

kërkuar; 

 Vërtetim nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit; 

 Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in; 

 Dokument identifikimi. 

- Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarrje në ankand, ky i fundit autorizon me 

prokurë të posaçme personin që do të marrë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të dorëzojë 

pasaportën , letërnjoftim ose certifikatë me fotografi. 

Gjuha e ofertës do te jete gjuha shqip. 
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Kriteri i vlerësimit do te jete oferta me vlere me e larte. 

Sigurimi i kontratës do te dorëzohet ne masën 10 % te vlerës qe do te kontraktohet. 

Informacion me te hollësishëm do te gjeni ne dokumentet e ankandit ne fjale. 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

1. Formulari i njoftimit; 

2. Kërkesa për pjesëmarrje; 

3. Formulari i ofertës; 

4. Ftesa për oferte; 

5. Formulari i njoftimit te fituesit; 

6. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

7. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

NJOFTIM ANKANDI 
 

1. AUTORITETI SHITES:  Bashkia Pogradec, Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturës dhe 

Punëve Publike, me adresë Lagja nr.2, Bulevardi "Reshit Çollaku", Tel: 083222222, email: 

bashkiapogradec@gmail.com. 

 

2. DATA E ZHVILLIMIT TE ANKANDIT:  17 Korrik 2023, ORA 11:00. 

 

3. LLOJI I PROCEDURËS STANDARDE TE ANKANDIT: "Proçedurë e Hapur"  

 

4. OBJEKTI I SHITJES: Prerjen rigjeneruese e shëndetësore, transportin dhe shitjen e materialit 

drusor të ndodhur në ngastrat nr. 4a, 8c, 18a, 30a, 31a, ekonomia pyjore 

“Guri i Nikës”. 

 

5. PËRSHKRIM I SHKURTËR I OBJEKTIT TE SHITJES:   ''Prerjen rigjeneruese e shëndetësore, 

transportin dhe shitjen e materialit drusor të ndodhur në ngastrat nr. 4a, 8c, 18a, 30a, 31a, ekonomia 

pyjore “Guri i Nikës”, është 248 556 (Dyqind e dyzetë e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë, 

i detajuar si më poshtë vijon: 

 

Nr. 
Ngastr

a/ n/ 

Faza e 

prerjes 

Dru zjarri, lloji Ah 

 

TOTALI 

(lekë) 
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Ek. Pyjore/ 

Pj. 

Ekonomike 

ngastr

a 
E mesme + e trashë 

 
E hollë 

Volumi 

m³ 

Vlera 

(lekë) 

Volumi 

m³ 

Vlera 

(lekë) 

1 
Guri i 

Nikës 
4a 

Prerje 

shendetes

imi 

48.53 600 0 0 29118 

2 
Guri i 

Nikës 
18a 

Prerje 

shendetes

imi 

128 600 0 0 76800 

3 
Guri i 

Nikës 
8c 

Prerje 

shendetes

imi 

122 600 0 0 73200 

4 
Guri i 

Nikës 
30a 

Prerje 

shendetes

imi 

44.9 600 0 0 26940 

5 
Guri i 

Nikës 
31a 

Prerje 

shendetes

imi 

70.83 600 0 0 42498 

Totali   
 

414.26 

 

600 
  

 

248556 

 

6. Vlera fillestare: 248 556 (Dyqind e dyzetë e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë. 

 

7. VENDI I ZHVILLIMIT TE ANKANDIT: Bashkia Pogradec, me adresë Lagja nr.2, Bulevardi 

"Reshit Çollaku", Salla e Këshillit Bashkiak, Kati I. 

 

8. AFATI I FUNDIT KOHOR PËR DORËZIMIN E KËRKESAVE PËR PJESËMARRJE:  

 

17 Korrik 2023, ORA 11:00. 

 

9. INFORMACION MBI DOKUMENTET E ANKANDIT:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000  1  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi ne zyra e protokoll – arkivit ne kati I dyte ne Institucioni 

i Bashksie,  ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit, të specifikuara si më poshtë: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I NDËRTIMIT 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:  

(Instituti i Ndërtimit) Rr.”Myslym Keta” Tiranë 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  

10.07.2023 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit “Procedurë e Hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitja e Skrap hekurishte i përfituar nga 1(një) Autoveturë Tip Mercedes 

Benz dhe mbetje të tjera skrap (2001,5 kg) 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Autoriteti shitës synon të shesë Skrap hekurishte I 

përfituar nga 1(një) autoveturë dhe mbetje të tjera skrap  

 

6. Vlera fillestare 103,397 (një qind e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë)lekë  

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 20 ditë 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentat e ankandit do te terhiqen prane Institutit te Ndertimit gjate orarit 09:00-14:00  pa 

kosto 

 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

https://www.app.gov.al/
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 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Subjektin “Muho Malaj”, Njësia Administrative Brataj,  fshati Brataj,  

                                                                   

Procedura e ankandit: [Referenca 2-A/2023] Loti Nr. 1 . 

Marrje me qira përdorimi të fondit pyjor publik për aktivitete Veprimtari turistike , Sipërfaqja 0.93 

ha ,  kohëzgjatja e kontratës 10 vjecare me të drejtë rinovimi . 

Buletini i Njoftimeve Publike , datë 18.04.2023 , Numri 34.                                                        

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. Muho Malaj , numri i ID I70614055S 

    Vlera 83 000 ( tetëdhjetë e tremijë )  lekë / vit 

 

 2. Ofertues të dytë për Lotin nr. 1 nuk pati .  

      Janë skualifikuar ofertuesit e më poshtëm:  

 

1.Nuk ka skualifikues , pasi nuk pati ofertues të tjerë . 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________ 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjekti “Muho Malaj” person fizik me 

adresë Njësia Administrative Brataj, fshati Brataj, , të shpallur fitues  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej, 83 000 ( tetëdhjetë e tremijë )  lekë / vitë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë dhe referenca e kontaktit 2-A/ 

2023]Loti nr. 1, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit , brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2023 

 

Ankesa:  jo.    

     

* * * 

Për: Subjektin“Rezart Minga” , Njësia Administrative Brataj, fshati Brataj 
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Procedura e ankandit  [Referenca 2-A/ 2023] Loti Nr.2 . 

Marrje me qira përdorimi të fondit kullosor publik për veprimtari turistike me sipërfaqe 2 ha , me 

kontratë 10 vjecare me të drejtë rinovimi   

Buletini i Njoftimeve Publike , datë 18 Prill  2023 , Numri 34.                                                   

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. Rezart Minga , numri i ID J45730087H   

Vlera 100 000 (njëqind mijë )  lekë/vit .  

 

  2. Ofertues të dytë për Lotin nr. 2 nuk pati .  

Janë skualifikuar ofertuesit e më poshtëm:  

1.Nuk ka skualifikues , pasi nuk pati ofertues të tjerë . 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________ 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjekti “Rezart Minga” person fizik me 

adresë Njësia Administrative Brataj, fshati Brataj,  të shpallur fitues  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej, 100 000 (njëqind  mijë )lekë/Vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë dhe referenca e kontaktit 2-A/ 

2023]Loti nr. 2 , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit , brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2023 

Ankesa:  jo.    

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Subjektin“Rezart Minga” , Njësia Administrative Brataj, fshati Brataj 

 

Procedura e ankandit  [Referenca 2-A/ 2023] Loti Nr.2 . 

Marrje me qira përdorimi të fondit kullosor publik për veprimtari turistike me sipërfaqe 2 ha , me 

kontratë 10 vjecare me të drejtë rinovimi   

Buletini i Njoftimeve Publike , datë 18 Prill  2023 , Numri 34.                                                  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
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1. Rezart Minga , numri i ID J45730087H   

Vlera 100 000 (njëqind mijë )  lekë/vit .  

 

  2. Ofertues të dytë për Lotin nr. 2 nuk pati .  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e më poshtëm:  

1.Nuk ka skualifikues , pasi nuk pati ofertues të tjerë . 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________ 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjekti “Rezart Minga” person fizik me 

adresë Njësia Administrative Brataj, fshati Brataj,  të shpallur fitues  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej, 100 000 (njëqind  mijë )lekë/Vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë dhe referenca e kontaktit 2-A/ 

2023]Loti nr. 2 , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit , brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2023 

Ankesa:  jo.    

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Subjektin “ Izabela Malaj ”, me adresë Njësia Administrative Sevaster,  fshati Sevaster 

Procedura e ankandit: [Referenca 2-A/2023] Loti Nr. 3 . 

Marrje me qira përdorimi të fondit kullosor publik për veprimtari turistike me sipërfaqe 1 ha , me 

kontratë 10 vjecare me të drejtë rinovimi   

 Buletini i Njoftimeve Publike, datë 18.04.2023 , Numri 34.                                                              

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. Izabela Malaj ,  me numër  ID J25219064M. 

     Vlera 50 000  (pesëdhjetë mijë )  lekë .  

 

 2. Ofertues të dytë për Lotin nr. 3 nuk pati .                                                                                                               

 

Janë skualifikuar ofertuesit e më poshtëm: 
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1.Nuk ka skualifikues , pasi nuk pati ofertues të tjerë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________ 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  Subjekti “ Izabela Malaj”  me adresë: 

Njësia Administrative Sevaster, fshati Sevaster, ( të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej, shuma 50 000 (pesëdhjetë mijë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë dhe referenca e kontaktit 2-A/ 2023 

]Loti nr. 3 , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2023 

  

Ankesa:  jo.   

 

                                               

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Subjektin “ Gjolek Hodaj”, Njësia Administrative Armen,  fshati Picar 

                                                                                                                                  

Procedura e ankandit: [Referenca 2-A/2023] Loti Nr. 5 . 

Marrje me qira përdorimi të fondit pyjor publik për aktivitete Veprimtari Ekonomike (Magazinë 

bujqësore) , Sipërfaqja 0.22 ha ,  kohëzgjatja e kontratës 10 vjecare me të drejtë rinovimi .  

Buletini i Njoftimeve Publike , datë 18.04.2023 ,Numri 34                 .                                    

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. Gjolek Hodaj , numri i ID H00202175L 

Vlera 6 000 ( gjashtë mijë)  lekë  

 

 2. Ofertues të dytë për Lotin nr.5 nuk pati  .  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e më poshtëm: 

 

1.Nuk ka skualifikues , pasi nuk pati ofertues të tjerë . 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ;Perparim Shametaj me adrese:, Njësia 

Administrative Armen, fshati Picar, të shpallur fitues se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej, 6 000( gjashtë mijë )lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë dhe referenca e kontaktit 2-A/ 2023, 

Loti nr.5, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e ankandit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.05.2023 

Ankesa:  jo.    

 

 
 

 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti shites:Spitali Rajonal Shkodër Adresa:Rruga ‚‘Kolë Heqimi 11,  Shkoder 

 

Për:Flamur Lahi Person Fizik 

Adresa:Rr.Demokracia,Lagjia Paskuqan,godina 1-katshe,Zona Kadestrale 2884 pranë pikës së 

mermerit ne Tirane,Tirane 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedure e Hapur 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: : Shitje Skrap Aktivet të vlerësuara 

për nxjerrje jashtë përdorimi për tu shitur për skrap; Lot 1 Skrap HMS 1&2 metal pa ngjyrë   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.43 date 15.05.2023 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

Lot 1:Baker 

1.Flamur Lahi      K91518013T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 123 316.8 (njëqind e njëzet e tremijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë pike tetë )lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjale) 

 

Lot 2:Alumin 

1.Flamur Lahi      K91518013T 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 21 791.4 (njëzet e njëmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një pikë katër )lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjale) 

 

Lot 3:Aksesore plastike (polivinil chloride PVC) 

1.Flamur Lahi      K91518013T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 9 899.5 (nëntëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë pesë) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjale) 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

SKA 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Flamur Lahi Person Fizik 

Adresa:Rr.Demokracia,Lagjia Paskuqan,godina 1-katshe,Zona Kadestrale 2884 pranë pikës së 

mermerit ne Tirane,Tirane se oferta e paraqitur, per lotet perkatese me një vlerë të përgjithshme prej: 

Lot 1:Baker Vlera: 123 316.8 (njëqind e njëzet e tremijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë pike tetë )lekë 

pa tvsh. 

Lot 2:AluminVlera: 21 791.4 (njëzet e njëmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një pikë katër )lekë pa 

tvsh. 

Lot 3:Aksesore plastike (polivinil chloride PVC) Vlera: 9 899.5 (nëntëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë pikë pesë) leke pa tvsh janë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Shkodër Adresa:Rruga ‚‘Kolë Heqimi 

11,  Shkoder kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej nuk ka ofertues te dyte, siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.06.2023 

 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për:  Z.Stefan Bërdufi, me leternjoftim ID  nr.I10617038N. 

Adresa: Lagjia nr. 2, Rruga Ceno Kavaja, Kavajë. 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: “Shitja e 3 (tre) apartamenteve në 

banesat tip 83/5KJ në qytetin e Kavajës”. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45, datë 22.05.2023. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. Z. Stefan Bërdufi, Adresa: Lagjia nr. 2, Rruga Ceno Kavaja, Kavajë. 

Vlerën 2 914 470  lekë (dy milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë 

për apartamentin Nr.27 –me sipërfaqe 68.9 m² të ndërtuar në objektin: “Shitja e 3 (tre) apartamenteve 

në banesat tip 83/5KJ në qytetin e Kavajës”, 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

 

1. Z. Stefan Bërdufi, Adresa: Lagjia nr. 2, Rruga Ceno Kavaja, Kavajë, se: 

Oferta e ofruar me vlerën 2 914 470  lekë (dy milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë) lekë për apartamentin nr.27 me sipërfaqe 68.9 m² të ndërtuar në objektin (“Shitja e 3 

(tre) apartamenteve në banesat tip 83/5KJ në qytetin e Kavajës”), është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Degës Rajonale të Entit Kombetar te Banesave Durrës, 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 date 

20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2023 

Ankesa: Nuk ka. 
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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

UNIVERSITETI "FAN  S . NOLI", KORÇË 
ANULIM ANKANDI 

 

Bazuar në ligjin nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, të ndryshuar, neni 13, Autoriteti 

Shitës, Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë njofton anulimin e ankandit publik, procedurë e hapur, me 

objekt: “Shitje elbi”, të zhvilluar nga Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë më datë 13.06.2023.  

 

Ankandi anulohet për arsye të mungesës së konkurrencës,pasi bazuar në VKM nr.1719, dt. 

17.12.2008 ”Për miratimin e Rregullave të Ankandit Publik”, i ndryshuar, kreu VI, pika 6, gërma a, 

paragrafi i parë, për të vazhduar procesi i përzgjedhjes së fituesit në vijim të procedurës së hapur 

duhet të pranohet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme, dhe në këtë ankand nuk u paraqit asnjë ofertë. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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BASHKIA LUSHNJË 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: “5GX ENERGY” sh.p.k. me NIPT M24527403N 

Adresa: Pasuria nr. 13/131, ZK. 8572, Lagjja “Gafurr Muço”, Njësia Administrative nr. 4, Lushnje. 

 

Përshkrimi i shkurtër i proçedurës me objekt: “Dhënie me qira të pasurive shtetërore në përdorim të 

Bashkisë Lushnje, me nr. 169/50, 169/12, 169/44, 169/9, 169/7, 169/45, 169/8 dhe 169/52 të 

ndodhura në ZK. 1020, fshati Allprenaj, Njësia Administrative Golem, me qëllim per prodhimin e 

energjisë elektrike të rinovueshme, duke instaluar panele fotovoltaike. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “5GX ENERGY” sh.p.k. me NIPT  M24527403N 

 

Me një vlerë 28 968,9 (njëzet e tetë mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e tetë presje nentë) lekë / ha 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

 S’ka të skualifikuar 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “5GX ENERGY” sh.p.k. me adresë: 

Pasuria nr. 13/131, ZK. 8572, Lagjja “Gafurr Muço”, Njësia Administrative nr. 4, Lushnje, se oferta 

e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 28 968,9 (njëzet e tetë mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë 

e tetë presje nentë) lekë në vit, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Lushnje, me adresë: Kongresi i Lushnjes, 

Lushnje, sigurimin e kontratës, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve 

Publike të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do të anullohet, siç parashikohet në nenin 13 të ligjit për Ankandet 

Publike nr. 9874 datë 14.02.2008. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA  DEVOLL 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: BOE: ARNA Shpk  me Nipt  K14128001J Adresa: Korce, Drenove Boboshtice, Rruga Nacionale 

Korce, Boboshtice, Km 4 ZK 1538, Nr. Pasurie 578/1 Tek Zapet  &Vildev-Co Shpk me NIPT 

K83926001F me adrese: Lagjja 17, Rruga Riza Mance, Nr.21, Korce & DRITE Shpk me NIPT 

M31320017F me adrese: Yzberisht, Rruga 3-Deshmore, pallati Grand Investment, Tirane 1052 
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Shqiperi 

* * * 

Procedura e ankandit:  

1. Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Dhenie me qira te  

siperfaqeve nga fondi  kullosor me konkurim publik ne pronesi te Bashkise Devoll, Zona 

Kadastrale  3804, Numri i Pasurise 1723 ne ngastren 003 e cila ben pjese ne Ekonomine 

Kullosore “Bilisht” ne pronesi te Bashkise Devoll.  

 

2. Qellimi i dhenies me qira te fondit kullosor  me konkurim publik ne pronesi te Bashkise Devoll, 

Zona Kadastrale  3804, Numri i Pasurise 1723 ne ngastren 003 e cila ben pjese ne Ekonomine 

Kullosore “Bilisht” ne pronesi te Bashkise Devoll e llojit “Kullote” me siperfaqe 26.5563 ha eshte 

dhenia ne perdorim per zhvillimin ekonomik me destinacion per ndertim teleferik pasagjeresh ose 

linje te tensionit, Aerogjeneratore dhe Fotovoltaike etj.  

 

3. Çmimi dysheme i qirasë, është: Kullotë: 176,000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë/ha në 

vit  e përllogaritur sipas  VKM nr.559, datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave 

për dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për veprimtari ekonomike,si dhe për 

prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”. 

 

4. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë tej afatit 10 (dhjetë) vjet. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [45] [22.05.2023] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. BOE: ARNA Shpk  me Nipt  K14128001J Adresa: Korce, Drenove Boboshtice, Rruga 

Nacionale Korce, Boboshtice, Km 4 ZK 1538, Nr. Pasurie 578/1 Tek Zapet  &Vildev-Co 

Shpk me NIPT K83926001F me adrese: Lagjja 17, Rruga Riza Mance, Nr.21, Korce & 

DRITE Shpk me NIPT M31320017F me adrese: Yzberisht, Rruga 3-Deshmore, pallati Grand 

Investment, Tirane 1052,  

Vlera e ofertuar : 177 000 (njeqind e shtatedhjete e shtate mije)  leke per HA ne vit 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  BOE: ARNA Shpk  me Nipt  

K14128001J Adresa: Korce, Drenove Boboshtice, Rruga Nacionale Korce, Boboshtice, Km 4 ZK 

1538, Nr. Pasurie 578/1 Tek Zapet  &Vildev-Co Shpk me NIPT K83926001F me adrese: Lagjja 17, 

Rruga Riza Mance, Nr.21, Korce & DRITE Shpk me NIPT M31320017F me adrese: Yzberisht, 

Rruga 3-Deshmore, pallati Grand Investment, Tirane 1052 Shqiperi, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 177 000 (njeqind e shtatedhjete e shtate mije)  leke per ha ne vit  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll] kopjen e  sigurimit të kontratës, brenda 

10(dhjete) ditëve nga  shpallja ne Buletinin e Njoftimeve Publike së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 02.06.2023 

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA TEPELENË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Në zbatim te VKM nr.433 date 08.06.2016 “Per transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve e 

kullotave publike, sipas listes se inventarit, dhe aktualisht ne administrim te Ministrise se Mjedisit e 

te ish-Komunave/bashkive” te ndryshuar; Udhezimit te Ministrit te Mjedisit nr.2 date 20.7.2016 “Për 

kriteret teknike të klasifikimit të kullotave e livadheve dhe procedurat për dhënien e tyre për kullotje 

e kositje bari”; Udhezimit te Ministrit te Mjedisit nr.1 date 9.6.2016 “Per rregullat e procedurat e 

kerkimit te shqyrtimit e te miratimit te kerkesave per dhenie ne perdorim te fondit pyjor e kullosor  

publik; VKB nr.10 datë 29.01.2021 ”Për miratimin paraprak  te planit të mbarështimit pjesor të disa 

parcelave pyjore e kullosore, prone e Bashkisë Tepelenë”; VKB nr.88 date 20.12.2019 “Per taksat 

dhe tarifat vendore”; VKB nr.30 date 30.04.2021 “Per shprehjen e pelqimit ne parim per dhenien ne 

perdorim te fondit pyjor/kullosor ndodhur ne Bashkine Tepelene” te siperfaqes se llojit “Kullote” me 

numer pasurie 1542/2 ZK 3252 me siperfaqe 73 ha sipas certifikates se pasurise me numer unik 

3252010148 ndodhur ne Njesina Admnistrative Qendër te Bashkise Tepelene: 

 

NJOFTIM: 

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira  te llojit “Kullote” me numer pasurie 1542/2 

ZK 3252 me siperfaqe 73 ha sipas certifikates se pasurise me numer unik 3252010148, 

ndodhur ne Njesine Administrative Qendër/Bashkia Tepelene. 

 Qellimi i perdorimit  do te jete per “kullotje”. 

 Cmimi dysheme do te jete ne zbatim te VKM nr.632 date 11.6.2009 “Per miratimin e 

tarifave te perdorimit te kullotave dhe livadheve per kullotje dhe kositje”, duke filluar 

nga 100 (nje qind) leke/krere/vit per per kullotje, 50 leke/m2/vit per qender stani e 

rrethuar, 50 leke/m2/vit per ngreine banimi per barinj, dhe 100 leke/m2/vit per qender 

perpunimi te bulmetit.  

 Afati   i  kontrates   se  qirase  eshte  deri ne 7 vjet. 

 Vleresimi  i konkurrenteve do te behet sipas ketyre pikave: 

- Plani i biznesit dhe investimet……………………………………..45 pike. 

- Niveli i punesimit……………………………………………………10 pike. 

- Masa e qirase per ha/vit……………………………………………45 pike. 

 

 Terheqja e dokumentacionit te nevojshem do te behet prane Bashkise Tepelene. 

 Paraqitja e dokumentacionit do te behet ne daten 30.06.2023 ora 11:00 ne zyren e 

protokollit te Bashkise Tepelene dhe konkurimi do te vijoje ne sallen e mbledhjeve. 

 Dokumentacioni qe duhet te plotesohet nga konkurrentet  per konkurrim eshte: 

 

a) kerkesen e operatorit se bashku me gjeneralitetet e tyre, vendbanimin, piken e kontaktit. 

b) Ekonomine kullosore qe kerkohet, numrin e parceles, siperfaqen e kerkuar me 

planvendosje te pasurise. 

c) Llojin e bagetive dhe numrin e krereve qe do te kullosin. 
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d) Kohen e perdorimit te kullotes. 

e) Certifikaten e regjistrimit NIPT/ ekstraktin historik te regjistrimit ne QKB te subjektit. 

f) planbisnesin e hollesishem , ku te pershkruhen qarte: 

i)plani i punesimit, ndikimi i tij rritjen e te punesuarve. 

ii) plani i investimeve, qe kerkuesi do te beje per permirezimin e kullotes apo 

infrastructures se saj, ne perputhje me planin e miratuar te mbareshtimit. 

g) Certifikaten veterinare e cila leshohet cdo vit nga sherbimi veterinary per gjendjen 

epizootike te fermes se bagetive. 

h) Vertetimin nga njesia administrative/bashkia per vendbanimin dhe numrin e bagetive qe 

kerkuesi ka te regjistruara ne pronesi. 

i) Lista e objekteve qe kerkohet te ndertohen ne ndihme te kullotjes si stane, lera, ngrehina 

banimi per barinjte, qender perpunimi te bulmetit, etj. 

j) Planin e rehabilitimit te siperfaqes dhe kthimin e saj ne gjendjen e meparshme. 

k) Oferten e detyrimit mujor te qirase. 

l) Vertetim nga institucionet perkatese se nuk eshte ne ndjekje penale dhe nuk ka proces 

gjyqesor qe lidhet me veprimtarine qe ushtron. 

m) Vertetimin nga sektori  i tatimeve  Bashkia  Tepelene se subjekti nuk ka detyrime 

tatimore. 

n) Deklarata mbi permbushjen e kritereve te  pergjithshme 

 

Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumenteve te rreme e te pasakta, konsiderohen si kushte per 

shkualifikim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: 

1.Subjektin “GJEOKONSULT&CO SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Xhevahir Mustafa, me 

Nipt:K91810005U  me adresë: Tiranë, Rr.Sami Frashëri, Pallati nr.45, Shkalla 01, Kati II, Cel: 

0674078211, subjekti përkatësisht ka shprehur interes për pjesmarrje në konkurimin publik për lotin 

e I. 

 

2.Subjektin “ITM SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Visard Mustafa, me Nipt:L42303016G  me 

adresë: Tiranë, Kashar, Mbikalimi Kamëz, Pallati Mehillaj, Kati 0,  subjekti përkatësisht ka shprehur 

interes për pjesmarrje në konkurimin publik për lotin e II. 

 

Procedura e prokurimit:   “Konkurim i Hapur”. 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrim i shkurtër i procedurës së konkurimit dhe objektit të tij:  – Dhënie fond pyjor në përdorim 

- Për vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë me 

vlerë fillestare e ndarë në lote si mëposhtë: 

 

 Loti i parë: Për sasinë totale prej 60 (gjashtëdhjetë) ha në n/ngastren pyjore 19/a, ekonomia 

pyjore “Papërr-Sollak” me vlerë fillestare 8,580,000 (tetëmilion e pesëqind e tetëdhjetëmijë) 

Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 Loti i dytë: Për sasinë totale prej 60 (gjashtëdhjetë) ha në n/ngastren pyjore 6/a, 7a, 13b 

ekonomia pyjore “Papërr-Sollak” me vlerë fillestare 8,580,000 (tetëmilion e pesëqind e 

tetëdhjetëmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 31.05.2023 ora 11.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti “GJEOKONSULT&CO SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Xhevahir Mustafa, me 

Nipt:K91810005U  me adresë: Tiranë, Rr.Sami Frashëri, Pallati nr.45, Shkalla 01, Kati II, Cel: 

0674078211,  përkatësisht për lotin e I të shpallur në Buletinin e Prokurimeve Publike, për sipërfaqen 

e fondit pyjor bashkiak të dhënë në përdorim prej 60 (gjashtëdhjetë) ha, “Për vendosje stacionesh, 

bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë ” dhe ofertën financiare te ofruar 

prej 8,600,000 (tetëmilion e gjashtëqindmijë) lekë/vit, pa TVSH. 

 

2.Subjektin “ITM SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Visard Mustafa, me Nipt:L42303016G  me 

adresë: Tiranë, Kashar, Mbikalimi Kamëz, Pallati Mehillaj, Kati 0,  përkatësisht për lotin e II të 

shpallur në Buletinin e Prokurimeve Publike, për sipërfaqen e fondit pyjor bashkiak të dhënë në 

përdorim prej 60 (gjashtëdhjetë) ha, “Për vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me 

qëllim prodhimin e energjisë ” dhe ofertën financiare te ofruar prej 8,600,100 (tetëmilion e 

gjashtëqindmijë e njëqind) lekë/vit, pa TVSH. 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se ofertat e paraqitur, me  vlera përkatëse 

prej 8,600,000 (tetëmilion e gjashtëqindmijë) lekë/vit, pa TVSH. për lotin e I dhe 8,600,100 

(tetëmilion e gjashtëqindmijë e njëqind) lekë/vit, pa TVSH. për lotin e II janë identifikuar si oferta të 

suksesshme, pasi kanë mundur të vlerësohen për komponentët përkatës të përcaktuar në dokumentat 

standard të konkurimit me pikë si mëposhtë:  

 

- Subjekti  “GJEOKONSULT&CO SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Xhevahir Mustafa, me 

Nipt:K91810005U  me adresë: Tiranë, Rr.Sami Frashëri, Pallati nr.45, Shkalla 01, Kati II, 

Cel: 0674078211, është vlerësuar me 90 (nëntëdhjete)  pikë .  

 

- Subjektin “ITM SH.P.K” me përfaqësues ligjor z.Visard Mustafa, me Nipt:L42303016G  me 

adresë: Tiranë, Kashar, Mbikalimi Kamëz, Pallati Mehillaj, Kati 0,  është vlerësuar me 89 

(tetëdhjetë e nëntë)  pikë.  

https://www.app.gov.al/
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

konkurimit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39, pika 5 të ligjit nr.9874, datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin publik” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Fituesit:  është bërë në datë  05.06.2023. 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të dhënies me qira të fondit pyjor dhe kullosor me konkurim publik, në 

datë.22.06.2023 ora 11:00, LOTI NR.3. 

 

3. Lloji i Procedurës: “Dhënie me qira të fondit pyjor dhe kullosor me konkurim publik”. Për 

zhvillim ekonomik, në fushën e energjive të rinovueshme, etj. 

 

4. Objekti i Procedurës: Dhënie me qira të fondit pyjor dhe kullosor me konkurim publik, LOTI 

NR.3 në pronësi të Bashkisë Kolonjë të pasurisë nr.337/1, Zona Kadastrale 3284, Ekonomia 

Pyjore/Kullosore Qëndër Novoselë me vendndodhje në Njësinë Administrative Qendër 

Erseke,Pranë fshatit Selenicë,lloji tokë me bimësi pyjore,kullotë, me sipërfaqe 69.7 ha.  

 

5. Arsyet e Anulimit:Anulimi i Procedurës: “Dhënie me qira të fondit pyjor dhe kullosor me 

konkurim publik, LOTI NR.3”,të botuar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 53 datë 12 

Qershor 2023 , faqja nr. 530 deri 532,bëhet për shkak të një gabimi në përcaktimin e 

numrit të pasurisë. 

 

6. Data e anullimit të procedurës:  15.06.2023 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
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BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1. Autoriteti: Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2. Dhënie me qira të fondit pyjor dhe kullosor në përdorim, me konkurim publik në pronësi të 

Bashkisë Kolonjë,sipas të dhënave të mëposhtme: 

 

Nr 

 

Njësia 

Administrati

ve 

Zona 

kadastr

ale 

Nr. 

Pasuris

ë 

Nr. 

Parcel

ës 

Pyjore 

Objekti i 

veprimtarisë. 

Siperfaqja Vlera 

dysheme e 

qirasë 

Lekë/vit/ha 

Kohëzg

jatja  

(Vite)   
Ha 

K

m 

1 

Mollas 

Pranë fshatit 

Qinam,Ekon

omia 

pyjore/kullos

ore Qëndër 

Novoselë 

3117 3 24 

Për zhvillim 

ekonomik, në 

fushën e energjive 

të rinovueshme, 

etj. 

100 

ha 
 176,000 10 

T O T A L I       

3. Qëllimi i dhënies me qira të fondit pyjor dhe kullosor,me konkurim publik në pronësi të Bashkisë 

Kolonjë,është dhënia në përdorim për zhvillim ekonomik, në fushën e energjive të rinovueshme, 

etj. 

 

4. Konkurrimi do të zhvillohet më datë:29.06.2023, ora 11:00,në Salla e Këshillit Bashkiak, 

Bashkia Kolonjë. 

 

5. Çmimi dysheme i qirasë, është 

Kullotë: 176,000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë/ha në vit. 

 

6. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë tej afatit 10 (dhjetë) vjet. 

 

7. Ofertuesit janë të lutur të paraqesin vetëm një ofertë, në datën dhe orën e caktuar, dhe 

dokumentacionin si vijon : 

 

 

a) Kërkesë së bashku me të dhënat për gjeneralitetet e tyre; 

b) Çertifikatën e regjistrimit dhe Ekstraktin e regjistrimit në QKB për objektin e 

veprimtarisë, 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
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c) Projektin teknik të hartuar nga specialistë të licensuar ku janë trajtuar të gjithë elementët 

e nevojshëm për zhvillimin e veprimtarisë së kërkuar,( i cili përmban hartën topografike 

me kordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në format elektronik në 

shkallë 1:10.000,ku të jenë evidentuar elementët kryesorë,si kufijtë natyrorë,relievi, 

objektet aktuale, si dhe cdo planimetri tjetër në shkallë më të detajuar,hartuar konform 

kërkesave të projektit); 

d) Planbiznesin dhe investimet që do të bëhen; 

e) Të dhënat për kapacitetet teknike,stafin makineritë dhe paisjet që zotëron; 

f) Planin e rehabilitimit të sipërfaqes dhe kthimin e saj në gjendjen e mëparshme; 

g) Nivelin e punësimit në veprimtari; 

h) Raportin e vlersimit të ndikimit mjedis nga ekspertë të çertifikuar; 

i) Çmimin e qerasë së ofruar për ha/vit; 

j) Afati i qirasë. 

k) Adresës e subjektit,telefonin,e-mail dhe faks. 

l) Të ketë të kontraktuar një specialist të fushës ,ku në CV – në profesionale të tregohet 

përvoja në fushën e veprimtarisë. 

m) Vërtetim nga organet përkatëse shtetërore se subjekti nuk ka procese gjyqësore në 

ngarkim,hetim në proces,detyrime tatimore ose detyrime të tjera ndaj të tretëve,  

n) Vërtetim për shlyerjen e taksave,tarifave dhe detyrimeve vendore për vitin 2022 dhe për 

vitin e fundit 2023 (këstet e maturuara),duke mbajtur në konsideratë edhe përcaktimet e 

Ligjit nr.9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, lidhur me 

afatet e kryerjes së pagesave të caktuara nga njësitë e vetëqeverisjes vendore, ku 

ushtron/jnë aktivitetin. 

o) Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në 

dokumentacionin e dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, 

në cdo rast, Komisioni e skualifikon subjektin konkurrues. 

 

8. Oferta paraqitet në një zarf të mbyllur i cili duhet të përmbajë një kopje origjinale ose të 

noterizuar të dokumentacionit të ofertës dhe ku të përcaktohen qartë identiteti dhe adresa e 

personit, fizik apo juridik të interesuar dhe të dorëzohen në zyrën e Protokollit të Bashkisë 

Kolonjë, para orarit të hapjes së ofertave. 

 

9. Sigurimi i ofertës  

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë Formularin e Sigurimit të Ofertës,  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës duhet të jetë sa 2% e vlerës së fondit limit.  

Llogaritja bëhet:Vlera e qirasë X ha X vitet e qirasë X 2%. 

 

10. Vlerësimi i ofertave do të bëhet sipas pikëve për kriteret e përcaktuara si më poshtë: 

 

a) Projekti teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet,( i cili përmban hartën topografike me 

kordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në format elektronik në 

shkallë 1:10.000,ku të jenë evidentuar elementët kryesorë,si kufijtë natyrorë,relievi, 

objektet aktuale, si dhe çdo planimetri tjetër në shkallë më të detajuar,hartuar konform 

kërkesave të 

projektit).......................................................................................................................... 20 

pikë. 

b) Plani i biznesit dhe investimet që do të bëhen ............................................................... 15 

pikë. 

https://www.app.gov.al/
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c) Planin e rehabilitimit të sipërfaqes..................................................................................25 

pikë. 

d) Nivelin e punësimit në veprimtari.....................................................................................5 

pikë. 

e) Masën e qerasë për ha/vit ...............................................................................................35 

pikë. 

 

11.Subjektet e interesuara për qiramarrje ose përfaqësuesit e tyre të pajisur me prokure 

origjinale/fotokopje të noterizuar dhe dokument identifikimi mund të tërheqin dokumentat e 

konkurimit brenda 7 (shtatë) diteve nga data e shpalljes të këtij njoftimi, nga ora 10:00-14:00, pranë 

Zyrës së Financës në Bashkinë Kolonjë kundrejt tarifës 1000 (njëmijë) lekë. Konkuruesit të cilët nuk 

kanë tërhequr dokumentat nuk mund të marrin pjesë në procedurën konkurruese. 

 

12.Dokumentacioni do të dorëzohet në sekretarinë e Bashkisë Kolonjë deri më datë 29.06.2023, para 

orës 11:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1. Autoriteti: Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2. Dhënie me qira të fondit pyjor dhe kullosor në përdorim, me konkurim publik në pronësi 

të Bashkisë Kolonjë, LOTI NR.3, -RISHPALLJE sipas të dhënave të mëposhtme: 

 

Nr 

Lotit  

Njësia 

Administrativ

e 

Zona 

kadastr

ale 

Nr. 

Pasuris

ë 

 
Objekti i 

veprimtarisë. 

Siperfaqja Vlera 

dysheme e 

qirasë 

Lekë/vit/ha 

Kohë

zgjatj

a  

(Vite)   
Ha 

K

m 

3 

Qendër 

Erseke 

Ekonomia 

Pyjore/Kullos

ore Qëndër 

Novoselë 

Pranë fshatit 

Selenicë 

3284 357/1  

Për zhvillim 

ekonomik, në 

fushën e energjive 

të rinovueshme, etj. 69.7 

ha 
 176,000 10 

T O T A L I       

https://www.app.gov.al/
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3. Qëllimi i dhënies me qira të fondit pyjor dhe kullosor,me konkurim publik në pronësi të 

Bashkisë Kolonjë, LOTI NR.3, -RISHPALLJE është dhënia në përdorim për zhvillim 

ekonomik, në fushën e energjive të rinovueshme, etj. 

 

4. Konkurrimi do të zhvillohet më datë:29.06.2023, ora 11:00,në Salla e Këshillit Bashkiak, 

Bashkia Kolonjë. 

 

5. Çmimi dysheme i qirasë, është 

Kullotë: 176,000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë/ha në vit. 

 

6. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë tej afatit 10 (dhjetë) vjet. 

 

7. Ofertuesit janë të lutur të paraqesin vetëm një ofertë, në datën dhe orën e caktuar, dhe 

dokumentacionin si vijon : 

 

a) Kërkesë së bashku me të dhënat për gjeneralitetet e tyre; 

b) Çertifikatën e regjistrimit dhe Ekstraktin e regjistrimit në QKB për objektin e 

veprimtarisë, 

c) Projektin teknik të hartuar nga specialistë të licensuar ku janë trajtuar të gjithë 

elementët e nevojshëm për zhvillimin e veprimtarisë së kërkuar,( i cili përmban hartën 

topografike me kordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në 

format elektronik në shkallë 1:10.000,ku të jenë evidentuar elementët kryesorë,si 

kufijtë natyrorë,relievi, objektet aktuale, si dhe cdo planimetri tjetër në shkallë më të 

detajuar,hartuar konform kërkesave të projektit); 

d) Planbiznesin dhe investimet që do të bëhen; 

e) Të dhënat për kapacitetet teknike,stafin makineritë dhe paisjet që zotëron; 

f) Planin e rehabilitimit të sipërfaqes dhe kthimin e saj në gjendjen e mëparshme; 

g) Nivelin e punësimit në veprimtari; 

h) Raportin e vlersimit të ndikimit mjedis nga ekspertë të çertifikuar; 

i) Çmimin e qerasë së ofruar për ha/vit; 

j) Afati i qirasë. 

k) Adresës e subjektit,telefonin,e-mail dhe faks. 

l) Të ketë të kontraktuar një specialist të fushës ,ku në CV – në profesionale të tregohet 

përvoja në fushën e veprimtarisë. 

m) Vërtetim nga organet përkatëse shtetërore se subjekti nuk ka procese gjyqësore në 

ngarkim,hetim në proces,detyrime tatimore ose detyrime të tjera ndaj të tretëve,  

n) Vërtetim për shlyerjen e taksave,tarifave dhe detyrimeve vendore për vitin 2022 dhe 

për vitin e fundit 2023 (këstet e maturuara),duke mbajtur në konsideratë edhe 

përcaktimet e Ligjit nr.9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore” i 

ndryshuar, lidhur me afatet e kryerjes së pagesave të caktuara nga njësitë e 

vetëqeverisjes vendore, ku ushtron/jnë aktivitetin. 

o) Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në 

dokumentacionin e dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të 

rreme, në cdo rast, Komisioni e skualifikon subjektin konkurrues.  

 

8. Oferta paraqitet në një zarf të mbyllur i cili duhet të përmbajë një kopje origjinale ose të 

noterizuar të dokumentacionit të ofertës dhe ku të përcaktohen qartë identiteti dhe adresa 
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e personit, fizik apo juridik të interesuar dhe të dorëzohen në zyrën e Protokollit të 

Bashkisë Kolonjë, para orarit të hapjes së ofertave. 

 

9. Sigurimi i ofertës  

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë Formularin e Sigurimit të Ofertës,  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës duhet të jetë sa 2% e vlerës së fondit limit.  

Llogaritja bëhet:Vlera e qirasë X ha X vitet e qirasë X 2%. 

 

10. Vlerësimi i ofertave do të bëhet sipas pikëve për kriteret e përcaktuara si më poshtë: 

 

a) Projekti teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet,( i cili përmban hartën topografike me 

kordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në format elektronik në 

shkallë 1:10.000,ku të jenë evidentuar elementët kryesorë,si kufijtë natyrorë,relievi, 

objektet aktuale, si dhe çdo planimetri tjetër në shkallë më të detajuar,hartuar konform 

kërkesave të 

projektit).......................................................................................................................... 20 

pikë. 

b) Plani i biznesit dhe investimet që do të bëhen ............................................................... 

15 pikë. 

c) Planin e rehabilitimit të 

sipërfaqes..................................................................................25 pikë. 

d) Nivelin e punësimit në 

veprimtari.....................................................................................5 pikë. 

e) Masën e qerasë për ha/vit 

...............................................................................................35 pikë. 

 

11.Subjektet e interesuara për qiramarrje ose përfaqësuesit e tyre të pajisur me prokure 

origjinale/fotokopje të noterizuar dhe dokument identifikimi mund të tërheqin dokumentat e 

konkurimit brenda 7 (shtatë) diteve nga data e shpalljes të këtij njoftimi, nga ora 10:00-14:00, pranë 

Zyrës së Financës në Bashkinë Kolonjë kundrejt tarifës 1000 (njëmijë) lekë. Konkuruesit të cilët nuk 

kanë tërhequr dokumentat nuk mund të marrin pjesë në procedurën konkurruese. 

 

12.Dokumentacioni do të dorëzohet në sekretarinë e Bashkisë Kolonjë deri më datë 29.06.2023, para 

orës 11:00. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   498/513 

 

 

NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Spitali Universitar Obstetrik – Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë” Tiranë, shpall 1 (nje) vend te 

lire pune ne pozicionin  Inxhinier   

 

 Kandidati duhet të plotësojë kushtet për pranim si vijon: 

1. Të ketë mbaruar studimet e larta universitare në Fakultetin e Inxhinierise Ndertimit; 

2. Te kete eksperience pune mbi 5  vite ne profesion  

3. Të njohë dhe të përdorë programet bazë të punës në kompjuter, sidomos programin autocad. 

4. Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup. 

5. Trajnimet, dëshmi te tjera, kualifikimet dhe eksperiencat në fusha të ngjashme me objektin e 

vendit të punës së shpallur, përbëjnë avantazh. 

6. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje; 

7. Te jete i/e disponueshme te punoje ne çdo kohe dhe orar. 

 

 Dokumentet e nevojshme për aplikim: 

a.   Jetëshkrimi  i kandidatit ( CV) (e detyrueshme);  

b. Fotokopje e kartës së identitetit; 

c. Diploma Universitare dhe lista e notave. (e detyrueshme); 

d. Çertidikate personale/familjare 

e. Fotokopje e librezës së punës; (e detyrueshme); 

f. Dëshmi të kualifikimeve; (nese ka) 

g. Vertetim i  gjendjes gjyqësore (e detyrueshme); 

h. Vertetin gjykate/prokurorie(e detyrueshme); 

(Raporti mjeko – ligjor i tre muajve të fundi ( i detyrueshëm në momentin e fillimit të detyrës) 

i. Te kete reference nga punedhens te fushes. (e detyrueshme); 

 

Mosplotësimi i kritereve të mësipërm si dhe mungesa e një prej dokumentave të detyrueshme, e 

skualifikon automatikisht kandidatin. 

 

 Vlerësimi i kandidatëve 
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Kandidatët do të vlerësohen për diplomën, përvojën në profesion, trajnimet apo kualifikimet e lidhura 

me fushën dhe për intervistën me gojë.  

 

Si eksperiencë në profesion, e cila vlerësohet me max. 10 pikë, do të konsiderohet vetem eksperienca 

në pozicionin inxhinier zbatues.  

  

Intervista me gojë do të fokusohet mbi njohuritë  profesionale dhe eksperiencen ne pune max 10 pike. 

 

Komisioni i Vlerësimit, brenda 3 (tre) ditë pune pas përfundimit të afatit të pranimit të aplikimeve, 

vlerëson dokumentacionin e paraqitur nga kandidatët dhe brenda 2 (dy) ditë njofton datën për 

intervistën  me gojë.  

 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin përkatës pranë Zyrës së Protokollit të Institucionit 

nga data 19.06.2023 deri në datën 30.06.2023.       

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Spitali Universitar Obstetrik – Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë” Tiranë, shpall 1 (nje) vend te 

lire pune ne pozicionin  Kordinator/Recepsionist   

 

 Kandidati duhet të plotësojë kushtet për pranim si vijon: 

1. Të ketë mbaruar studimet e larta universitare;  

2. Te kete eksperience pune mbi 2  vite;    

3. Të njohë dhe të përdorë programet bazë të punës në kompjuter; 

4. Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe të punës në grup. 

5. Trajnimet, dëshmi te tjera, kualifikimet dhe eksperiencat në fusha të ngjashme me vendin të 

punës së shpallur, përbëjnë avantazh; 

6. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundërvajtjeje penale me dashje; 

7. Te jete i/e disponueshme te punoje ne çdo kohe dhe orar; 

 

 Dokumentet e nevojshme për aplikim: 

a)   Jetëshkrimi  i kandidatit ( CV) (e detyrueshme);  

b) Fotokopje e kartës së identitetit; 

c) Diploma Universitare dhe lista e notave. (e detyrueshme); 

d) Çertidikate personale/familjare 

e) Fotokopje e librezës së punës; (e detyrueshme); 

f) Dëshmi të kualifikimeve; (nese ka) 

g) Vertetim i  gjendjes gjyqësore (e detyrueshme); 

h) Vertetin gjykate/prokurorie(e detyrueshme); 
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(Raporti mjeko – ligjor i tre muajve të fundi ( i detyrueshëm në momentin e fillimit të 

detyrës) 

i) Te kete reference nga punedhens te fushes. (e detyrueshme); 

 

Mosplotësimi i kritereve të mësipërm si dhe mungesa e një prej dokumentave të detyrueshme, e 

skualifikon automatikisht kandidatin. 

 

 Vlerësimi i kandidatëve 

Kandidatët do të vlerësohen për diplomën, përvojën në profesion, trajnimet apo kualifikimet e lidhura 

me fushën dhe për intervistën me gojë.  

 

Si eksperiencë në profesion, e cila vlerësohet me max. 10 pikë, do të konsiderohet vetem eksperienca 

në pozicionin inxhinier zbatues.  

  

Intervista me gojë do të fokusohet mbi njohuritë  profesionale dhe eksperiencen ne pune max 10 pike. 

 

Komisioni i Vlerësimit, brenda 3 (tre) ditë pune pas përfundimit të afatit të pranimit të aplikimeve, 

vlerëson dokumentacionin e paraqitur nga kandidatët dhe brenda 2 (dy) ditë njofton datën për 

intervistën  me gojë.  

 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin përkatës pranë Zyrës së Protokollit të Institucionit 

nga data 19.06.2023 deri në datën 30.06.2023.       

 

 

 

 

 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror” i ndryshuar, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

  

Specialist, kategoria IV-a në Sektorin Juridik në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme, pranë 

Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimit Social Shtetëror. 

 

Kandidati/ja që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin e Drejtësisë/ Dega Juridik; 

4. Niveli i edukimit Master Profesional; 

5. Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion të paktën 1 vit; 

6. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

7. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje; 
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9. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 26.06.2023 në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror këto dokumente: 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Certifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 28.06.2023 do të shpallet lista e konkurrentëve që do të vazhdojnë 

më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkursi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Shërbimit Social Shtetëror, si dhe njohuri specifike për pozicionin e 

punës të cilat kanë të bëjnë me: 

1. Ligj nr. 44/2015  Kodi i Proçedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë  

2. Ligj nr. 49/2012 “Për Gjykatat Administrative dhe Gjykimin e Mosmarrëveshjeve 

Administrative” 

3. VKM  Nr. 135, datë 7.3.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social Shtetëror” 

4. Kodi i Proçedurës Civile i Republikës së Shqipërisë 

5. Ligjin nr.7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës të Shqipërisë”, i ndryshuar 

6. Njohuri për standartet e shërbimeve sociale 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

 

 

 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror” i ndryshuar, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

  

Specialist, kategoria IV-a në Sektorin e Projekteve në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme, pranë 

Drejtorisë së Përgjthshme të Shërbimit Social Shtetëror. 
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Kandidati/ja që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë Shkencat Shoqërore. 

4. Preferohet të ketë eksperiencë pune për hartimin e projekteve; 

5. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

6. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundërvajtjeje penale me dashje; 

8. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 26.06.2023 në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror këto dokumente: 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Certifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 28.06.2023 do të shpallet lista e konkurrentëve që do të vazhdojnë 

më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkursi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Shërbimit Social Shtetëror, si dhe njohuri specifike për pozicionin e 

punës të cilat kanë të bëjnë me: 

1. Ligji  107/2021 “Për bashkëqeverisjen” 

2. Ligji Nr.119/2014 “Për të drejtën e Informimit”. 

3. Ligji për “Mbrojtjen e të dhënave personale” 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

 

 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror” i ndryshuar, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  
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Specialist, kategoria IV-b në Sektorin e Projekteve në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme, pranë 

Drejtorisë së Përgjthshme të Shërbimit Social Shtetëror. 

 

Kandidati/ja që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë Shkencat Shoqërore. 

4. Preferohet të ketë eksperiencë pune për hartimin e projekteve; 

5. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

6. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundërvajtjeje penale me dashje; 

8. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 26.06.2023 në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror këto dokumente: 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Certifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 28.06.2023 do të shpallet lista e konkurrentëve që do të vazhdojnë 

më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkursi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Shërbimit Social Shtetëror, si dhe njohuri specifike për pozicionin e 

punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Ligji  107/2021 “Për bashkëqeverisjen” 

2. Ligji Nr.119/2014 “Për të drejtën e Informimit”. 

3. Ligji për “Mbrojtjen e të dhënave personale” 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al  

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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ARKIVI QENDROR SHTETËROR I FILMIT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Sot, më datë 01.06.2023, në mbështetje të dispozitave të Ligjit 7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës 

së Republikës së Shqipërisë” (i ndryshuar), Rregullores së Brendëshme të AQSHF, si dhe 

legjislacionit të R.Sh-së në fuqi, shpallet njoftimi për vënd të lirë pune “Teknik i mesëm” në Sektorin 

e Digitalizimit, Restaurimit, Mirëmbajtjes Teknike në AQSHF si më poshtë: 

 

Mënyra e aplikimit: 

Të gjithë kanditatët e interesuar për t’u punësuar si “Teknik i mesëm” në Sektorin e Digitalizimit, 

Restaurimit, Mirëmbajtjes Teknike në AQSHF, duhet të paraqesin pranë zyrës së protokollit të 

Institucionit në një dosje dokumentacionin e mëposhtëm deri më datë 16.06.2023, nga ora 09.00 deri 

në orën 16.00. Për shkak të vonesave në publikimin e njoftimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, 

data e re për paraqitjen e dokumentacionit është shtyrë deri më 29.06.2023 nga ora 09.00 deri në orën 

16.00. 

 

Dokumentacioni ligjor që duhet të paraqesin kandidatët: 

• Kërkesë për t’u punësuar si “teknik i mesëm” në Sektorin e Digitalizimit, Restaurimit, Mirmbajtjes 

Teknike në AQSHF 

• Të ketë kryer studimet e mesme, brenda ose jashtë vendit. 

• Diplomë e përfundimit të shkollës së mesme dhe listë notash të noterizuar. 

• Fotokopje e dokumentit të identitetit 

• Vërtetim i gjëndjes gjyqësore. 

• Raport mjeko-ligjor. 

• Një kopje të Curriculum Vitae bashkëngjitur me Foto, (veprimtaria e 2 viteve të fundit e vërtetuar). 

• Kërkesa të posaçme 

• Të ketë eksperiencë pune jo më pak se 2 vjet në institucione të ngjashme 

• Të ketë aftësi të mira komunikimi individuale dhe në grup. 

• Të ketë njohuri të mira teknike dhe eksperiencë mbi mirëmbajtjen e pompave elektrike dhe 

kompresorëve elektrikë. 

 

Shpallja e fituesit: 

Shpallja e fituesit do të publikohet me anë të një njoftimi në internet, në faqen zyrtare të Arkivit 

Qendror Shtetëror të Filmit. 

 

 

 

 

 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, i ndryshuar, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

 

Specialist  (Punonjës Social),  kategoria IV-b, në Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social Durrës: 
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Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkencat Sociale /Dega Punë Sociale; 

4. Niveli i edukimit /Master shkencor; 

5. Të ketë eksperiencë pune të paktën 1 vit; 

6. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

7. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje; 

9. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 28.06.2023, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror këto dokumente: 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Çertifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 30.06.2023, do të shpallet lista e konkurrentëve që do të 

vazhdojnë më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkursi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

1. Ligji nr.8098, datë 28.03.1996 “Për statusin e të verbërit”;  

2. Ligji nr. 8626, dt.22.06.2000” Statusi i Invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”. 

3. Ligji nr.7889, datë 14.12.1994, “statusi i Invalidit; 

4. Njohuri mbi ligjin nr. 57/2019 “Për asistencën sociale në Republikën e Shqipërisë” 

5. Ligj Nr.22/2018 “Për strehimin Social”. 

6. Vendim nr.135, datë 07.03.2018, “Për miratimin e Statusit të Shërbimit Social Shtetëror”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al  
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QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Aplikim për Mjek Transfuziolog ( 2 Mjekë ) me kohë të pjesëshme (Part-Time) në QKTGjakut. Në 

kuader të projektit RIPRESA AID 0152590/08/02 me një afat kohor 3 vjeçar.  

 

1. Kandidati duhet të plotësojë kushtet për pranim si vijon : 

a. Të këtë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet të mjekësisë me program të 

akredituar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë  . 

b. Të ketë mbaruar specializimin pasuniversitar në specialitetin “ Mjekësi Transfuzive”  

c. Të ketë licencën e ushtrimit të profesionit, lëshuar nga Urdhëri i Mjekut, të vlefshme 

d. Të ketë mbrojtur gjuhë të huaj 

e. Të këtë aftësi të mira komunikuese me pacientët, dhuruesit e gjakut dhe personelin e 

shërbimit 

f. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundravajtje penale me dashje. 

 

2. Dokumentet e nevojshme për aplikim 

Kandidatët duhet të aplikojnë duke dorezuar dokumentat me postë pranë QKTGjakut, Rr Lord 

Bajron Laprakë, Tiranë. 

 

Lista e dokumentacionit të nevojshëm është : 

a. Jetëshkrimi i kandidatit (CV) (e detyrueshme) 

b. Fotokopje e kartës së identitetit 

c. Certifikatë personale dhe familjare 

d. Diploma Universitare dhe lista e notave. Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 

diploma duhet të jetë e njohur nga strukturat përkatëse (e detyrueshme) 

e. Diploma e Specializimit dhe lista e notave. Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 

diploma duhet të jetë e njohur nga strukturat përkatëse (e detyrueshme) 

f. Fotokopje e librezës së punës 

g.Dëshmi e kualifikimeve shkencore(grada ose tituj akademik/shkensor) 

h. Dëshmi e njohjes të gjuhës/ve të huaj/a 

i. Certifikat e pjesëmarjes në aktivitetet e edukimit në vazhdim të ndjekura Brenda dhe jashtë 

vendit. 

j. Deklarata e gjendjes gjyqësore(Deshmi penaliteti e detyrueshme) 

k. Raporti mjeko -ligjor i tre muajve të fundit 

l. Referencë nga punëdhënësi i mëparshëm. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. Dokumentat do te dorezohen me zarf 

te mbyllur i cili do te protokollohet prane institucionit brenda 5 diteve zyrtare pune nga botimi i ketij 

njoftimi ne buletin, ne Adresen Qendra Kombetare e Tranzfuzionit te Gjakut, Rr. Lord Bajron, 

Laprake, Tirane. 

 

Mos paraqitja e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose fotokopje e noterizuar e skualifikon 

automatikisht kandidatin. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 55 datë 19 Qershor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   507/513 

Pas vleresimit te dokumentacionit kandidatet te cilet i permbushin kriteret e vendosura me siper do ti 

nenshtrohen nje interviste qe do te zhvillohet ne ambientet e Qendres Kombetare te Transfuzionit te 

Gjakut. 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA, UNIVERSITETI I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të ligjitNr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” të nenit 55, pika 1, gërma p), të Statutit të UT-së të 

miratuar me Urdhërin Nr. 816, datë 26.12.2018 të MASR, si dhe në mbështetje të vendimit të Bordit 

të Administrimit Nr.13 datë 07.04.2022 dhe nr 14, datë 07.04.2022, kërkon të punësojë për një vend 

të lirë pune personel Administrativ me kohë të plotë pranë Njësisë Kryesore si më poshtë:  

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët për pozicionin vakant “Specialist” në Degën e Financës dhe 

e Buxhetit.  

 

Kritere të përgjithshme: 

1.Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vëndin e punës për të cilin konkurrojnë. 

2.Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

3.Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale me 

dashje. 

4. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kritere të veçanta: 

1.Të zotërojë diplomë të nivelit “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me to (DIND) në 

Shkenca Ekonomike. 

2.Të ketë njohuri të përdorimit të programeve kompjuterike më të avancuara bashkëkohore 

(programet në fushën e financës). 

3.Të ketë dëshmi në një gjuhë të huaj. 

4.Të zotërojë aftësi shumë të mira komunikuese dhe e aftë të punojë në grup. 

 

Kandidatët që aplikojnë për këtë vend pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore 

në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta:  

1.Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës që aplikon. 

2.Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae) 

3.Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për diplomat e 

marra në universitete e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e certifikatës së njohjes nga 

strukturat përgjegjëse përkatëse.  

4.Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar). 

5.Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit. 

6.Kopje e librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

7.Raport mjeko-ligjor për aftësinë në punë. 

https://www.app.gov.al/
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8.Dokument identifikimi. 

9.Dëshmi penaliteti. 

10. Dëshmi e zotërimit të programeve kompjuterike.(të noteruar). 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 10 (dhjetë) ditë pune me ditën e shpalljes në buletinin e APP-

së.  

 

Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje, provim me shkrim dhe me 

intervista të drejpërdrejta.  

Mbi dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për provojën, trajnimet apo kualifikimet 

e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intrevistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimi, aspiratat dhe 

pritshmërinë për karrierën. 

 

Për cdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit: +355 42452610 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA KOMBËTARE TERAPEUTIKE DHE REHABILITUESE PËR 

FËMIJËT TIRANË  

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë” (i 

ndyshuar), Ligjit Nr. 90/2012, “Për organizimin dhe funksionimin e administratës shtetërore”; 

Vendimit Nr. 558, datë 15.07.2020  të Këshillit të Ministrave “Për disa shtesa dhe ndryshime në 

Vendimin Nr.325, datë 23.06.2000 “Për  Krijimin  e Qendrës Kombëtare për Mirërritjen, Zhvillimin 

dhe Rehabilitimin e fëmijëve”,  Urdhërit Nr.671, datë 14.12.2020 të Ministrit të Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale, “Për miratimin e strukturës dhe organikës së Qendrës Kombëtare Terapeutike dhe 

Rehabilituese  për Fëmijët Tiranë , Shpall: 

  

–  1 (një) vend vakant për pozicionin “Magazinier”  

 

KËRKESA TË POSAÇME: 

1. Të ketë përfunduar Arsimin e  Mesëm , Arsimi i Lartë përbën avantazh . 

2. Të ketë eksperiencë pune. 

3. Ndaj tij të mos jetë marrë masa disiplinore e largimit nga puna ose ndonjë masë tjetër 

disiplinore, e cila është ende në fuqi, sipas legjislacionit, në momentin e aplikimit. 

4. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi, si dhe për kryerjen 

e një kundërvajtjeje penale me dashje, ose ndaj tij të mos ketë nisur një hetim penal; 

https://www.app.gov.al/
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5. Të ketë njohuri të një gjuhe të Bashkimit Europian përbën avantazh . 

  

KUSHTE TË PËRGJITHSHME 

1. Kandidatët duhet të kenë aftësi për  tu përshtatur në grup, aftësi të mira profesionale, etikë të 

lartë dhe aftësi të mira komunikuese. 

2. Kandidatët duhet të jenë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejnë detyrat përkatëse. 

3. Të ketë nënshtetësi Shqipëtare. 

4. Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur. 

 

Në kërkesën që paraqet, kandidati përcakton vendin vakant, për  të cilin është i interesuar të aplikojë.  

 

Bashkëlidhur me kërkesën, kandidati dorëzon 1 (një) kopje të dokumenteve të mëposhtme: 

1. Jetëshkrim profesional, përfshirë të dhënat e kontaktit, postën elektronike zyrtare dhe adresën 

postare; 

2. Kopje të dokumenteve (diplomë, letërnjoftimi (ID), librezë pune) origjinal ose të noterizuar. 

Diplomat qe janë marrë jashtë vendit, duhet të jenë njohur paraprakisht pranë institucionit 

përgjegjës për njehsimin e diplomave, sipas legjislacionit në fuqi. 

3. Dokument që vërteton se në ngarkim të tij nuk është regjistruar një procedim penal; 

4. Vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

5. Vërtetim të gjendjes shëndetësore; 

6. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton plotësimin e kushteve të mësipërme, si dhe trajnime, 

kualifikime, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrim. 

 

Të gjithë aplikimet duhet të dorëzohen brenda datës  21 Qershor 2023, pranë Sektorit të Burimeve 

Njerëzore, të institucionit “Qendra Kombëtare Terapeutike dhe Rehabilituese për Fëmijët Tiranë”, në 

adresën: Rruga “ Haki Stermilli, Kombinat, Tiranë. 

 

Kandidatët të cilët vlerësohen që plotësojnë kriteret ligjore, do të njoftohen për zhvillimin  e intervistës 

në datë 22.06.2023 në orën 11:00. 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË”  
Njoftim për vend të lirë pune 

 

 

Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë” Tiranë, shpall 1 (një) vend të 

lirë pune në pozicionin  Drejtor Drejtorie Kujdesit të Pacientit/Prokurimeve dhe Shërbimeve Juridike.   

 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere:  

- Të jenë shtetas shqiptarë me zotësi të plotë për të vepruar; 

- Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurrojnë; 

https://www.app.gov.al/
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- Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale me 

dashje;  

- Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

 Preferohen kandidatët që plotësojnë edhe këto kritere të veçanta: 

- Të zotërojë diplome të Arsimit të Lartë (Fakulteti i Drejtesise);  

- Të ketë mbi 5 vjet eksperiencë pune në struktura drejtuese;  

- Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe e aftë të punojë në grup; 

- Të ketë njohuri të përdorimit të programeve kompjuterike më të avancuara bashkëkohore 

(programet në fushën e prokurimeve); 

- Të ketë dëshmi në një gjuhë të huaj. 

 

 Kandidatët duhet të paraqesin këtë dokumentacion:  

     Kërkesë me shkrim për aplikim; 

1. Jetëshkrim (CV); 

2. Fotokopje e dokumentit të identifikimit; 

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noterizuara). Për 

diplomat e marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e çertifikatës 

së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse; 

4. Fotokopje e librezës së punës (në të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë) e noterizuar; 

5. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnime, kualifikimet, arsimin shtesë etj (nëse ka); 

6. Dëshmi e gjuhëve të huaja; 

7. Raport mjeko ligjor për aftësi në punë; 

8. Dëshmi penaliteti.  

9. Reference pune 

 

Dokumentat dorëzohen pranë zyres se protokollit, në SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”, nga 

data19.06.2023 - 30.06.2023. Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me 

dosje dhe me intervista të drejtpërdrejta. 

 

Mosplotësimi i kritereve të mësipërm si dhe mungesa e një prej dokumentave të detyrueshme, e 

skualifikon automatikisht kandidatin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Sigurimi i koleksioneve të muzeut të 

Bankës së Shqipërisë për një periudhë një vjeçare”. 

 

“Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 1,600,000 Lekë”. 

https://www.app.gov.al/
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Kandidatët e interesuar mund të pajisen me dokumentet e tenderit, si më poshtë: 

 

a. Pranë Sektorit të Prokurimit të Departamentit të Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me 

adresë: Selia Qëndrore Nr. 2 e Bankës së Shqipërisë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3, 

Tiranë (Ish-Hotel Dajti), Tel: 042 419 411, (ext: 214), çdo ditë me paraqitjen e përfaqësuesit të 

kandidatit, vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 lekësh, pranë 

një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë, sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:                 STANALTR 

IBAN:              AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi me objekt: “Sigurimi i koleksioneve të muzeut të Bankës 

së Shqipërisë për një periudhë një vjeçare”; ose   

 

b. Në formë elektronike, pas paraqitjes së kërkesës nga përfaqësuesi i kandidatit, në adresën 

elektronike të Bankës së Shqipërisë: avaraku@bankofalbania.org. 

 

Në kërkesë duhet të citohet qartë objekti i prokurimit, emri i subjektit, NIPT-i, të dhënat e kontaktit 

si: adresa, numri i telefonit dhe e-mail-i ku do të dërgohen dokumentet e tenderit. 

 

Oferta duhet të paraqitet në adresën: Banka e Shqipërisë, Sheshi “Skënderbej”, Nr. 1, Tiranë, deri më 

datë 07 Korrik 2023, ora 10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë 

kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE TIRANË 

NJOFTIM 

 

1. Institucioni/Autoriteti Kontraktor - Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore Tiranë 

njofton subjektet e interesuara të licencuara në zbatim, në pasuritë kulturore të marrin pjesë me ofertat 

e tyre publike në konkurrimin publik të shpallur nga ky institucion. 

 

2. Emëftimin dhe vendndodhjen e objektit: RESTAURIMI "KISHA SHEN KOLLIT” KRUTJE 

E SIPĚRME, LUSHNJE”, Monument Kulture i kategorisë së 1-rë. 

 

3. Llojin e punës: "RESTAURIMI KISHA SHEN KOLLIT”, KRUTJE E SIPËRME, 

LUSHNJE”. 

 

4. Fondi limit i procedurës së konkurrimit 9.895.833(nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

pesëmijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, sipas preventivit të punimeve të miratuar në 

KKTKM. 

 

5. Afati i realizimit të kontratës 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë2 nga data e lidhjes së kontratës. 

https://www.app.gov.al/
mailto:avaraku@bankofalbania.org
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6. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është jo më pak se 8 ditë nga publikimi i këtij njoftimi 

në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe në faqen zyrtare të internetit të Autoritetit Kontraktor, 

përkatësisht data 28.06.2023 ora 09:00, në zyrën e protokollit të institucionit, me Adresë Rr. 

"Aleksandër Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio "Shqipëria e Re", Tiranë, Shqipëri. Ofertat e paraqitura 

pas këtij afati do të refuzohen. 

 

7. Afati dhe mënyra për tërheqjen e dokumenteve të konkurrimit publik: Kandidatët e interesuar 

mund të aksesojnë dokumentet standarde të konkurrimit publik në faqen zyrtare të Autoritetit 

Kontraktor: www.iktk.gov.al në Rubrikën "Rreth nesh/Njoftime”. 

 

8. Ofertat duhet të shoqërohen nga dokumente ligiorë dhe administrativë origjinalë ose kopje të 

noterizuara si provë e plotësimit të kërkesave kualifikuese të përcaktuara në dokumentet standarde, 

të miratuara për këtë qëllim. 

 

9. Hapja e ofertave nga Njësia e vlerësimit do të jetë në datë 28.06.2023 ora 11:00 në Autoritetin 

Kontraktor/lnstitutin Kombëtar të Trashëgimisë Kulturore, Tiranë, kati II, salla e Bibliotekës, dhe do 

të shqyrtohen brenda afatit prej 7- ditësh nga data e hapjes së tyre. 

 

10. Ofertuesit apo Përfaqësues të autorizuar me shkrim të tyre mund të jenë të pranishëm në datën, 

orën dhe vendin e hapjes së ofertave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE TIRANË 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

Emri : Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore 
Adresa: Rr. Aleksandër Moisiu, nr.76, ish Kinostudio, Tiranë 
Tel/Fax: 044504152 
E-mail: info@iktk.gov.al 
Adresa Web: www.iktk.gov.al 

 

Objekti i procedurës së Konkurrimit publik: ' 'Restaurimi Kisha Shen Kollit”, Krutje e Sipërme, 

Lushnje. 

 

Publikuar në datë 05.06.2023 në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.51 datë 05.06.2023 

 

Fondi limit: prej 9.895.833 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë epesëmijë e tetëqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 

 

Arsyet e Anulimit: Nuk është paraqitur asnjë ofertë nga asnjë operator ekonomik 

https://www.app.gov.al/
http://www.iktk.gov.al/
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INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE TIRANË 

NJOFTIM FITUESI 

 
Emri i institucionit: INSTITUTI KOMBËTAR 1 TRASHËGIMISË KULTURORE 

 

Emri i subjektit fitues: "MANE/S" shpk 

Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore njofton Shoqërinë "MANE/S" shpk, Nipti: J64103865K, 

Adresa: Lagjia Nr.2, Pallati 46, Sarandë, se: 

 

Oferta e paraqitur më datë 01.06.2023 për kryerjen e punimeve për ndërhyrjet ruajtëse me objekt 

"Restaurimi Shën Mëhilli-Mingul" Lunxhëri, Gjirokastër në vlerën prej 7,583.333 (shtatë milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe vlerën prej 9.047.074 

(nëntë milione dyzet e shtatë mijëe shtatëdhjetë e katër) lekë me TVSH, është pranuar.  

 

Subjektit fitues "MANE/S" shpk njoftohet për lidhjen e kontratës brenda 5 ditëve nga publikimi i 

njoftimit të fituesit në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe t'i paraqesë Institutit Kombëtar të 

Trashëgimisë Kulturore sigurimin e kontratës në vlerën prej të vlerës së ofertës, të përcaktuar 

nëDokumentet Standafte të Konkurrimit Publik, më datë 23.062023 

 

Në rast se terhiqeni nga lidhja e kontratës duhet të njoftoni me shkrim brenda datës së mësipërme dhe 

sigurimi i ofertës së konkurHmit publik kalon për Ilogari të institucionit- Instituti Kombëtar i 

Trashëgimisë Kulturore . 

https://www.app.gov.al/
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